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KYPIEª KAI KYPIOI METOXOI 3

¸ áîáðôùêéáëÜ ðïòåÝá ôè÷ Autohellas óùîåøÝóôèëå ëáé ôï 2003 íÛóá óå Ûîá ðåòéâÀììïî éäéáÝôåòá 
áòîèôéëÞ çéá ôïî ôïùòéóíÞ íá÷, ëáôïòõñîïîôá÷ îá áùêÜóåé ôá íåçÛõè ôè÷ áëïìïùõñîôá÷ ðéóôÀ 
óùçëåëòéíÛîè óôòáôèçéëÜ ðïù áðïóëïðåÝ óå ëåòäïæÞòï áîÀðôùêè ðÛòá áðÞ ëÀõå óùçëùòÝá.

¦áò‹ Þìè ôè íåÝöóè ôöî áæÝêåöî ðïù åðèòÛáóå äùóíåîñ÷ ôïî ëìÀäï ôïù Rent-a-Car, è Autohellas 
äéáôÜòèóå ôèî èçåôéëÜ ôè÷ õÛóè åîñ ðáòÀììèìá éóøùòïðïÝèóå ëáé áàêèóå ôïî ëàëìï åòçáóéñî 
ôè÷ óôï Fleet Management íÛóá óå óùîõÜëå÷ Ûîôïîïù áîôáçöîéóíïà. »Ûóá áðÞ Ûîá äÝëôùï 111 
ùðïëáôáóôèíÀôöî, äéáëéîÜõèëáî ðÀîö áðÞ 19,300 áùôïëÝîèôá (°àçïùóôï÷ 2003) áðÞ ôï Ûíðåéòï 
ðòïóöðéëÞ ôè÷ åôáéòåÝá÷ ðïù áòéõíåÝ ðéá 535 ùðáììÜìïù÷.

Ã ëàëìï÷ åòçáóéñî, ï ïðïÝï÷ óèíåÝöóå áàêèóè 6% óå óøÛóè íå ôèî ðòïèçïàíåîè øòÜóè, êåðÛòáóå ôá 
j92.6 åë, åîñ ôá ëÛòäè ðòï æÞòöî áîÜìõáî óôá j16.8 åë áùêèíÛîá ëáôÀ 19%. °ðïíïîñîïîôá÷ áëÞíè 
ëáé ëÀðïéá íïîáäéëÀ çéá ôï 2003 çåçïîÞôá ëáé áîÞòçáîá áðïôåìÛóíáôá, è áðïôåìåóíáôéëÜ äéáøåÝòéóè 
ôïù óôÞìïù óùîôÛìåóå óôè íåçáìàôåòè áàêèóè ôöî ëåòäñî óå óøÛóè íå ôèî áàêèóè ôöî ðöìÜóåöî.

Æï 2003 áðïôåìåÝ ëáé ôèî ðòñôè øòïîéÀ ðïù è Autohellas óùîôÀóóåé åîïðïéèíÛîå÷ ïéëïîïíéëÛ÷ 
ëáôáóôÀóåé÷ ìÞçö ôè÷ áçïòÀ÷ ôè÷ Autotechnica Ltd - íÛóö ôè÷ íèôòéëÜ÷ ôè÷ Bemal Auto Ltd - ðïù 
äòáóôèòéïðïéåÝôáé óôè µïùìçáòÝá. ªå åîïðïéèíÛîè âÀóè ï ëàëìï÷ åòçáóéñî áîÛòøåôáé óôá j98.9 åë, 
íå ëÛòäè ðòï æÞòöî ôá j17.2 åë.

Æï åðåîäùôéëÞ ðòÞçòáííá ôè÷ åôáéòåÝá÷ óùîåøÝúåôáé áðòÞóëïðôá âáóéóíÛîï óôé÷ éóøùòÛ÷ ôáíåéáëÛ÷ 
òïÛ÷ íå ôé÷ ëáõáòÛ÷ åðåîäàóåé÷ îá æõÀîïùî ôá j46.7 åë çéá ôèî áîáîÛöóè ëáé áàêèóè ôïù óôÞìïù áììÀ 
ëáé ôèî ïìïëìÜòöóè ôöî îÛöî ëôéòéáëñî åçëáôáóôÀóåöî Þðïù õá óôåçáóôïàî ïé ëåîôòéëÛ÷ ùðèòåóÝå÷ 
íÛóá óôï 2004. ¦áòÀ ôé÷ óèíáîôéëÛ÷ áùôÛ÷ åðåîäàóåé÷, íå ôï ðÀçéï åîåòçèôéëÞ îá êåðåòîÀ ôá j250 åë. 
ôï øòèíáôïïéëïîïíéëÞ ëÞóôï÷ ðáòÛíåéîå óôáõåòÞ.

¹äéáÝôåòè óèíáóÝá õá ðòÛðåé îá äïõåÝ óôè óôáõåòÞôèôá ôè÷ áîÀðôùêè÷ ôè÷ åôáéòåÝá÷ áðÞ ôï 1999, øòïîéÀ 
åéóáçöçÜ÷ ôè÷ Autohellas óôï ÌòèíáôéóôÜòéï. ÌáòáëôèòéóôéëÀ, ôá ëÛòäè ðòï æÞòöî óôèî ôåôòáåôÝá 
1999 - 2003 ôòéðìáóéÀóôèëáî áðÞ j5.6 åë. óôá j17.2 åë åîñ è áðÞäïóè ôöî éäÝöî ëåæáìáÝöî Ûæõáóå 
ôï 2003 ôï 29.8%, åðéâåâáéñîïîôá÷ ôèî ïòõÞôèôá ôöî åðåîäùôéëñî åðéìïçñî ôè÷ åôáéòåÝá÷. ÆÛìï÷, ôï 
ðòïôåéîÞíåîï ðòï÷ Ûçëòéóè áðÞ ôè ¡åîéëÜ ªùîÛìåùóè íÛòéóíá çéá ôè øòÜóè ôïù 2003, ïòÝóôèëå óôá 
j0.40 áîÀ íåôïøÜ.

Æï Ûôï÷ 2004 äåî áîáíÛîåôáé îá áðïôåìÛóåé åêáÝòåóè óôè äùîáíéëÜ áîÀðôùêè ôè÷ åôáéòåÝá÷.
¸ ðòïâïìÜ ôè÷ øñòá÷ íÛóö ôè÷ ïòçÀîöóè÷ ôöî Ãìùíðéáëñî °çñîöî ðáòÀììèìá íå ôè âåìôÝöóè ôè÷ 
ùðïäïíÜ÷ õá áðïôåìÛóïùî ôè âÀóè çéá ôèî ôÞîöóè ôïù ôïùòéóíïà ðïù õá åðèòåÀóåé õåôéëÀ ôïî ëìÀäï 
ôöî âòáøùøòÞîéöî åîïéëéÀóåöî. ªùçøòÞîö÷, è áçïòÀ ôè÷ íáëòïøòÞîéá÷ íÝóõöóè÷ õá äéáôèòÜóåé ôè 
äùîáíéëÜ áîÀðôùêè ôöî ôåìåùôáÝöî øòÞîöî ëáõñ÷ ùðÀòøïùî óèíáîôéëÀ ðåòéõñòéá íåçÛîõùóè÷.
Æá ðáòáðÀîö, óå óùîäùáóíÞ íå ôèî ðïéÞôèôá ëáé åíðåéòÝá ôïù áîõòñðéîïù äùîáíéëïà, óùîèçïòïàî 
ùðÛò ôè÷ óùîÛøéóè÷ ôè÷ åðéôùøèíÛîè÷ ðïòåÝá÷ ôöî ôåìåùôáÝöî åôñî.
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BAªIKA OIKONOMIKA ME¡E£H4

  (¦ïóÀ óå øéìéÀäå÷ ¶ùòñ)

  2003 2002 2001 2000 1999 

 ªàîïìï ¶îåòçèôéëïà 189,831 180,842 172,957 146,483 111,140 

 ¶îïéëéáúÞíåîá °ùô/ôá
 (°êÝá ºôÜóè÷) 222,220 200,072 181,104 150,785 123,378 

 Øäéá ºåæÀìáéá 57,447 53,101 49,722 47,477 45,726 

 ºàëìï÷ ¶òçáóéñî 92,681 87,060 83,167 70,538 57,523 

 ºÛòäè ðòï °ðïóâÛóåöî 70,012 62,497 54,940 44,633 34,436 

 °ðïóâÛóåé÷ 53,142 48,355 43,778 36,092 28,789 

 ºÛòäè ðòï ¼Þòöî 16,870 14,142 11,162 8,540 5,646 

 ¦òïóöðéëÞ 535 513 552 460 414 

 ËðïëáôáóôÜíáôá 111 111 110 100 93 

 ªôÞìï÷ °ùôïëéîÜôöî 19,300 18,100 17,000 14,200 11,600 

 ¸íÛòå÷ ¶îïéëÝáóè÷ 5,796,157 5,256,132 4,696,259 3,862,247 3,084,999 

œ5,646

1999

œ8,540

2000

œ11,162

2001

œ14,142

2002

œ16,870

2003

œ18,000

œ16,000

œ14,000

œ12,000

œ10,000

œ8,000
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œ2,000

œ0

(¦ïóÀ óå øéìéÀäå÷ ¶ùòñ)

º¶Ä¢¸ ¦ÄÃ ¼ÃÄ¿Á
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HERTZ ªYNTOMO IªTOPIKO 5

H HERTZ ¢¹¶£Á¿ª - HERTZ CORPORATION

¸ Hertz éäòàõèëå ôï 1918 óôï ªéëÀçï áðÞ ôïî Walter L. Jacobs íå áòøéëÞ óôÞìï 12 Model - T Fords. 
»åôÀ áðÞ íÝá óåéòÀ áììáçñî ôïù éäéïëôèóéáëïà ëáõåóôñôï÷ ôè÷, ôï 1994 çÝîåôáé õùçáôòéëÜ ôè÷ Ford 
Motor Company. Æï 1997 ïé íåôïøÛ÷ ôè÷ åéóÜøõèëáî çéá äéáðòáçíÀôåùóè óôï ÌòèíáôéóôÜòéï ôè÷ ÁÛá÷ 
ËÞòëè÷ (N.Y.S.E.) åîñ ôï 2001 åêáçïòÀóôèëå ðìÜòö÷ áðÞ ôè Ford  Motor Company ëáé ïé íåôïøÛ÷ ôè÷ 
Ûðáãáî îá äéáðòáçíáôåàïîôáé óôï N.Y.S.E.

ªÜíåòá è Hertz åäòåàåé óôï Park Ridge ôïù New Jersey ëáé åÝîáé è íåçáìàôåòè åôáéòåÝá óôïî ëÞóíï 
óôïî ëìÀäï ôè÷ åîïéëÝáóè÷ áùôïëéîÜôöî. ¦áòÀììèìá óôé÷ ¸.¦.°. áðïôåìåÝ ëáé ôè íåçáìàôåòè åôáéòåÝá 
óôïî ëìÀäï ôè÷ åîïéëÝáóè÷ âéïíèøáîéëïà ëáé ëáôáóëåùáóôéëïà åêïðìéóíïà.

Æï Þîïíá ÇHertzÈ åÝîáé óùîñîùíï äéåõîñ÷ íå ùãèìÜ÷ ðïéÞôèôá÷ åîïéëéÀóåé÷ áùôïëéîÜôöî. ªÜíåòá è 
åôáéòåÝá åìÛçøåé ôï íåçáìàôåòï óàóôèíá åîïéëÝáóè÷ áùôïëéîÜôöî óôïî ëÞóíï íå ðåòéóóÞôåòá áðÞ 7.000 
óèíåÝá ðñìèóè÷ óå ðÀîö áðÞ 150 øñòå÷, áðÞ ôá ïðïÝá 2.000 ðåòÝðïù âòÝóëïîôáé óå áåòïäòÞíéá.

¸ HERTZ ªÆ¸Á ¶¤¤°¢° - ªËÁÆÃ»Ã ¹ªÆÃÄ¹ºÃ

Æï 1962 éäòàåôáé è Hertz Hellas ö÷ õùçáôòéëÜ ôè÷ Hertz International.

ÆÛóóåòá øòÞîéá áòçÞôåòá ï £åÞäöòï÷ µáóéìÀëè÷ ùðïçòÀæåé óùíâÞìáéï áîôéðòïóñðåùóè÷ íå ôèî 
Hertz International çéá ôèî ºòÜôè íå áòøéëÞ óôÞìï ðïù áðïôåìåÝôáé áðÞ 6 Volkswagen Beetle, åîñ ôï 
1974 áçïòÀúåé ôè Hertz Hellas, õùçáôòéëÜ ôè÷ Hertz International, ôè íåôïîïíÀúåé óå Autohellas ëáé 
áîáìáíâÀîåé ôèî áîôéðòïóñðåùóè ôè÷ Hertz óå Þìè ôèî ¶ììÀäá. Æï 1989 è Autohellas åéóÀçåé ðòñôè 
óôèî ¶ììÀäá ôï õåóíÞ ôïù Fleet Management (íáëòïøòÞîéá÷ íÝóõöóè÷ ëáé äéáøåÝòéóè÷ óôÞìïù), 
ðòïëåéíÛîïù îá ëáìàãåé ôé÷ áîÀçëå÷ ôöî åðéøåéòÜóåöî íå ôïî âÛìôéóôï ôòÞðï.

¸ERTZ INTERNATIONAL - ªË»µ°ª¶¹ª

»å éóøà áðÞ 1/1/98, óôé÷ 22/7/98 áîáîåñõèëå è óàíâáóè íå ôè Hertz International ëáé éóøàåé çéá 26 Ûôè. 
»å âÀóè ôè óàíâáóè áùôÜ, è Autohellas Ûøåé ôï áðïëìåéóôéëÞ äéëáÝöíá íÛøòé ôé÷ 31 ¢åëåíâòÝïù ôïù 
Ûôïù÷ 2023 îá øòèóéíïðïéåÝ ôï Þîïíá ëáé ôá óÜíáôá ôè÷ Hertz óôèî ¶ììÀäá, îá ìáíâÀîåé ðìèòïæïòÝå÷ 
ëáé ôåøîïçîöóÝá áðÞ ôè Hertz áîáæïòéëÀ íå ôè ìåéôïùòçÝá ôïù óùóôÜíáôï÷ åëíÝóõöóè÷ áùôïëéîÜôöî, 
ëáõñ÷ ëáé Þìå÷ ôé÷ âåìôéñóåé÷ óôïî ôïíÛá ôïù óøåäéáóíïà ëáé äéáøåÝòéóè÷ ôöî ùðèòåóéñî åëíÝóõöóè÷ 
áùôïëéîÜôöî íå ôï óàóôèíá Hertz.

¸ éäéáÝôåòá íåçÀìè÷ äéÀòëåéá÷ áðïëìåéóôéëÜ óàíâáóè (26 Ûôè), äÞõèëå óôèî Autohellas ìÞçö ôè÷ íåçÀìè÷ 
åðéôùøÝá÷ ôè÷ óôèî áîôéðòïóñðåùóè ôè÷ Hertz óôèî ¶ììÀäá ëáôÀ ôèî ðòïèçïàíåîè ôòéáëïîôáåôÝá.  
¸ óàíâáóè áùôÜ áðïôåìåÝ ôè íåçáìàôåòè óå äéÀòëåéá åî éóøà óàíâáóè ðïù Ûøåé ðáòáøöòÜóåé äéåõîñ÷ 
è Hertz.
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»Ûóö ôïù äéåõîïà÷ óùóôÜíáôï÷ ëòáôÜóåöî ôè÷ Hertz, åÝîáé Àíåóá äùîáôÜ è ëòÀôèóè çéá ïðïéïäÜðïôå 
óèíåÝï ôïù ëÞóíïù Þðïù ùðÀòøåé ðáòïùóÝá ôè÷ Hertz. ¦áòÀììèìá, Þìå÷ ïé ëòáôÜóåé÷ áðÞ Þìï ôïî 
ëÞóíï, ðïù áæïòïàî ôèî ¶ììÀäá, äéïøåôåàïîôáé Àíåóá óôï ëÛîôòï ëòáôÜóåöî ôè÷ Autohellas. 

¸ Autohellas áðïôåìåÝ ôï íåçáìàôåòï åõîéëÞ franchisee ôè÷ Hertz ðáçëïóíÝö÷.

Æá äéëáéñíáôá (royalties) ðïù ðìèòñîåé è Autohellas óôè Hertz International, ùðïìïçÝúïîôáé ö÷ 
ðïóïóôÞ åðÝ ôöî äéáæÞòöî ëáôèçïòéñî åóÞäöî, Þðö÷ èíÛòå÷ ëáé øéìéÞíåôòá, áóæÀìåéá éäÝöî úèíéñî 
ëáé äéáæÞòöî ùðèòåóéñî.

5 HERTZ ªYNTOMO IªTOPIKO
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6

6.1 ÃòéóíïÝ

Ã ëìÀäï÷ ôïù Rent-a-Car øöòÝúåôáé óå äàï âáóéëïà÷ ôïíåÝ÷, ôï Renting (âòáøùøòÞîéá íÝóõöóè) ëáé ôï 
Fleet Management (íáëòïøòÞîéá íÝóõöóè ëáé äéáøåÝòéóè óôÞìïù).

Ã ôïíÛá÷ ôïù Renting ëáìàðôåé ôé÷ áîÀçëå÷ åîïéëÝáóè÷ ôÞóï éäéöôñî Þóï ëáé åôáéòåéñî çéá ðåòéóôáóéáëÛ÷ 
ëáé íéëòÜ÷ äéÀòëåéá÷ åîïéëéÀóåé÷.

Ã ôïíÛá÷ ôïù Fleet Management ëáìàðôåé ôé÷ íáëòïðòÞõåóíå÷ áîÀçëå÷ ôöî åôáéòåéñî çéá íÝóõöóè ëáé 
äéáøåÝòéóè ôïù óôÞìïù ôöî áùôïëéîÜôöî ôïù÷.

6.2 ¦ìèòïæïòÝå÷ çéá ôïî ºìÀäï

Æï 2003 Üôáî íéá äàóëïìè øòïîéÀ çéá ôïî ôïùòéóíÞ ðáçëïóíÝö÷. ¸ åêÀðìöóè ôè÷ Àôùðè÷ ðîåùíïîÝá÷ 
(SARS) óôèî °óÝá ëáôÀ ôï ðòñôï åêÀíèîï ëáé ï ðÞìåíï÷ óôï ¹òÀë ðáòÀììèìá íå ôèî ðáòáôåôáíÛîè 
ïéëïîïíéëÜ àæåóè åðèòÛáóáî äùóíåîñ÷ ôèî ôïùòéóôéëÜ ëÝîèóè. ªôèî ¶ììÀäá, íåôÀ áðÞ íéá íáëòéÀ 
ðåòÝïäï áîÞäïù óôé÷ áæÝêåé÷ ôïùòéóôñî åÝøáíå íåÝöóè ôè÷ ôÀêåö÷ ôïù 2.3% æõÀîïîôá÷ ôá 13.8 åë. 
áæÝêåé÷. ̧  äéïòçÀîöóè ôöî Ãìùíðéáëñî °çñîöî ôïù 2004 áîáíÛîåôáé îá ôïîñóåé ôèî ôïùòéóôéëÜ ëÝîèóè 
ôè÷ øñòá÷ ôÞóï ëáôÀ ôè øòïîéÀ äéåêáçöçÜ÷ ôöî áçñîöî, áììÀ ëùòÝö÷ óôá øòÞîéá ðïù õá áëïìïùõÜóïùî, 
áîáâáõíÝúïîôá÷ ôèî ¶ììÀäá ö÷ ôïùòéóôéëÞ ðòïïòéóíÞ.

ANTIKEIMENO EP¡AªI¿N

 Îôï÷ °æÝêåé÷ Æïùòéóôñî »åôáâïìÜ (%) 

 1990 8,873,310  

 1991 8,036,127 -9.4 

 1992 9,331,360 16.1 

 1993 9,412,823 0.9 

 1994 10,641,942 13.1 

 1995 10,130,177 -4.8 

 1996 9,233,295 -8.9 

 1997 10,070,325 9.1 

 1998 10,916,046 8.4 

 1999 12,164,088 11.4 

 2000 13,095,000 7.6 

 2001 14,033,378 7.2 

 2002 14,179,999 1.0 

 2003E 13,853,859 -2.3 
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¦áò‹ Þìá áùôÀ, ïé ôåìåùôáÝå÷ ôòïíïëòáôéëÛ÷ åðéõÛóåé÷ óôèî ¶ùòñðè åÝîáé ðéõáîÞ îá áðïôåìÛóïùî 
áîáóôáìôéëÞ ðáòÀçïîôá áðÞ ðìåùòÀ÷ áæÝêåöî óå óùîäùáóíÞ íå ôèî áâåâáéÞôèôá ðïù áëÞíá åðéëòáôåÝ 
óôèî ïéëïîïíÝá ðáçëïóíÝö÷ ëáé ôèî ðôñóè ôïù äïìáòÝïù Ûîáîôé ôïù åùòñ ðïù ëáõéóôÀ ôé÷ åùòöðáûëÛ÷ 
øñòå÷ áëòéâÛ÷ óå óøÛóè íå Àììïù÷ ôïùòéóôéëïà÷ ðòïïòéóíïà÷.

ªôïî ëìÀäï ôè÷ åôáéòéëÜ÷ íáëòïøòÞîéá÷ åîïéëÝáóè÷ áùôïëéîÜôöî, óùîåøÝóôèëå ëáé ôï 2003 è áàêèóè 
ôöî íåçåõñî, ëáõñ÷ ôá ðìåïîåëôÜíáôá ëáé ôï íåéöíÛîï ëÞóôï÷, ðïù ïé ìåéôïùòçéëÛ÷ íéóõñóåé÷ 
áùôïëéîÜôöî ðòïóæÛòïùî óôé÷ åôáéòåÝå÷ ôùçøÀîïùî Þìï ëáé íåçáìàôåòè÷ áîáçîñòéóè÷.

ªôèî ¶ììÀäá ìåéôïùòçïàî ðåòéóóÞôåòå÷ áðÞ 2,500 åðéøåéòÜóåé÷ åîïéëÝáóè÷ áùôïëéîÜôöî ðïù 
äéáøåéòÝúïîôáé Ûîá óôÞìï ðåòÝðïù 45,000 áùôïëéîÜôöî ðïù êåðåòîÀ ôé÷ 100,000 áî ðòïóõÛóïùíå ëáé ôá 
áùôïëÝîèôá ðïù áæïòïàî ôé÷ íáëòïøòÞîéå÷ åîïéëéÀóåé÷ (Fleet Management).

Îîá áðÞ ôá âáóéëÀ øáòáëôèòéóôéëÀ ôïù ëìÀäïù âòáøùøòÞîéöî åîïéëéÀóåöî åÝîáé ï íéëòÞ÷ âáõíÞ÷ 
óùçëÛîôòöóè÷, ëáõñ÷ ôï íÛóï íÛçåõï÷ ôè÷ åììèîéëÜ÷ åðéøåÝòèóè÷ R-a-C äåî êåðåòîÀ ôá 20 áùôïëÝîèôá 
óå áîôÝõåóè íå áîôÝóôïéøå÷ ôïùòéóôéëÛ÷ øñòå÷ Þðö÷ è ¹óðáîÝá ëáé è ¦ïòôïçáìÝá.

ªôï óàîïìï ôè÷ áçïòÀ÷ åîïéëÝáóè÷ (âòáøùøòÞîéå÷ & íáëòïøòÞîéå÷) ôÛóóåòé÷ íåçÀìå÷ åôáéòåÝå÷, ïé 
Autohellas/Hertz, Avis, Europcar ëáé ¦åéòáéñ÷ Best Leasing, æáÝîåôáé îá Ûøïùî ðåòÝðïù 50 % óùííåôïøÜ 
óôïî ëìÀäï Þóïî áæïòÀ óùîïìéëÀ íåçÛõè, Þðö÷ ï óôÞìï÷ ôöî áùôïëéîÜôöî. 

6.3 ¶êÛìéêè ºàëìïù ¶òçáóéñî áîÀ ¢òáóôèòéÞôèôá

¦áòÀ ôè íåÝöóè ôè÷ ôïùòéóôéëÜ÷ ëÝîèóè÷ ëáé ôé÷ äùóíåîåÝ÷ ïéëïîïíéëÛ÷ óùîõÜëå÷ ëáôÀ ôï 2003, ï 
ëàëìï÷ åòçáóéñî ðáòïùóÝáóå áàêèóè ôè÷ ôÀêåö÷ ôïù 6.5%, óùîåøÝúïîôá÷ ôèî áîáðôùêéáëÜ ðïòåÝá ôÜ÷ 
ôåìåùôáÝá÷ ðåîôáåôÝá÷ (íÛóè åôÜóéá áàêèóè 15.3%).

Ã ðáòáëÀôö ðÝîáëá÷ ðáòïùóéÀúåé ôèî åêÛìéêè ôïù ëàëìïù åòçáóéñî áììÀ ëáé ôïù óôÞìïù ôöî áùôïëéîÜôöî 
ôè÷ åôáéòåÝá÷ çéá ôèî ðåîôáåôÝá 1999-2003:

   (¦ïóÀ óå øéìéÀäå÷ ¶ùòñ)

  ¦öìÜóåé÷ »åôáâïìÜ (%) ªôÞìï÷ °ùô/ôöî »åôáâïìÜ (%) 

 1999 57,523  11,600  

 2000 70,538 22.6 14,200 22.4 

 2001 83,167 17.9 17,000 19.7 

 2002 87,060 4.7 18,100 6.5 

 2003 92,681 6.5 19,300 6.6 

6 ANTIKEIMENO EP¡AªI¿N
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Ã åðÞíåîï÷ ðÝîáëá÷ ðáòïùóéÀúåé ôèî åêÛìéêè ôïù ëàëìïù åòçáóéñî ôè÷ åôáéòåÝá÷ çéá ôèî ðåîôáåôÝá 
1999-2003, äéáøöòéóíÛîè óôïù÷ ëìÀäïù÷ Renting ëáé Fleet Management: 

¢éáøöòéóíÞ÷ ¦öìÜóåöî Renting & Fleet Management

  (¦ïóÀ óå øéìéÀäå÷ ¶ùòñ)

  Renting Fleet Management 

 1999 25,793 31,730 

 2000 30,362 40,176 

 2001 33,761 49,406 

 2002 31,777 55,283 

 2003 31,048 61,633 

6ANTIKEIMENO EP¡AªI¿N
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Æï Fleet Management óùîÛøéóå ëáé ôï 2003 ôèî áàêèóè ôöî ðöìÜóåñî ôïù, íå íÛóï åôÜóéï òùõíÞ 
áîÀðôùêè÷ ôèî ôåìåùôáÝá ðåîôáåôÝá ôï 18.2%, åîñ ôï Renting, ðáòÀ ôï íéëòÞ ðåòéïòéóíÞ ôöî ðöìÜóåöî, 
ðáòïùóéÀúåé ëáé áùôÞ íÛóï åôÜóéï òùõíÞ áîÀðôùêè÷ ôè÷ ôÀêåö÷ ôïù 5.2%.

Æï Fleet Management, íå ôèî áùêáîÞíåîè óùííåôïøÜ ôïù óôïî ëàëìï åòçáóéñî ôè÷ Autohellas ëáé íå 
óùíâÀóåé÷ íÛóè÷ äéÀòëåéá÷ 3.5 øòÞîöî, óùîôåìåÝ óôè íåÝöóè ôè÷ åðïøéëÞôèôá÷ ìÞçö ôöî áùêïíåéñóåöî 
ôè÷ ôïùòéóôéëÜ÷ ëÝîèóè÷, áðïôåìñîôá÷ ïùóéáóôéëÀ ðáòÀçïîôá óôáõåòïðïÝèóè÷ ëáé åðéæÛòåé íåçáìàôåòè 
ðòïâìåãéíÞôèôá ö÷ ðòï÷ ôè íåììïîôéëÜ ðïòåÝá ëáé åêÛìéêè ôöî íåçåõñî ôè÷ åôáéòåÝá÷.

ªôï Renting è íåÝöóè ôè÷ ôïùòéóôéëÜ÷ ëÝîèóè÷ ëáé è óôòáôèçéëÜ áðÞæáóè íåÝöóè÷ óùîåòçáóéñî íå 
Tour Operators ìÞçö áòîèôéëñî ðåòéõöòÝöî ïäÜçèóå óå áîôÝóôïéøè íåÝöóè ôöî ðöìÜóåöî ëáôÀ ôï 
2003. ªùçëòéôéëÀ Þíö÷ íå ôèî Àîïäï ôöî áæÝêåöî ôè ôåìåùôáÝá ðåîôáåôÝá 1999-2003 ïé ðöìÜóåé÷ ôïù 
Renting Ûøïùî áùêèõåÝ ëáôÀ 20% Þôáî ïé áæÝêåé÷ óôï Ýäéï äéÀóôèíá Ûøïùî áùêèõåÝ íÞìé÷ 14%.

6 ANTIKEIMENO EP¡AªI¿N

100 101

91

131

105
106 120 114 104

169

192

239
243

278

113

310

123

396

137 148 158

467

519

488

160 156

477

600

500

400

300

200

100

0

°æÝêåé÷
¦öìÜóåé÷

1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003

ªË¡ºÄ¹ª¸ »¶Æ°µÃ¤¸ª ¦¿¤¸ª¶¿Á RENTING AUTOHELLAS KAI A¼¹¥¶¿Á 
ÆÃËÄ¹ªÆ¿Á ªÆ¸Á ¶¤¤°¢° (µ°ª¸ 100)

hertz.indd   16 4/20/04   1:55:25 PM



ETHªIO ¢E¤TIO & A¦O¤O¡IªMOª 2003 17

¸ °utohellas åÝîáé íÝá åôáéòåÝá ðáòïøÜ÷ ùðèòåóéñî, ëáé áðïôÛìåóíá áùôïà åÝîáé Þôé ôï áîõòñðéîï 
äùîáíéëÞ ôè÷ áðïôåìåÝ ôï âáóéëÞ ðùòÜîá ìåéôïùòçÝá÷ ôè÷. 
¤Þçö ôè÷ íåçÀìè÷ åðïøéëÞôèôá÷ ðïù ðáòïùóéÀúåé ôï R-A-C (âòáøùøòÞîéå÷ åîïéëéÀóåé÷), è åôáéòåÝá 
åÝîáé áðáòáÝôèôï îá äéáôèòåÝ óèíáîôéëÜ åùåìéêÝá óôï áîõòñðéîï äùîáíéëÞ ôè÷.
¡é‹ áùôÞî ôï ìÞçï, ëÀõå Ûôï÷ ðòïóìáíâÀîåôáé óèíáîôéëÞ÷ áòéõíÞ÷ åðïøéëñî ùðáììÜìöî íå óàíâáóè 
ïòéóíÛîïù øòÞîïù, çéá ôèî ðåòÝïäï °ðòéìÝïù - ÃëôöâòÝïù, ðòïëåéíÛîïù îá ëáìàãåé ôé÷ áùêèíÛîå÷ 
áîÀçëå÷ ôè÷ åôáéòåÝá÷ ëáôÀ ôïù÷ õåòéîïà÷ íÜîå÷.
°ùôÞ ðáòÀììèìá äÝîåé ôè äùîáôÞôèôá óôèî åôáéòåÝá îá ëáõïòÝúåé ôïî áòéõíÞ ôïù ðòïóöðéëïà ôè÷ 
áîÀìïçá íå ôèî ðïòåÝá ôöî åòçáóéñî ôè÷ áëÞíá ëáé íåóïðòÞõåóíá, äéáôèòñîôá÷ Ûôóé ðÀîôá ùãèìÀ 
åðÝðåäá ðáòáçöçéëÞôèôá÷.
¹äéáÝôåòè Ûíæáóè äÞõèëå ôï 2003 óôè âåìôÝöóè ôè÷ ðïéÞôèôá÷ ôöî ðòïóæåòÞíåîöî ùðèòåóéñî íå 
åîäùîÀíöóè ôè÷ ùðïäïíÜ÷ óôïî ôïíÛá ôè÷ óùîôÜòèóè÷ ëáé åðéóëåùÜ÷ ôöî áùôïëéîÜôöî.

7°Á£Ä¿¦¹ÁÃ ¢ËÁ°»¹ºÃ

 ¶êÛìéêè ¦òïóöðéëïà 2003 2002 2001 2000 1999

 ¢éïÝëèóè 6 6 6 6 6 

 ºåîôòéëÀ ¡òáæåÝá 107 109 108 101 92 

 ºÛîôòá ¶êùðèòÛôèóè÷ 140 122 109 79 67 

 ËðïëáôáóôÜíáôá 282 276 329 274 249 

 ªàîïìï ¦òïóöðéëïà 535 513 552 460 414 

 ¶ðïøéëïÝ 133 145 202 178 160 

 ªàîïìï »Þîéíïù ¦òïóöðéëïà 402 368 350 282 254 
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Æï íÛçåõï÷, è ðïéÞôèôá ëáé ï ðìÜòè÷ Ûìåçøï÷ ôïù äéëôàïù åîïéëÝáóè÷ áììÀ ëáé åêùðèòÛôèóè÷ 
áùôïëéîÜôöî áðïôåìïàî Ûîá áðÞ ôá óïâáòÞôåòá áîôáçöîéóôéëÀ ðìåïîåëôÜíáôá ôè÷ Autohellas.
Ã áòéõíÞ÷ ôöî ùðïëáôáóôèíÀôöî íåôÀ ôèî áìíáôñäè áîÀðôùêè ôèî ðåòÝïäï 1995-2001 ðáòáíÛîåé 
ðìÛïî óôáõåòÞ÷ æõÀîïîôá÷ ôá 111 (20 áðÞ ôá ïðïÝá åÝîáé óå áåòïäòÞíéá), ëáìàðôïîôá÷ ïùóéáóôéëÀ ôï 
óàîïìï ôè÷ èðåéòöôéëÜ÷ ¶ììÀäá÷ ëáõñ÷ ëáé ôèî ðìåéïãèæÝá ôöî ¶ììèîéëñî îèóéñî.  

ªôïî ðÝîáëá ðïù áëïìïùõåÝ åíæáîÝúåôáé è åêÛìéêè ôöî ùðïëáôáóôèíÀôöî áðÞ ôï 1999 íÛøòé ôï 2003.

¸ Autohellas äéáøåéòÝúåôáé ôï óàîïìï ôöî ùðïëáôáóôèíÀôöî ôïù äéëôàïù ôè÷, ëáõñ÷ äåî øòèóéíïðïéåÝôáé 
ôï óàóôèíá ôöî subfranchisees (ôïðéëñî áîôéðòïóöðåéñî). ¶Ýîáé è íïîáäéëÜ åôáéòåÝá ôïù ëìÀäïù è 
ïðïÝá Ûøåé áëïìïùõÜóåé ôè óôòáôèçéëÜ áùôÜ íå óôÞøï ôïî ëáìàôåòï Ûìåçøï ôè÷ áçïòÀ÷, áììÀ ëáé ôè  
äéáôÜòèóè ôè÷ ùãèìÜ÷ ðïéÞôèôá÷ ôöî ðáòåøïíÛîöî ùðèòåóéñî óôïù÷ ðåìÀôå÷ ôè÷.

¦áòÀììèìá, è åôáéòåÝá Ûøåé åðåîäàóåé ôá ôåìåùôáÝá øòÞîéá óôè äèíéïùòçÝá éäéÞëôèôöî ëÛîôòöî 
åêùðèòÛôèóè÷, ðïù ìåéôïùòçïàî ö÷ óùîåòçåÝá, æáîïðïéåÝá, ðìùîôÜòéá, óèíåÝá Ûëõåóè÷ ëáé ðñìèóè÷ 
íåôáøåéòéóíÛîöî áùôïëéîÜôöî ôïù óôÞìïù ôè÷ Autohellas  óå ðåòéïøÛ÷ ðïù ôï óàîïìï ôöî åòçáóéñî ôÜ÷ 
åôáéòåÝá÷ äéëáéïìïçåÝ ôï íÛçåõï÷ ôè÷ åðÛîäùóè÷. 

»å ôé÷  åðåîäàóåé÷ ôè÷ è åôáéòåÝá âòÝóëåôáé óôè íïîáäéëÜ õÛóè îá íðïòåÝ îá åêùðèòåôåÝ ôïù÷ ðåìÀôå÷ 
ôè÷, ôï óôÞìï ôöî áùôïëéîÜôöî ôè÷ ëáé ôá 14 ùðïëáôáóôÜíáôÀ ôè÷ óå ïìÞëìèòè ôèî °ôôéëÜ, áðÞ ôòÝá 
ëÛîôòá åêùðèòÛôèóè÷ íå íÛçéóôè áðÞóôáóè 20 ìåðôÀ áðÞ ïðïéïäÜðïôå óèíåÝï ôè÷ °õÜîá÷. ¶ðÝóè÷, 
íÛóö ôè÷ ìåéôïùòçÝá÷ áùôñî ôöî ëÛîôòöî, è äùîáôÞôèôá ðñìèóè÷ ôöî íåôáøåéòéóíÛîöî áùôïëéîÜôöî 
åîéóøàõèëå óèíáîôéëÀ íå áðïôÛìåóíá îá ðïùìèõïàî óùîïìéëÀ 4,800 áùôïëÝîèôá ôï 2003.

8 ¢¹ºÆËÃ

 ¶êÛìéêè ¢éëôàïù

 ËðïëáôáóôÜíáôá 2003 2002 2001 2000 1999 

 °åòïäòïíÝöî 20 20 19 20 20 

 ¥åîïäïøåÝöî 34 34 34 20 23 

 ¦Þìåöî 57 57 57 60 50 

 ªàîïìï 111 111 110 100 93
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8¢¹ºÆËÃ

8.1 ¹äéÞëôèôá °ëÝîèôá

ªôïî ðáòáëÀôö ðÝîáëá ðáòïùóéÀúïîôáé Þìá ôá éäéÞëôèôá áëÝîèôá ôè÷ åôáéòåÝá÷:

 ¹äéÞëôèôå÷ ¶çëáôáóôÀóåé÷

 ¦åòéïøÜ ÆïðïõåóÝá ÌòÜóè ¡èðÛäöî ºôéòÝöî 

 ¶íâáäÞî (m2) 

 ºèæéóéÀ ¡ëÞìôóé ¦ìÜòå÷ ºÛîôòï åêùðèòÛôèóè÷ 21,836 3,796 

 ¦áéáîÝá ªðÀôá ÃéëÞðåäï 21,931  

 ÄÞäï÷ ºòåíáóôÜ ¦ìÜòå÷ ºÛîôòï åêùðèòÛôèóè÷ 9,070 440 

 »àëïîï÷ ÃíâòïäÛëôè÷ ¡òáæåÝá, ªùîåòçåÝï, ¦Àòëéîçë 6,885 604 

 £åó/îÝëè ¦ùìáÝá ¦ìÜòå÷ ºÛîôòï åêùðèòÛôèóè÷ 5,170 1,991 

 ºòÜôè ¸òÀëìåéï ªôáõíÞ÷ ¶îïéëÝáóè÷ 48 207 

 ºÛòëùòá ÆòéðïùìÛéëá ¡òáæåÝá, ªùîåòçåÝï, ¦Àòëéîçë 2,275 190 

 °õÜîá ¤. ªùççòïà ªôáõíÞ÷ ¶îïéëÝáóè÷  135 

 ¦åéòáéÀ÷ °ëôÜ »éáïàìè ªôáõíÞ÷ ¶îïéëÝáóè÷  90 

 »áòïàóé ¤ïçïõÛôè °ðïõÜëè  89 

 ºòÜôè °ç. ÁéëÞìáï÷ ªôáõíÞ÷ ¶îïéëÝáóè÷  42 

 °õÜîá ¤. µáó. ªïæÝá÷ ªôáõíÞ÷ ¶îïéëÝáóè÷  180 

 ºåæáììïîéÀ ¤áëàõòá ¦Àòëéîçë íå óôÛçáóôòï 5,277 214
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9.1 °îÀìùóè °ðïôåìåóíÀôöî ÌòÜóè÷

¸ åêÛìéêè ôöî áðïôåìåóíÀôöî øòÜóè÷ ôè÷ åôáéòåÝá÷ çéá ôèî ðåîôáåôÝá 1999-2003 óùîïãÝúåôáé óôïî 
áëÞìïùõï ðÝîáëá:

9 °¦Ã¤Ã¡¹ªÆ¹º° ªÆÃ¹Ì¶¹° ¢Ä°ªÆ¸Ä¹ÃÆ¸Æ°ª

 °ðïôåìÛóíáôá ÌòÜóè÷ 1999 - 2003 (¦ïóÀ óå øéìéÀäå÷ ¶ùòñ)

  2003 2002 2001 2000 1999 

 ºàëìï÷ ¶òçáóéñî      
 ºìÀäï÷ Renting      
 (âòáøùøòÞîéá íÝóõöóè)  31,048 31,777 33,761 30,362 25,793 
 ºìÀäï÷ Fleet Management 
 (íáëòïøòÞîéá íÝóõöóè) 61,633 55,283 49,406 40,176 31,730 
 ªàîïìï ºàëìïù ¶òçáóéñî 92,681 87,060 83,167 70,538 57,523 
 »åÝïî ºÞóôï÷ ¦öìèõÛîôöî 
 (ðòï áðïóâÛóåöî) 34,338 31,391 30,348 24,886 20,200 
 »éëôÞ ºÛòäï÷ 58,343 55,669 52,819 45,652 37,324 
 % åðÝ ôïù ëàëìïù åòçáóéñî 62.95% 63.94% 63.50% 64.72% 64.90% 
 Íììá Îóïäá ¶ëíåôÀììåùóè÷ 2,351 2,104 1,910 1,693 1,051 
 ªàîïìï 60,694 57,773 54,730 47,346 38,374 
 % åðÝ ôïù ëàëìïù åòçáóéñî 65.48% 63.36% 65.81% 67.12% 66.71% 
 Îêïäá ¢éïéëÜóåö÷ 
 (ðòï áðïóâÛóåöî) 5,929 5,040 4,508 3,665 3,032 
 % åðÝ ôïù ëàëìïù åòçáóéñî 6.39% 5.79% 5.42% 5.20% 5.27% 
 Îêïäá ¢éáõÛóåö÷ 1,757 1,913 1,828 1,373 939 
 % åðÝ ôïù ëàëìïù åòçáóéñî 1.89% 2.20% 2.20% 1.95% 1.63% 
 ¤åéôïùòçéëÞ °ðïôÛìåóíá 53,008 50,820 48,393 42,307 34,404 
 % åðÝ ôïù ëàëìïù åòçáóéñî 57.19% 58.37% 58.19% 59.98% 59.81% 
 Îóïäá ªùííåôïøñî 
 / ÌòåïçòÀæöî 4,995 1,402 55 0 0 
 ¦ìÛïî: Îëôáëôá ëáé °îÞòçáîá 
 Îóïäá & ºÛòäè 19,099 14,907 11,525 7,392 6,588 
 »åÝïî: Îëôáëôá ëáé °îÞòçáîá 
 Îêïäá, ·èíÝå÷ & ¦òïâìÛãåé÷ 3,260 753 728 1,957 1,837 
 ºÛòäè ðòï ÆÞëöî, °ðïóâÛóåöî 
 ëáé ¼Þòöî 73,842 66,342 59,190 47,742 39,155 
 % åðÝ ôïù ëàëìïù åòçáóéñî 79.67% 76.20% 71.17% 67.68% 68.07% 
 ¦éóôöôéëïÝ ÆÞëïé 69 325 265 948 70 
 ÌòåöóôéëïÝ ÆÞëïé 3,900 4,204 4,572 4,059 4,789 
 % åðÝ ôïù ëàëìïù åòçáóéñî 4.20% 4.83% 5.50% 5.75% 8.33% 
 ºÛòäè ðòï °ðïóâÛóåöî ëáé 
 ¼Þòöî ÌòÜóè÷ 70,012 62,497 54,938 44,634 34,436 
 % åðÝ ôïù ëàëìïù åòçáóéñî 75.54% 71.79% 66.06% 63.28% 59.86% 
 °ðïóâÛóåé÷ 53,142 48,355 43,777 36,091 28,789 
 KÛòäè ÌòÜóåö÷ ðòï ¼Þòöî 16,870 14,142 11,161 8,540 5,646 
 % åðÝ ôïù ëàëìïù åòçáóéñî 18.20% 16.24% 13.42% 12.11% 9.82% 
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ªàíæöîá íå ôé÷ ðáòáôèòÜóåé÷ ôïù Ãòëöôïà ¶ìåçëôÜ - ¤ïçéóôÜ ôá áîáíïòæöíÛîá ëÛòäè ðòï æÞòöî 
äéáíïòæñîïîôáé ö÷ áëïìïàõö÷:

°¦ÃÆ¶¤¶ª»°Æ° ÌÄ¸ª¸ª

º¶Ä¢¸

¸ áîÀðôùêè ðïù ðáòïùóéÀúåé è åôáéòåÝá óôèî ëåòäïæïòÝá ôè÷ ôá ôåìåùôáÝá øòÞîéá óùîåøÝóôèëå ëáé ôï 
2003 íå ôá ëÛòäè ðòï æÞòöî îá áîÛòøïîôáé óôá œ16.9 åë. áùêèíÛîá ëáôÀ 19.3% óå óøÛóè íå ôï 2002 
ðåôùøáÝîïîôá÷ ôòéðìáóéáóíÞ ôöî ëåòäñî ëáôÀ ôèî ðåòÝïäï 1999-2003 íå íÛóï åôÜóéï òùõíÞ áàêèóè÷ 
31.4%. ªôá ëÛòäè ðåòéìáíâÀîïîôáé ëáé œ3.74 åë. áðÞ ôèî ðñìèóè ðïóïóôïà óùííåôïøÜ÷ óôèî Multifin 
AE (12.5% áðÞ 25%) áììÀ ëáé è ðòÞâìåãè çéá ôèî åðéóæáìÜ áðáÝôèóè áðÞ ôèî ðòïëáôáâïìÜ áçïòÀ÷ ôöî 
íåôïøñî ôè÷ Manos Travel àãïù÷ œ2.6 åë.

¶ªÃ¢°

Ã ëàëìï÷ åòçáóéñî ôè÷ Autohellas áùêÜõèëå ëáôÀ 6.45% óôá œ92.6 åë. íå íÛóï åôÜóéï òùõíÞ áàêèóè÷ 
ôèî ôåìåùôáÝá ðåîôáåôÝá ôï 12.6%.
Æï Fleet Management óùîÛøéóå ôè óôáõåòÀ áîïäéëÜ ôïù ðïòåÝá ëáé Ûæõáóå ôé÷ ðöìÜóåé÷ ôïù óôá œ61.6 
åë. íéá áàêèóè ôè÷ ôÀêåö÷ ôïù 11.5% óå óøÛóè íå ôï 2002. ¸ óùííåôïøÜ ôïù óôï ëàëìï åòçáóéñî ôè÷ 
Autohellas áðïëôÀ Þìï ëáé íåçáìàôåòè âáòàôèôá æõÀîïîôá÷ ôï 66.5% áðÞ 55.2% ôï 1999. ¸ áàêèóè ôè÷ 
óùííåôïøÜ÷ áðïôåìåÝ óÝçïùòá õåôéëÜ åêÛìéêè, ëáõñ÷ áùôÞ, Þðö÷ ðòïáîáæÛòõèëå óùîåéóæÛòåé óôèî 
ëáìàôåòè åëôÝíèóè ôè÷ ðïòåÝá÷ ôïù ëàëìïù åòçáóéñî ëáé, óå óùîäùáóíÞ íå ôèî Ûììåéãè åðïøéëÞôèôá÷, 
äéåùëïìàîåé óôïî áðïôåìåóíáôéëÞôåòï  ðòïçòáííáôéóíÞ ôè÷ åòøÞíåîè÷ øòïîéÀ÷.

9°¦Ã¤Ã¡¹ªÆ¹º° ªÆÃ¹Ì¶¹° ¢Ä°ªÆ¸Ä¹ÃÆ¸Æ°ª

  (¦ïóÀ óå øéìéÀäå÷ ¶ùòñ)

  2003 2002 2001 2000 1999 

 ºÛòäè ¹óïìïçéóíïà ðòï
 æÞòöî øòÜóè÷ 16,870 14,142 11,161 8,540 5,646 

 »è äéåîåòçèõåÝóå÷ ðòïâìÛãåé÷ çéá 

 ùðïôÝíèóè óùííåôïøñî 691 5,005 880 1,174 2,811 

 »è äéåîåòçèõåÝóå÷ ðòïâìÛãåé÷

 çéá áðïúèíÝöóè ðòïóöðéëïà 464 456 220 235 176 

 ªàîïìï 1,155 5,461 1,101 1,409 2,987 

 °îáíïòæöíÛîá ºÛòäè ðòï æÞòöî 15,715 8,681 10,060 7,131 2,659 

 ¼Þòïé ÌòÜóè÷ 5,324 4,463 3,877 2,985 2,044 

 °íïéâÛ÷ ¢.ª. 0 0 0 0 0 

 ¢éáæïòÛ÷ ¼ïòïìïçéëïà ¶ìÛçøïù 0 0 0 0 27 

 °îáíïòæöíÛîá °ðïôåìÛóíáôá 
 íåôÀ áðÞ æÞòïù÷ øòÜóè÷,
 °íïéâÛ÷ ¢.ª. & æÞòïù÷ 
 æïòïìïçéëïà åìÛçøïù. 10,391 4,218 6,183 4,147 588 
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°îôéõÛôö÷, ôï Renting (µòáøùøòÞîéá »Ýóõöóè) íåéñõèëå ëáôÀ 2.3% íå óùîïìéëÀ Ûóïäá œ31 åë. áðÞ 
œ31.8 åë. ôï 2002, áðïôÛìåóíá ôè÷ íåéöíÛîè÷ ôïùòéóôéëÜ÷ ëÝîèóè÷ óôèî øñòá íá÷ ëáôÀ ôï 2003 áììÀ ëáé 
ôè÷ áðÞæáóè÷ çéá äéáëïðÜ óùîåòçáóéñî íå óùçëåëòéíÛîïù÷ Tour Operators áòîèôéëñî ðåòéõöòÝöî. 
¦áò‹ Þìá áùôÀ, è äéáôÜòèóè ôöî ÇùçåéñîÈ óùîåòçáóéñî íå Tour Operators ëáé Brokers, åêáóæáìÝúåé 
íåçÀìï íÛòï÷ ôïù Renting åóÞäïù ðòéî áòøÝóåé è ôïùòéóôéëÜ óåúÞî (ðÀîö áðÞ ôï 1/3) åðéôòÛðïîôá÷ 
ôïî ëáìàôåòï ðòïçòáííáôéóíÞ ëùòÝö÷ ö÷ ðòï÷ ôï íÛçåõï÷ ëáé ôï øòÞîï áçïòÀ÷  ôïù óôÞìïù ôöî 
áùôïëéîÜôöî. ¦áòÀììèìá óùîåøÝúåôáé è áàêèóè ôöî åóÞäöî ôïù Renting ðïù ðòïÛòøïîôáé áðÞ ôé÷ 
åçøñòéå÷ åîïéëéÀóåé÷ çéá åðáççåìíáôéëïà÷ ëùòÝö÷ áììÀ ëáé ðòïóöðéëïà÷ ìÞçïù÷, ëÀôé ðïù áùêÀîåé ôá 
Ûóïäá ôïù÷ øåéíåòéîïà÷ íÜîå÷, ëáé äèíéïùòçåÝ óôáõåòÜ ðåìáôåéáëÜ âÀóè.

°÷ óèíåéöõåÝ Þôé ïé ðöìÜóåé÷ ôöî íåôáøåéòéóíÛîöî áùôïëéîÜôöî äåî óùíðåòéìáíâÀîïîôáé óôïî ëàëìï 
åòçáóéñî ôè÷ åôáéòåÝá÷, ï ïðïÝï÷ áæïòÀ áðïëìåéóôéëÀ Ûóïäá åîïéëéÀóåöî. ¸ äéáæïòÀ áðÞ ôèî ôéíÜ 
ðñìèóè÷ ôöî íåôáøåéòéóíÛîöî ëáé ôè ìïçéóôéëÜ ôïù÷ áêÝá åíæáîÝúåôáé ö÷ Ûëôáëôï ëÛòäï÷ / úèíÝá.

ºáôÀ ôè äéÀòëåéá ôïù 2003 ôá ÇÍììá Îóïäá ¶ëíåôÀììåùóè÷È  áîÜìõáî óå œ2,351 øéì. áðÞ œ2,104 
øéì. ôï 2002 ëáé áæïòïàî ö÷ åðÝ ôï ðìåÝóôïî åéóðòÀêåé÷ áðïúèíéñóåöî áóæáìéóôéëñî åôáéòåéñî, 
çéá áôùøÜíáôá ôöî åîïéëéáúïíÛîöî áùôïëéîÜôöî, ëáõñ÷ ëáé áðïúèíéñóåé÷ áðÞ òÜôòå÷ äéáëïðÜ÷ 
óùíâïìáÝöî áùôïëéîÜôöî íáëòïøòÞîéá÷ åîïéëÝáóè÷. ªôï óàîïìÞ ôïù ôï Ûóïäï áùôÞ âòÝóëåôáé óå Àíåóè 
óùîÀòôèóè íå ôèî ðïòåÝá ôöî åîïéëéÀóåöî ôè÷ åôáéòåÝá÷, ëáõñ÷ ï áòéõíÞ÷ ôöî áôùøèíÀôöî áùêÀîåé 
ðáòÀììèìá íå áùôÞî ôöî åîïéëéÀóåöî.

ºÃªÆÃª ¦¿¤¸ª¶¿Á/»¹ºÆÃ º¶Ä¢Ãª

Æï óùîïìéëÞ ëÞóôï÷ ðöìÜóåöî ôè÷ Autohellas (íå áðïóâÛóåé÷) áîÜìõå óå œ86,739 øéì. áùêèíÛîï ëáôÀ 
9.8% óå óøÛóè íå ôï 2002. Æï óèíáîôéëÞôåòï ðáòÀçïîôá äéáíÞòæöóè÷ ôïù óùîïìéëïà ëÞóôïù÷ ðöìÜóåöî 
ôè÷ åôáéòåÝá÷, áðïôåìïàî ïé áðïóâÛóåé÷ ôöî áùôïëéîÜôöî ðïù áîÜìõáî óôï ðïóÞ ôöî œ51,689 øéì. ôï 
2003 áðÞ œ46,876 øéì. ðïù Üôáî ôï 2002.

Ã ìÞçï÷ ôè÷ áàêèóè÷ ôöî áðïóâÛóåöî äåî åÝîáé Àììï÷ áðÞ  ôè óùîåøéúÞíåîè áîÀðôùêè ôè÷ åôáéòåÝá÷ 
ðïù ïäèçåÝ óå íåçÛõùîóè  ôïù áòéõíïà ôöî áùôïëéîÜôöî ôè÷ ëáé Àòá ôè÷ áêÝá÷ ôïù óôÞìïù ôè÷.

£á ðòÛðåé îá ôïîéóõåÝ åäñ Þôé è åôáéòåÝá áðïóâÛîåé ôï óàîïìï ôöî ïøèíÀôöî ôè÷ íå åôÜóéï óùîôåìåóôÜ 
25%. Ã ùãèìÞ÷ áùôÞ÷ óùîôåìåóôÜ÷ ïäèçåÝ óå øáíèìÜ ìïçéóôéëÜ áêÝá ôöî ðòï÷ ðñìèóè íåôáøåéòéóíÛîöî 
áùôïëéîÜôöî íå áðïôÛìåóíá îá ðòïëàðôïùî óèíáîôéëÀ ìïçéóôéëÀ ëÛòäè ôá ïðïÝá ìïçÝúïîôáé ö÷ Ûëôáëôá, 
Þðö÷ áîáæÛòõèëå ëáé ðòïèçïùíÛîö÷. 

Æï ùðÞìïéðï ëÞóôï÷ áæïòÀ áíïéâÛ÷ ðòïóöðéëïà, ðòïíÜõåéå÷ ðòáëôïòåÝöî ëáé tour operators, 
äéëáéñíáôá óôèî Hertz, ðòïíÜõåéå÷ ðéóôöôéëñî ëáòôñî, åîïÝëéá, áóæÀìéóôòá ôöî áùôïëéîÜôöî, 
áîôáììáëôéëÀ, ôÛìè ëùëìïæïòÝá÷ & ôáêéîÞíèóè÷, ¢¶¸, ÃÆ¶, ë.ô.ì.

9 °¦Ã¤Ã¡¹ªÆ¹º° ªÆÃ¹Ì¶¹° ¢Ä°ªÆ¸Ä¹ÃÆ¸Æ°ª
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9°¦Ã¤Ã¡¹ªÆ¹º° ªÆÃ¹Ì¶¹° ¢Ä°ªÆ¸Ä¹ÃÆ¸Æ°ª

¶¥Ã¢° ¢¹Ã¹º¸ª¸ª - ¢¹°£¶ª¸ª

Æá Ûêïäá äéïÝëèóè÷ (ðòï áðïóâÛóåöî) Ûæõáóáî ôï 2003 ôá œ5,929 øéì. áðÞ œ5,040 øéì. ôï 2002, 
áðïôÛìåóíá ôè÷ áîÀçëè÷ çéá åðåîäàóåé÷ óå ðòïóöðéëÞ ëáé ùðïäïíÜ.

°îôéõÛôö÷, ôá Ûêïäá äéáõÛóåö÷ ôï 2003 Ûæõáóáî ôá œ1,757 øéì. íåéöíÛîá ëáôÀ 8.1% óå óøÛóè íå ôï 
2002 Þðïù Üôáî  œ1,913 øéì.

ÌÄ¸»°ÆÃÃ¹ºÃÁÃ»¹º°

Æá øòèíáôïïéëïîïíéëÀ Ûêïäá ðáòÛíåéîáî óôáõåòÀ ôï Ûôï÷ 2003 óå óøÛóè íå ôï 2002 (øòèíáôïïéëïîïíéëÞ 
ëÞóôï÷ œ3,830 øéì. áðÞ œ3,879 ôï 2002) áðïôÛìåóíá ôïù øáíèìÞôåòïù ëÞóôïù÷ äáîåéóíïà. ¸ åôáéòåÝá 
çéá ôï 2003 áùôïøòèíáôïäÞôèóå ôÞóï ôé÷ åðåîäàóåé÷ ôè÷ óå ðÀçéá Þóï ëáé ôï íÛòéóíá ôè÷ øòÜóè÷.

¶ªÃ¢° ªË»»¶ÆÃÌ¿Á

Æá Ûóïäá óùííåôïøñî áæïòïàî ôï Ûóïäï áðÞ íÛòéóíá ôè÷ åôáéòåÝá÷ Multifin A.E.  óùîïìéëïà àãïù÷ 
œ1.2 åë. (âì. ¤åéôïùòçéëÛ÷ ªùííåôïøÛ÷).

º¶Ä¢¸ ¦¿¤¸ª¸ª ªË»»¶ÆÃÌ¿Á º°¹ ÌÄ¶Ã¡Ä°¼¿Á

Æá ëÛòäè ðñìèóè÷ óùííåôïøñî œ3.74 åë. áæïòïàî ôèî ðñìèóè ôïù 12.5% (åðÝ óùîÞìïù 25%) ôïù 
ðïóïóôïà óùííåôïøÜ÷ ôè÷ Autohellas óôèî åôáéòåÝá Multifin A.E.

¶ºÆ°ºÆ° °¦ÃÆ¶¤¶ª»°Æ°

Ã ìïçáòéáóíÞ÷ Ûëôáëôá ëÛòäè/úèíéÛ÷ áæïòÀ ëùòÝö÷ ôá ëÛòäè/úèíéÛ÷ áðÞ ôé÷ ðöìÜóåé÷ ôöî 
íåôáøåéòéóíÛîöî áùôïëéîÜôöî. ¸ åôáéòåÝá øòèóéíïðïéåÝ ôï íÛçéóôï îÞíéíá åðéôòåðôÞ óùîôåìåóôÜ 
áðÞóâåóè÷ ôöî áùôïëéîÜôöî ôïù óôÞìïù ôè÷, ðïù áîÛòøåôáé óå 25%. ¿÷ áðïôÛìåóíá, è ùðïìåéííáôéëÜ 
áêÝá ôöî íåôáøåéòéóíÛîöî áùôïëéîÜôöî ëáôÀ ôèî ðñìèóÜ ôïù÷ åÝîáé óùîÜõö÷ óèíáîôéëÀ øáíèìÞôåòè 
áðÞ ôèî åíðïòéëÜ, íå áðïôÛìåóíá îá ðòïëàðôïùî ôá áîöôÛòö Ûëôáëôá ëÛòäè.

Ùðö÷ áîáæÛòåé ëáé è Îëõåóè ôïù Ãéëïîïíéëïà ¶ìÛçøïù íå áæïòíÜ ôèî åéóáçöçÜ óôï øòèíáôéóôÜòéï, 
ôá Ûëôáëôá ëÛòäè ðïù ðòïëàðôïùî áðÞ ôèî ðñìèóè ôöî íåôáøåéòéóíÛîöî áùôïëéîÜôöî åÝîáé ïùóéáóôéëÀ 
ïòçáîéëÀ Ûóïäá, ìÞçö ôè÷ áëïìïùõïàíåîè÷ ðïìéôéëÜ÷ óùîåøïà÷ áîáîÛöóè÷ ôïù óôÞìïù ôöî ïøèíÀôöî 
ôè÷ åôáéòåÝá÷.

¦ÄÃµ¤¶¾¶¹ª ¡¹° ¶ºÆ°ºÆÃËª º¹Á¢ËÁÃËª

Æï ðïóÞ ôöî œ2.56 åë. áæïòÀ ðòÞâìåãè ôè÷ åðÝäéëè÷ áðáÝôèóè÷ ëáôÀ ôïù ëïù ¶íí. ÆóáôóÀëè çéá ôèî 
ðòïëáôáâïìÜ áçïòÀ÷ ôïù 67% ôöî íåôïøñî ôè÷ MANOS TRAVEL. Ãé áòîèôéëÛ÷ åêåìÝêåé÷ óôèî åôáéòåÝá 
MANOS TRAVEL Ûëáîáî áîáçëáÝá ôè äèíéïùòçÝá ðòÞâìåãè÷ çéá ôï óàîïìï ôè÷ áðáÝôèóè÷.
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9.2 °îÀìùóè ¹óïìïçéóíñî

ªôïî ðÝîáëá ðïù áëïìïùõåÝ ðáòáôÝõåîôáé óùîïðôéëÀ óôïéøåÝá ôöî éóïìïçéóíñî ôè÷ åôáéòåÝá÷ çéá ôèî 
ðåîôáåôÝá 1999-2003:

9 °¦Ã¤Ã¡¹ªÆ¹º° ªÆÃ¹Ì¶¹° ¢Ä°ªÆ¸Ä¹ÃÆ¸Æ°ª

 ªùîïðôéëïÝ ¹óïìïçéóíïÝ 1999-2003 (¦ïóÀ óå øéìéÀäå÷ ¶ùòñ)

  2003 2002 2001 2000 1999

 ¶îåòçèôéëÞ      
 Îêïäá ¶çëáôÀóôáóè÷ 3,402 3,347 3,363 3,263 2,685 
 °ðïóâÛóåé÷ 3,153 2,539 1,929 1,253 602 
 °îáðÞóâåóôá Îêïäá ¶çëáôÀóôáóè÷ 249 808 1,434 2,011 2,084 
 ¶îïéëéáúÞíåîá °ùôïëÝîèôá 222,220 200,072 181,103 150,785 123,378 
 ¤ïéðÛ÷ ¶îóñíáôå÷ °ëéîèôïðïéÜóåé÷ 29,790 25,897 20,519 18,838 11,114 
 »åÝïî: ªùóóöòåùíÛîå÷ °ðïóâÛóåé÷ 106,744 92,859 77,106 60,490 44,990 
 °îáðÞóâåóôå÷ ¶îóñíáôå÷
 °ëéîèôïðïéÜóåé÷ 145,267 133,110 124,516 109,133 89,503 
 ªùííåôïøÛ÷ óå ªùîäåäåíÛîå÷ 
 ¶ðéøåéòÜóåé÷ 17,332 19,015 15,933 15,861 12,531 
 ¤ïéðÛ÷ »áëòïðòÞõåóíå÷ °ðáéôÜóåé÷ 1,334 328 261 68 59 
 ªàîïìï ¦áçÝïù ¶îåòçèôéëïà 163,932 152,453 140,710 125,062 102,092 
 °ðïõÛíáôá 38 38 30 26 18 
 ¦åìÀôå÷ & ¡òáííÀôéá ¶éóðòáëôÛá 7,948 6,804 7,179 6,295 4,032 
 ¶ðéôáçÛ÷ ¶éóðòáëôÛå÷ 3,897 2,664 2,011 1,042 654 
 ºåæÀìáéï åéóðòáëôÛï 
 óôèî åðÞíåîè øòÜóè 0 0 0 0 2641 
 ¤ïéðÛ÷ °ðáéôÜóåé÷ 9,200 9,547 4,866 4,467 1,344 
 ¹äÝå÷ »åôïøÛ÷ 1 971 2,293   
 ¢éáõÛóéíá 1,221 4,890 12,293 7,205 587 
 ºùëìïæïòïàî ¶îåòçèôéëÞ 22,306 24,914 28,672 19,035 6,635 
 »åôáâáôéëïÝ ¤ïçáòéáóíïÝ ¶îåòçèôéëïà 3,344 2,667 2,141 375 329 
 ªàîïìï ¶îåòçèôéëïà 189,831 180,842 172,957 146,483 111,140 

 ¦áõèôéëÞ      
 »åôïøéëÞ ºåæÀìáéï ºáôáâåâìèíÛîï 11,340 11,340 10,565 10,565 10,565 
 ËðÛò ôï Àòôéïî 31,605 31,605 31,695 31,695 31,695 
 ¢éáæïòÛ÷ °îáðòïóáòíïçÜ÷ 0 0 685 684 0 
 °ðïõåíáôéëÀ ºåæÀìáéá 6,376 3,241 4,226 1,717 1,306 
 °ðïôåìÛóíáôá åé÷ îÛïî 8,127 6,916 2,552 2,816 2,160 
 ªàîïìï ¹äÝöî ºåæáìáÝöî  57,447 53,102 49,723 47,477 45,726 
 ¦òïâìÛãåé÷ 3,607 1,108 690 311 323 
 »áëòïðòÞõåóíå÷ Ëðïøòåñóåé÷  13 70,014 78,033 58,034 9 
 ¦òïíèõåùôÛ÷ 12,712 12,826 9,905 12,371 9,133 
 ¡òáííÀôéá & ¶ðéôáçÛ÷ ¦ìèòöôÛå÷ 4,889 4,098 3,034 1,254 1,365 
 ÆòÀðåúå÷ - ¤ïçáòéáóíïÝ âòáøùðò. Ëðïøò. 85,572 15,602 7,876 7,337 41,667 
 »åòÝóíáôá ¦ìèòöôÛá 7,337 6,378 5,085 4,520 2,377 
 Ëðïøò. ªå °óæáì. Ãòçáîéóíïà÷ 
 ëáé ¼Þòïé - ÆÛìè 3,675 3,767 5,113 3,903 2,597 
 ¤ïéðÛ÷ µòáø/óíå÷ Ëðïøòåñóåé÷ 1,434 1,507 1,113 1,100 578 
 ¦éóôöôÛ÷ ¢éÀæïòïé 12,404 11,855 11,827 9,258 7,076 
 ªàîïìï µòáøùðòÞõåóíöî Ëðïøòåñóåöî 128,022 56,033 43,953 39,743 64,792 
 »åôáâáôéëïÝ ¤ïçáòéáóíïÝ ¦áõèôéëïà 740 585 5,580 918 290 
 ªàîïìï ¦áõèôéëïà 189,831 180,842 172,957 146,483 111,140 
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9°¦Ã¤Ã¡¹ªÆ¹º° ªÆÃ¹Ì¶¹° ¢Ä°ªÆ¸Ä¹ÃÆ¸Æ°ª

ªËÁÃ¤Ã ¶Á¶Ä¡¸Æ¹ºÃË

¸ áîÀðôùêè ôè÷ Autohellas óùîåøÝóôèëå ëáé ëáôÀ ôï 2003, íå ôï óàîïìï ôïù åîåòçèôéëïà ôè÷ åôáéòåÝá÷ 
îá ðáòïùóéÀúåé áàêèóè 5% óå óøÛóè íå ôï 2002 ëáé îá áîÛòøåôáé  óôá œ189.8 åë. áðÞ œ180.8 åë. ºáôÀ 
ôèî ôåìåùôáÝá ðåîôáåôÝá ôï óàîïìï ôïù åîåòçèôéëïà Ûøåé áùêèõåÝ ëáôÀ 70.8%, áðïôÛìåóíá ëùòÝö÷ ôè÷ 
áàêèóè÷ ôïù óôÞìïù ôöî áùôïëéîÜôöî ôè÷ åôáéòåÝá÷. 

¶¥Ã¢° ¶¡º°Æ°ªÆ°ª¸ª

Æá Ûêïäá åçëáôÀóôáóè÷ óå ôéíÛ÷ ëôÜóè÷ ðáòïùóéÀúïùî íéëòÜ íåôáâïìÜ ëáôÀ ôï 2003 (œ3,402 øéì. áðÞ 
œ3,347 øéì. ôï 2002) íå ôèî áîáðÞóâåóôè áêÝá îá íåéñîåôáé óôá œ249 øéì. áðÞ œ809 øéì. ôï 2002.

¦°¡¹Ã ¶Á¶Ä¡¸Æ¹ºÃ

Æï ðÀçéï åîåòçèôéëÞ Ûæõáóå ôá œ163.9 åë. áùêèíÛîï ëáôÀ 7.52% óå óøÛóè íå ôï 2002 ìÞçö ôöî 
óùîåøéúÞíåîöî åðåîäàóåöî çéá ôèî åðÛëôáóè ôïù óôÞìïù ôè÷ Autohellas Þóï ëáé áðÞ ôèî åðÛîäùóè 
œ5.6 åë. ðåòÝðïù óôá ùðÞ ëáôáóëåùÜ ëáéîïàòçéá ëôÝòéá óôè ðåòéïøÜ ôè÷ ºÀôö ºèæéóéÀ÷, Þðïù õá 
óôåçáóôïàî åîôÞ÷ ôïù 2004 ôá ëåîôòéëÀ çòáæåÝá ôè÷ åôáéòåÝá÷.

°êÝúåé îá óèíåéöõåÝ Þôé ï óôÞìï÷ ôöî áùôïëéîÜôöî ôè÷ Autohellas Ûæôáóå óå áêÝá ëôÜóè÷ ôï 2003 ôé÷ 
œ222,220 øéì., áðÞ œ200,071 øéì. ôï 2002, áàêèóè 11.07%.

¸ ëáõáòÜ åðÛîäùóè óå áùôïëÝîèôá ( áçïòÛ÷ - ðöìÜóåé÷ ) Üôáî œ42,178 øéì. Þðö÷ ðáòïùóéÀúåôáé ëáé óôï 
ðáòáëÀôö äéÀçòáííá. ªèíåéñîåôáé Þôé ï óôÞìï÷ ôöî áùôïëéîÜôöî ôè÷ Autohellas  áðïôåìåÝ ôï 88.2% ôöî 
åîóñíáôöî áëéîèôïðïéÜóåöî ôè÷ åôáéòåÝá÷.
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¸ Autohellas ëáôÀ ôï 2003 íåÝöóå ôè óùííåôïøÜ ôè÷ óôèî Multifin ëáôÀ œ1.76 åë. áðÞ ôèî ðñìèóè ôïù 
íåòéäÝïù ôè÷ åîñ áàêèóå ôè óùííåôïøÜ ôè÷ óôèî °åòïðïòÝá °éçáÝïù ëáôÀ œ77 øéì. ¶ðÝóè÷, ôïî ¹ïàìéï 
ôïù 2003 åêáçÞòáóå ôè BEMAL AUTO LTD çéá œ1,000,000.
Æï óàîïìï ôè÷ áêÝá÷ ôöî óùííåôïøñî ôï 2003 Üôáî œ18,331,823.07 áðÞ œ19,014,585.07 ôï 2002.

°ëïìïùõåÝ áîáìùôéëÞ÷ ðÝîáëá÷ ôöî óùííåôïøñî (óå áêÝá) ôè÷ Autohellas ôá äàï ôåìåùôáÝá Ûôè:

¶ðéðìÛïî ôöî óùííåôïøñî áùôñî, ôïî ªåðôÛíâòéï ôïù 2000 è åôáéòåÝá åÝøå ùðïçòÀãåé óùíæöîèôéëÞ 
çéá ôèî åêáçïòÀ ðìåéïãèæéëïà ðáëÛôïù íåôïøñî ôè÷ MANOS TRAVEL íå ôïî éäéïëôÜôè ôè÷ åôáéòåÝá÷, 
ë. ¶ííáîïùÜì ÆóáôóÀëè. ªôï ðìáÝóéï ôè÷ óùíæöîÝá÷ áùôÜ÷ è åôáéòåÝá ëáôÛâáìå ðïóÞ 900 åë. äòø. 
ö÷ ðòïëáôáâïìÜ çéá ôèî áçïòÀ ôïù 67% ôöî íåôïøñî ôè÷ MANOS TRAVEL. ºáôÀ ôï äéÀóôèíá ðïù 
íåóïìÀâèóå íÛøòé îá åêáóæáìéóôåÝ è áðáéôïàíåîè Ûçëòéóè ôè÷ åðéôòïðÜ÷ áîôáçöîéóíïà çéá ôèî 
åëôÛìåóè ôè÷ óùíæöîÝá÷, ï ë. ¶ííáîïùÜì ÆóáôóÀëè÷ äéáæïòïðïÝèóå ôè óôÀóè ôïù áòîïàíåîï÷ ôåìéëÀ 
ôèî åëôÛìåóè ôè÷ ðñìèóè÷ ôöî íåôïøñî. ¸ Autohellas äéåëäéëåÝ ôá óùíâáôéëÀ ôè÷ äéëáéñíáôá ëáé ôèî 
åðéóôòïæÜ ôöî øòèíÀôöî ôè÷ ðòïëáôáâïìÜ÷ íÛóö ôè÷ åììèîéëÜ÷ äéëáéïóàîè÷. Æï ðïóÞ áùôÞ íåéöíÛîï 
ëáôÀ œ79 øéì. ôï ïðïÝï Ûøåé åéóðòáøõåÝ, óàîïìï äèì. œ2,562 øéì., åíæáîÝúåôáé óôïî éóïìïçéóíÞ ö÷ 
åðÝäéëè áðáÝôèóè çéá ôèî ïðïÝá ôï 2003 óøèíáôÝóôèëå éóÞðïóè ðòÞâìåãè åêáéôÝá÷ ôöî áòîèôéëñî 
åêåìÝêåöî óôèî åôáéòåÝá MANOS TRAVEL.

9 °¦Ã¤Ã¡¹ªÆ¹º° ªÆÃ¹Ì¶¹° ¢Ä°ªÆ¸Ä¹ÃÆ¸Æ°ª

 ªùííåôïøÛ÷ (G)

 [¶ôáéòåÝá] 2003 2002 »åôáâïìÜ 

 BEMAL AUTO LTD 1,000,000.00 0 1,000,000 

 °¶ÄÃ¦ÃÄ¹° °¹¡°¹ÃË °.¶. 9,317,404.93 9,240,166.93 77,238 

 ºÄ¸Æ¹º° ¡ºÃ¤¼ °.¶. 718,157.72 718,157.72 0 

 MULTIFIN A.E. 1,761,643.43 3,521,643.43 -1,760,000 

 PIRAEUS BEST LEASING A.E. 2,541,220.07 2,541,220.07 0 

 HELLAS FLYING DOLPHINS °.Á.¶. 2,993,396.92 2,993,396.92 0 
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9°¦Ã¤Ã¡¹ªÆ¹º° ªÆÃ¹Ì¶¹° ¢Ä°ªÆ¸Ä¹ÃÆ¸Æ°ª

ºËº¤Ã¼ÃÄÃËÁ ¶Á¶Ä¡¸Æ¹ºÃ

»åÝöóè 10.5% ðáòïùóÝáóå ôï ëùëìïæïòïàî åîåòçèôéëÞ ôè÷ åôáéòåÝá÷ óå óøÛóè íå ôï 2002 ëáõñ÷ 
áîÜìõå óôá œ22,306 øéì., áðÞ œ24,914 øéì. ôï 2002. 
¸ íåÝöóè áùôÜ åÝîáé ïùóéáóôéëÀ áðïôÛìåóíá ôè÷ íåÝöóè÷ ôöî äéáõåóÝíöî óôá œ1.1 åë áðÞ œ4.9 åë ôï 
2002 ëáõñ÷ ëáé ôè÷ íåÝöóè÷ ôöî éäÝöî íåôïøñî áðÞ œ971 øéì. óôé÷ œ810. ¸ íåÝöóè ôöî äéáõåóÝíöî 
Üôáî áðïôÛìåóíá ôè÷ åðåîäùôéëÜ÷ äòáóôèòéÞôèôá÷ ôè÷ åôáéòåÝá÷ óôèî áîÀðôùêè ôïù óôÞìïù ôè÷ áììÀ 
ëáé óôá ùðÞ ëáôáóëåùÜ îÛá ëôÝòéá ôè÷ åôáéòåÝá÷ óôèî ºÀôö ºèæéóéÀ.

¹¢¹¶ª »¶ÆÃÌ¶ª

»å ôèî áðÞ 22/05/2003 áðÞæáóè ôè÷ ÆáëôéëÜ÷ ¡.ª. ôöî íåôÞøöî, íå óëïðÞ ôè óôÜòéêè ôè÷ øòèíáôéóôèòéáëÜ÷ 
ôéíÜ÷ ôè÷ íåôïøÜ÷ ëáé óå óùîÛøåéá ôè÷ áðÞ 28/06/2002 áðÞæáóè ôè÷ ÆáëôéëÜ÷ ¡.ª., ôï 2003 áðïëôÜõèëáî 
6,310  Ýäéå÷ íåôïøÛ÷ áêÝá÷ œ29,082.80, åîñ ðöìÜõèëáî 156,650 íåôïøÛ÷ áêÝá÷ œ999,427. ªôé÷ 31/12/2003 
ôï ùðÞìïéðï Üôáî 130 Ýäéå÷ íåôïøÛ÷ óùîïìéëÜ÷ áêÝá÷ œ809.88.

»¶Æ°µ°Æ¹ºÃ¹ ¤Ã¡°Ä¹°ª»Ã¹ ¶Á¶Ä¡¸Æ¹ºÃË

¸ áàêèóè ôïù óùîÞìïù ðïù åíæáîÝúåôáé ôï 2003 (œ3,344 øéì. áðÞ œ2,667 øéì. ôï 2002), áîôéëáôïðôòÝúåé 
ëùòÝö÷ ôèî áàêèóè ôöî ôåìñî ëùëìïæïòÝá÷ çéá ôï åðÞíåîï Ûôï÷, ëáõñ÷ è ðòïðìèòöíÜ áùôÜ áðïôåìåÝ 
ôï íåçáìàôåòï íÛòï÷ ôïù ìïçáòéáóíïà äèìáäÜ œ2.4 åë.
¶ëôÞ÷ áðÞ ôá ôÛìè ëùëìïæïòÝá÷ åðÞíåîè÷ øòÜóè÷, ôï ùðÞìïéðï ôöî íåôáâáôéëñî ìïçáòéáóíñî 
åîåòçèôéëïà áæïòÀ ëùòÝö÷ ðòïðìèòöíÛ÷ áóæáìÝóôòöî, åîïéëÝöî ëáõñ÷ ëáé åéóðòáëôÛå÷ áóæáìéóôéëÛ÷ 
áðïúèíéñóåé÷.

ªËÁÃ¤Ã ¦°£¸Æ¹ºÃË

Æï óàîïìï ôïù ðáõèôéëïà Ûæõáóå ôá œ189.8 åë. áðÞ œ180.8 åë. ôï 2002, íå áàêèóè 4.97%.
¸ áàêèóè áùôÜ ðòïÜìõå ôÞóï áðÞ ôá Ýäéá ëåæÀìáéá (œ4.3 åë.) Þóï ëáé áðÞ ôá êÛîá (œ2 åë.) áììÀ ëáé áðÞ 
ôèî áàêèóè ôöî ðòïâìÛãåöî óôá œ3.6 åë. áðÞ œ1.1 åë. ôï 2002.

¹¢¹° º¶¼°¤°¹°

Æï íåôïøéëÞ ëåæÀìáéï ôè÷ åôáéòåÝá÷ ðáòÛíåéîå óôáõåòÞ óôá œ11,340,000 Þðö÷ ëáé ï áòéõíÞ÷ ôöî 
íåôïøñî óôá 18,000,000. Æï îÛï áæïòïìÞçèôï áðïõåíáôéëÞ åéäéëñî äéáôÀêåöî áæïòÀ ôï íè äéáîåíèõÛî 
ëÛòäï÷ áðÞ ôèî ðñìèóè íåòéäÝïù ôè÷ Multifin A.E.
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ªàíæöîá íå ôé÷ ðáòáôèòÜóåé÷ ôïù Ãòëöôïà ¶ìåçëôÜ-¤ïçéóôÜ ôá áîáíïòæöíÛîá Ýäéá ëåæÀìáéá 
äéáíïòæñîïîôáé ö÷ áëïìïàõö÷:

¦ÄÃµ¤¶¾¶¹ª ¡¹° º¹Á¢ËÁÃËª º°¹ ¶¥Ã¢°

Ùðö÷ áîáæÛòõèëå ëáé ðòïèçïùíÛîö÷ çéá ôï 2003 Ûøåé äèíéïùòçèõåÝ ðòÞâìåãè àãïù÷ œ2,562 øéì. 
çéá ôèî åðÝäéëè áðáÝôèóè áðÞ ôïî ë. ¶íí. ÆóáôóÀëè áðÞ ôèî ðòïëáôáâïìÜ çéá ôèî áçïòÀ íåôïøñî 
ôè÷ MANOS TRAVEL Æï ùðÞìïéðï ôöî ìïçáòéáóíñî ðòïâìÛãåöî áæïòÀ ðòïâìÛãåé÷ çéá áðïúèíÝöóè 
ðòïóöðéëïà ìÞçö åêÞäïù áðÞ ôèî ùðèòåóÝá ëáõñ÷ ëáé çéá åðéóæáìåÝ÷ áðáéôÜóåé÷.

Ë¦ÃÌÄ¶¿ª¶¹ª

O ôòáðåúéëÞ÷ äáîåéóíÞ÷ áæïòÀ ëáôÀ ôï Ûôï÷ 2003 ôï 66.8% ôöî ùðïøòåñóåöî ëáé ðáòÛíåéîå óôá 
œ85,572 øéì. áðÞ œ85,601 øéì. ôï 2002. Æï íåçáìàôåòï íÛòï÷ ôöî äáîåÝöî, œ70 åë., áæïòÀ ëïéîïðòáëôéëÞ 
äÀîåéï 4åôïà÷ äéÀòëåéá÷ ôï ïðïÝï Ûìèêå ôïî ¹áîïùÀòéï ôïù 2004 ëáé áîáîåñõèëå íå ïíïìïçéáëÞ 5åôïà÷ 
äéÀòëåéá÷. ªôï óàîïìÞ ôïù øòèóéíïðïéÜõèëå çéá ôè øòèíáôïäÞôèóè ôöî åðåîäàóåöî ôè÷ åôáéòåÝá÷ 
ëùòÝö÷ óå óôÞìï áùôïëéîÜôöî.
Ãé ùðÞìïéðå÷ ùðïøòåñóåé÷, áæïòïàî ôé÷ óùîÜõåé÷ äòáóôèòéÞôèôå÷ ôè÷ åôáéòåÝá÷.

»¶Æ°µ°Æ¹ºÃ¹ ¤Ã¡°Ä¹°ª»Ã¹ ¦°£¸Æ¹ºÃË

Ãé íåôáâáôéëïÝ ìïçáòéáóíïÝ ðáõèôéëïà áæïòïàî ëùòÝö÷ äåäïùìåùíÛîïù÷ ôÞëïù÷, áóæÀìéóôòá ëáé 
ðáòåøÞíåîå÷ ùðèòåóÝå÷ äèíïóÝöî ïòçáîéóíñî (¢¶¸, ÃÆ¶ ë.ì.ð.).

9 °¦Ã¤Ã¡¹ªÆ¹º° ªÆÃ¹Ì¶¹° ¢Ä°ªÆ¸Ä¹ÃÆ¸Æ°ª

 (¦ïóÀ óå øéìéÀäå÷ ¶ùòñ)

  2003 2002 2001 2000 1999 

 Øäéá ºåæÀìáéá ¢èíïóéåùíÛîïù ¹óïìïçéóíïà 57,447 53,101 49,723 47,478 45,726 

 »è äéåîåòçèõåÝóå÷ ðòïâìÛãåé÷ çéá 
 ùðïôÝíèóè óùííåôïøñî 10,395 9,994 4,989 4,109 2,935 

 »è äéåîåòçèõåÝóå÷ ðòïâìÛãåé÷ çéá 
 áðïúèíÝöóè ðòïóöðéëïà 2,344 1,880 1,424 1,204 969 

 ªàîïìï 12,739 11,874 6,413 5,313 3,904 

 °îáíïòæöíÛîá Øäéá ºåæÀìáéá 44,708 41,227 43,310 42,165 41,822 
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9°¦Ã¤Ã¡¹ªÆ¹º° ªÆÃ¹Ì¶¹° ¢Ä°ªÆ¸Ä¹ÃÆ¸Æ°ª

9.3 ¦èçÛ÷ ëáé ÌòÜóåé÷ ºåæáìáÝöî

Ãé ¦èçÛ÷ ëáé ÌòÜóåé÷ ôöî ëåæáìáÝöî ôè÷ åôáéòåÝá÷ çéá ôèî ðåîôáåôÝá 1999-2003 Ûøïùî ö÷ 
áëïìïàõö÷:

 (¦ïóÀ óå øéìéÀäå÷ ¶ùòñ)

  2003 2002 2001 2000 1999 ªàîïìï 

 ¦èçÛ÷ ºåæáìáÝöî       

 ºÛòäè ¦òï ¼Þòöî 16,870 14,142 11,161 8,540 5,646 56,359 
 °ðïóâÛóåé÷ 53,142 48,355 43,777 36,091 28,789 210,154 
 °àêèóè »åôïøéëïà ºåæáìáÝïù 
 íå »åôòèôÀ 0 0 0 0 34,336 34,336 
 ¦òïâìÛãåé÷ 2,501 418 379 0 56 3,354 
 »åÝöóè ªùííåôïøñî ëáé 
 ¤ïéðñî »áëòïðòÞõåóíöî 
 °ðáéôÜóåöî 677 0 0 0 0 677 
 °àêèóè »áëòïðòÞõåóíöî 
 Ëðïøòåñóåöî 0 0 20,000 58,025 3 78,028 
 °àêèóè µòáøùðòÞõåóíïù 
 ¢áîåéóíïà 69,971 7,725 540 0 0 78,236 
 »åÝöóè »åôáâáôéëñî 
 ¤ïçáòéáóíñî ¶îåòçèôéëïà 0 0 0 0 120 120 
 °àêèóè »åôáâáôéëñî 
 ¤ïçáòéáóíñî ¦áõèôéëïà 155 28 0 628 0 811 
 »åÝöóè ¶êÞäöî 
 ¶çëáôÀóôáóè÷ ëáé °óñíáôöî 
 °ëéîèôïðïéÜóåöî 559 626 578 73 0 1,836 
 ªàîïìï 143,875 71,294 76,435 103,357 68,950 463,911 

 ÌòÜóåé÷ ºåæáìáÝöî       

 °ùêÜóåé÷ ¶êÞäöî 
 ¶çëáôÀóôáóè÷ ëáé °óñíáôöî 
 °ëéîèôïðïéÜóåöî 0 0 0 0 1,820 1,820 
 °àêèóè ¶îóñíáôöî 
 °ëéîèôïðïéÜóåöî 65,319 56,949 59,155 55,040 53,635 290,098 
 °àêèóè ªùííåôïøñî ëáé ¤ïéðñî 
 »áëòïðòÞõåóíöî °ðáéôÜóåöî 0 3,148 267 3,340 10,313 17,068 
 »åÝöóè ¦òïâìÛãåöî 0 0 0 11  11 
 »åÝöóè »áëòïðòÞõåóíöî 
 Ëðïøòåñóåöî 70,001 8,019 0 0 0 78,020 
 »åÝöóè µòáøùðòÞõåóíïù 
 ¢áîåéóíïà 0 0 0 34,330 1,186 35,516 
 »åòÝóíáôá 6,241 5,007 4,475 2,348 2,201 20,272 
 ¼Þòïé ÌòÜóè÷ 5,324 4,463 3,877 2,985 2,043 18,692 
 ¼Þòïé ¼ïòïìïçéëïà ¶ìÛçøïù 0 0 0 0 26 26 
 »åÝöóè »åôáâáôéëñî 
 ¤ïçáòéáóíñî ¦áõèôéëïà 0 0 361 0 397 758 
 °àêèóè »åôáâáôéëñî 
 ¤ïçáòéáóíñî ¶îåòçèôéëïà 678 526 1,767 47 0 3,018 
 °àêèóè ºåæáìáÝïù ºÝîèóè÷ -3,688 -6,818 6,533 5,256 -2,671 -1,388 
 ªàîïìï 143,875 71,294 76,435 103,357 68,950 463,911 
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9.4 ºáõáòÀ ºÛòäè & ºÛòäè °îÀ »åôïøÜ - »åòÝóíáôá

9.5 ÌòèíáôéóôèòéáëÀ ªôïéøåÝá »åôïøÜ÷

Ãé íåôïøÛ÷ ôè÷ Autohellas åéóÜøõèóáî óôèî ºàòéá °çïòÀ ôïù ÌòèíáôéóôèòÝïù °õèîñî ôïî °àçïùóôï 
ôïù 1999, íå ôéíÜ åéóáçöçÜ÷ œ7.63. ¸ åêÛìéêè ôè÷ ôéíÜ÷ ôè÷ íåôïøÜ÷ ëáé ôïù Þçëïù ôöî óùîáììáçñî ôöî 
íåôïøñî ôè÷ åôáéòåÝá÷ ôï 2003 åÝîáé è áëÞìïùõè: 

9 °¦Ã¤Ã¡¹ªÆ¹º° ªÆÃ¹Ì¶¹° ¢Ä°ªÆ¸Ä¹ÃÆ¸Æ°ª

 ºáõáòÀ ºÛòäè & ºÛòäè °îÀ »åôïøÜ (EPS)
 ºáõáòÀ ºÛòäè (¦ïóá óå øéìéÀäå÷ ¶ùòñ) ºÛòäè °îÀ »åôïøÜ (p) 
  ªôáõíéóíÛîï÷  »åôÀ  »åôÀ 
 Îôï÷ °ò. »åôïøñî. ¦òÞ ¼Þòöî  ¼Þòöî ¦òÞ ¼Þòöî ¼Þòöî 

 1999 15,285,896 5,646 3,602 0.37 0.24 

 2000 18,000,000 8,540 5,557 0.47 0.31 

 2001 18,000,000 11,162 7,285 0.62 0.40 

 2002 18,000,000 14,142 9,679 0.79 0.54 

 2003 18,000,000 16,870 11,546 0.94 0.64 

 »åòÝóíáôá

 Îôï÷ °ò. »åôïøñî »åòÝóíáôá °îÀ »åôïøÜ ªùîïìéëÞ »Ûòéóíá

 1999 18,000,000 œ0.13 œ2,377,109,32 

 2000 18,000,000 œ0.25 œ4,490,095,38 

 2001 18,000,000 œ0.28 œ5,040,000,00 

 2002 18,000,000 œ0.35 œ6,300,000,00 

 2003 18,000,000 œ0.40 œ7,200,000,00 

 2003 ÌòèíáôéóôèòéáëÀ ªôïéøåÝá »åôïøÜ÷

 ÆéíÜ ¶éóáçöçÜ÷ œ7.63 

 °îñôáôè ÆéíÜ Îôïù÷ œ8.48 

 ºáôñôáôè ÆéíÜ Îôïù÷ œ3.90 

 »Ûóï÷ ¸íåòÜóéï÷ Ùçëï÷ 
 ªùîáììáçñî óå ÆåíÀøéá 15,249 

 »Ûóï÷ ¸íåòÜóéï÷ Ùçëï÷ 
 ªùîáììáçñî óå °êÝá œ95,774 

 »Ûóï÷ »èîéáÝï÷ Ùçëï÷ 
 ªùîáììáçñî óå ÆåíÀøéá  313,877 

 »Ûóï÷ »èîéáÝï÷ Ùçëï÷ 
 ªùîáììáçñî óå °êÝá œ1,971,345 
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9°¦Ã¤Ã¡¹ªÆ¹º° ªÆÃ¹Ì¶¹° ¢Ä°ªÆ¸Ä¹ÃÆ¸Æ°ª

 ¶êÛìéêè ÆéíÜ÷ »åôïøÜ÷ & ¡åîéëïà ¢åÝëôè

  Autohellas ¡åîéëÞ÷ ¢åÝëôè÷ 

 31.01.2003 œ4.10 1,683.59 

 28.02.2003 œ4.40 1,614.06 

 31.03.2003 œ4.12 1,467.30 

 30.04.2003 œ5.08 1,691.52 

 30.05.2003 œ4.50 1,707.54 

 30.06.2003 œ5.64 1,892.04 

 31.07.2003 œ7.62 2,158.64 

 29.08.2003 œ7.76 2,210.57 

 30.09.2003 œ6.70 2,019.76 

 31.10.2003 œ7.20 2,121.06 

 28.11.2003 œ7.20 2,170.05 

 31.12.2003 œ7.10 2,263.58 

 »åòéóíáôéëÜ °ðÞäïóè (ÆéíÜ »åôïøÜ÷ ÆÛìï÷ Îôïù÷) 

 2001 œ0.28 4.20% 

 2002 œ0.35 7.30% 

 2003 œ0.40 5.63% 
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I. BEMAL AUTO LTD (»èôòéëÜ ôè÷ AUTOTECHNICA LTD)

ªùííåôïøÜ 31/12/2003: 100%

ªôé÷ 31 ¹ïùìÝïù ôïù 2003 è Autohellas åêáçÞòáóå ôèî åôáéòåÝá BEMAL AUTO LTD Þðö÷ åÝøå åçëòéõåÝ 
áðÞ ôèî ÆáëôéëÜ ¡.ª. ôöî íåôÞøöî óôé÷ 22/05/2003 áîôÝ ôéíÜíáôï÷ œ1,000,000. Æï íåôïøéëÞ ôè÷ ëåæÀìáéï 
áîÛòøåôáé óå œ1,000,000 äéáéòïùíÛîï óå 1,000 íåôïøÛ÷ ïîïíáóôéëÜ÷ áêÝá÷ œ1,000. ¸ BEMAL AUTO 
LTD Ûøåé Ûäòá ôèî ºàðòï ëáé ö÷ íïîáäéëÜ äòáóôèòéÞôèôá ôèî éäéïëôèóÝá ôè÷ AUTOTECHNICA LTD 
ðïù åäòåàåé óôè ªÞæéá ôè÷ µïùìçáòÝá÷. ¸ AUTOTECHNICA éäòàõèëå ôï 1995 ëáé áðïôåìåÝ ôïî åõîéëÞ 
franchisee ôè÷ Hertz óôè µïùìçáòÝá åîñ ðáòÀììèìá åÝîáé ï åéóáçöçÛá÷/äéáîïíÛá÷ ôöî áùôïëéîÜôöî 
SEAT ëáé AUDI (Volkswagen Group).

Ã ëàëìï÷ åòçáóéñî ôè÷ AUTOTECHNICA ôï 2003 Üôáî œ6,187 øéì. áùêèíÛîá ëáôÀ 4.8% óùçëòéôéëÀ 
íå ôï 2002 (œ5,900 øéì.) íå ëÛòäè ðòï æÞòöî œ348 øéì. °÷ óèíåéöõåÝ Þôé çéá ôè øòÜóè ôïù 2003, 
ï óùîôåìåóôÜ÷ áðÞóâåóè÷ ôöî åîïéëéáúÞíåîöî áùôïëéîÜôöî áùêÜõèëå óôï 25% áðÞ 20% ôï 2002 íå 
áðïôÛìåóíá ôá ëÛòäè ôè÷ øòÜóè÷ ôïù 2003 îá åÝîáé åðéâáòùíÛîá óå óøÛóè íå ôèî ðòïèçïàíåîè øòÜóè 
ëáé íè óùçëòÝóéíá. ¸ AUTOTECHNICA åíæáîÝúåé óùîåøéúÞíåîè ëåòäïæïòÝá ôá ôåìåùôáÝá 3 Ûôè ëáé 
ðòïâìÛðåôáé áàêèóè ôïù ëàëìïù åòçáóéñî ôè÷ ëáõñ÷ è ôïùòéóôéëÜ áçïòÀ ôè÷ µïùìçáòÝá÷ áîáðôàóóåôáé 
äùîáíéëÀ.

ªôïéøåÝá Ãéëïîïíéëñî ºáôáóôÀóåöî AUTOTECHNICA LTD

10 ¶ÁÃ¦Ã¹¸»¶Á¶ª ¶Æ°¹Ä¶¹¶ª

 (¦ïóÀ óå øéìéÀäå÷ ¶ùòñ)

  2003 2002 

 ºàëìï÷ ¶òçáóéñî 6,187 5,900 

 ºÛòäè ðòï °ðïóâÛóåöî 612 1,100 

 AðïôåìÛóíáôá ÌòÜóåö÷ 348 544 

 ªàîïìï ¶îåòçèôéëïà 6,482 6,822 

 Øäéá ºåæÀìáéá 1,023 760 
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11¶ÁÃ¦Ã¹¸»¶Á° °¦Ã¤Ã¡¹ªÆ¹º° ªÆÃ¹Ì¶¹° ¢Ä°ªÆ¸Ä¹ÃÆ¸Æ°ª

¸ Autohellas  óôé÷ 31/12/2003 åÝøå íéá õùçáôòéëÜ åôáéòåÝá ðïù äåî åÝîáé åéóèçíÛîè óôï ÌòèíáôéóôÜòéï 
°õèîñî, ôèî Autotechnica Ltd. ¸ øòÜóè ôïù 2003 åÝîáé è ðòñôè çéá ôèî ïðïÝá è Autohellas óùîôÀóóåé 
åîïðïéèíÛîå÷ ïéëïîïíéëÛ÷ ëáôáóôÀóåé÷ ëáé äåî ùðÀòøïùî óùçëòÝóéíá óôïéøåÝá çéá ôé÷ ðòïèçïàíåîå÷ 
øòïîéÛ÷. Ãé áòøÛ÷ åîïðïÝèóè÷ ðïù ôèòÜõèëáî Üôáî áùôÛ÷ ôè÷ ïìéëÜ÷ åîóöíÀôöóè÷ ôöî óôïéøåÝöî 
åîåòçèôéëïà, ðáõèôéëïà ëáé áðïôåìåóíÀôöî øòÜóè÷ ëáé çéá ôèî ëáôÀòôéóè ôöî ïéëïîïíéëñî ëáôáóôÀóåöî 
ôèòÜõèëáî ïé âáóéëÛ÷ ëáé ðáòáäåëôÛå÷ áòøÛ÷ ôè÷ ìïçéóôéëÜ÷.

11.1 °îÀìùóè ¶îïðïéèíÛîöî °ðïôåìåóíÀôöî ÌòÜóè÷

Ã ðáòáëÀôö ðÝîáëá÷ ðáòïùóéÀúåé ôá åîïðïéèíÛîá áðïôåìÛóíáôá çéá ôè øòÜóè 2003.

 ¶îïðïéèíÛîá °ðïôåìÛóíáôá ÌòÜóè÷ 2003 (¦ïóÀ óå øéìéÀäå÷ ¶ùòñ)

   2003   

 ªàîïìï ºàëìïù ¶òçáóéñî 98,868 

 »åÝïî ºÞóôï÷ ¦öìèõÛîôöî (ðòï áðïóâÛóåöî) 39,053 

 »éëôÞ ºÛòäï÷ 59,815 

 % åðÝ ôïù ëàëìïù åòçáóéñî 60.50% 
 Íììá Îóïäá ¶ëíåôÀììåùóè÷ 2,320 

 ªàîïìï 62,135 

 % åðÝ ôïù ëàëìïù åòçáóéñî 62.85% 
 Îêïäá ¢éïéëÜóåö÷ (ðòï áðïóâÛóåöî) 6,304 

 % åðÝ ôïù ëàëìïù åòçáóéñî 6.38% 
 Îêïäá ¢éáõÛóåö÷ 2,451 

 % åðÝ ôïù ëàëìïù åòçáóéñî 2.48% 
 ¤åéôïùòçéëÞ °ðïôÛìåóíá 53,380 

 % åðÝ ôïù ëàëìïù åòçáóéñî 53.99% 
 Îóïäá ªùííåôïøñî/ÌòåïçòÀæöî 4,995 

 ¦ìÛïî: Îëôáëôá ëáé °îÞòçáîá Îóïäá & ºÛòäè 19,436 

 »åÝïî: Îëôáëôá ëáé °îÞòçáîá Îêïäá, ·èíÝå÷ & ¦òïâìÛãåé÷ 3,355 

 ºÛòäè ðòï ÆÞëöî, °ðïóâÛóåöî ëáé ¼Þòöî 74,456 

 % åðÝ ôïù ëàëìïù åòçáóéñî 75.31% 
 ¦éóôöôéëïÝ ÆÞëïé 129 

 ÌòåöóôéëïÝ ÆÞëïé 3,975 

 % åðÝ ôïù ëàëìïù åòçáóéñî 4.02% 
 ºÛòäè ðòï °ðïóâÛóåöî ëáé ¼Þòöî ÌòÜóè÷ 70,610 

 % åðÝ ôïù ëàëìïù åòçáóéñî 71.42% 
 °ðïóâÛóåé÷ 53,444 

 ºÛòäè ÌòÜóåö÷ ðòï ¼Þòöî 17,166 

 % åðÝ ôïù ëàëìïù åòçáóéñî 17.36% 
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°¦ÃÆ¶¤¶ª»°Æ° ¶ÁÃ¦Ã¹¸»¶Á¸ª ÌÄ¸ª¸ª

Ã ëàëìï÷ åòçáóéñî óôèî åîïðïéèíÛîè ëáôÀóôáóè çéá ôè øòÜóè 2003 áîÛòøåôáé óôá œ98.8 åë. ªôá 
áðïôåìÛóíáôá ðåòéìáíâÀîåôáé è AUTOTECHNICA LTD ëáé è íèôòéëÜ ôè÷ BEMAL AUTO LTD íå íéëòÜ 
õåôéëÜ åðÝäòáóè.

Æï ìåéôïùòçéëÞ áðïôÛìåóíá ðáòáíÛîåé óôá Ýäéá åðÝðåäá íå ôá íè åîïðïéèíÛîá óôá œ53.3 åë. íå ôá 
ºÛòäè ðòï ÆÞëöî, °ðïóâÛóåöî ëáé ¼Þòöî îá áùêÀîïîôáé åìÀøéóôá óôá œ74.4 åë. åîñ ôá ºÛòäè ðòï 
¼Þòöî äéáíïòæñõèëáî óå œ17.1 åë.

Æá åîïðïéÜíåîá ëÛòäè áîÀ íåôïøÜ åÝîáé ö÷ åêÜ÷:

11 ¶ÁÃ¦Ã¹¸»¶Á° °¦Ã¤Ã¡¹ªÆ¹º° ªÆÃ¹Ì¶¹° ¢Ä°ªÆ¸Ä¹ÃÆ¸Æ°ª

 ¶îïðïéèíÛîá ºáõáòÀ ºÛòäè & ºÛòäè °îÀ »åôïøÜ (EPS)

   ºáõáòÀ ºÛòäè (¦ïóÀ óå øéìéÀäå÷ ¶ùòñ)  ºÛòäè °îÀ »åôïøÜ (œ)
  ªôáõíéóíÛîï÷
 Îôï÷ °ò. »åôïøñî ¦òÞ ¼Þòöî »åôÀ ¼Þòöî ¦òÞ ¼Þòöî »åôÀ ¼Þòöî 

 2003 18,000,000 17,166 11,758 0.95 0.65 
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11¶ÁÃ¦Ã¹¸»¶Á° °¦Ã¤Ã¡¹ªÆ¹º° ªÆÃ¹Ì¶¹° ¢Ä°ªÆ¸Ä¹ÃÆ¸Æ°ª

11.2 °îÀìùóè ¶îïðïéèíÛîïù ªùîïðôéëïà ¹óïìïçéóíïà

Ã åîïðïéèíÛîï÷ óùîïðôéëÞ÷ éóïìïçéóíÞ÷ çéá ôè øòÜóè ôïù 2003 Ûøåé ö÷ åêÜ÷:

Æï óàîïìï ôïù ¦áçÝïù ¶îåòçèôéëïà óôé÷ åîïðïéèíÛîå÷ ëáôáóôÀóåé÷ áîÜìõå óôï ôÛìï÷ ôïù 2003 óå œ166.4 
åë. íå ôèî áêÝá ëôÜóè÷ ôöî áùôïëéîÜôöî óôá œ226.1 åë. Æï ëùëìïæïòïàî ¶îåòçèôéëÞ åÝîáé áùêèíÛîï óå 
óøÛóè íå ôá íè åîïðïéèíÛîá óôá œ25.2 åë. ëùòÝö÷ ìÞçö ôöî áùêèíÛîöî áðïõåíÀôöî óôá œ1.7 åë.

Æï óàîïìï ôöî éäÝöî ëåæáìáÝöî ðáòáíÛîåé óôáõåòÞ óôá œ57.6 åë. íå ôé÷ µòáøùðòÞõåóíå÷ Ëðïøòåñóåé÷ 
áùêèíÛîå÷ ëáôÀ œ5.4 åë. ëùòÝö÷ ìÞçö ôöî áùêèíÛîöî ùðïøòåñóåöî ðòï÷ ôïù÷ ðòïíèõåùôÛ÷ ðïù 
áîÛòøïîôáé óôá œ16.9 åë.

 ¶îïðïéèíÛîï÷ ªùîïðôéëÞ÷ ¹óïìïçéóíÞ÷ 2003 (¦ïóÀ óå øéìéÀäå÷ ¶ùòñ)

  2003
 ¶îåòçèôéëÞ  
 Îêïäá ¶çëáôÀóôáóè÷ 3,465 
 °ðïóâÛóåé÷ 3,188 
 °îáðÞóâåóôá Îêïäá ¶çëáôÀóôáóè÷ 276 
 °óñíáôå÷ °ëéîèôïðïéÜóåé÷ 185 
 °ðïóâÛóåé÷ 37 
 °îáðÞóâåóôå÷ °óñíáôå÷ °ëéîèôïðïéÜóåé÷ 148 
 ¶îïéëéáúÞíåîá °ùôïëÝîèôá 226,171 
 ¤ïéðÛ÷ ¶îóñíáôå÷ °ëéîèôïðïéÜóåé÷ 30,470 
 »åÝïî: ªùóóöòåùíÛîå÷ °ðïóâÛóåé÷ 108,274 
 °îáðÞóâåóôå÷ ¶îóñíáôå÷ °ëéîèôïðïéÜóåé÷ 148,367 
 ªùííåôïøÛ÷ óå ªùîäåäåíÛîå÷ ¶ðéøåéòÜóåé÷ 17,332 
 ¤ïéðÛ÷ »áëòïðòÞõåóíå÷ °ðáéôÜóåé÷ 562 
 ªàîïìï ¦áçÝïù ¶îåòçèôéëïà 166,410 
 °ðïõÛíáôá 1,759 
 ¦åìÀôå÷ & ¡òáííÀôéá ¶éóðòáëôÛá 8,793 
 ¶ðéôáçÛ÷ ¶éóðòáëôÛå÷ 3,897 
 ¤ïéðÛ÷ °ðáéôÜóåé÷ 9,275 
 Øäéå÷ »åôïøÛ÷ 1 
 ¢éáõÛóéíá 1,529 
 ºùëìïæïòïàî ¶îåòçèôéëÞ 25,254 
 »åôáâáôéëïÝ ¤ïçáòéáóíïÝ ¶îåòçèôéëïà 3,524 
 ªàîïìï ¶îåòçèôéëïà 195,464 

 ¦áõèôéëÞ  
 »åôïøéëÞ ºåæÀìáéï ºáôáâåâìèíÛîï 11,340 
 ËðÛò ôï Àòôéïî 31,605 
 °ðïõåíáôéëÀ ºåæÀìáéá 6,376 
 °ðïôåìÛóíáôá åé÷ îÛïî 8,284 
 ¢éëáéñíáôá »åéïãèæÝá÷ 6 
 ªàîïìï ¹äÝöî ºåæáìáÝöî  57,610 
 ¦òïâìÛãåé÷ 3,611 
 »áëòïðòÞõåóíå÷ Ëðïøòåñóåé÷ 13 
 ¦òïíèõåùôÛ÷ 16,946 
 ¡òáííÀôéá & ¶ðéôáçÛ÷ ¦ìèòöôÛå÷ 4,889 
 ÆòÀðåúå÷ - ¤ïçáòéáóíïÝ âòáøùðò. Ëðïøò. 86,101 
 »åòÝóíáôá ¦ìèòöôÛá 7,337 
 Ëðïøò. ªå °óæáì. Ãòçáîéóíïà÷ ëáé ¼Þòïé / ÆÛìè 3,736 
 ¤ïéðÛ÷ µòáø/óíå÷ Ëðïøòåñóåé÷ 1,981 
 ¦éóôöôÛ÷ ¢éÀæïòïé 12,450 
 ªàîïìï µòáøùðòÞõåóíöî Ëðïøòåñóåöî 133,440 
 »åôáâáôéëïÝ ¤ïçáòéáóíïÝ ¦áõèôéëïà 790 
 ªàîïìï ¦áõèôéëïà 195,464 
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12 ¦ÄÃÃ¦Æ¹º¶ª

Æï 2004 äåî áîáíÛîåôáé îá áðïôåìÛóåé åêáÝòåóè óôè óùîåøéúÞíåîè áîÀðôùêè ôè÷ Autohellas. ¸ 
äéïòçÀîöóè ôöî Ãìùíðéáëñî °çñîöî áðÞ ôèî ðÞìè ôöî °õèîñî, áîáíÛîåôáé îá äñóåé ñõèóè ôÞóï ôè 
øòïîéÀ ðïù Ûòøåôáé áììÀ ëùòÝö÷ óôï íÛììïî, ëáõñ÷ è áùêèíÛîè ðòïâïìÜ ðáçëïóíÝö÷ õá âåìôéñóåé ôèî 
åéëÞîá ôè÷ øñòá÷ óôï åêöôåòéëÞ íå åùåòçåôéëÀ ïæÛìè óôï óàîïìï áùôÜ÷.

Æá ðáòáðÀîö, óå óùîäùáóíÞ íå ôèî ðéõáîÜ áðåìåùõÛòöóè ôöî åîïéëéÀóåöî íå ïäèçÞ ëáé ôèî ðòïïðôéëÜ 
áàêèóè÷ ôè÷ óùçëÛîôòöóè÷ ôïù ëìÀäïù (ðïù óÜíåòá áðïôåìåÝôáé áðÞ 2,500 åôáéòåÝå÷ íå íÛóï Þòï 
20 áùôïëÝîèôá), äèíéïùòçïàî ôé÷ ðòïüðïõÛóåé÷ çéá áëÞíá íåçáìàôåòè áîÀðôùêè óôá øòÞîéá ðïù õá 
áëïìïùõÜóïùî.

ªôï ôïíÛá ôöî íáëòïøòÞîéöî åîïéëéÀóåöî, íéá áçïòÀ ðïù áëÞíá äåî íðïòåÝ îá õåöòèõåÝ ðìÜòö÷ ñòéíè, 
ïé ðòïïðôéëÛ÷ çéá ôï íÛììïî åêáëïìïùõïàî îá åÝîáé ëáìÛ÷. ¸ åëíåôÀììåùóè ôïù íïîáäéëïà äéëôàïù ôè÷ 
Autohellas, ôï íåçÀìï ðåìáôïìÞçéï ëáé è ïùóéáóôéëÀ ëáéîïàòçéá áçïòÀ äéáøåÝòéóè÷ åìáæòñî æïòôèçñî 
ðïù êåëÝîèóå íÞìé÷ ôï ÁïÛíâòéï, íá÷ åðéôòÛðåé  îá óôïøåàóïùíå óå óôáõåòÜ ëáé óùîåøÜ áîÀðôùêè óôá 
åðÝðåäá ôïù 15% óôá ðòïóåøÜ øòÞîéá, óå Ûîáî ëìÀäï ðïù áðïôåìåÝ ðìÛïî ôá 2/3 ôïù ëàëìïù åòçáóéñî 
ôè÷ Autohellas.

ÆÛìï÷ è åêáçïòÀ ôè÷ åôáéòåÝá÷ Autotechnica Ltd (franchisee ôè÷ Hertz óôè µïùìçáòÝá ëáé åéóáçöçÛá÷/
äéáîïíÛá÷ ôöî áùôïëéîÜôöî SEAT ëáé AUDI óôè øñòá), Ûøåé óôÞøï ôèî åëíåôÀììåùóè ôöî åùëáéòéñî ðïù 
ðòïóæÛòïîôáé óå áîáðôùóóÞíåîå÷ ïéëïîïíÝå÷ Þðö÷ ôè÷ µïùìçáòÝá÷.
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13¤¶¹ÆÃËÄ¡¹º¶ª ªË»»¶ÆÃÌ¶ª

I. ¦¶¹Ä°¹¿ª BEST LEASING A.T.E.E.

ªùííåôïøÜ 31/12/2003: 46.16%

¹äòàõèëå ôï 1997 íå äéÀòëåéá íÛøòé ôï Ûôï÷ 2087. ̧  åôáéòåÝá åÝîáé ëáôáøöòèíÛîè óôá »èôòñá °îöîàíöî 
¶ôáéòåéñî ôè÷ ÁïíáòøÝá÷ °õèîñî íå °ò. ».°.¶. 37800/01/µ/97/155. ¸ Îäòá ôè÷ âòÝóëåôáé óôèî 
°õÜîá, µáó. ªïæÝá÷ 64, 11528. Æï íåôïøéëÞ ôè÷ ëåæÀìáéï óôé÷ 31/12/2003 áîÛòøåôáé óå œ1,784,340.00  
äéáéòïàíåîï óå 59,478 íåôïøÛ÷, ïîïíáóôéëÜ÷ áêÝá÷ œ30 è ëáõåíÝá. ¸ áêÝá íå ôèî ïðïÝá åíæáîÝúåôáé è 
óùííåôïøÜ ôïù 46,16% ôè÷ Autohellas óôá âéâìÝá ôè÷ áîÛòøåôáé óå œ2,541,220.07, åîñ ôá Ýäéá ëåæÀìáéá 
ôè÷ ¦åéòáéñ÷ Best Leasing óôï ôÛìï÷ ôïù 2003 áîÜìõáî óôá œ3,108,547.35.
¸ ¦åéòáéñ÷ Best Leasing åÝîáé ïíïåéäÜ÷ åôáéòåÝá íå ôèî Autohellas íå äòáóôèòéÞôèôá áðïëìåéóôéëÀ 
óôïî ëìÀäï íáëòïøòÞîéá÷ åîïéëÝáóè÷ áùôïëéîÜôöî (Fleet Management) ëáé óôÞøï ôèî åêùðèòÛôèóè 
ôöî áîáçëñî åôáéòéëñî ðåìáôñî. ¶êáçïòÀóôèëå ôï ªåðôÛíâòéï ôïù 1999 áðÞ ëïéîïà áðÞ ôèî Autohellas 
ëáé ôèî ¦åéòáéñ÷ Leasing ëáé íåôïîïíÀóôèëå óå ¦åéòáéñ÷ Best Leasing. 

Æï management áóëåÝôáé áðÞ ôèî ¦åéòáéñ÷ Leasing è ïðïÝá åêáóæÀìéóå óôè Best Leasing ôèî ðáòïøÜ 
ëåæáìáÝöî çéá ôèî áàêèóè ôïù óôÞìïù ôè÷. ¸ ðòïñõèóè ôöî ðöìÜóåñî ôè÷ çÝîåôáé ëáôÀ ëàòéï ìÞçï 
áðÞ ùæéóôÀíåîïù÷ ëáé îÛïù÷ ðåìÀôå÷ ëáé åî íÛòåé áðÞ ôï äÝëôùï ôïù ÃíÝìïù ôè÷ ÆòáðÛúè÷ ¦åéòáéñ÷. 
°îôÝóôïéøá, è Autohellas ðòïóæÛòåé óôè Best Leasing ôèî ôåøîïçîöóÝá ëáé ôèî áçïòáóôéëÜ ôè÷ äàîáíè 
(áçïòÛ÷ áùôïëéîÜôöî, áîôáììáëôéëñî, áóæáìåéñî), åîñ áðÞ ôï ôÛìï÷ ôïù 2002 êåëÝîèóå è åêùðèòÛôèóè 
ôöî áîáçëñî óùîôÜòèóè÷ ôïù óôÞìïù ôè÷ Best Leasing óôé÷ îÛå÷ åçëáôáóôÀóåé÷ ôè÷ Autohellas ñóôå 
îá åðéôåùøõåÝ ðåòáéôÛòö íåÝöóè ôïù ëÞóôïù÷ ìåéôïùòçÝá÷ ôè÷ åôáéòåÝá÷ áììÀ ëáé ëáìàôåòè áêéïðïÝèóè 
ôöî îÛöî åðåîäàóåöî ôè÷ Autohellas.

ªÜíåòá è Best Leasing äéáõÛôåé óôÞìï ðïù êåðÛòáóå ôá 4,500 áùôïëÝîèôá ëáé ëáôÛøåé ôè ôòÝôè õÛóè 
óôïî ëìÀäï ôè÷. Ã ëàëìï÷ åòçáóéñî ôè÷ åôáéòåÝá÷ ôï 2003 Ûæõáóå ôá œ23.1 åë. óèíåéñîïîôá÷ áàêèóè 
24% áðÞ ôèî ðòïèçïàíåîè øòïîéÀ, åîñ è åôáéòåÝá ðáòïùóÝáóå ëÛòäè ðòï æÞòöî œ1.7 åë. åêáìåÝæïîôá÷ 
ðìÛïî ôï óàîïìï ôöî úèíéñî ðòïèçïàíåîöî øòÜóåöî. ¸ óùîåøéúÞíåîè áîÀðôùêè ôöî åòçáóéñî ëáé 
ï ðåòáéôÛòö ðåòéïòéóíÞ÷ ôïù ëÞóôïù÷ ìåéôïùòçÝá÷ õá ïäèçÜóïùî ôèî åôáéòåÝá óå áëÞíá ëáìàôåòá 
áðïôåìÛóíáôá ëáôÀ ôï 2004 ëáé óôé÷ åðÞíåîå÷ øòÜóåé÷.

 ªôïéøåÝá Ãéëïîïíéëñî ºáôáóôÀóåöî  (¦ïóÀ óå øéìéÀäå÷ ¶ùòñ)

  2003 2002 

 ºàëìï÷ ¶òçáóéñî 23,104 18,681 

 ºÛòäè ðòï °ðïóâÛóåöî 2,432 1,903 

 AðïôåìÛóíáôá ÌòÜóåö÷ 1,718 869 

 ªàîïìï ¶îåòçèôéëïà 9,188 7,620 

 Øäéá ºåæÀìáéá 3,109 2,136 
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II. MULTIFIN A.E.

ªùííåôïøÜ 31/12/2003: 12.5%

¸ åôáéòåÝá éäòàõèëå ôïî ¹áîïùÀòéï ôïù 1998 (¼¶º 1738/1998) íå äéÀòëåéá 90 åôñî. ¶Ýîáé ëáôáøöòèíÛîè 
óôá »èôòñá °îöîàíöî ¶ôáéòåéñî ôè÷ ÁïíáòøÝá÷ °õèîñî íå °ò. ».°.¶. 4265/01/µ/98/171. ¸ Îäòá ôè÷ 
åôáéòåÝá÷ âòÝóëåôáé óôè ¤åöæ. ¦ïóåéäñîï÷ 13, ¢Üíïù °ìÝíïù °ôôéëÜ÷.

Æï áòøéëÞ íåôïøéëÞ ôè÷ ëåæÀìáéï áîåòøÞôáî óå 1 äé÷ äòø., äéáéòïàíåîï óå 1.000.000 íåôïøÛ÷, 
ïîïíáóôéëÜ÷ áêÝá÷ 1.000 äòø. è ëáõåíÝá. Æï 1999 ðòïøñòèóå óå áàêèóè ôïù íåôïøéëïà ëåæáìáÝïù 
ôï ïðïÝï áîÜìõå óôá 4 äé÷. Æï 2002 è åôáéòåÝá íåôÛôòåãå ôï íåôïøéëÞ ôè÷ ëåæÀìáéï óå ¶ùòñ. ºáôÀ ôè 
íåôáôòïðÜ áùôÜ ëáé ðòïëåéíÛîïù îá óôòïççùìïðïéèõåÝ è ôéíÜ ôè÷ íåôïøÜ÷ óôá œ3, ëåæáìáéïðïÝèóå 
ëÛòäè íåôáôòÛðïîôá÷ ôï íåôïøéëÞ ôè÷ ëåæÀìáéï óå œ12 åë. Æá Ýäéá ëåæÀìáéá ôè÷ åôáéòåÝá÷ óôï ôÛìï÷ 
ôïù 2003 Ûæõáóáî ôá 13.3 åë. ¸ áêÝá íå ôèî ïðïÝá åíæáîÝúåôáé è óùííåôïøÜ ôïù 12.5% ôè÷ Autohellas 
óôá âéâìÝá ôè÷ áîÛòøåôáé óå œ1,762 øéì. ¸ Multifin åÝîáé åôáéòåÝá ôïù ÃíÝìïù ôè÷ ÆòÀðåúá÷ ¦åéòáéñ÷, è 
ïðïÝá Ûøåé ôï 87.5% ôöî íåôïøñî ëáé ôï Management. Æá ðòïûÞîôá ðïù ðòïóæÛòåé è åôáéòåÝá åÝîáé:
–  ÌòèíáôïäÞôèóè ôè÷ áçïòÀ÷ ëáéîïàòçéöî ëáé íåôáøåéòéóíÛîöî áùôïëéîÜôöî, íïôïóéëìåôñî ëáé óëáæñî ëáé
–  ÌòèíáôïäÞôèóè ôïù stock áùôïëéîÜôöî óùîåòçáúïíÛîöî åíðÞòöî.

¸ Multifin óùîåòçÀúåôáé íå ðåòéóóÞôåòå÷ áðÞ 300 åôáéòåÝå÷ åíðïòÝá÷ áùôïëéîÜôöî íåôáêà ôöî ïðïÝöî 
óùíðåòéìáíâÀîïîôáé ëáé ïòéóíÛîå÷ ëåîôòéëÛ÷ áîôéðòïóöðåÝå÷.

ºáôÀ ôï 2003, è øòèíáôïäÞôèóè ôöî ìéáîéëñî ðöìÜóåöî áîÜìõå óå œ172.8 åë. óôï ôÛìï÷ ôïù Ûôïù÷ 
ëáé áîôéóôïéøåÝ óå 17,086 áùôïëÝîèôá. °îôÝóôïéøá ï ëàëìï÷ åòçáóéñî ôè÷ åôáéòåÝá÷ ôï 2003 áîÜìõå óôá 
œ261.53 åë, åîñ ôá ëÛòäè ðòï æÞòöî Ûæõáóáî ôá œ10.73 åë.

Æï íÛòéóíá çéá ôè øòÜóè ôïù 2002 ðïù áæïòÀ ôèî Autohellas ëáé óùíðåòéìáíâÀîåôáé óôá áðïôåìÛóíáôá 
ôïù 2003 Ûæõáóå ôá œ1.2 åë.

¸ óùííåôïøÜ ôè÷ Autohellas óôèî åôáéòåÝá áùôÜ ðÛòá ôïù íåôïøéëïà åîäéáæÛòïîôï÷, äèíéïùòçåÝ ôè 
äùîáôÞôèôá ôáøàôåòè÷ ëáé áðïôåìåóíáôéëÞôåòè÷ äéÀõåóè÷ ôöî íåôáøåéòéóíÛîöî áùôïëéîÜôöî ôè÷ 
åôáéòåÝá÷. ¸ ôáøàôèôá ëáé è ôéíÜ íåôáðñìèóè÷ ôöî íåôáøåéòéóíÛîöî áùôïëéîÜôöî ðïù äéáôÝõåîôáé 
ëáôÀ 70% íÛóö øòèíáôïäÞôèóè÷, áðïôåìïàî ëáõïòéóôéëÀ óôïéøåÝá ôè÷ ëåòäïæïòÝá÷ ôè÷ Autohellas. 
¶éäéëÞôåòá ôï 2003 è Autohellas äéÛõåóå ðåòÝðïù ôï 20% ôöî íåôáøåéòéóíÛîöî áùôïëéîÜôöî ôè÷ íå 
øòèíáôïäÞôèóè áðÞ ôè Multifin. °ðïôÛìåóíá ôè÷ óùîåòçáóÝá÷ áùôÜ÷ Üôáî è àðáòêè áðáÝôèóè÷ ôè÷ 
Autohellas áðÞ ôè Multifin óôé÷ 31/12/2003 àãïù÷ œ555.3 øéì.

13 ¤¶¹ÆÃËÄ¡¹º¶ª ªË»»¶ÆÃÌ¶ª

 ªôïéøåÝá Ãéëïîïíéëñî ºáôáóôÀóåöî  (¦ïóÀ óå øéìéÀäå÷ ¶ùòñ)

  2003 2002 
 ºàëìï÷ ¶òçáóéñî 261,530,24 266,860,17 
 ºÛòäè ðòï °ðïóâÛóåöî 11,147,60 9,345,70 
 AðïôåìÛóíáôá ÌòÜóåö÷ 10,736,50 8,988,56 
 ªàîïìï ¶îåòçèôéëïà 454,959,76 415,011,19 
 Øäéá ºåæÀìáéá 13,345,07 12,888,53 
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14°¤¤¶ª ªË»»¶ÆÃÌ¶ª

¹. °¶ÄÃ¦ÃÄ¹° °¹¡°¹ÃË A.E.

ªùííåôïøÜ 31/12/2003: 7.5% 

¸ åôáéòåÝá éäòàõèëå ôï 1988 ëáé ðòïÜìõå áðÞ íåôáôòïðÜ ôè÷ Ãíñîùíè÷ ¶ôáéòåÝá÷ ¦åòéïòéóíÛîè÷ 
¶ùõàîè÷, åîñ è äéÀòëåéÀ ôè÷ ïòÝóôèëå íÛøòé ôé÷ 31/12/2044. Îøåé Îäòá ôè ¤. µïùìéáçíÛîè÷ 572, ¢Üíïù 
°òçùòïàðïìè÷.

Æï íåôïøéëÞ ëåæÀìáéï ôè÷ åôáéòåÝá÷ âÀóè ôïù ôåìåùôáÝïù äèíïóéåùíÛîïù éóïìïçéóíïà ôïù 2003 
áðïôåìåÝôï áðÞ 2,678,141 íåôïøÛ÷ ïîïíáóôéëÜ÷ áêÝá÷ œ30 è ëáõåíÝá, åîñ ôï óàîïìï ôöî ëáôáâåâìèíÛîöî 
ëåæáìáÝöî Üôáî œ80.3 åë. Æá Ýäéá ëåæÀìáéá ôè÷ åôáéòåÝá÷ óôé÷ 31/12/2003 áîÜìõáî óôá œ40.3 åë. 
¸ áêÝá íå ôèî ïðïÝá åíæáîÝúåôáé è óùííåôïøÜ ôïù 7.5% ôè÷ Autohellas óôá âéâìÝá ôè÷ áîÛòøåôáé óå 
œ9,317,404.93.

Ã ëàëìï÷ åòçáóéñî ôè÷ °åòïðïòÝá÷ °éçáÝïù ôï 2003 Ûæõáóå ôá œ223 åë., åîñ è åðéâáôéëÜ ëÝîèóè ôá 
2.9 åë. åðéâÀôå÷. 

H áîÀðôùêè áùôÜ, è ëáìàôåòè áêéïðïÝèóè ôïù óôÞìïù ôè÷, ëáõñ÷ ëáé è ðåòáéôÛòö âåìôÝöóè ôè÷ 
ðáòáçöçéëÞôèôá÷ ôïù áîõòñðéîïù äùîáíéëïà ôè÷ åôáéòÝá÷, ôè÷ åðÛôòåãáî îá ðåôàøåé çéá ðòñôè æïòÀ 
ðáòÀ ôé÷ óùîõÜëå÷ áîôáçöîéóíïà, ëÛòäè ðòï æÞòöî œ6.1 åë.

¸ äòáóôèòéÞôèôá ôè÷ åôáéòåÝá÷ ëáìàðôåé 14 ðòïïòéóíïà÷ åóöôåòéëïà ëáé 8 åêöôåòéëïà ëáõñ÷ ëáé 
îáùìöíÛîå÷ ðôÜóåé÷ (charter) çéá ìïçáòéáóíÞ Tour Operators. Ã óùîïìéëÞ÷ óôÞìï÷ áòéõíåÝ 19 
áåòïóëÀæè. ¸ Aegean óùîåòçÀúåôáé íå ôèî Autohellas íå óëïðÞ ôèî åêùðèòÛôèóè ôöî åðéâáôñî ôè÷ 
íå åîïéëéáúÞíåîá áùôïëÝîèôá óå åéäéëÛ÷ ôéíÛ÷ áììÀ ëáé ôè äèíéïùòçÝá åéäéëñî ðòïçòáííÀôöî Loyalty 
ëáé Fly & Drive íÛóö ôïù ðòïçòÀííáôï÷ Frequent Flyer ôè÷ Aegean (Miles & Bonus).
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15.1 ¦ìèòïæïòÝå÷ çéá ôè ªàîôáêè ôïù ¶ôÜóéïù ¢åìôÝïù ëáé ôïù÷ ¶ìåçëôÛ÷ ôè÷ ¶ôáéòåÝá÷

¸ óàîôáêè ôïù ðáòÞîôï÷ ¶ôÜóéïù ¢åìôÝïù Ûçéîå óàíæöîá íå ôé÷ äéáôÀêåé÷ ôè÷ áðÞæáóè÷ áòéõí. 
5/204/14.11.2000 ôè÷ ¶ðéôòïðÜ÷ ºåæáìáéáçïòÀ÷. Ëðåàõùîïé çéá ôè óàîôáêè ôïù ¶îèíåòöôéëïà ¢åìôÝïù, 
ëáõñ÷ ëáé çéá ôèî áëòÝâåéá ôöî óôïéøåÝöî ðïù ðåòéÛøåé åÝîáé ï ë. £åÞäöòï÷ ¶. µáóéìÀëè÷, ¦òÞåäòï÷ 
¢.ª. ëáé ¢éåùõàîöî ªàíâïùìï÷ ëáé è ë. ¡áòùæáììéÀ °. ¦åìåëÀîïù, ¢éåùõàîôòéá Ãéëïîïíéëñî Ëðèòåóéñî, 
¤. µïùìéáçíÛîè÷ 576, 164 51 °òçùòïàðïìè, ôèì.: 210 9982 000, ïé ïðïÝïé ëáé âåâáéñîïùî ùðåàõùîá Þôé 
åê Þóöî çîöòÝúïùî:

– Ùìå÷ ïé ðìèòïæïòÝå÷ ëáé ôá óôïéøåÝá ðïù ðåòéÛøïîôáé óå áùôÞ åÝîáé ðìÜòè ëáé áìèõÜ.
–  ¢åî ùðÀòøïùî Àììá óôïéøåÝá ëáé äåî Ûøïùî ìÀâåé øñòá çåçïîÞôá, è áðÞëòùãè Ü ðáòÀìåéãè ôöî 

ïðïÝöî õá íðïòïàóå îá ëáôáóôÜóåé ðáòáðìáîèôéëÞ ôï ðåòéåøÞíåîï ôïù ¶ôÜóéïù ¢åìôÝïù.

¸ ¶ôáéòåÝá åìÛçøåôáé áðÞ ïòëöôïà÷ åìåçëôÛ÷. Æïî Ûìåçøï ôè÷ åôáéòéëÜ÷ øòÜóè÷ ôïù 2003 ëáõñ÷ ëáé 
ôèî ºáôÀóôáóè Æáíåéáëñî Äïñî ôïù 2003 Ûøåé äéåîåòçÜóåé ï ïòëöôÞ÷ åìåçëôÜ÷ ë. ¦áîáçéñôè÷ °. 
µÀâïùòá÷ ôè÷ ªÃ¤ °.¶. (°.».ª.Ã.¶. 12841), ¼öëÝöîï÷ ÁÛçòè 3, ôèì.: 210 8691 100. Æïî Ûìåçøï çéá 
ôé÷ åôáéòéëÛ÷ øòÜóåé÷ ôïù 2001 ëáé 2002 ëáõñ÷ ëáé çéá ôè ÌòÜóè °îôìèõÛîôöî ºåæáìáÝöî ëáé ôèî 
ºáôÀóôáóè Æáíåéáëñî Äïñî ôöî øòÜóåöî 2001 ëáé 2002 åÝøå äéåîåòçÜóåé ï ïòëöôÞ÷ åìåçëôÜ÷ ë. 
¶ííáîïùÜì ¹. ºáðáîôáÜ÷ åðÝóè÷ ôè÷ ªÃ¤ °.¶. (°.». ª.Ã.¶. 10781).

¸ øòÜóè ôöî áîôìèõÛîôöî ëåæáìáÝöî áðÞ ôèî áàêèóè ôïù íåôïøéëïà ëåæáìáÝïù íå íåôòèôÀ ëáé 
¢èíÞóéá ¶ççòáæÜ ôè÷ 27-30/7/1999, ïìïëìèòñõèëå óôï ôåìåùôáÝï ôòÝíèîï ôïù 1999. ¸ óøåôéëÜ 
Îëõåóè äèíïóéåàõèëå óôé÷ 28/2/2001 óôé÷ åæèíåòÝäå÷ "¸»¶Ä¸ª¹°", "µ¸»°", "Á°ËÆ¶»¦ÃÄ¹º¸" ëáé 
"¶¤¶Ë£¶ÄÃÆË¦¹°", åîñ óùíðåòéìÜæõèëå ëáé óôï ¶ôÜóéï ¢åìôÝï ôïù 2000.

Æá ðéóôïðïéèôéëÀ åìÛçøïù ðáòáôÝõåîôáé óôï ¦áòÀòôèíá ëÀôö áðÞ ôé÷ äèíïóéåùíÛîå÷ ïéëïîïíéëÛ÷ 
ëáôáóôÀóåé÷, ëáé áùôÜ ôöî Æáíéáëñî Äïñî çéá ôè øòÜóè ôïù 2003.

15 ¶¦¹¦ÄÃª£¶Æ¶ª ¦¤¸ÄÃ¼ÃÄ¹¶ª
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15¶¦¹¦ÄÃª£¶Æ¶ª ¦¤¸ÄÃ¼ÃÄ¹¶ª

15.2 ¦ìèòïæïòÝå÷ çéá ôèî Autohellas ATEE

15.2.1 ¡åîéëÛ÷ ¦ìèòïæïòÝå÷

¸ AUTOHELLAS °Á¿ÁË»Ãª ÆÃËÄ¹ªÆ¹º¸ & ¶»¦ÃÄ¹º¸ ¶Æ°¹Ä¶¹° åÝîáé è íåçáìàôåòè åôáéòåÝá 
åîïéëÝáóè÷ áùôïëéîÜôïù (Rent-a-Car) óôèî ¶ììÀäá, âÀóåé ôöî ïéëïîïíéëñî íåçåõñî ôè÷ ëáé ôïù óôÞìïù 
ôöî ïøèíÀôöî ðïù äéáøåéòÝúåôáé1. °ðïôåìåÝ äå ôïî íåçáìàôåòï åõîéëÞ franchisee (äéëáéïäÞøï) ôè÷ 
Hertz International ðáçëïóíÝö÷2.

¹äòàõèëå ôï 1962 (¼¶º 355/20.6.62) ëáé Ûøåé ôèî Ûäòá ôè÷ óôï ¢Üíï °òçùòïàðïìè÷. ¸ äéÀòëåéÀ ôè÷ Ûøåé 
ðáòáôáõåÝ íÛøòé ôé÷ 20/6/2052, íå äùîáôÞôèôá îÛá÷ ðáòÀôáóè÷ ëáé åÝîáé åççåçòáííÛîè óôï »èôòñï 
°îöîàíöî ¶ôáéòåéñî ôïù ËðïùòçåÝïù °îÀðôùêè÷ íå °.». 851/06/µ/86/43.

Æá ëåîôòéëÀ çòáæåÝá ôè÷ ¶ôáéòåÝá÷ âòÝóëïîôáé óôè ¤åöæ. µïùìéáçíÛîè÷ 576, °òçùòïàðïìè 164 51, 
ôèì.: 210 9982 000, Þðïù ïé åðåîäùôÛ÷ ðïù åîäéáæÛòïîôáé çéá ðåòéóóÞôåòå÷ ðìèòïæïòÝå÷ íðïòïàî îá 
áðåùõàîïîôáé ôé÷ åòçÀóéíå÷ èíÛòå÷ ëáé ñòå÷, ùðåàõùîè ë. ªïæÝá ºòéõáòÀ.

Ã óëïðÞ÷ ôè÷ åôáéòåÝá÷ óàíæöîá íå ôï Àòõòï 2 ôïù ëáôáóôáôéëïà ôè÷ åÝîáé:

1.  ̧  åëíÝóõöóè áùôïëéîÜôöî ëáé íèøáîèíÀôöî ðáîôÞ÷ ôàðïù, ëáõñ÷ ëáé è Àóëèóè ïðïéáóäÜðïôå 
äòáóôèòéÞôèôá÷ ðïù óøåôÝúåôáé íå ôè óùîôÜòèóè, ìåéôïùòçÝá ëáé åëíåôÀììåùóè óôÞìöî áùôïëéîÜôöî 
éäéïëôèóÝá÷ ôè÷ åôáéòåÝá÷ Ü ôòÝôöî.

2. ¸ åéóáçöçÜ ëáé åíðïòÝá áùôïëéîÜôöî ðáîôÞ÷ ôàðïù.

3.  ̧  åëíåôÀììåùóè áåòïóëáæñî ëáé ðìïÝöî ðáîôÞ÷ ôàðïù ëáé è ðáòïøÜ, óôïù÷ ìéíÛîå÷ ëáé áåòïìéíÛîå÷, 
óùîáæñî ðòï÷ áùôÀ ùðèòåóéñî.

4.  ̧  Ýäòùóè ëáé åëíåôÀììåùóè êåîïäïøåÝöî, ôïùòéóôéëñî óùçëòïôèíÀôöî, ôïùòéóôéëñî çòáæåÝöî, 
êåîñîöî, ôïùòéóôéëñî ðåòéðôÛòöî ëáé, çåîéëÀ, åçëáôáóôÀóåöî ðïù óùîäÛïîôáé Àíåóá Ü Ûííåóá íå 
êåîïäïøåéáëÛ÷ ëáé ôïùòéóôéëÛ÷ åòçáóÝå÷, óùíðåòéìáíâáîïíÛîöî ëáé õåíáôéëñî ðÀòëöî áîáãùøÜ÷, 
çèðÛäöî çëïìæ, ëÛîôòöî õáìáóóïõåòáðåÝá÷, áõìèôéëñî åçëáôáóôÀóåöî ëáé åíðïòéëñî ëÛîôòöî. ¸ 
Ýäòùóè, åîïéëÝáóè, åêáçïòÀ ëáé åëíåôÀììåùóè ôïùòéóôéëñî ìéíÛîöî óëáæñî áîáãùøÜ÷ (íáòÝîå÷).

5.  ºÀõå åòçáóÝá Ü ðáòïøÜ ùðèòåóÝá÷, óùîáæÜ÷, óùíðìèòöíáôéëÜ Ü åðéëïùòéëÜ íå ôïù÷ ðáòáðÀîö 
óëïðïà÷ è ïðïÝá äéåùëïìàîåé ôèî ðòÞïäï ëáé ôè äéåàòùîóè ôöî åòçáóéñî ôè÷ åôáéòåÝá÷.

¡éá ôèî åëðìÜòöóè ôöî ðéï ðÀîö óëïðñî, è åôáéòåÝá íðïòåÝ (á) îá óùííåôÛøåé óå ïðïéáäÜðïôå 
åðéøåÝòèóè ïðïéïùäÜðïôå åôáéòéëïà ôàðïù ëáé áîôéëåéíÛîïù, (â) îá óùîåòçÀúåôáé íå ïðïéïäÜðïôå 
æùóéëÞ Ü îïíéëÞ ðòÞóöðï íå ïðïéïîäÜðïôå ôòÞðï, (ç) îá éäòàåé ùðïëáôáóôÜíáôá Ü ðòáëôïòåÝá ëáé (ä) 
îá áîôéðòïóöðåàåé ïðïéáäÜðïôå åðéøåÝòèóè, èíåäáðÜ Ü áììïäáðÜ.

1. ¦èçÜ: ºìáäéëÜ íåìÛôè ICAP
2. ¦èçÜ: HERTZ INTERNATIONAL 
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15.2.2 £åóíéëÞ ¦ìáÝóéï

Æï âáóéëÞ õåóíéëÞ ðìáÝóéï ðïù ïòÝúåé ôè ìåéôïùòçÝá ôöî åðéøåéòÜóåöî åîïéëÝáóè÷ áùôïëéîÜôöî 
ëáìàðôåôáé áðÞ ôèî ºïéîÜ ¢éùðïùòçéëÜ °ðÞæáóè 514170/64/26.4.95 (¼¶º µ/10.5.95).

¸ óùçëåëòéíÛîè ¢éùðïùòçéëÜ °ðÞæáóè ïòÝúåé ôé÷ áðáéôÜóåé÷ ëáé ðòïüðïõÛóåé÷ çéá ôè ìåéôïùòçÝá 
ÇåðéøåéòÜóåöî ïìéëÜ÷ åëíéóõñóåö÷ åðéâáôèçñî áùôïëéîÜôöî éäéöôéëÜ÷ øòÜóåö÷, Àîåù ïäèçïàÈ.

¸ âáóéëÞôåòè áðáÝôèóè çéá ôè ìåéôïùòçÝá ôÛôïéá÷ åðéøåÝòèóè÷ åÝîáé è ðòïíÜõåéá ôïù ¶éäéëïà ªÜíáôï÷ ôï 
ïðïÝï øïòèçåÝôáé áðÞ ôïî ¶ÃÆ óå æùóéëÀ Ü îïíéëÀ ðòÞóöðá íåôÀ áðÞ áÝôèóÜ ôïù÷, ëáé åæÞóïî ðìèòïàî 
ôé÷ ðòïüðïõÛóåé÷ ðïù ðòïâìÛðïîôáé áðÞ ôèî ðáòáðÀîö ¢éùðïùòçéëÜ °ðÞæáóè. Ãé ðòïüðïõÛóåé÷ 
áùôÛ÷ ëáìàðôïùî õÛíáôá Þðö÷ ðòïèçïàíåîå÷ ðáòáâÀóåé÷ ôïù ðïéîéëïà ëñäéëá ëáé åðÝðåäï íÞòæöóè÷ 
çéá ôï æùóéëÞ ðòÞóöðï ðïù ðòáçíáôïðïéåÝ ôèî áÝôèóè, åíâáäÞî çòáæåÝöî ëáé ùðïëáôáóôèíÀôöî ôè÷ 
åôáéòåÝá÷, ðïóÞ åççàèóè÷ ðòï÷ ôïî ¶ÃÆ ë.á.

¶ðÝóè÷ ùðÀòøïùî äéáôÀêåé÷ óøåôéëÀ íå ôï óôÞìï ôöî åëíéóõöíÛîöî åðéâáôèçñî áùôïëéîÜôöî, Þðö÷ 
øòÞîï÷ ëùëìïæïòÝá÷, áðáéôïàíåîï÷ íèøáîïìïçéëÞ÷ Ûìåçøï÷, áóæÀìéóè ë.À.

¸ áðÞæáóè ðòïâìÛðåé äå íåôáêà Àììöî ëáé ëùòñóåé÷ çéá ôïù÷ ðáòáâÀôå÷ ôöî äéáôÀêåöî áùôÜ÷, ïé 
ïðïÝå÷ íðïòïàî îá æõÀóïùî Ûö÷ ôèî ïòéóôéëÜ áæáÝòåóè ôïù óÜíáôï÷ ìåéôïùòçÝá÷. Æï ¶éäéëÞ ªÜíá 
¤åéôïùòçÝá÷ ðïù øïòèçåÝôáé åëäÝäåôáé óôï Þîïíá ôïù ùðåùõàîïù ëÀõå ùðïëáôáóôÜíáôï÷ ëáé éóøàåé 
íÛøòé ôèî áæáÝòåóÜ ôïù.

15.3 ¢éëáéñíáôá »åôÞøöî

15.3.1 ¡åîéëÀ

Æï íåôïøéëÞ ëåæÀìáéï ôè÷ åôáéòåÝá÷ äéáéòåÝôáé óå ëïéîÛ÷ ïîïíáóôéëÛ÷ íåôïøÛ÷, ïîïíáóôéëÜ÷ áêÝá÷ 
œ0.63 è ëáõåíÝá.

ºÀõå íåôïøÜ ôè÷ åôáéòåÝá÷ åîóöíáôñîåé Þìá ôá äéëáéñíáôá ëáé ôé÷ ùðïøòåñóåé÷ ðïù ëáõïòÝúïîôáé áðÞ 
ôï ÁÞíï ëáé ôï ºáôáóôáôéëÞ ôè÷ åôáéòåÝá÷, ôï ïðïÝï äåî ðåòéÛøåé äéáôÀêåé÷ ðåòéóóÞôåòï ðåòéïòéóôéëÛ÷ 
áðÞ áùôÛ÷ ðïù ðòïâìÛðåé ï ÁÞíï÷. ¸ ëáôïøÜ ôïù ôÝôìïù ôè÷ íåôïøÜ÷ óùîåðÀçåôáé áùôïäéëáÝö÷ ôèî 
áðïäïøÜ áðÞ ôïî ëàòéï áùôÜ÷ ôïù ºáôáóôáôéëïà ôè÷ åôáéòåÝá÷ ëáé ôöî îïíÝíöî áðïæÀóåöî ôöî ¡åîéëñî 
ªùîåìåàóåöî ôöî íåôÞøöî.

Æï ºáôáóôáôéëÞ ôè÷ åôáéòåÝá÷ äåî ðåòéÛøåé åéäéëÀ äéëáéñíáôá ùðÛò óùçëåëòéíÛîöî íåôÞøöî.

Ãé íåôïøÛ÷ ôè÷ åôáéòåÝá÷ åÝîáé åìåàõåòá äéáðòáçíáôåàóéíå÷. »ïîÀäá äéáðòáçíÀôåùóè÷ åÝîáé ï ôÝôìï÷ 
ôöî 10 íåôïøñî.
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¸ åùõàîè ôöî íåôÞøöî ðåòéïòÝúåôáé óôèî ïîïíáóôéëÜ áêÝá ôöî íåôïøñî ðïù ëáôÛøïùî. Ãé íÛôïøïé 
óùííåôÛøïùî óôè äéïÝëèóè ëáé ôá ëÛòäè ôè÷ åôáéòåÝá÷ óàíæöîá íå ôï ÁÞíï ëáé ôé÷ äéáôÀêåé÷ ôïù 
ºáôáóôáôéëïà. Æá äéëáéñíáôá ëáé ïé ùðïøòåñóåé÷ ðïù áðïòòÛïùî áðÞ ëÀõå íåôïøÜ ðáòáëïìïùõïàî 
áùôÜ óå ïðïéïîäÜðïôå ëáõïìéëÞ Ü åéäéëÞ äéÀäïøï ôïù íåôÞøïù. Ãé íÛôïøïé áóëïàî ôá äéëáéñíáôÀ ôïù÷ 
óå óøÛóè íå ôè ¢éïÝëèóè ôè÷ åôáéòåÝá÷ íÞîï íÛóö ôöî ¡åîéëñî ªùîåìåàóåöî.

Ãé íÛôïøïé Ûøïùî äéëáÝöíá ðòïôÝíèóè÷ óå ëÀõå íåììïîôéëÜ áàêèóè ôïù »åôïøéëïà ºåæáìáÝïù ôè÷ 
åôáéòåÝá÷, áîÀìïçá íå ôè óùííåôïøÜ ôïù÷ óôï ùæéóôÀíåîï íåôïøéëÞ ëåæÀìáéï, Þðö÷ ïòÝúåôáé óôï Àòõòï 
13, ðáò. 5, ôïù ºöäéëïðïéèíÛîïù ÁÞíïù 2190/1920.

¡éá ëÀõå áàêèóè ôïù »åôïøéëïà ºåæáìáÝïù áðáéôåÝôáé áðÞæáóè ôè÷ ¡åîéëÜ÷ ªùîÛìåùóè÷ ôöî íåôÞøöî 
ðïù ìáíâÀîåôáé óàíæöîá íå ôé÷ äéáôÀêåé÷ ðåòÝ áðáòôÝá÷ ëáé ðìåéïãèæÝá÷ ôïù Íòõòïù 29 ðáò. 3 ëáé 4 
ôïù Íòõòïù 31 ðáò.2 ôïù ºöä. ÁÞíïù 2190/1920 ö÷ éóøàåé.

Ãé äáîåéóôÛ÷ ôïù íåôÞøïù ëáé ïé ëáõïìéëïÝ Ü åéäéëïÝ äéÀäïøïÝ ôïù óå ëáíÝá ðåòÝðôöóè äåî íðïòïàî 
îá ðòïëáìÛóïùî ôèî ëáôÀóøåóè Ü ôè óæòÀçéóè ïðïéïùäÜðïôå ðåòéïùóéáëïà óôïéøåÝïù Ü ôöî âéâìÝöî 
ôè÷ åôáéòåÝá÷, ïàôå îá úèôÜóïùî ôè äéáîïíÜ Ü åëëáõÀòéóÜ ôè÷, ïàôå îá áîáíéøõïàî ïðöóäÜðïôå óôè 
äéïÝëèóè Ü ôè äéáøåÝòéóÜ ôè÷.

ºÀõå íÛôïøï÷, ïðïùäÜðïôå ëáé îá ëáôïéëåÝ, ìïçÝúåôáé Þôé Ûøåé îÞíéíè ëáôïéëÝá ôèî Ûäòá ôè÷ åôáéòåÝá÷ 
ö÷ ðòï÷ ôé÷ óøÛóåé÷ ôïù íå áùôÜ ëáé ùðÞëåéôáé óôèî ¶ììèîéëÜ ÁïíïõåóÝá. ºÀõå äéáæïòÀ íåôáêà ôè÷ 
åôáéòåÝá÷ áæ‹ åîÞ÷ ëáé ôöî íåôÞøöî Ü ïðïéïùäÜðïôå ôòÝôïù áæ‹ åôÛòïù, ùðÀçåôáé óôèî áðïëìåéóôéëÜ 
áòíïäéÞôèôá ôöî ôáëôéëñî äéëáóôèòÝöî, è äå åôáéòåÝá åîÀçåôáé íÞîïî åîñðéïî ôöî äéëáóôèòÝöî ôè÷ 
Ûäòá÷ ôè÷.

ºÀõå íåôïøÜ ðáòÛøåé ôï äéëáÝöíá íéá÷ ãÜæïù. ªùçëàòéïé íåôïøÜ÷, çéá îá Ûøïùî ôï äéëáÝöíá ãÜæïù, 
ðòÛðåé îá ùðïäåÝêïùî óôèî åôáéòåÝá åççòÀæö÷ Ûîáî ëïéîÞ åëðòÞóöðï çéá ôè íåôïøÜ áùôÜ, ï ïðïÝï÷ õá 
ôïù÷ åëðòïóöðÜóåé óôè ¡åîéëÜ ªùîÛìåùóè, íÛøòé äå ôïî ëáõïòéóíÞ áùôÞî áîáóôÛììåôáé è Àóëèóè ôöî 
äéëáéöíÀôöî ôïù÷.

ºÀõå íÛôïøï÷ äéëáéïàôáé îá íåôÛøåé óôè ¡åîéëÜ ªùîÛìåùóè ôöî íåôÞøöî ôè÷ åôáéòåÝá÷ åÝôå áùôïðòïóñðö÷ 
åÝôå íÛóö ðìèòåêïùóÝïù. ¡éá îá íåôÀóøåé íÛôïøï÷ óôè ¡åîéëÜ ªùîÛìåùóè ðòÛðåé óàíæöîá íå ôï ÁÞíï, 
îá úèôÜóåé áðÞ ôï øåéòéóôÜ ôïù ìïçáòéáóíïà ôïù Ü ôï ºåîôòéëÞ °ðïõåôÜòéï °êéñî, ôè äÛóíåùóè 
ôïù óùîÞìïù Ü íÛòïù÷ ôöî íåôïøñî ôïù ëáé îá ëáôáõÛóåé óôá ëåîôòéëÀ çòáæåÝá ôè÷ åôáéòåÝá÷, ¤. 
µïùìéáçíÛîè÷ 576 óôèî °òçùòïàðïìè (¡òáæåÝï »åôÞøöî), ðÛîôå (5) ôïùìÀøéóôïî èíÛòå÷ ðòéî áðÞ ôèî 
èíÛòá ôè÷ ªùîÛìåùóè÷, ôè "µåâáÝöóè ¢åóíåàóåö÷ »åôïøñî" ôïù ºåîôòéëïà °ðïõåôèòÝïù °êéñî Ü 
ôèî áðÞäåéêè (âåâáÝöóè) ôïù ÆáíåÝïù ¦áòáëáôáõèëñî ëáé ¢áîåÝöî Ü ïðïéáóäÜðïôå áîáçîöòéóíÛîè÷ 
ÆòÀðåúá÷ óôèî ¶ììÀäá Ü óôï åêöôåòéëÞ ðåòÝ ëáôÀõåóè÷ ôè÷ "µåâáÝöóè÷ ¢åóíåàóåö÷ ôöî »åôïøñî" 
ôïù ºåîôòéëïà °ðïõåôèòÝïù °êéñî íáúÝ íå ôá Ûççòáæá ðìèòåêïùóéÞôèôÀ÷ ôïù÷.

»Ûôïøïé ðïù äåî óùííïòæñîïîôáé íå ôá ðáòáðÀîö õá íåôÛøïùî óôè ¡åîéëÜ ªùîÛìåùóè íÞîï íå ôèî 
ÀäåéÀ ôè÷.
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»Ûôïøïé ðïù åëðòïóöðïàî ôï 5% ôïù ëáôáâåâìèíÛîïù íåôïøéëïà ëåæáìáÝïù Ûøïùî ôï äéëáÝöíá:

á)  Áá úèôÜóïùî áðÞ ôï ¦òöôïäéëåÝï ôè÷ Ûäòá÷ ôè÷ åôáéòåÝá÷, ôï äéïòéóíÞ åîÞ÷ Ü ðåòéóóïôÛòöî åìåçëôñî 
çéá ôïî Ûìåçøï ôè÷ åôáéòåÝá÷, óàíæöîá íå ôá Àòõòá 40, 40å ôïù Á. 2190/1920.

â)  Áá úèôÜóïùî ôè óàçëìèóè Îëôáëôè÷ ¡åîéëÜ÷ ªùîÛìåùóè÷ ôöî íåôÞøöî. Æï ¢éïéëèôéëÞ ªùíâïàìéï 
ùðïøòåïàôáé îá óùçëáìÛóåé ôè ªùîÛìåùóè áùôÜ åîôÞ÷ 30 èíåòñî áðÞ ôèî èíÛòá ëáôÀõåóè÷ 
ôè÷ áÝôèóè÷ óôïî ¦òÞåäòï ôïù ¢éïéëèôéëïà ªùíâïùìÝïù. Ãé áéôïàîôå÷ íÛôïøïé ïæåÝìïùî îá 
áîáçòÀæïùî óôèî áÝôèóè ôá õÛíáôá çéá ôá ïðïÝá ëáìåÝôáé îá áðïæáóÝóåé è ¡åîéëÜ ªùîÛìåùóè. 
ºÀõå íÛôïøï÷ íðïòåÝ îá úèôÜóåé, äÛëá èíÛòå÷ ðòéî áðÞ ôèî ÆáëôéëÜ ªùîÛìåùóè, ôé÷ åôÜóéå÷ 
ïéëïîïíéëÛ÷ ëáôáóôÀóåé÷ ëáé ôé÷ óøåôéëÛ÷ åëõÛóåé÷ ôïù ¢éïéëèôéëïà ªùíâïùìÝïù ëáé ôöî ¶ìåçëôñî.

Æï íÛòéóíá ëÀõå íåôïøÜ÷ ðìèòñîåôáé åîôÞ÷ 2 íèîñî áðÞ ôèî èíåòïíèîÝá ôè÷ ÆáëôéëÜ÷ ¡åîéëÜ÷ 
ªùîÛìåùóè÷ ðïù åîÛëòéîå ôé÷ åôÜóéå÷ ïéëïîïíéëÛ÷ ëáôáóôÀóåé÷. Ã ôÞðï÷ ëáôáâïìÜ÷ áîáëïéîñîåôáé íå 
äèíïóéåàóåé÷ óôïî Æàðï.

Æá íåòÝóíáôá ðïù äåî úèôÜõèëáî çéá íéá ðåîôáåôÝá áæÞôïù ëáôÛóôèóáî áðáéôèôÀ ðáòáçòÀæïîôáé ùðÛò 
ôïù ¢èíïóÝïù.

ªå Þ,ôé áæïòÀ ôè äéáäéëáóÝá ëáôÀõåóè÷ ôöî íåôïøñî ðòïëåéíÛîïù îá óùííåôÛøåé ï íÛôïøï÷ óôé÷ ¡åîéëÛ÷ 
ªùîåìåàóåé÷ ôöî íåôÞøöî ôè÷ åôáéòåÝá÷ ëáé ôè äéáäéëáóÝá ðìèòöíÜ÷ ôïù íåòÝóíáôï÷, õá åæáòíÞúïîôáé 
ôá ðòïâìåðÞíåîá óôïî ºáîïîéóíÞ ¤åéôïùòçÝá÷ ëáé ¶ëëáõÀòéóè÷ ôïù ªùóôÜíáôï÷ Íùìöî ÆÝôìöî ôïù 
ºåîôòéëïà °ðïõåôèòÝïù °êéñî, Þðö÷ áùôÞ÷ åëÀóôïôå éóøàåé.

15.3.2 ¼ïòïìïçÝá »åòéóíÀôöî

ªàíæöîá íå ôèî éóøàïùóá îïíïõåóÝá (Á. 2238/94, Àòõòï 109), ïé èíåäáðÛ÷ áîñîùíå÷ åôáéòåÝå÷ ôöî 
ïðïÝöî ïé íåôïøÛ÷ åÝîáé åéóèçíÛîå÷ óôï ÌòèíáôéóôÜòéï °êéñî °õèîñî âáòàîïîôáé íå æÞòï 35% åðÝ ôöî 
æïòïìïçèôÛöî ëåòäñî ôïù÷ ðòéî áðÞ ïðïéáäÜðïôå äéáîïíÜ.

Îôóé, ôá íåòÝóíáôá äéáîÛíïîôáé áðÞ Üäè æïòïìïçèõÛîôá óôï îïíéëÞ ðòÞóöðï ëÛòäè ëáé åðïíÛîö÷ ï 
íÛôïøï÷ äåî Ûøåé ëáíÝá æïòïìïçéëÜ ùðïøòÛöóè åðÝ ôïù ðïóïà ôöî íåòéóíÀôöî ðïù åéóðòÀôôåé.

¿÷ øòÞîï÷ áðÞëôèóè÷ ôïù åéóïäÜíáôï÷ áðÞ ôá íåòÝóíáôá ìïçÝúåôáé è èíåòïíèîÝá Ûçëòéóè÷ ôöî 
ïéëïîïíéëñî ëáôáóôÀóåöî áðÞ ôè ¡åîéëÜ ªùîÛìåùóè ôöî íåôÞøöî ôè÷ åôáéòåÝá÷.

ªèíåéñîåôáé Þôé óàíæöîá íå ôé÷ äéáôÀêåé÷ ôïù ÁÞíïù, áðÞ ôá ëÛòäè ôá ïðïÝá ðòáçíáôïðïéïàî óå ëÀõå 
øòÜóè ïé õùçáôòéëÛ÷ åôáéòåÝå÷ ëáé äéáîÛíïîôáé íåòÝóíáôá, ôï íÛòï÷ ôöî íåòéóíÀôöî ðïù áîôéóôïéøåÝ 
óôè íèôòéëÜ åôáéòåÝá ëáôáâÀììåôáé ëáôÀ ôèî åðÞíåîè øòÜóè (åëôÞ÷ áî äïõåÝ ðòïíÛòéóíá óôèî Ýäéá 
øòÜóè) ëáé óùîåðñ÷ ðåòéÛøåôáé óôá ëÛòäè ôè÷ íèôòéëÜ÷ åôáéòåÝá÷ ôè÷ åðÞíåîè÷ øòÜóè÷.

Æá äå íåòÝóíáôá áðÞ ôá ëÛòäè ôè÷ íèôòéëÜ÷ åôáéòåÝá÷ ðïù óøèíáôÝúïîôáé ëáôÀ Ûîá íÛòï÷ áðÞ ôá 
äéáîåíÞíåîá ëÛòäè ôöî åôáéòåéñî óôé÷ ïðïÝå÷ óùííåôÛøåé, åæÞóïî äéáîåíèõïàî ëáôáâÀììïîôáé óôèî 
åðÞíåîè áðÞ ôè ìÜãè ôïù÷ øòÜóè.
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15.4 ¶êÛìéêè »åôïøéëïà ºåæáìáÝïù 

Æï íåôïøéëÞ ëåæÀìáéï ôè÷ Autohellas ôèî 31/12/2002 áîÜìõå óå œ11.340,000 ëáé ðòïÛëùãå ö÷ åêÜ÷:

1.  °òøéëÞ ºåæÀìáéï 1.000.000 äòø. ðïù àóôåòá áðÞ äéáäïøéëÛ÷ áùêÜóåé÷ áîÜìõå óôé÷ 31/12/1997 óå 
1.000.000.000 äòø. äéáéòïàíåîï óå 996.000 ëïéîÛ÷ áîñîùíå÷ ëáé 4.000 ëïéîÛ÷ ïîïíáóôéëÛ÷ íåôïøÛ÷, 
ïîïíáóôéëÜ÷ áêÝá÷ 1.000 äòø. è ëáõåíÝá.

2.  »å ôèî áðÞ 23/4/1998 áðÞæáóè ôè÷ Îëôáëôè÷ ¡.ª. ôöî íåôÞøöî, ôï »åôïøéëÞ ºåæÀìáéï áùêÜõèëå ëáôÀ 
1.700.000.000 äòø. íå ôèî Ûëäïóè 1.700.000 ëïéîñî áîñîùíöî íåôïøñî, ïîïíáóôéëÜ÷ áêÝá÷ 1.000 
äòø. è ëáõåíÝá. ¸ áàêèóè ðòïÜìõå áðÞ á) ëåæáìáéïðïÝèóè ôè÷ ùðåòáêÝá÷ áðÞ ôèî áîáðòïóáòíïçÜ 
ôè÷ áêÝá÷ ôöî áëéîÜôöî 101.506.206 äòø. âÀóåé ôïù Á. 2065/92, â) ëåæáìáéïðïÝèóè 341.199.545 
äòø. ùðÞìïéðïù ëåòäñî åé÷ îÛïî ëáé ç) ëáôáâïìÜ íåôòèôñî 1.257.294.249 äòø.. »åôÀ ôèî áàêèóè, ôï 
»åôïøéëÞ ºåæÀìáéï áîÜìõå óå 2.700.000.000 äòø. äéáéòïàíåîï óå 2.696.000 ëïéîÛ÷ áîñîùíå÷ ëáé 
4.000 ëïéîÛ÷ ïîïíáóôéëÛ÷ íåôïøÛ÷, ïîïíáóôéëÜ÷ áêÝá÷ 1.000 äòø. è ëáõåíÝá.

3.  »å ôèî áðÞ 7/12/1998 áðÞæáóè ôè÷ Îëôáëôè÷ ¡åîéëÜ÷ ªùîÛìåùóè÷ ôöî íåôÞøöî, ïé 2.696.000 ëïéîÛ÷ 
áîñîùíå÷ íåôïøÛ÷ ôè÷ åôáéòåÝá÷ íåôáôòÀðèëáî óå ëïéîÛ÷ ïîïíáóôéëÛ÷. 

4.  »å ôèî Îëôáëôè ¡åîéëÜ ªùîÛìåùóè ôöî íåôÞøöî ôè÷ åôáéòåÝá÷ ôè÷ 14è÷ ¢åëåíâòÝïù 1998 ëáõñ÷ ëáé 
ôè÷ 30Ü÷ °ðòéìÝïù 1999, á) íåéñõèëå è ïîïíáóôéëÜ áêÝá ôöî íåôïøñî ôè÷ åôáéòåÝá÷ áðÞ 1.000 äòø. óå 
200 äòø., íå áîôÝóôïéøè áàêèóè ôïù áòéõíïà ôöî íåôïøñî (split) áðÞ 2.700.000 óå 13.500.000 ëïéîÛ÷ 
ïîïíáóôéëÛ÷ ëáé â) áðïæáóÝóôèëå è áàêèóè ôïù »åôïøéëïà ôè÷ ºåæáìáÝïù ëáôÀ 900.000.000 äòø., 
íå ôèî Ûëäïóè 4.500.000 îÛöî ëïéîñî ïîïíáóôéëñî íåôïøñî ïîïíáóôéëÜ÷ áêÝá÷ 200 äòø., ëáõñ÷ ëáé 
è åéóáçöçÜ ôöî íåôïøñî óôèî ºàòéá °çïòÀ ôïù ÌòèíáôéóôèòÝïù °êéñî °õèîñî. »åôÀ ôèî áàêèóè, ôï 
»åôïøéëÞ ºåæÀìáéï áîÜìõå óå 3.600.000.000 äòø., äéáéòïàíåîï óå 18.000.000 íåôïøÛ÷ ïîïíáóôéëÜ÷ 
áêÝá÷ 200 äòø. è ëáõåíÝá.

5.  Æï 2002 ôï íåôïøéëÞ ëåæÀìáéï ôè÷ åôáéòåÝá÷ íåôåôòÀðåé óå ¶ùòñ. »å ôèî ôáëôéëÜ ¡åîéëÜ ªùîÛìåùóè 
ôöî íåôÞøöî ôè÷ 28/06/2002 á) áùêÜõèëå ôï íåôïøéëÞ ëåæÀìáéï ôè÷ åôáéòåÝá÷ ëáôÀ ôï óùîïìéëÞ ðïóÞ 
ôöî œ775,069.70 äéá ëåæáìáéïðïÝèóè÷ áæåîÞ÷ ôïù áðïõåíáôéëïà áðÞ áîáðòïóáòíïçÜ ôè÷ áêÝá÷ ôöî 
ìïéðñî ðåòéïùóéáëñî óôïéøåÝöî ëáôÀ œ684,865.63 ëáé áæåôÛòïù íÛòïù÷ ôè÷ äéáæïòÀ÷ áðÞ Ûëäïóè 
íåôïøñî ùðÛò ôï Àòôéï ëáôÀ œ90,204.07 ëáé â) áùêÜõèëå è ïîïíáóôéëÜ áêÝá Ûëáóôè÷ íåôïøÜ÷ áðÞ ôï 
ðïóÞ ôöî œ0.59 óôï ðïóÞ ôöî œ0.63. »åôÀ ôèî áàêèóè ôï íåôïøéëÞ ëåæÀìáéï áîÜìõå óå œ11,340,000 
äéáéòïàíåîï óå 18,000,000 ëïéîÛ÷ ïîïíáóôéëÛ÷ íåôïøÛ÷ áêÝá÷ œ0.63 è ëáõåíÝá.
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15.5 »Ûôïøïé

ªôï »åôïøéëÞ ºåæÀìáéï ôè÷ Autohellas óôé÷ 31/12/2003 íå ðïóïóôÞ Àîö ôïù 1%, óùííåôåÝøáî ïé 
ëÀôöõé:

15.6 ¢éïÝëèóè - ¢éåàõùîóè ¶òçáóéñî

Æï ¢éïéëèôéëÞ ªùíâïàìéï ôè÷ åôáéòåÝá÷ ðïù åêåìÛçè óàíæöîá íå áðÞæáóè ôè÷ ôáëôéëÜ÷ ¡åîéëÜ÷ 
ªùîÛìåùóè÷ ôöî íåôÞøöî ôè÷ 28/6/2002 åÝîáé åîîéáíåìÛ÷ ëáé Ûøåé ðåîôáåôÜ õèôåÝá ðïù ìÜçåé ôï 2007.

ºáôÀ ôè øòÜóè 2003, ïé óùîïìéëÛ÷ åôÜóéå÷ íéëôÛ÷ áðïäïøÛ÷ ôöî åëôåìåóôéëñî íåìñî ôïù ¢.ª. ôè÷ 
åôáéòåÝá÷ áîÜìõáî óå œ1,841,307.46 ìÞçö ôè÷ ùðáììèìéëÜ÷ ôïù÷ óøÛóè÷ íå ôèî åôáéòåÝá ëáé óå œ9,000 
ôöî íè åëôåìåóôéëñî íåìñî ôïù ¢.ª.

Æá åëôåìåóôéëÀ íÛìè ôïù ¢.ª. óôï óàîïìÞ ôïù÷ äåî Ûìáâáî áíïéâÜ çéá ôèî éäéÞôèôÀ ôïù÷ áùôÜ ëáôÀ ôè 
äéÀòëåéá ôè÷ ôåìåùôáÝá÷ ðåîôáåôÝá÷.

¢åî ùðÀòøïùî Àììïù åÝäïù÷ óùîáììáçÛ÷ íåôáêà ôöî íåìñî ôïù ¢.ª. ëáé ôè÷ åôáéòåÝá÷.

Æï ¢.ª. ôè÷ åôáéòåÝá÷ Ûøåé ö÷ åêÜ÷:

–  £åÞäöòï÷ ¶ùôàø. µáóéìÀëè÷ 
¦òÞåäòï÷ ¢.ª. & ¢éåùõàîöî ªàíâïùìï÷, 64 åôñî.

–  ¶ùôàøéï÷ £åÞä. µáóéìÀëè÷ 
°îôéðòÞåäòï÷ ¢.ª., 37 åôñî. »åôáðôùøéáëÛ÷ óðïùäÛ÷ óå äéïÝëèóè åðéøåéòÜóåöî óôé÷ ¸.¦.°. µ.°. 
Economics Yale University, MBA Columbia University. ¶òçÀúåôáé óôèî Autohellas áðÞ ôï 1990.

–  ¶ííáîïùÛììá óùú. £åÞä. µáóéìÀëè 
»Ûìï÷ ¢.ª. & ¡åîéëÜ ¢éåùõàîôòéá, 58 åôñî.
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 »Ûôïøïé % 

 µáóéìÀëè÷ ¶ùôùø. £åÞäöòï÷ 60.0 

 µáóéìÀëè óùú. £åïä. ¶ííáîïùÛììá 9.6 

 µáóéìÀëè÷ £åïä. ¶ùôàøéï÷ 1.7 

 µáóéìÀëè÷ £åïä. ¡åñòçéï÷ 1.7 

 °º ¶¡Á°Æ¹° Ã¤Ë»¦¹° °Á°¦ÆË¥¹°ºÃ »¶ÆÃÌ¿Á ¶ª¿Æ¶Ä¹ºÃË 1.7 

 ALPHA »¶ÆÃÌ¹ºÃ ¶ª¿Æ¶Ä¹ºÃË-°¤¼° °¶¢°º 1.6 

 ÆÄ°¦¶·° E.F.G. EUROBANK ERGASIAS °.¶. 1.2 

 ALPHA BLUE CHIPS »¶ÆÃÌ¹ºÃ ¶ª¿Æ¶Ä¹ºÃË -°¤¼° °¶¢°º 1.2 
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–  ¢èíÜôòéï÷ Áéë. »áççéñòï÷ 
»Ûìï÷ ¢.ª. & °îáðìèòöôÜ÷ ¡åîéëÞ÷ ¢éåùõùîôÜ÷, 48 åôñî. »åôáðôùøéáëÛ÷ óðïùäÛ÷ óå ïéëïîïíéëÀ 
óôè ». µòåôáîÝá, Salford University. ¶òçÀúåôáé óôèî Autohellas áðÞ ôï 1986.

–  °îôñîéï÷ ¶íí. »ïùìéáîéôÀëè÷ 
»Ûìï÷ ¢.ª., 57 åôñî. ¦ôùøéïàøï÷ °îöô. µéïíèøáîéëÜ÷ ªøïìÜ÷ ¦åéòáéÀ. ¶òçÀúåôáé óôèî Autohellas 
áðÞ ôï 1975.

–  ¡áòùæáììéÀ °çç. ¦åìåëÀîïù 
»Ûìï÷ ¢.ª. & ¢éåùõàîôòéá Ãéëïîïíéëñî Ëðèòåóéñî, 38 åôñî. »åôáðôùøéáëÛ÷ óðïùäÛ÷ óå äéïÝëèóè 
åðéøåéòÜóåöî óôé÷ ¸.¦.°. ¦ôùøÝï ¦áîåðéóôèíÝïù ¦åéòáéÀ, MBA Duke University. ¶òçÀúåôáé óôèî 
Autohellas áðÞ ôï 1994.

–  ¡åñòçéï÷ £åïä. µáóéìÀëè÷ 
»Ûìï÷ ¢.ª., 32 åôñî. ¦ôùøÝï óå äéïÝëèóè åðéøåéòÜóåöî  óôé÷ ¸.¦.°., Georgetown University.

–  °øéììÛá÷ µáó. ºöîóôáîôáëÞðïùìï÷ 
»Ûìï÷ ¢.ª., 33 åôñî. ¦ôùøÝï óå êåîïäïøåéáëÛ÷ óðïùäÛ÷ óôèî ¶ìâåôÝá, ¦áîåðéóôÜíéï EHL. 

–  ªðàòï÷ ªïæ. ¼ìÛççá÷ 
»Ûìï÷ ¢.ª., 64 åôñî. ¢Ýðìöíá »èøáîïìÞçïù ¸ìåëôòïìÞçïù ¶.».¦., ðôùøÝá MS óå Mechanical 
Engineering ëáé óå Industrial Management áðÞ ôï ».¹.Æ. ¦òÞåäòï÷ ªùîäÛóíïù ¶ììèîéëñî 
ºáðîïâéïíèøáîéñî.

¸ åôáéòåÝá óùîôÀóóåé åîïðïéèíÛîå÷ ïéëïîïíéëÛ÷ ëáôáóôÀóåé÷, ëáé äåî ùæÝóôáîôáé áíïéâÛ÷ ôöî íåìñî 
ôïù ¢.ª. áðÞ ôé÷ åôáéòåÝå÷ ðïù åîïðïéïàîôáé.

ºáôÀ ôè øòÜóè 2003, ïé óùîïìéëÛ÷ åôÜóéå÷ íéëôÛ÷ áðïäïøÛ÷ ôöî ¢éåùõùîôéëñî ªôåìåøñî ôè÷ åôáéòåÝá÷ 
ðïù ðáòïùóéÀúïîôáé óôé÷ áòøÛ÷ ôïù ¶ôÜóéïù ¢åìôÝïù, åêáéòïùíÛîöî áùôñî ðïù Ûìáâáî ôá íÛìè ôïù 
¢éïéëèôéëïà ªùíâïùìÝïù, áîÜìõáî óå œ1,122,989.31.

¸ ôáøùäòïíéëÜ äéåàõùîóè ôöî óôåìåøñî ôè÷ åôáéòåÝá÷ åÝîáé: ¤. µïùìéáçíÛîè÷ 576, 164 51 
°òçùòïàðïìè.
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15.7 ªùííåôïøÛ÷ ôöî »åìñî ôïù ¢.ª. ôè÷ Autohellas ATEE óå Àììå÷ åôáéòåÝå÷ 

ªôïî ðÝîáëá ðïù áëïìïùõåÝ ðáòïùóéÀúïîôáé ïé óùííåôïøÛ÷ ôöî íåìñî ôïù ¢éïéëèôéëïà ªùíâïùìÝïù ôè÷ 
åôáéòåÝá÷ óôè ¢éïÝëèóè Àììöî åôáéòåéñî ëáôÀ ôèî ðåòÝïäï óàîôáêè÷ ôïù åôÜóéïù äåìôÝïù.

15 ¶¦¹¦ÄÃª£¶Æ¶ª ¦¤¸ÄÃ¼ÃÄ¹¶ª

 ªË»»¶ÆÃÌ¶ª »¶¤¿Á ¢.ª. ª¶ °¤¤¶ª ¶Æ°¹Ä¶¹¶ª

 »¶¤Ãª ÆÃË ¢.ª. ¶Æ°¹Ä¶¹° £¶ª¸ ¢.ª. 

 £¶Ã¢¿ÄÃª µ°ª¹¤°º¸ª Æ¶ÌÁÃº°Ä °µ¶¶ ¦ÄÃ¶¢ÄÃª 
  µ°º°Ä °µ¶¶ ¦ÄÃ¶¢ÄÃª 
  µ¸Æ°º°Ä °µ¶¶ ¦ÄÃ¶¢ÄÃª 
  °¶ÄÃ¦ÃÄ¹° °¹¡°¹ÃË °¶ ¦ÄÃ¶¢ÄÃª 
  µ¹¤ÃÄÁÃª °¶Æ¶ ¦ÄÃ¶¢ÄÃª 
  ¶Ä¡Ãº°Ä °µ¶¶ ¦ÄÃ¶¢ÄÃª 
  µ¶¤»°Ä °¶µ¶ ¦ÄÃ¶¢ÄÃª 
  ¼¤¶¹» °¶µ¶° ¦ÄÃ¶¢ÄÃª 
  °åòïçòáííÛ÷ ¶ììÀäï÷-°åòïäòÞíèóè÷ °¥Æ¶
  (AIR GREECE S.A.) °ÁÆ¹¦ÄÃ¶¢ÄÃª 
  ºÄ¸Æ¹º° ¡ºÃ¤¼ °¶ »¶¤Ãª 
 ¶»»°ÁÃË¶¤¤° µ°ª¹¤°º¸ Æ¶ÌÁÃº°Ä °µ¶¶ °ÁÆ¹¦ÄÃ¶¢ÄÃª 
  µ°º°Ä °µ¶¶ °ÁÆ¹¦ÄÃ¶¢ÄÃª 
  ¶Ä¡Ãº°Ä °µ¶¶ »¶¤Ãª 
  µ¹¤ÃÄÁÃª °¶Æ¶ °ÁÆ¹¦ÄÃ¶¢ÄÃª 
 ¶ËÆËÌ¹Ãª µ°ª¹¤°º¸ª Æ¶ÌÁÃº°Ä °µ¶¶ »¶¤Ãª 
  µ°º°Ä °µ¶¶ »¶¤Ãª 
  µ¸Æ°º°Ä °µ¶¶ »¶¤Ãª 
  °¶ÄÃ¦ÃÄ¹° °¹¡°¹ÃË °¶ »¶¤Ãª 
  ¶Ä¡Ãº°Ä °µ¶¶ °ÁÆ¹¦ÄÃ¶¢ÄÃª 
  ABELA HELLAS AE °ÁÆ¹¦ÄÃ¶¢ÄÃª 
  ÆÄ°¦¶·° ¦¶¹Ä°¹¿ª °¶ »¶¤Ãª 
  ¦¶¹Ä°¹¿ª LEASING °¶ °ÁÆ¹¦ÄÃ¶¢ÄÃª 
  ¦¶¹Ä°¹¿ª BEST LEASING °Æ¶¶ °ÁÆ¹¦ÄÃ¶¢ÄÃª 
  MULTIFIN AE »¶¤Ãª 
  °åòïçòáííÛ÷ ¶ììÀäï÷-°åòïäòÞíèóè÷ °¥Æ¶
  (AIR GREECE SA) »¶¤Ãª 
  µ¶¤»°Ä °¶µ¶ °ÁÆ¹¦ÄÃ¶¢ÄÃª 
  ¼¤¶¹» °¶µ¶° °ÁÆ¹¦ÄÃ¶¢ÄÃª 
  GOLDAIR HANDLING AE °ÁÆ¹¦ÄÃ¶¢ÄÃª 
 °ÁÆ¿Á¹Ãª »ÃË¤¹°Á¹Æ°º¸ª °ËÆÃ¢ËÁ°»¸ °¶  °ÁÆ¹¦ÄÃ¶¢ÄÃª 
  µ¶¤»°Ä °¶µ¶ »¶¤Ãª 
  ¼¤¶¹» °¶µ¶° »¶¤Ãª 
  ÃÆÃ¤ÃË¥ °¶ »¶¤Ãª 
  °¤¹»Ãª ¡¹¿Æ¹Á¡º Á°¶ ¦ÄÃ¶¢ÄÃª 
 ¡°ÄË¼°¤¤¹° ¦¶¤¶º°ÁÃË ¦¶¹Ä°¹¿ª BEST LEASING ATEE »¶¤Ãª 
 ¡¶¿Ä¡¹Ãª µ°ª¹¤°º¸ª µ°º°Ä °µ¶¶ »¶¤Ãª 
  µ¸Æ°º°Ä °µ¶¶ »¶¤Ãª 
  °¶ÄÃ¦ÃÄ¹° °¹¡°¹ÃË °¶ »¶¤Ãª 
  µ¶¤»°Ä °¶µ¶ »¶¤Ãª 
  ¼¤¶«» °¶µ¶° »¶¤Ãª 
 ª¦ËÄÃª ¼¤¶¡¡°ª °ª¦¹ª ¦ÄÃÁÃ¹° °¶ »¶¤Ãª 
 °Ì¹¤¤¶°ª º¿ÁªÆ°ÁÆ°ºÃ¦ÃË¤Ãª °¶ÄÃ¦ÃÄ¹° °¹¡°¹ÃË °¶ »¶¤Ãª 
  ¦Ë¤Ãª ÆÃËÄ¹ªÆ¹º¸ °¶ °ÁÆ¹¦ÄÃ¶¢ÄÃª 
  ºÃªÆ° ºÄÃË¹·¹Á¡º °ÁÆ¶ »¶¤Ãª 
  ºÃªÆ°Æ¶Ä° °ÆÃ¶¶ »¶¤Ãª 
  Æ¶»¶ª °¶ °ÁÆ¹¦ÄÃ¶¢ÄÃª 
  ¡¶¿¶¤¤°ª °»»°¶ »¶¤Ãª 
  º°ÄË° °¶ »¶¤Ãª 
  ºÄÃÁÃª °¶ »¶¤Ãª 
  ¦°ÁÃÄ°»° °¶ »¶¤Ãª 
  ºËÁ¸¡Ãª °¶ »¶¤Ãª 
  »°Ä¹Á° ¦Ë¤ÃË °¶ °ÁÆ¹¦ÄÃ¶¢ÄÃª 
  AHEAD AE °ÁÆ¹¦ÄÃ¶¢ÄÃª 
  AMATHUS AE °ÁÆ¹¦ÄÃ¶¢ÄÃª 
  NAVARINO BELLA VISTA AE »¶¤Ãª 
  CYBARCO ATE »¶¤Ãª 
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15.8 ¦òÞóöðá Àòõòïù 8 ôè÷ áðÞæáóè÷ 5/204/14.11.2000.

Æá ðòÞóöðá ôïù Àòõòïù 8 ôè÷ áðÞæáóè÷ 5/204/14.11.2000, âÀóè ôè÷ ôåìåùôáÝá÷ ëáôÀóôáóè÷ 
ðïù ùðïâìÜõèëå óôèî ¶ðéôòïðÜ ºåæáìáéáçïòÀ÷ Ûøïùî ö÷ áëïìïàõö÷:

¢¹Ã¹º¸Æ¹ºÃ ªË»µÃË¤¹Ã
µáóéìÀëè÷ £åÞäöòï÷
µáóéìÀëè÷ ¶ùôàøéï÷
µáóéìÀëè ¶ííáîïùÛììá
»áççéñòï÷ ¢èíÜôòè÷
»ïùìéáîéôÀëè÷ °îôñîè÷
¦åìåëÀîïù ¡áòùæáììéÀ
¡åñòçéï÷  µáóéìÀëè÷ 
ªðàòï÷ ¼ìÛççá÷
°øéììÛá÷ ºöîóôáîôáëÞðïùìï÷

¡¶Á¹º¸ ¢¹¶Ë£ËÁÆÄ¹°
µáóéìÀëè ¶ííáîïùÛììá

¢¹¶Ë£ËÁÆÄ¹° Ã¹ºÃÁÃ»¹º¿Á Ë¦¸Ä¶ª¹¿Á
¦åìåëÀîïù ¡áòùæáììéÀ

¦ÄÃ«ªÆ°»¶ÁÃª ¤Ã¡¹ªÆ¸Ä¹ÃË
ªéáíðÀîè÷ ºöî/îï÷

Ë¦¶Ë£ËÁÃª ¶ª¿Æ¶Ä¹ºÃË ¶¤¶¡ÌÃË
¡òèçÞòè÷ »áíÀëï÷

¶¦¹º¶¼°¤¸ª Ë¦¸Ä¶ª¹¿Á ¦ÃË ¦ÄÃµ¤¶¦¶Æ°¹ ªÆÃ °Ä£ÄÃ 13
¢Þëéï÷ £öíÀ÷

¶¦¹º¶¼°¤¸ª Ë¦¸Ä¶ª¹¿Á ¦ÃË ¦ÄÃµ¤¶¦¶Æ°¹ ªÆÃ °Ä£ÄÃ 14
ºòéõáòÀ ªïæÝá

ÃÄº¿ÆÃª ¶¤¶¡ºÆ¸ª
µÀâïùòá÷ ¦áîáçéñôè÷

ÁÃ»¹ºÃª ªË»µÃË¤Ãª
¸ åôáéòåÝá äåî Ûøåé ÁïíéëÞ ªàíâïùìï. ÌòèóéíïðïéåÝ åêöôåòéëïà÷ óùîåòçÀôå÷ ëáôÀ ðåòÝðôöóè.

»¶ÆÃÌÃ¹ »¶ ¦ÃªÃªÆÃ ¦°Á¿ °¦Ã 20%
µáóéìÀëè÷ £åÞäöòï÷
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15.9 ¶ðåîäàóåé÷

¸ åôáéòåÝá, áðÞ ôèî ÝäòùóÜ ôè÷, ðòáçíáôïðïéåÝ óèíáîôéëÛ÷ åðåîäàóåé÷ ëÀõå øòÞîï ðòïëåéíÛîïù îá 
áùêÀîåé ôèî áîôáçöîéóôéëÞôèôÀ ôè÷. Ã áëÞìïùõï÷ ðÝîáëá÷ ðáòïùóéÀúåé ôé÷ ðòáçíáôïðïéèõåÝóå÷ 
åðåîäàóåé÷ ëáôÀ ôèî ôåìåùôáÝá ðåîôáåôÝá:

15 ¶¦¹¦ÄÃª£¶Æ¶ª ¦¤¸ÄÃ¼ÃÄ¹¶ª

 ¶¦¶Á¢Ëª¶¹ª: 1999-2003  (¦ïóÀ óå øéìéÀäå÷ ¶ùòñ)

  2003 2002 2001 2000 1999 ªàîïìï

 ¡Üðåäá-ÃéëÞðåäá 106 0 267 2,615 2,556 5,544 

 ºÛîôòï åêùð/óè÷ ÄÞäïù     117 117 

 ºÛîôòï åêùð/óè÷ ºèæéóéÀ÷  0   379 379 

 ºÛîôòï åêùð/óè÷ °ç.ÁéëÞìáï÷ ºòÜôè÷     91 91 

 ÃéëÞðåäï ºèæéóéÀ (¡ëÞìôóé)    1,588  1,588 

 ÃéëÞðåäï ¼éìåììÜîöî 1    255  255 

 ÃéëÞðåäï °ìéðòáîôÀôá ºåæ/îéÀ   109   109 

 ÃéëÞðåäï ¦ïàóé / ¤Ûäé ¦áéáîÝá÷ 106   772 1,969 2,847 

 ÃéëÞðåäï µá÷.ªïæÝá÷ 71   158   158 

 ºôÝòéá & ÆåøîéëÀ Ûòçá 5,699 3,928 3,017 1,370 490 14,504 

 KÛîôòï åêùð/óè÷ ¤.ªùççòïà  4   38 42 

 ºÛîôòï åêùð/óè÷ ºÛòëùòá÷ 6    9 15 

 ºÛîôòï åêùð/óè÷ £åóóáìïîÝëè÷    6  6 

 ºÛîôòï åêùð/óè÷ »ùëÞîïù    3 288 291 

 ºÛîôòï åêùð/óè÷ ¦åéòáéÀ 5     5 

 ÃéëÞðåäï °ìéðòáîôÀôá ºåæ/îéÀ  4 73   77 

 ºôÝòéï ¼éìåììÜîöî 1    402  402 

 ºôÝòéï °ç.ÁéëïìÀïù ºòÜôè÷     129 129 

 ºÛîôòï åêùð/óè÷ ÄÞäïù  1 3 716  720 

 ºôÝòéï ¡ëÞìôóé ºèæéóéÀ 5,587 3,795 2,148 129  11,659 

 ºôÝòéï µáó.ªïæÝá÷ 2  197   199 

 ªå áëÝîèôá ôòÝôöî 99 124 596 114 26 959 

 »èøáîÜíáôá-ÆåøîéëÛ÷ åçë/óåé÷ 
 & ìïéðÞ÷ åêïðìéóíÞ÷ 75 123 202 191 47 638 

 »åôáæïòéëÀ »Ûóá   35  3 38 

 ¶îïéëéáúÞíåîá °ùôïëÝîèôá 71,007 65,748 70,070 59,545 57,781 324,151 

 ÎðéðìÀ & ¤ïéðÞ÷ åêïðìéóíÞ÷ 338 293 425 255 182 1,493 

 ªËÁÃ¤Ã ¶¦¶Á¢Ëª¶¿Á ª¶ ¦°¡¹° 77,225 70,092 74,016 63,976 61,059 346,368 

 ªùííåôïøÛ÷ -683 3,081 73 3,340 10,313 16,807 

 ªËÁÃ¤Ã ¶¦¶Á¢Ëª¶¿Á 76,542 73,173 74,089 67,316 71,372 363,175 
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ªèíåéñîåôáé Þôé ï ðáòáðÀîö ðÝîáëá÷ áîáæÛòåôáé íÞîï óôé÷ áçïòÛ÷ ðáçÝöî ëáé äåî ðåòéìáíâÀîåé 
ðöìÜóåé÷ ðáçÝöî. ¤Þçö ôè÷ óùîåøïà÷ áîáîÛöóè÷ ôïù óôÞìïù ôöî ïøèíÀôöî ôè÷, è åôáéòåÝá óå äéáòëÜ 
âÀóè ðöìåÝ ôá íåôáøåéòéóíÛîá áùôïëÝîèôá éäéïëôèóÝá÷ ôè÷.

Ãé óùííåôïøÛ÷ ôï 2002 ëáé 2003 ðåòéçòÀæïîôáé óôèî áîÀìùóè ôïù éóïìïçéóíïà.

15¶¦¹¦ÄÃª£¶Æ¶ª ¦¤¸ÄÃ¼ÃÄ¹¶ª
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¶º£¶ª¸ ÆÃË ¢¹Ã¹º¸Æ¹ºÃË ªË»µÃË¤¹ÃË
Æ¸ª AUTOHELLAS  °Á¿ÁË»Ãª ÆÃËÄ¹ªÆ¹º¸ º°¹ ¶»¦ÃÄ¹º¸ ¶Æ°¹Ä¶¹°

¦ÄÃª Æ¸Á Æ°ºÆ¹º¸ ¡¶Á¹º¸ ªËÁ¶¤¶Ëª¸ Æ¿Á »¶ÆÃÌ¿Á Æ¸ª

ªøåôéëÀ íå ôïî ¹óïìïçéóíÞ ôè÷ 31/12/2003 ëáé ôá áðïôåìÛóíáôá ôè÷ øòÜóè÷ 2003 (01/01/03 Ûö÷ 
31/12/03).

ºàòéïé »Ûôïøïé,

ËðïâÀììïùíå óôèî ëòÝóè óá÷ ôïî ¹óïìïçéóíÞ, ôèî ºáôÀóôáóè ôïù ¤ïçáòéáóíïà Ç°ðïôåìÛóíáôá 
ÌòÜóåö÷È, ôïî Ç¦Ýîáëá ¢éáõÛóåö÷ °ðïôåìåóíÀôöîÈ ôï ¦òïóÀòôèíá åðÝ ôïù ¹óïìïçéóíïà ëáé ôèî 
Îëõåóè ¢éáøåéòÝóåö÷ ôïù ¢éïéëèôéëïà ªùíâïùìÝïù çéá ôèî 41è ¶ôáéòéëÜ ÌòÜóè ðïù Ûìèêå ôèî 31/12/2003, 
ðáòáõÛôïîôá÷ åëôÞ÷ áðÞ ôé÷ ðìèòïæïòÝå÷ ðïù ðòïâìÛðïîôáé áðÞ ôï Àòõòï 43á ðáòÀçòáæï÷ 3 ôïù º.Á. 
2190/1920 ëáé Þóå÷ Àììå÷ åðåêèçÜóåé÷ ëòÝîáíå Þôé åÝîáé áîáçëáÝå÷ çéá ôèî ðìÜòè åîèíÛòöóÜ óá÷ åðÝ 
ôöî äòáóôèòéïôÜôöî ëáé ôöî ðòïïðôéëñî ôè÷ åôáéòåÝá÷ íá÷.

°. ªËÁÃ¤Ã ¶Á¶Ä¡¸Æ¹ºÃË œ 189,831,154.65

»åôáêà ôöî óôïéøåÝöî ôïù åîåòçèôéëïà ðåòéìáíâÀîïîôáé :

1) ÃéëÞðåäï óôèî ºÛòëùòá ôïðïõåóÝá÷ ÆòéðïùìÛéëá Ûëôáóè÷ ô.í. 2.275 áêÝá÷ âéâìÝöî œ272,152.61 ëáé 
áêÝá áîåçåòõÛîôï÷ ëôéòÝïù çòáæåÝöî ëáé çëáòÀú (ô.í. 190) œ363,900.83 Üôïé óùîïìéëÜ áêÝá áëéîÜôïù 
œ636,053.44.

2) ºáôÀóôèíá (éóÞçåéï ô.í. 65 - ùðÞçåéï ô.í. 70) 6/10 åê áäéáéòÛôïù åðÝ ôè÷ ¤åöæ. ªùççòïà 12, íåôÀ 
ôïù áîáìïçïàîôï÷ ïéëïðÛäïù óùîïìéëÜ÷ áêÝá÷ âéâìÝöî œ127,720.78 (áêÝá ëôéòÝöî œ114,619.36 áêÝá 
ïéëïðÛäïù œ13,101.42). 

3) °ëÝîèôï åðÝ ôè÷ 25è÷ °ùçïàóôïù 34 ¸òáëìåÝïù ºòÜôè÷ (ô.í. ïéëïðÛäïù 48,12) áêÝá÷ âéâìÝöî 
œ78,925.97 ëáé áêÝá ëôéòÝïù œ210,269.39 (ô.í. 206,64) Üôïé óùîïìéëÜ÷ áêÝá÷ œ289,195.36.

4) ÃéëÞðåäï åé÷ ôèî ðåòéïøÜ ¦ùìáÝá £åó/îÝëè÷ ô.í. 5.170, áêÝá÷ âéâìÝöî œ573,147.47 ëáé áêÝá 
áîåçåòõÛîôï÷ ëôéòÝïù çòáæåÝöî ëáé çëáòÀú (ô.í. 1991) œ1,144,215.31 Üôïé óùîïìéëÜ áêÝá áëéîÜôïù 
œ1,717,362.78.

5) ÃéëÞðåäï óôèî »àëïîï ôïðïõåóÝá ÇÃíâòïäÛëôè÷È Ûëôáóè÷ ô.í. 6,884.93 áêÝá÷ âéâìÝöî œ95,154.81 
ëáé áêÝá áîåçåòõÛîôï÷ ëôéòÝïù ô.í. 604  œ558,971.45 Üôïé óùîïìéëÜ÷ áêÝá÷ áëéîÜôïù œ654,126.26.

6) ºáôÀóôèíá (éóÞçåéï ô.í. 44.50 íå ðáôÀòé ô.í. 21 ëáé áðïõÜëè ô.í. 44.50) óôïî ¦åéòáéÀ åðÝ ôè÷ óùíâïìÜ÷ 
ôöî ïäñî °çÝïù ÁéëïìÀïù ëáé °ëôÜ÷ »éáïàìè áòéõíÞ÷ 67 íåôÀ ôïù áîáìïçïàîôï÷ ïéëïðÛäïù óùîïìéëÜ÷ 
áêÝá÷ âéâìÝöî œ155,310.16 (áêÝá ëôéòÝïù œ137,707.95 ëáé áêÝá ïéëïðÛäïù œ17,602.21).

¦°Ä°ÄÆ¸»°Æ°
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7) ËðÞçåéá áðïõÜëè óôï °íáòïàóéï °ôôéëÜ÷ åðÝ ôè÷ ïäïà °çÝïù £öíÀ 12 ô.í. 89 íåôÀ áîáìïçïàîôï÷ 
ïéëïðÛäïù ô.í. 52,82 óùîïìéëÜ÷ áêÝá÷ âéâìÝöî œ33,905.72 (áêÝá ëôéòÝïù œ27,205.81 áêÝá ïéëïðÛäïù 
œ6,699.91).

8) ÃéëÞðåäï óôè ºòåíáóôÜ ÄÞäïù Ûëôáóè÷ 9.070 ô.í. áêÝá âéâìÝöî œ283,125.44 ëáé áêÝá áîåçåòõÛîôï÷ 
ëôéòÝïù çòáæåÝöî ëáé çëáòÀú ô.í. 439.73 œ721,622.12 Üôïé óùîïìéëÜ áêÝá áëéîÜôïù œ1,004,747.56. 

9) ÃéëÞðåäï åðÝ ôè÷ ïäïà µéìôáîéñôè 33 (çÛæùòá ¡ëÞìôóé Ü µáòåéÛ÷) ºèæéóéÀ ô.í. 10,545.65 áêÝá âéâìÝöî 
œ1,204,548.79 ,áêÝá áîåçåòõÛîôï÷ ëôéòÝïù-çëáòÀú ô.í. 3.796 œ2,223,148.69 Üôïé óùîïìéëÜ áêÝá áëéîÜôïù 
œ3,427,697.48.

10) ÃéëÞðåäï åðÝ ôè÷ ïäïà µéìôáîéñôè 35-37 (çÛæùòá ¡ëÞìôóé Ü µáòåéÛ÷) ºèæéóéÀ ô.í. 11,290 áêÝá 
âéâìÝöî œ1,588,826.47, óôï ïðïÝï áîåçåÝòåôáé ëôÝòéï ô.í. 10,613.

11) ºáôÀóôèíá éóÞçåéï óôïî Íçéï ÁéëÞìáï ºòÜôè÷ åðÝ ôè÷ °ëôÜ÷ ¹öóÜæ ºïùîäïàòïù 14-15 ô.í. 42,06 
íåôÀ áîáìïçïàîôï÷ ïéëïðÛäïù ô.í. 79,02 óùîïìéëÜ÷ áêÝá÷ âéâìÝöî œ220,102.72 (áêÝá ëôéòÝïù œ128,987.29 
ëáé ïéëïðÛäïù œ91,115.43).

12) °çòïôåíÀøéá óôèî ¦áéáîÝá õÛóè ¦ïàóé ¤Ûäé ô.í. 21,931 áêÝá÷ âéâìÝöî œ2,946,194.70.

13) ºáôÀóôèíá (éóÞçåéï ô.í.75 ëáé ùðÞçåéï ô.í.105) óôèî °õÜîá åðÝ ôè÷ óùíâïìÜ÷ ôöî ïäñî µ.ªïæÝá÷ 71 
ëáé ».¦åôòÀëè íåôÀ ôïù áîáìïçïàîôï÷ ïéëïðÛäïù óùîïìéëÜ÷ áêÝá÷ âéâìÝöî œ353,724.34 (áêÝá ëôéòÝïù 
œ195,314.78 ëáé áêÝá ïéëïðÛäïù œ158,409.56) .

14) ÃéëÞðåäá óôèî ¤áëàõòá ºåæáììïîéÀ÷, ªùîïéëÝá °ìùðòáîôÀôá ô.í. 3.600 ëáé ô.í. 1.677 áêÝá÷ 
œ58,694.06 ëáé œ49,258.99 áîôÝóôïéøá,íåôáììéëÞ ëôÝòéï (óôÛçáóôòï),ô.í. 214,50, áêÝá÷ œ73,818.21, Üôïé 
óùîïìéëÜ áêÝá áëéîÜôïù œ181,771.26.

¡éá ôá áîöôÛòö áëÝîèôá äåî ùæÝóôáîôáé åíðòÀçíáôá âÀòè.

15) ¸ °êÝá ëôÜóåö÷ ôöî áùôïëéîÜôöî ôè÷ åôáéòåÝá÷ ðïù øòèóéíïðïéïàîôáé ðòï÷ åëíÝóõöóè, ëáôÀ ôèî 
31/12/2003 Üôáî œ222,220,325.21 ëáé åð‹ áùôÜ÷ Ûøïùî åîåòçèõåÝ ïé îÞíéíå÷ áðïóâÛóåé÷ ðïù áîÛòøïîôáé 
óùîïìéëÀ óå œ101,616,280.64.

  ªË»»¶ÆÃÌ¶ª ª¶ ¤Ã¹¦¶ª ¶¦¹Ì¶¹Ä¸ª¶¹ª  

 ¶Æ°¹Ä¶¹¶ª »åôïøÛ÷ »Ûóè ôéíÜ ëôÜóåö÷ íåôïøÜ÷ ªùîïìéëÜ ªùííåôïøÜ 

 BEMAL AUTO LIMITED 1,000 1,000.00 1,000,000.00 
 °¶ÄÃ¦ÃÄ¹° °¹¡°¹ÃË 200,914 46.38 9,317,404.93 
 ºÄ¸Æ¹º° ¡ºÃ¤¼ °.¶. 49,371 14.55 718,157.72 
 MULTIFIN A.E. 500,000 3.52 1,761,643.43 
 ¦¶¹Ä°¹¿ª BEST LEASING ATEE 27,458 92.55 2,541,220.07 
 ¶¤¤°ª ¼¤°¹Á¡º ÁÆÃ¤¼¹Áª °Á¶ 340,000 8.80 2,993,396.92 
   ªËÁÃ¤Ã: 18,331,823.07 
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Æï ëùëìïæïòïàî ¶îåòçèôéëÞ ôè÷ åôáéòåÝá÷ áîÛòøåôáé óôï ðïóÞ ôöî œ22.305.557.09 ôïù ïðïÝïù 
œ21,045,827.49 áæïòÀ áðáéôÜóåé÷ ôè÷ åôáéòåÝá÷,œ1.220.852.81 áæïòÀ ôá äéáõÛóéíá,œ38,066.91 áæïòÀ 
áðïõÛíáôá áîáìöóÝíöî ëáé œ809,88 áæïòÀ øòåÞçòáæá (Ýäéå÷ íåôïøÛ÷).

¹¢¹¶ª »¶ÆÃÌ¶ª

ªèíåéñîïùíå Þôé ôèî 31/12/2003 è åôáéòåÝá ëáôÛøåé 130 Ýäéå÷ íåôïøÛ÷ óùîïìéëÜ÷ áêÝá÷ ëôÜóåö÷ 
œ809,88.

µ. ªËÁÃ¤Ã ¦°£¸Æ¹ºÃË ¶ËÄ¿ 189,831,154.65

1) Æá Ýäéá ëåæÀìáéá ôè÷ åôáéòåÝá÷ íá÷ áîÛòøïîôáé óå œ57,447,413.59 åê áùôñî:

á) Æï íåôïøéëÞ ëåæÀìáéï ôè÷ åôáéòåÝá÷ áðïôåìåÝôáé:
– ºáôáâìèíÛîï (18.000.000 ïîïíáóôéëÛ÷ íåôïøÛ÷ ôöî œ0,63 åëÀóôè)
 œ11,340,000.00
– ¢éáæïòÀ áðÞ Ûëäïóè íåôïøñî ùðÛò ôï Àòôéïî
 œ31,604,586.83

â)  Æá áðïõåíáôéëÀ áîÛòøïîôáé óå 
ÆáëôéëÞ áðïõåíáôéëÞ œ2,855,641.94 
AæïòïìÞçèôá áðïõåíáôéëÀ œ3,685,970.91 
°ðïõåíáôéëÞ çéá Ýäéå÷ íåôïøÛ÷ œ809.88 
°ðïõåíáôéëÞ çéá úèíÝá áðÞ ðñìèóè øòåïçòÀæöî. œ- 166,622.30

  œ6,375,800.43

ç) Æá ùðÞìïéðá áäéáîÛíèôá ëÛòäè áîÛòøïîôáé óùîïìéëÀ óå  œ8.127.026.33

2) Ãé ùðïøòåñóåé÷ ôè÷ åôáéòåÝá÷ áîÛòøïîôáé óùîïìéëÀ óå œ128,034,848.83. AðÞ áùôÛ÷ œ12,933.89 åÝîáé 
íáëòïðòÞõåóíå÷ ëáé œ128,021,914.94 åÝîáé âòáøùðòÞõåóíå÷.

¡. Æ° °¦ÃÆ¶¤¶ª»°Æ° Æ¸ª ÌÄ¸ª¸ª (º¶Ä¢¸) áîÛòøïîôáé óå œ16,870,031.48

ªôï áðïôÛìåóíá (ëÛòäè) áùôÜ÷ ôè÷ øòÜóè÷ ðòÛðåé îá ðòïóôåõïàî ôï ùðÞìïéðï ëåòäñî ôè÷ 
ðòïèçïàíåîè÷ øòÜóè÷, œ6,915,748.99, íÛòï÷ áðïõåíáôéëïà éäÝöî íåôïøñî œ970,344.20, ïé úèíÝå÷ áðÞ 
ðñìèóè øòåïçòÀæöî œ31,315.88, ëáé îá áæáéòåõïàî, ï æÞòï÷ åéóïäÜíáôï÷ ëåòäñî øòÜóåö÷ 2003 
œ5,301,704.20 ëáé ïé ìïéðïÝ íè åîóöíáôöíÛîïé óôï ìåéôïùòçéëÞ ëÞóôï÷ æÞòïé œ22,394.97.

Îôóé ôá ôåìéëÀ ëÛòäè ðòï÷ äéÀõåóè äéáíïòæñîïîôáé óôï àãï÷ ôöî œ19,463,341.38 ôá ïðïÝá ðòïôåÝîïîôáé 
îá äéáôåõïàî ö÷ åêÜ÷:

¦°Ä°ÄÆ¸»°Æ°
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1) ÆáëôéëÞ áðïõåíáôéëÞ 547,156.27
2) »åòÝóíáôá
á‹ °ðÞ ëÛòäè øòÜóåö÷ 442,260.00
â‹ °ðÞ ùðÞìïéðï áðïôåì. (ëåòäñî) ðòïèç. øò. 5,787,395.80
ç‹ °ðÞ äéáîåíÞíåîá áðïõåíáôéëÀ éäÝöî íåôïøñî      970,344.20 7,200,000.00
3) °ðïõåíáôéëÞ áðÞ Ûóïäá æïò. ëáô‹ åéä. ôòÞðï 3,589,158.78
4) ËðÞìïéðï ëåòäñî åé÷ îÛï   8,127,026.33
 19,463,341.38 
¢. ¡¶Á¹º¶ª ¦°Ä°Æ¸Ä¸ª¶¹ª

»åòéëÛ÷ åéäéëÞôåòå÷ ðáòáôèòÜóåé÷, Þóïî áæïòÀ ôé÷ åæáòíïóõåÝóå÷ íåõÞäïù÷ áðïôéíÜóåö÷, áòéõíÞ 
ðòïóöðéëïà, ëáôáâìèõåÝóå÷ áíïéâÛ÷ ë.ì.ð. áîáæÛòïîôáé óôï ðòïóÀòôèíá ðïù Ûøåé óùîôáøõåÝ.

ªÌ¶Æ¹º° »¶ Æ¸Á ¶¥¶¤¹¥¸ Æ¿Á ¶Ä¡°ª¹¿Á º°¹ Æ¸Á Ã¹ºÃÁÃ»¹º¸ ¦ÃÄ¶¹° Æ¸ª ¶Æ°¹Ä¶¹°ª

¸ áîÀðôùêè ôè÷ Autohellas óùîåøÝóôèëå çéá Àììè íéá øòïîéÀ åäòáéñîïîôá÷ áëÞíá ðåòéóóÞôåòï ôèî 
èçåôéëÜ õÛóè ôè÷ åôáéòåÝá÷ óôïî ëìÀäï ôè÷ åîïéëÝáóè÷ áùôïëéîÜôöî ôè÷ ¶ììÀäá÷. ¦áòÀ ôï Ûîôïîï 
áîôáçöîéóôéëÞ ðåòéâÀììïî óôèî íáëòïøòÞîéá íÝóõöóè ëáé ôèî ðåòéïòéóíÛîè ôïùòéóôéëÜ ëÝîèóè  
(-4 ðïóïóôéáÝå÷ íïîÀäå÷ áðÞ ôï 2002), è Autohellas åíæÀîéóå áàêèóè ôïù ëàëìïù åòçáóéñî ôè÷ ëáé 
åëíåôáììåùÞíåîè ôèî ïòçáîöôéëÜ äïíÜ, ôé÷ óôòáôèçéëÛ÷ åðåîäùôéëÛ÷ ëéîÜóåé÷ ôè÷ ëáé ôé÷ ïéëïîïíÝå÷ 
ëìÝíáëï÷ ðïù ðòïëàðôïùî áðÞ áùôÛ÷, áàêèóè ôöî ëåòäñî ôè÷ ëáôÀ 19%.

¦éï óùçëåëòéíÛîá, ï ëàëìï÷ åòçáóéñî áîÜìõå óôá œ92,681,140.85 áðÞ œ87,060,274.58 åëáô. ôï 2002, 
áàêèóè 6%. Ã ôïíÛá÷ ôöî íáëòïøòÞîéöî åîïéëéÀóåöî åíæÀîéóå çéá Àììè íÝá øòïîéÀ áàêèóè íå ôï Ûóïäï 
îá áîÛòøåôáé óôá œ61,7 åë. áðÞ œ55,3 åë. ðåôùøáÝîïîôá÷ áàêèóè 11,6%. Ã ëìÀäï÷ ôöî âòáøùøòÞîéöî 
åîïéëéÀóåöî ðåòéïòÝóôèëå óôá œ31 åë. áðÞ œ31,8 åë. ôï 2002, íåÝöóè 2,5%, íéëòÞôåòè ôè÷ çåîéëÞôåòè÷ 
íåÝöóè÷ ôïù ôïùòéóíïà. Æï ðïóïóôÞ óôïî ëàëìï åòçáóéñî ôïù ôúÝòïù ôöî íáëòïøòÞîéöî íéóõñóåöî 
Ûæõáóå ôï 66% ëáé áùôÞ áùêÀîåé ôèî óôáõåòÞôèôá ôïù ëàëìïù åòçáóéñî íá÷ áðÞ øòÞîï óå øòÞîï ëáõñ÷ 
ôá óùíâÞìáéá íå ôïù÷ ðåìÀôå÷ íáëòïøòÞîéá÷ íÝóõöóè÷ åÝîáé 3,4 ëáé 5 åôñî. ÆÛìï÷, è óùííåôïøÜ ôè÷ 
Autohellas óôèî åôáéòåÝá øòèíáôïäÞôèóè÷ Multifin, áðÛæåòå íÛòéóíá àãïù÷ œ1.200.000.00.

Æá ëÛòäè ðòï æÞòöî, Þðö÷ ðòïáîáæÛòáíå, åíæÀîéóáî áàêèóè 19%, æõÀîïîôá÷ ôá œ16,870,031.48 áðÞ 
œ14,142,256.28 ôï 2002. Æá ëÛòäè ðòï áðïóâÛóåöî áùêÜõèëáî 12% ëáé Ûæõáóáî ôá œ70,012,490.53 áðÞ 
œ62,497,002.71.

Ã óôÞìï÷ ôè÷ Autohellas ôïî °àçïùóôï (peak) Ûæõáóå ôá 19,300 áùôïëÝîèôá, óèíáîôéëÀ áùêèíÛîï÷ óå 
óøÛóè íå ôèî ðòïèçïàíåîè øòïîéÀ, ðáòáíÛîïîôá÷ ï íåçáìàôåòï÷ ôè÷ áçïòÀ÷.
Ãé áðïóâÛóåé÷ ôöî áùôïëéîÜôöî áùôñî áîÜìõáî óôá œ51,680,823.78 áðÞ œ46,865,889.86 ôèî ðòïèçïàíåîè 
øòïîéÀ.

Áá ùðåîõùíÝóïùíå ôèî óèíáóÝá ôöî áðïóâÛóåöî ëáé ôöî Ûëôáëôöî ëåòäñî óôá áðïôåìÛóíáôá ôè÷ 
Autohellas, ëáõñ÷ è åôáéòåÝá øòèóéíïðïéåÝ óùîôåìåóôÜ áðÞóâåóè÷ ôöî áùôïëéîÜôöî ôè÷ 25%, Þðö÷ 
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ôè÷ åðéôòÛðåé ï îÞíï÷. Ã ùãèìÞ÷ áùôÞ÷ óùîôåìåóôÜ÷ áðÞóâåóè÷ ôöî áùôïëéîÜôöî ïäèçåÝ óå øáíèìÜ 
ìïçéóôéëÜ áêÝá ôöî ðòï÷ ðñìèóè íåôáøåéòéóíÛîöî áùôïëéîÜôöî, íå áðïôÛìåóíá îá ðòïëàðôïùî 
óèíáîôéëÀ ìïçéóôéëÀ ëÛòäè, ôá ïðïÝá ìïçÝúïîôáé ö÷ Ûëôáëôá. Æá Ûëôáëôá áùôÀ ëÛòäè ðïù ðòïëàðôïùî 
áðÞ ôèî ðñìèóè ôöî íåôáøåéòéóíÛîöî áùôïëéîÜôöî õá íðïòïàóáî îá øáòáëôèòéóôïàî ö÷ ïòçáîéëÀ, 
ìÞçö ôè÷ áëïìïùõïàíåîè÷ ðïìéôéëÜ÷ óùîåøïà÷ áîáîÛöóè÷ ëáé åðÛëôáóè÷ ôïù óôÞìïù ôè÷ åôáéòåÝá÷. Îôóé 
óôï âáõíÞ ðïù ùðÀòøåé óèíáîôéëÞ÷ åôÜóéï÷ òùõíÞ÷ áîÀðôùêè÷ ôïù óôÞìïù ôè÷ åôáéòåÝá÷, ðáòáôèòåÝôáé 
íåôáæïòÀ ëåòäïæïòÝá÷ ðòï÷ åðÞíåîå÷ øòÜóåé÷.

ºáôÀ ôè äéÀòëåéá ôïù 2003, è óùííåôïøÜ ôè÷ Autohellas óôèî åôáéòåÝá Multifin íåéñõèëå óôï íéóÞ Üôïé 
12.5%. ¸ ðñìèóè íÛòïù÷ ôïù íåòéäÝïù, íá÷ áðÛæåòå ëÛòäè áðÞ ôèî ùðåòáêÝá, àãïù÷ œ3.740.000.00. ¸ 
Multifin, (åôáéòåÝá øòèíáôïäÞôèóè÷ áùôïëéîÜôöî), áðïôåìåÝ óèíáîôéëÞ óùîåòçÀôè óôèî äéáäéëáóÝá äéÀõåóè÷ 
ôöî íåôáøåéòéóíÛîöî áùôïëéîÜôöî ôè÷ Autohellas ðïù Ûæõáóáî ôá 4,800 áùôïëÝîèôá ëáôÀ ôï 2003.

¶ëôÞ÷ ôè÷ Multifin, è åôáéòåÝá óùííåôÛøåé óôèî ¦¶¹Ä°¹¿ª BEST LEASING (äòáóôèòéïðïéåÝôáé óôïî ëìÀäï 
íáëòïåîïéëÝáóè÷ áùôïëéîÜôöî) íå ðïóïóôÞ 46,16% ëáé óôèî °åòïðïòÝá °éçáÝïù íå ðïóïóôÞ 7,5%.

Æï 2003 è Best Leasing ðáòïùóéÀúåé ëÛòäè ðòï æÞòöî œ1,7 åë. íå áàêèóè ôïù ëàëìïù åòçáóéñî ëáôÀ 
24% óôá œ23,1 åë. áðÞ œ18,7 åë. ëáé óôÞìï áùôïëéîÜôöî ôá 4,300 óôï ôÛìï÷ ôïù 2003.
¸ óùííåôïøÜ óôèî °åòïðïòÝá °éçáÝïù Ûøåé óáî óôÞøï ôèî åëíåôÀìåùóè ôè÷ ðåìáôåÝá÷ ôè÷ áðÞ ôèî 
Autohellas, ðïù Ûøåé áðïæÛòåé óèíáîôéëÀ Ûóïäá óôèî åôáéòåÝá íá÷. ¸ °åòïðïòÝá °éçáÝïù ëáôÛøåé 
íåòÝäéï áçïòÀ÷ ðïù æõÀîåé óøåäÞî ôï 50% ôïù åðéâáôéëïà ëïéîïà ôöî åóöôåòéëñî ðôÜóåöî óôèî 
¶ììÀäá.

Æï 2003 íåôÀ áðÞ óøåôéëÜ áðÞæáóè ôè÷ ¡åîéëÜ÷ ªùîÛìåùóè÷,  ðòïøöòÜóáíå óôèî åêáçïòÀ  ôè÷ 
Autoechnica Ltd óôèî µïùìçáòÝá (íÛóö ôè÷ íèôòéëÜ÷ Bemal Ltd). ¸ åêáçïòáóõåÝóá åôáéòåÝá 
áîôéðòïóöðåàåé ôèî SEAT, AUDI ëáé HERTZ óôè øñòá áùôÜ. ¶íæáîÝúåé äå óùîåøéúÞíåîè ëåòäïæïòÝá 
óôá ôåìåùôáÝá 3 Ûôè.

ÆÛìï÷, ôïî ¹ïàìéï êåëÝîèóáî ôè ìåéôïùòçÝá ôïù÷ ôá ºòèôéëÀ ¡ëoìæ, óôá ïðïÝá óùííåôÛøïùíå íå 
ðïóïóôÞ 5,92%.

ºáôÀ ôï 2003 è Autohellas ðòïøñòèóå óå óùîïìéëÜ áçïòÀ 6,310 éäÝöî íåôïøñî, åîñ Üäè ëáôåÝøå 
150,470 Ýäéå÷ íåôïøÛ÷ óùîïìéëÜ÷ áêÝá÷ œ971,154.08 áðÞ ôï 2002.
ºáôÀ ôè äéÀòëåéá ôïù Ûôïù÷, è Autohellas ðïàìèóå 156,650 íåôïøÛ÷, ëáé óôé÷ 31/12/2003 è åôáéòåÝá 
ëáôåÝøå 130 Ýäéå÷ íåôïøÛ÷ íå óùîïìéëÜ áêÝá ëôÜóåö÷ œ809.88.

Æï Ûôï÷ 2004 äåî áîáíÛîåôáé îá áðïôåìÛóåé åêáÝòåóè óôè óùîåøÜ ëáé ùçéÜ áîÀðôùêè ôè÷ Autohellas. ¸ 
ïòçÀîöóè ôöî Ãìùíðéáëñî °çñîöî áðÞ ôèî °õÜîá ëáé è óôáõåòïðïÝèóè ôïù çåîéëÞôåòïù ïéëïîïíéëïà 
ëìÝíáôï÷, íá÷ ëÀîåé îá åÝíáóôå áéóéÞäïêïé çéá ôèî ðïòåÝá ôïù ôïíÛá âòáøùøòÞîéá÷ íÝóõöóè÷, ôÞóï 
ëáôÀ ôè äéÀòëåéá ôïù 2004 Þóï ëáé ôöî øòÞîöî ðïù õá áëïìïùõÜóïùî, ëáõñ÷ è áùêèíÛîè ðòïâïìÜ 
ðïù õá ðòïëàãåé áîáíÛîåôáé îá ôïîñóåé ôïî ôïùòéóíÞ óôï óàîïìï ôè÷ øñòá÷. ªùçøòÞîö÷, è áçïòÀ 
ôè÷ íáëòïøòÞîéá÷ íÝóõöóè÷ åêáëïìïùõåÝ îá åÝîáé áîáðôùóóÞíåîè äÝîïîôÀ÷ íá÷ ôè äùîáôÞôèôá çéá 
ðåòáéôÛòö áîÀðôùêè.
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Æá ðáòáðÀîö óå óùîäùáóíÞ íå ôè íåçÀìè çëÀíá áùôïëéîÜôöî, ôé÷ ðòÞôùðå÷ åçëáôáóôÀóåé÷ ëáé ôá 110 
óèíåÝá åêùðèòÛôèóè÷, ëáõñ÷ ëáé ôè óùîåøÜ ðòïóðÀõåéá âåìôÝöóè÷ ôè÷ ðïéÞôèôá÷ ôïù ðáòåøÞíåîïù 
ðòïûÞîôï÷, õá äéáôèòÜóïùî ôèî Autohellas óôèî èçåôéëÜ ôè÷ õÛóè.

£Ûôïîôá÷ ùðÞãè óá÷ ôá ðáòáðÀîö, ðáòáëáìïàíå ëàòéïé »Ûôïøïé îá åçëòÝîåôå ôïî ¹óïìïçéóíÞ ôè÷ 
31/12/2003, ôá °ðïôåìÛóíáôá ôè÷ ÌòÜóè÷, ôè ¢éÀõåóè ôöî ºáõáòñî ºåòäñî Þðö÷ ðòïôåÝîïîôáé, ëáõñ÷ 
åðÝóè÷ ëáé ôï ¦òïóÀòôèíá.

°òçùòïàðïìè 19/02/2004
ÆÃ ¢¹Ã¹º¸Æ¹ºÃ ªË»µÃË¤¹Ã

Ã ¦ÄÃ¶¢ÄÃª ÆÃË ¢¹Ã¹º¸Æ¹ºÃË ªË»µÃË¤¹ÃË
& ¢¹¶Ë£ËÁ¿Á ªË»µÃË¤Ãª

£¶Ã¢¿ÄÃª µ°ª¹¤°º¸ª

µåâáéñîåôáé Þôé è áîöôÛòö Îëõåóè ôïù ¢.ª. ðïù áðïôåìåÝôáé áðÞ 6 óåìÝäå÷, åÝîáé áùôÜ ðïù 
áîáæÛòåôáé óôï ¦éóôïðïéèôéëÞ ¶ìÛçøïù ðïù øïòÜçèóá íå èíåòïíèîÝá 20/02/2004

°õÜîá, 20/02/2004

Ã ÃòëöôÞ÷ ¶ìåçëôÜ÷-¤ïçéóôÜ÷

¦áîáçéñôè÷ °.µÀâïùòá÷
°.». ªÃ¶ 12841

ªÃ¤ á.å.ï.å.
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¶ Á ¶ Ä ¡ ¸ Æ ¹ º Ã  
 ¦ïóÀ ëìåéÞíåîè÷ øòÜóåö÷ 2003 ¦ïóÀ ðòïèçïàí.øòÜóåö÷ 2002
   °êÝá ºôÜóåö÷ °ðïóâÛóåé÷ °îáðÞóâåóôè °êÝá °êÝá ºôÜóåö÷ °ðïóâÛóåé÷ °îáðÞóâåóôè °êÝá

 µ. ¶¥Ã¢° ¶¡º°Æ°ªÆ°ª¶¿ª 
 4. ¤ïéðÀ Ûêïäá åçëáôáóôÀóåö÷
    3,402,034.17  3,152,749.56  249,284.61  3,346,608.70  2,538,481.33  808,127.37

 ¡. ¦°¡¹Ã ¶Á¶Ä¡¸Æ¹ºÃ
 ¹¹ ¶îóñíáôå÷ áëéîèôïðïéÜóåé÷
  1.¡Üðåäá-ÃéëÞðåäá  7,436,957.84 0.00  7,436,957.84  7,331,307.84 0.00  7,331,307.84
  3.ºôÝòéá ëáé ôåøîéëÀ Ûòçá  7,406,376.52  2,268,452.03  5,137,924.49  7,206,540.27  1,853,451.90  5,353,088.37
  4.»èøáîÜíáôá-ôåøîéëÛ÷ åçëáô. ëáé ìïéðÞ÷
  íèøáîïìïçéëÞ÷ åêïðìéóíÞ÷   848,119.40  569,774.16  278,345.24  775,389.16  451,427.87  323,961.29
  5.»åôáæïòéëÀ íÛóá  54,690.68  37,215.56  17,475.12  54,566.33  29,157.05  25,409.28
  5á.¶îïéëéáúÞíåîá áùôïëÝîèôá  222,220,325.21  101,616,280.64  120,604,044.57  200,071,748.34  88,573,945.18  111,497,803.16
  6.Îðéðìá ëáé ìïéðÞ÷ åêïðìéóíÞ÷  2,826,255.72  2,252,396.29  573,859,43  2,490,271,63  1,950,876,55  539,395,08
  7.°ëéîèôïðïéÜóåé÷ ùðÞ åëôÛìåóè ëáé  
  ðòïëáôáâïìÛ÷  11,217,953,45 0.00  11,217,953.45  8,039,384.45 0.00  8,039,384.45
  ªàîïìï áëéîèôïðïéÜóåöî (¡¹¹)  252,010,678.82  106,744,118.68  145,266,560.14  225,969,208.02  92,858,858.55  133,110,349.47
 ¹¹¹ ªùííåôïøÛ÷ & Àììå÷ íáëòïðòÞõåóíå÷
  xòèíáôïïéëïîïíéëÛ÷ áðáéôÜóåé÷
  1.ªùííåôïøÛ÷ óå óùîäåíÛîå÷ åðéøåéòÜóåé÷    1,000,000.00   0.00
  2.ªùííåôïøÛ÷ óå ìïéðÛ÷ åðéøåéòÜóåé÷    17,331,823.07    19,014,585.07
  7.¤ïéðÛ÷ íáëòïðòÞõåóíå÷ áðáéôÜóåé÷    333,649.87    327,966.48
      18,665,472.94    19,342,551.55
 ªàîïìï ðÀçéïù åîåòçèôéëïà (¡¹¹+¡¹¹¹)    163,932,033.08    152,452,901.02

 ¢. ºËº¤Ã¼ÃÄÃËÁ ¶Á¶Ä¡¸Æ¹ºÃ
 ¹ °ðïõÛíáôá
  4.¦òñôå÷ & âïèõèôéëÛ÷ àìå÷-°îáìñó. ùìéëÀ 
  °îôáì/ëÀ & åÝäè óùóëåùáóÝá÷    38,066.91    38,106.46
 ¹¹ °ðáéôÜóåé÷
  1.¦åìÀôå÷    7,651,564.27    6,496,729.44
  2.¡òáííÀôéá åéóðòáëôÛá
  -ÌáòôïæùìáëÝïù   50,977.92   277,59
  -ªôé÷ ôòÀðåúå÷ ðòï÷ åÝóðòáêè   244,623.49  295,601.41   306,631.58  306,909.17
  3.¡òáííÀôéá óå ëáõùóôÛòèóè    44,025.53    7,396.32
  3á.¶ðéôáçÛ÷ åéóðòáëôÛå÷    3,898,559.41    2,664,343.35
  3â.¶ðéôáçÛ÷ óå ëáõùóôÛòèóè    118,201.56    35,570.24
  10.¶ðéóæáìåÝ÷ - ¶ðÝäéëïé ðåìÀôå÷ ëáé øòåñóôå÷    2,562,450.48    2,562,450.48
  11.Ìòåñóôå÷ äéÀæïòïé    6,327,821.59    6,940,043.18
  12.¤ïçáòéáóíïÝ äéáøåéòÝóåö÷ ðòïëáôáâïìñî
  ëáé ðéóôñóåöî    147,603.24    1,948.03
      21,045,827.49    19,015,390.21
 ¹¹I ÌòåÞçòáæá 
  4.¹äéå÷ íåôïøÛ÷   809,88    971,154.08
     809,88    971,154.08
 IV ¢éáõÛóéíá 
  1.ÆáíåÝï    97,963.48    100,828.70
  3.ºáôáõÛóåé÷ Þãåö÷ ëáé ðòïõåóíÝá÷    1,122,889.33    4,788,926.69
      1,220,852.81    4,889,755.39
  ªàîïìï ëùëìïæïòïàîôï÷ åîåòçèôéëïà (¢¹+¢¹¹+¢¹¹¹+¢¹V)    22,305,557.09    24,914,406.14
 E. »¶Æ°µ°Æ¹ºÃ¹ ¤Ã¡°Ä¹°ª»Ã¹ ¶Á¶Ä¡¸Æ¹ºÃË 
  1.Îêïäá åðïíÛîöî øòÜóåöî    3,072,926.82    2,554,750.01
  2.Îóïäá øòÜóåö÷ åéóðòáëôÛá    271,353.05    111,826.93
      3,344,279.87    2,666,576.94
 ¡¶Á¹ºÃ ªËÁÃ¤Ã ¶Á¶Ä¡¸Æ¹ºÃË (µ+¡+¢+¶)    189,831,154.65    180,842,011.47
 ¤Ã¡°Ä¹°ª»Ã¹ Æ°¥¶¿ª ÌÄ¶¿ªÆ¹ºÃ¹ 
  1.°ììÞôòéá ðåòéïùóéáëÀ óôïéøåÝá   806,00   263,00
  2.ÌòåöóôéëïÝ ìïçáòéáóíïÝ åççùÜóåöî ëáé   
  åíðòÀçíáôöî áóæáìåéñî    2,787,419.52    3,023,310.96
      2,788,225.52    3,023,573.96

AUTOH¶LL°S °Á¿ÁË»Ãª ÆÃËÄ¹ªÆ¹º¸ º°¹ ¶»¦ÃÄ¹º¸ ¶Æ°¹Ä¶¹° (HERTZ) 
¶¢Ä°: °Ä¡ËÄÃË¦Ã¤¸ °ÆÆ¹º¸ª-°Ä¹£». »¸ÆÄ¿ÃË °.¶. 851/06/B/86/43 
¹ªÃ¤Ã¡¹ª»Ãª 31è÷ ¢¶º¶»µÄ¹ÃË 2003 
41¸ ¶Æ°¹Ä¹º¸ ÌÄ¸ª¸ (1 ¹°ÁÃË°Ä¹ÃË - 31 ¢¶º¶»µÄ¹ÃË 2003)

ª¸»¶¹¿ª¶¹ª: 1) ¶ðÝ ôöî ðáçÝöî äåî ùæÝóôáîôáé ùðïõÜëå÷ ëáé ðòïóèíåéñóåé÷ .2) ËæÝóôáôáé åðÝäéëè áðáÝôèóè àãïù÷ 2,562,450,48 åùòñ, çéá ôèî ïðïÝá óôé÷ 30/06/2003 óøèíáôÝóõèëå 
éóÞðïóè ðòÞâìåãè óå âÀòï÷ ôöî áðïôåìåóíÀôöî ðåòéÞäïù. 3) Ãé åðåîäàóåé÷ óå ðÀçéá óôïéøåÝá çéá ôèî ðåòÝïäï 01/01-31/12/2003 áîÜìõáî óå 77,2 åëáô. åùòñ ðåòÝðïù.4) Ã áòéõíÞ÷ 
ôïù áðáóøïìïàíåîïù ðòïóöðéëïà óôé÷ 31/12/2003 Üôáî 402 Àôïíá.5) ¸ ðéóôïðïÝèóè ôè÷ ôåìåùôáÝá÷ áàêèóè÷ íåôïøéëïà ëåæáìáÝïù íå íåôòèôÀ Üôáî óôé÷ 09/08/99,áîôìÜõèëáî ëåæÀìáéá 
óùîïìéëïà ðïóïà 34,336,023,48 åùòñ, ôá Ûêïäá ôè÷ óùçëåëòéíÛîè÷ Ûëäïóè÷ Üôáî 1,945,691,51 åùòñ ,è ðåòÝïäï÷ Àóëèóè÷ ôïù äéëáéñíáôï÷ Üôáî 27/07-30/07/99, ï áòéõíÞ÷ ôöî îÛöî íåôïøñî 
Üôáî 4.500.000 íå èíåòïíèîÝá åéóáçöçÜ÷ óôï Ì.°.°. 30/08/99.¸ øòÜóè ôöî áîôìèõÛîôöî ëåæáìáÝöî ïìïëìèòñõèëå óôï ôåìåùôáÝï ôòÝíèîï ôïù 1999 ëáé è óøåôéëÜ Îëõåóè äèíïóéåàõèëå 
óôé÷ 28/02/2001 óôé÷ åæèíåòÝäå÷ Ç¸»¶Ä¸ª¹°È, Çµ¸»°È, ÇÁ°ËÆ¶»¦ÃÄ¹º¸È ëáé Ç¶¤¶Ë£¶ÄÃÆË¦¹°È. 6) Ã ëàëìï÷ åòçáóéñî 92.681.140,85 åùòñ ðåòéìáíâÀîåôáé óôïî ëìÀäï ïéëïîïíéëÜ÷ 
äòáóôèòéÞôèôá÷ ôïù ªÆ°ºÃ¢ 03 Ç¶ëíÝóõöóè áùôïëéîÜôöîÈ 711.0 7)Ã ìïçáòéáóíÞ÷ ÌòåÞçòáæá áæïòÀ óôï óàîïìÞ ôïù Ýäéå÷ íåôïøÛ÷. 8) Ãé âáóéëÛ÷ ìïçéóôéëÛ÷ áòøÛ÷ ðïù áëïìïùõÜõèëáî 
åÝîáé Ýäéå÷ íå áùôÛ÷ ðïù ôèòÜõèëáî çéá ôèî ëáôÀòôéóè ôïù ¹óïìïçéóíïà øòÜóåö÷ 2002. 9) ¸ åôáéòåÝá Ûøåé åìåçøõåÝ æïòïìïçéëÀ, íÛøòé ëáé ôè øòÜóè 1998 ëáé åðïíÛîö÷ ïé æïòïìïçéëÛ÷ ôè÷ 
ùðïøòåñóåé÷ çéá ôé÷ áîÛìåçëôå÷ øòÜóåé÷ äåî Ûøïùî ëáôáóôåÝ ïòéóôéëÛ÷.
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¦ ° £ ¸ Æ ¹ º Ã

 ¦ïóÀ ºìåéÞíåîè÷ÌòÜóåö÷ 2003 ¦ïóÀ ¦òïèçïàí.ÌòÜóåö÷ 2002

° ¹¢¹° º¶¼°¤°¹°
¹ ºåæÀìáéï(íåôïøéëÞ)
 (18.000.000 íåôïøÛ÷ ôöî 0.63 åùòñ)
 1.ºáôáâìèíÛîï 11,340,000.00 11,340,000.00
¹¹ ¢éáæïòÀ áðÞ Ûëäïóè íåôïøñî 
 ùðÛò ôï Àòôéïî 31,604,586.83 31,604,586.83

IV °ðïõåíáôéëÀ ëåæÀìáéá
 1.ÆáëôéëÞáðïõåíáôéëÞ 2,855,641.94 2,308,485.67
 1á.·èíÝá áðÞ ¦ñìèóè 
 øòåïçòÀæöî ðòï÷ óùíãèæéóíÞ -166,622.30 -135,306.42
 5.°æïòïì.áðïõåí.åéäéëñî 
 äéáôÀêåöî îÞíöî 3,685,970.91 96,812.13
 6.°ðïõåíáôéëÞ çéá Ýäéå÷ íåôïøÛ÷            809.88     971,154.08
    6,375,800.43  3,241,145.46
V °ðïôåìÛóíáôá åé÷ îÛïî
 ËðÞìïéðï ëåòäñî øòÜóåö÷ 
 åé÷ îÛïî  8,127,026.33   6,915,748.99
 ªàîïìï éäÝöî ëåæáìáÝöî
 (°¹+AII+°¹V+AV) 57,447,413.59 53,101,481.28

B ¦ÄÃµ¤¶¾¶¹ª ¡¹° º¹Á¢ËÁÃËª º°¹ ¶¥Ã¢°
 1.¦òïâìÛãåé÷ çéá áðïúèíÝöóè ðòïóöðéëïà
 ìÞçö åêÞäïù áðÞ ôèî ùðèòåóÝá 96,155.04 96,155.04
 2.¤ïéðÛ÷ ðòïâìÛãåé÷  3,512,489.44  1,012,225.48
   3,608,644.48  1,108,380.52
¡ Ë¦ÃÌÄ¶¿ª¶¹ª
¹ »áëòïðòÞõåóíå÷ ùðïøòåñóåé÷
 2.¢Àîåéá Æòáðåúñî 0.00 70,000,000.00
 8.¤ïéðÛ÷ íáëò/óíå÷ 
 ùðïøòåñóåé÷       12,933.89       14,006.85
        12,933.89 70,014,006.85
II µòáøùðòÞõåóíå÷ ùðïøòåñóåé÷
 1.¦òïíèõåùôÛ÷ 12,711,581.49 12,826,137.85
 2á.¶ðéôáçÛ÷ ðìèòöôÛå÷ 4,888,568.89 4,098,055.89
 3.ÆòÀðåúå÷ ì\âòáøùðòïõÛóíöî
 ùðïøò. 7,339,110.84 7,336,757.15
 4.¦òïëáôáâïìÛ÷ ðåìáôñî 1,433,814.64 1,507,344.89
 5.Ëðïøòåñóåé÷ áðÞ
 æÞòïù÷-ôÛìè 3,193,561.80 3,334,085.43
 6.°óæáìéóôéëïÝ ÃòçáîéóíïÝ 480,956,96 432,649,81
 7.»áë/óíå÷ ùðïø. ðìèòöôÛå÷ 
 óôèî åðïí.øòÜóè 78,233,354,45 8,264,771,44
 10.»åòÝóíáôá ðìèòöôÛá 7,337,397,41 6,378,121,96
 11.¦éóôöôÛ÷ äéÀæïòïé óå ¶ùòñ  12,403,568,46   11,854,850,63
  128,021,914,94   56,032,775,05
 ªàîïìï ùðïøòåñóåöî(¡¹+¡¹¹) 128,034,848,83 126,046,781,90

¢.»¶Æ°µ°Æ¹ºÃ¹ ¤Ã¡°Ä¹°ª»Ã¹ ¦°£¸Æ¹ºÃË
 2. Îêïäá øòÜóåö÷ äïùìåùíÛîá 740,247,75 585,367,77

 ¡¶Á¹ºÃ ªËÁÃ¤Ã ¦°£¸Æ¹ºÃË (°+µ+¡+¢) 189,831,154,65 180,842,011,47
 ¤Ã¡°Ä¹°ª»Ã¹ Æ°¥¶¿ª ¦¹ªÆ¿Æ¹ºÃ¹

 1.¢éëáéïàøïé áììÞôòéöî
 ðåòéïùó.óôïéøåÝöî 806,00 263,00
 2.¦éóôöôéëïÝ ìïç/óíïÝ åççùÜóåöî
 ëáéåíðòÀçíáôöîáóæáìåéñî 2,787,419,52 3,023,310,96
  2,788,225,52 3,023,573,96
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º°Æ°ªÆ°ª¸ ¤Ã¡°Ä¹°ª»ÃË °¦ÃÆ¶¤¶ª»°Æ¿Á ÌÄ¸ª¶¿ª
31è÷ ¢¶º¶»µÄ¹ÃË 2003 (1 ¹°ÁÃË°Ä¹ÃË - 31 ¢¶º¶»µÄ¹ÃË 2003)

 ¦ïóÀ ëìåéÞíåîè÷ øòÜóåö÷ 2003 ¦ïóÀ ðòïèçïùíÛîè÷ øòÜóåö÷ 2002

¹ °ðïôåìÛóíáôá åëíåôáììåàóåö÷

 ºàëìï÷ åòçáóéñî (ðöìÜóåé÷)   92,681,140.85   87,060,274.58

 »åÝïî: ºÞóôï÷ ðöìÜóåöî   86,739,366.05   78,975,011.12

 »éëôÀ áðïôåìÛóíáôá (ëÛòäè) åëíåôáììåàóåö÷   5,941,774.80   8,085,263.46

 ¦ìÛïî: °ììá Ûóïäá åëíåôáììåàóåö÷     2,351,570.69     2,103,671.05

 ªàîïìï      8,293,345.49   10,188,934.51

 »¶¹ÃÁ:1.Îêïäá äéïéëèôéëÜ÷ ìåéôïùòçÝá÷  6,669,992.58   5,810,686.76

   3. Îêïäá ìåéôïùòçÝá÷ ëáé äéáõÛóåö÷    1,756,981.46   8,426,974.04  1,913,183.25   7,723,870.01

 »åòéëÀ áðïôåì. (úèíÝå÷) åëíåôáììåàóåö÷   -133,628.55   2,465,064.50

 ¦¤¶ÃÁ:1.Îóïäá óùííåôïøñî  1,200,000.00   1,367,571.54

   2. Îóïäá øòåïçòÀæöî  54,873.00   34,059.20

   3. ºÛòäè ðñìèóè÷ óùííåôïøñî ëáé øòåïçòÀæöî  3,740,000.00   0.00

   4. ¦éóôöô.ôÞëïé & óùîáæÜ Ûóïäá         69,435.31       324,495.72

      5,064,308.31   1,726,126.46

 »åÝïî:  2. ¶êïäá ëáé ·èíÝå÷ óùííåôïøñî ëáé ÌòåïçòÀæöî 34,227.21   124,772.53 

   3. Ìòåöóô. ôÞëïé & óùîáæÜ Ûêïäá 3,899,869.62 3,934,096.83 1,130,211.48 4,203,780.03 4,328,552.56 -2,602,426.10

ÃìéëÀ áðïôåìÛóí.(ëÛòäè) åëíåôáììåàóåö÷   996,582.93   -137,361.60

¹¹ ¦¤¶ÃÁ:¶ëôáëôá áðïôåìÛóíáôá

   1. Îëôáëôá ëáé áîÞòçáîá Ûóïäá  47,999.00   14,462.48

   2. Îëôáëôá ëÛòäè  19,032,759.93   14,845,571.79

   3. Îóïäá ðòïèçïùíÛîöî øòÜóåöî  18,667.51   47,405.84

   4. Îóïäá áðÞ ðòïâìÛãåé÷

    ðòïèçïùíÛîöî øòÜóåöî                0.00                  24.79

      19,099,426.44   14,907,464.90

 »åÝïî:

   1.Îëôáëôá ëáé áîÞòçáîá Ûêïäá 27,492.57   15,235.92

   2.Îëôáëôå÷ úèíÝå÷ 636,028.930   612,428.52

   3.Îêïäá ðòïèçïàíåîöî øòÜóåöî 5.91   182.58

   4.¦òïâìÛãåé÷ çéá Ûëôáëôïù÷ ëéîäàîïù÷ 2,562,450.48  3,225,977.89 15,873,448.55               0.00      627,847.02 14,279,617.88

 ÃòçáîéëÀ ëáé Ûëôáëôá áðïôåì (ëÛòäè)   16,870,031.48   14,142,256.28

 »åÝïî :ªàîïìï áðïóâÛóåöî ðÀçéöî óôïéøåÝöî  53,142,459.05   48,354,746.43

 »åÝïî:Ãé áðÞ áùôÛ÷ åîóöí. óôï ìåéôïùò. ëÞóôï÷  53,142,459.05               0.00  48,354,746.43               0.00

 º°£°Ä° °¦ÃÆ¶¤¶ª»°Æ° (º¶Ä¢¸)ÌÄ¸ª¶¿ª ðòïæÞòöî   16,870,031.48   14,142,256.28
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¦¹Á°º°ª ¢¹°£¶ª¶¿ª °¦ÃÆ¶¤¶ª»°Æ¿Á

 ¦ïóÀ ëìåéÞíåîè÷ øòÜóåö÷ 2003 ¦ïóÀ ðòïèçïàí. øòÜóåö÷ 2002

     

 ºáõáòÀ áðoôåìÛóíáôá (ëÛòäè) øòÜóåö÷  16.870.031,48  14,142,256.28

 ¦ìÛïî: á) ·èíÝå÷ áðÞ ðñìèóè øòåïçòÀæöî-íåôáæ/îå÷

 óôá °ðïõåíáôéëÀ ëåæÀìáéá ðòï÷ íåììïîôéëÞ óùíãèæéóíÞ        31,315.88       118,571.05

   16.901.347,36  14,260,827.33

 (+)ËðÞìïéðï áðïôåìåóíÀôöî (ëåòäñî)

 ðòïèçïàíåîöî øòÜóåöî  6,915,748.99  2,551,973.31

 (+)°ðïõåíáôéëÀ éäÝöî íåôïøñî ðòï÷ äéÀõåóè  970,344.20  1,321,896.85

 (+)°ðïõåíáôéëÀ æïòïì. ëáô’ åéäéëÞ ôòÞðï

 ðòï÷ äéÀõåóè  0.00  5,803.20

 (+)°ðïõ. áðÞ áæïòïìÞçèôá Ûóïäá ðòï÷ äéÀõåóè                0.00          4,406.80

 ªàîïìï  7,917,409.07  18,144,907.49

 »åÝïî:

1 ¼Þòï÷ åéóïäÜíáôï÷

 á) ºåòäñî øòÜóåö÷ 2003 5,301,704.20  4,437,546.85

 â)¢éáîåíïíÛîöî áðïõ/ëñî æïòïìïç.ëáô’ åéäéëÞ ôòÞðï 0.00  1,973.09

 ç)¢éáîåíïíÛîöî áæïòïìÞçèôöî áðïõåíáôéëñî                  0.00 5,301,704.20            1,498.31 4,441,018.25

2 ¤ïéðïÝ íè åîóöí/îïé óôï ìåéô.ëÞóôï÷ æÞòïé  22,394.97        22,177.65

 ºÛòäè ðòï÷ äéÀõåóè  2,593,309.90  13,681,711.59

 ¸ äéÀõåóè ôöî ëåòäñî çÝîåôáé ö÷ åêÜ÷:

1 ÆáëôéëÞ áðïõåíáôéëÞ  547,156.27  465,962.60

2 »åòÝóíáôá

 á)°ðÞ ëÛòäè øòÜóåö÷ 442,260.00  3,096,012.11

 â)°ðÞ ùðÞìïéðï áðïôåìåóíÀôöî (ëåòäñî)

 ðòïèçïùíÛîöî øòÜóåöî 5,787,395.80  1,875,352.44

 ç)°ðÞ áðïõåí áðÞ Ûóïäá æïòïì.ëáô åéäéëÞ ôòÞðï 0.00  3,830.11

 ä)°ðÞ äéáîåíÞíåîá áðïõåí.áæïòïì.åóÞäöî 0.00  2,908.49

 å)°ðÞ äéáîåíÞíåîá áðïõåíáôéëÀ éäÝöî íåôïøñî    970,344.20 7,200,000.00 1,321,896.85 6,300,000.00

6â °ðïõåí.áðÞ Ûóïäá æïòïì. ëáô  åéäéëÞ ôòÞðï  3,589,158.78  0.00

8 ËðÞìïéðï ëåòäñî åé÷ îÛï   8,127,026.33    6,915,748.99

   19,463,341.38  13,681,711.59

¶ìÛçêáíå ôé÷ áîöôÛòö ïéëïîïíéëÛ÷ ëáôáóôáóåé÷ ëáõñ÷ ëáé ôï óøåôéëÞ ¹òïóÀòôèíá ôè÷ áîñîùíè÷ åôáéòÝá÷ AUTOHELLAS °Á¿ÁË»Ãª ÆÃËÄ¹ªÆ¹º¸ º°¹ ¶»¦ÃÄ¹º¸ ¶Æ°¹Ä¶¹° (HERTZ) ôè÷ 
åôáéòéëÜ÷ øòÜóåö÷ ðïù Ûìèêå ôèî 31è ¢åëåíâòÝïù 2003. Ã ÛìåçøÞ÷ íá÷, óôá ðìáÝóéá ôïù ïðïÝïù ìÀâáíå ëáé çîñóè ðìÜòïù÷ ìïçéóôéëïà áðïìïçéóíïà ôöî åòçáóéñî ôöî ùðïëáôáóôèíÀôöî 
ôè÷ åôáéòåÝá÷, Ûçéîå óàíæöîá íå ôé÷ äéáôÀêåé÷ ôïù Àòõòïù 37 ôïù º.Á. 2190/1920 "ðåòÝ °îöîàíöî ¶ôáéòåéñî" ëáé ôé÷ åìåçëôéëÛ÷ äéáäéëáóÝå÷ ðïù ëòÝîáíå ëáôÀììèìå÷, âÀóåé ôöî áòøñî ëáé 
ëáîÞîöî åìåçëôéëÜ÷ ðïù áëïìïùõåÝ ôï ªñíá Ãòëöôñî ¶ìåçëôñî ¤ïçéóôñî ëáé ðïù åÝîáé óàíæöîïé íå ôé÷ âáóéëÛ÷ áòøÛ÷ ôöî ¢éåõîñî ¶ìåçëôéëñî ¦òïôàðöî.ÆÛõèëáî óôèî äéÀõåóÜ íá÷ ôá 
âéâìÝá ëáé óôïéøåÝá ðïù ôÜòèóå è åôáéòåÝá ëáé íá÷ äÞõèëáî ïé áîáçëáÝå÷ çéá ôïî Ûìåçøï ðìèòïæïòÝå÷ ëáé åðåêèçÜóåé÷ ðïù úèôÜóáíå. ¸ åôáéòåÝá ôÜòèóå ïòõÀ ôï ¡åîéëÞ ¤ïçéóôéëÞ ªøÛäéï. ¢åî 
ôòïðïðïéÜõèëå è íÛõïäï÷ áðïçòáæÜ÷ óå óøÛóè íå ôèî ðòïèçïàíåîè øòÜóè. ¶ðáìèõåàóáíå ôè óùíæöîÝá ôïù ðåòéåøïíÛîïù ôè÷ ¶ëõÛóåö÷ ¢éáøåéòÝóåö÷ ôïù ¢éïéëèôéëïà ªùíâïùìÝïù ðòï÷ ôèî 
ÆáëôéëÜ ¡åîéëÜ ªùîÛìåùóè ôöî »åôÞøöî, íå ôé÷ óøåôéëÛ÷ ÃéëïîïíéëÛ÷ ºáôáóôÀóåé÷. Æï ¦òïóÀòôèíá ðåòéìáíâÀîåé ôé÷ ðìèòïæïòÝå÷ ðïù ðòïâìÛðïîôáé áðÞ ôèî ðáòáçò. 1 ôïù Àòõòïù 43á ôïù 
ëöä. Á. 2190/1920. °ðÞ ôïî ðáòáðÀîö ÛìåçøÞ íá÷ ðòïÛëùãáî ôá åêÜ÷: 1) Ã ¤ïçáòéáóíÞ÷ ôïù ¶îåòçèôéëïà ¡-¹¹¹-2 "ªùííåôïøÛ÷ óå ìïéðÛ÷ åðéøåéòÜóåé÷" ðïóïà œ17.331.823,07 ðåòéìáíâÀîåé ôèî 
áêÝá ëôÜóåö÷ óùííåôïøñî óôé÷ ðáòáëÀôö °îñîùíå÷ åôáéòåÝå÷ ö÷ åêÜ÷: "°¶ÄÃ¦ÃÄ¹° °¹¡°¹ÃË °.¶.  œ9.317.404,93, " ºÄ¸Æ¹º° ¡ºÃ¤¼ °.¶." œ718.157,72,"MULTIFIN A.E."1.761.643,43 ¶ùòñ, 
"¦¶¹Ä°¹¿ª BEST LEASING A.T.E.E." œ2.541.220,07  ëáé "¶¤¤°ª ¼¤°«Á¡º ÁÆÃ¤¼¹Áª °Á¶" œ2.993.396,92. Ãé ðáòáðÀîö åôáéòåÝå÷ äåî åÝîáé åéóèçíÛîå÷ óôï øòèíáôéóôÜòéï ëáé ïé ôÛóóåòé÷ 
åê áùôñî (°¶ÄÃ¦ÃÄ¹° °¹¡°¹ÃË °.¶., ¶¤¤°ª ¼¤°¹Á¡º ÁÆÃ¤¼¹Áª °Á¶., MULTIFIN A.E., ¦¶¹Ä°¹¿ª BEST LEASING A.E.) åìÛçøïîôáé áðÞ ÃòëöôÞ ¶ìåçëôÜ ¤ïçéóôÜ. ¸ áðïôÝíèóè ôöî ö÷ Àîö 
óùííåôïøñî, Ûçéîå óôèî ôéíÜ ëôÜóåö÷ ôïù÷ íå âÀóåé ôé÷ óøåôéëÛ÷ äéáôÀêåé÷ ôè÷ æïòïìïçéëÜ÷ îïíïõåóÝá÷.°î è áðïôÝíèóè çéîÞôáî íå âÀóè ôèî ìïçéóôéëÜ ëáõáòÜ õÛóè ôöî ö÷ Àîö åôáéòåéñî, 
ïðö÷ ðòïëàðôåé áðÞ ôïù÷ ðìÛïî ðòÞóæáôïù÷ éóïìïçéóíïà÷, óàíæöîá íå ôï ëöä.Á. 2190/1920 °òõ.43 ðáò.6 õá ðòïÛëùðôå áêÝá íéëòÞôåòè ôè÷ ôéíÜ÷ ëôÜóåö÷ ëáôÀ œ10.394.761,87, åë ôöî 
ïðïÝöî œ691.331,85 õá åðéâÀòùîáî ôá áðïôåìÛóíáôá ôè÷ ðáòïàóè÷ øòÜóè÷. 2) ¸ åôáéòåÝá, âáóéúÞíåîè óôèî ùð’ áòéõí. 205/1988 çîöíïäÞôèóè ôè÷ ïìïíÛìåéá÷ ôöî Áïíéëñî ªùíâïàìöî 
¢éïéëÜóåö÷, äåî óøèíÀôéóå óôèî ðáòïàóá øòÜóè, Þðö÷ ëáé óôèî ðòïèçïàíåîè, ðòÞâìåãè çéá áðïúèíÝöóè ôïù óùîÞìïù ôïù ðòïóöðéëïà ôè÷ ìÞçö åêÞäïù áðÞ ôèî ùðèòåóÝá. ¶Àî óøèíáôéúÞôáî 
ôÛôïéá ðòÞâìåãè áùôÜ õá Üôáî íåçáìàôåòè ôè÷ óøèíáôéóõåÝóá÷ ðòïâìÛãåö÷ ëáôÀ ðïóÞ ôöî œ2.344.084,53 áðÞ ôï ïðïÝï ðïóÞ œ464.477,53 áæïòÀ ôèî ðáòïàóá øòÜóè ëáé åðïíÛîö÷ ôá Ýäéá 
ëåæÀìáéá õá åðéâáòàîïîôáî Àíåóá íå ðïóÞ œ1.879.607,00 ëáé ôá áðïôåìÛóíáôá ðåòéÞäïù õá Üôáî íåéöíÛîá ëáôÀ ðïóÞ œ464.477,53. ºáôÀ ôèî çîñíè íá÷, ïé áîöôÛòö ÃéëïîïíéëÛ÷ ºáôáóôÀóåé÷ 
ïé ïðïÝå÷ ðòïëàðôïùî áðÞ ôá âéâìÝá ëáé óôïéøåÝá ôè÷ åôáéòåÝá÷ áðåéëïîÝúïùî íáúÝ íå ôï ¦òïóÀòôèíá, áæïà ìèæõïàî ùðÞãè ïé ðáòáðÀîö ðáòáôèòÜóåé÷ íá÷ ëáé ïé óèíåéñóåé÷ ôè÷ åôáéòåÝá÷ 
ëÀôö áðÞ ôïî ¹óïìïçéóíÞ,ôèî ðåòéïùóéáëÜ äéÀòõòöóè ëáé ôèî ïéëïîïíéëÜ õÛóè ôè÷ åôáéòåÝá÷ ëáôÀ ôèî 31è ¢åëåíâòÝïù 2003, ëáõñ÷ ëáé ôá áðïôåìÛóíáôá ôè÷ øòÜóåö÷ ðïù Ûìèêå áùôÜ ôèî 
èíåòïíèîÝá, âÀóåé ôöî óøåôéëñî äéáôÀêåöî ðïù éóøàïùî ëáé ìïçéóôéëñî áòøñî, ïé ïðïÝå÷ Ûøïùî çÝîåé çåîéëÀ ðáòáäåëôÛ÷ ëáé äåî äéáæÛòïùî áðÞ åëåÝîå÷ ðïù è åôáéòåÝá åæÀòíïóå óôèî 
ðòïèçïàíåîè øòÜóè.

 Ã ¦ÄÃ¶¢ÄÃª ÆÃË ¢.ª. ¸ ¡¶Á¹º¸ ¢¹¶Ë£ËÁÆÄ¹° ¸ ¢¹¶Ë£ËÁÆÄ¹° Ã¹ºÃÁÃ»¹º¿Á Ë¦¸Ä¶ª¹¿Á Ã ¦ÄÃ¹ªÆ°»¶ÁÃª ¤Ã¡¹ªÆ¸Ä¹ÃË
& ¢¹¶Ë£ËÁ¿Á ªË»µÃË¤Ãª & »¶¤Ãª ÆÃË ¢.ª.

 £¶Ã¢¿ÄÃª ¶ËÆËÌ¹ÃË µ°ª¹¤°º¸ª ¶»»°ÁÃË¶¤¤° ªË·.£¶Ã¢¿ÄÃË µ°ª¹¤°º¸ ¡°ÄË¼°¤¤¹° °¡¡¶¤ÃË ¦¶¤¶º°ÁÃË º¿ÁªÆ°ÁÆ¹ÁÃª ¼¿Æ¹ÃË ª¹°»¦°Á¸ª
 °Æ¥458197 °Æª277500 °Æª106973 °Æ¼093095
    °.».°äåÝá÷Ã.¶.¶.12816/° ÆÀêè÷

°õÜîá, 20 ¼åâòïùáòÝïù 2004

O ÃÄº¿ÆÃª ¶¤¶¡ºÆ¸ª ¤Ã¡¹ªÆ¸ª 

¦°Á°¡¹¿Æ¸ª °.µ°µÃËÄ°ª
°.». ªÃ¶¤ 12841

ªÃ¤ á.å.ï.å.

¦¹ªÆÃ¦Ã¹¸Æ¹ºÃ ¶¤¶¡ÌÃË ÃÄº¿ÆÃË ¶¤¶¡ºÆ¸ ¤Ã¡¹ªÆ¸
¦òï÷ ôïù÷ ë.ë. »åôÞøïù÷ ôè÷ °îñîùíè÷ ¶ôáéòåÝá÷ AUTOHELLAS AÁ¿ÁË»Ãª ÆÃËÄ¹ªÆ¹º¸ º°¹ ¶»¦ÃÄ¹º¸ ¶Æ°¹Ä¶¹° (HERTZ)
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°UTOHELLAS °.Æ.¶.¶.
°Ä.».°.¶ 851/06/µ/86/43
¶¢Ä°: ¤åöæ. µïùìéáçíÛîè÷ 576, °òçùòïàðïìè

¦ÄÃª°ÄÆ¸»°

ÆÃË ¹ªÃ¤Ã¡¹ª»ÃË Æ¸ª 31¸ª ¢¶º¶»µÄ¹ÃË 2003
(µÀóåé ôöî äéáôÀêåöî ôïù ëöäéëïð. Á. 2190/1920, Þðö÷ éóøàåé)

¬ 1. ªàîîïíè ëáôÀòôéóè ëáé äïíÜ ôöî ïéëïîïíéëñî ëáôáóôÀóåöî
¦áòåëëìÝóåé÷ ðïù Ûçéîáî øÀòéî ôè÷ áòøÜ÷ ôè÷ ðòáçíáôéëÜ÷ åéëÞîá÷.

(á) Íòõòï 42á ¬ 3: ¦áòÛëëìéóè áðÞ
ôé÷ óøåôéëÛ÷ äéáôÀêåé÷ ðåòÝ 
ëáôáòôÝóåö÷ ôöî åôÜóéöî ïéëï-
îïíéëñî ëáôáóôÀóåöî, ðïù ëòÝõèëå
áðáòáÝôèôè çéá ôèî åíæÀîéóè, íå
áðÞìùôè óáæÜîåéá, ôè÷ ðòáçíáôéëÜ÷
åéëÞîá÷ ðïù áðáéôåÝ è äéÀôáêè ôè÷
¬ 2 ôïù Àòõòïù áùôïà.

¢åî Ûçéîå.

(â) Íòõòï 42â ¬ 1: ¦áòÛëëìéóè áðÞ
ôèî áòøÜ ôïù áíåôÀâìèôïù ôè÷
äïíÜ÷ ëáé íïòæÜ÷ åíæáîÝóåö÷ ôïù
éóïìïçéóíïà ëáé ôïù ìïçáòéáóíïà
"áðïôåìÛóíáôá øòÜóåö÷".

¢åî Ûçéîå.

(ç) Íòõòï 42â ¬ 2: ºáôáøñòèóè óôïî 
ðòïóéäéÀúïîôá ìïçáòéáóíÞ óôïéøåÝïù
óøåôéúïíÛîïù íå ðåòéóóÞôåòïù÷ ùðï-
øòåöôéëïà÷ ìïçáòéáóíïà÷.

¢åî óùîÛôòåêå ôÛôïéá ðåòÝðôöóè.

(ä) Íòõòï 42â ¬ 3: ¦òïóáòíïçÜ óôè äïíÜ
ëáé ôïù÷ ôÝôìïù÷ ôöî ìïçáòéáóíñî
íå áòáâéëÜ áòÝõíèóè, Þôáî è åéäéëÜ
æàóè ôè÷ åðéøåéòÜóåö÷ ôï áðáéôåÝ.

á) ªôï ùðÞäåéçíá ôïù ¹óïìïçéóíïà ôïù ¦.¢. 
1123/1980 ðòïóôÛõèëáî ï ìïçáòéáóíÞ÷ 
¡ ¹¹ - 5á Ç¶îïéëéáúÞíåîá áùôïëÝîèôáÈ çéá îá 
ðáòáëïìïùõèõåÝ ëáìàôåòá ôï áîôéëåÝíåîï 
åëíåôÀììåùóè÷ ôè÷ ¶ôáéòåÝá÷.
â) ªôïî ðÝîáëá ¢éáõÛóåö÷ áðïôåìåóíÀôöî 
åíæáîÝúïîôáé áîáìùôéëÀ ôá äéáîåíÞíåîá 
áðïõåíáôéëÀ ëáé ËðÞìïéðá ºåòäñî åé÷ îÛïî 
ðòïèçïùíÛîöî øòÜóåöî ëáõñ÷ ëáé ï æÞòï÷ ðïù 
ðòïëàðôåé ìÞçö ôè÷ äéáîïíÜ÷ áùôñî
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(å) Íòõòï 42â ¬ 4: ªùíðôàêåé÷ ìïçáòéáóíñî
ôïù ¹óïìïçéóíïà ðïù áîôéóôïéøïàî óå
áòáâéëïà÷ áòéõíïà÷, çéá ôé÷ ïðïÝå÷
(óùíðôàêåé÷) óùîôòÛøïùî ïé ðòïüðïõÛóåé÷
ôè÷ äéáôÀêåö÷ áùôÜ÷.

¢åî Ûçéîå.

(óô) Íòõòï 42â ¬ 5: °îáíïòæñóåé÷ ëïîäùìÝöî
ðòïèçïàíåîè÷ øòÜóåö÷ çéá îá ëáôáóôïàî ïíïåéäÜ 
ëáé óùçëòÝóéíá íå ôá áîôÝóôïéøá ëïîäàìéá ôè÷ 
ºìåéÞíåîè÷ øòÜóåö÷

¢åî Ûçéîå.

¬ 2. °ðïôÝíèóè ðåòéïùóéáëñî óôïéøåÝöî

(á) Íòõòï 43á ¬ 1-á: »Ûõïäïé áðïôéíÜóåö÷
ôöî ðåòéïùóéáëñî óôïéøåÝöî ëáé ùðïìï-
çéóíïà ôöî áðïóâÛóåöî ëáõñ÷ ëáé ôöî
ðòïâìÛãåöî çéá ùðïôéíÜóåé÷ ôïù÷.

(1) Æá ðÀçéá ðåòéïùóéáëÀ óôïéøåÝá áðïôéíÜõèëáî 
óôèî áêÝá ôè÷ ôéíÜ÷ ëôÜóåö÷ Ü ôïù ëÞóôïù÷ 
éäéïëáôáóëåùÜ÷ ôïù÷ Ü ôè÷ áîáðòïóáòíïóíÛîè÷ 
íå âÀóè åéäéëÞ îÞíï áêÝá÷ ôïù÷, è ïðïÝá åÝîáé 
ðòïóáùêèíÛîè íå ôèî áêÝá ôöî ðòïóõèëñî ëáé 
âåìôéñóåöî ëáé íåéöíÛîè íå ôé÷ ðòïâìåðÞíåîå÷ 
áðÞ ôï îÞíï áðïóâÛóåé÷, ïé ïðïÝå÷ ùðïìïçÝóõèëáî 
íå ôïù÷ óùîôåìåóôÛ÷ ôïù ¦¢.299/2003.
(2) Ãé óùííåôïøÛ÷ óå °îñîùíå÷ åôáéòåÝå÷ íè 
åéóèçíÛîå÷ óôï øòèíáôéóôÜòéï °êéñî íå øáòáëôÜòá 
áëéîèôïðïÝèóè÷, áðïôéíÜõèëáî óôè ôéíÜ ëôÜóåö÷ . 
°î è áðïôÝíèóè çéîÞôáî óàíæöîá íå ôé÷ äéáôÀêåé÷ 
ôïù áòõòïù 43á ëöä.Á.2190/1920 õá ðòïÛëùðôå 
ðòÞâìåãè ùðïôéíÜóåö÷ œ10,394,761.87. 
(3) Ãé Ýäéå÷ íåôïøÛ÷ áðïôéíÜõèëáî óôè ôéíÜ 
ëôÜóåñ÷ ôïù÷.

(â) Íòõòï 43á ¬ 1-á µÀóåé÷ íåôáôòïðÜ÷
óå åùòñ ðåòéïùóéáëñî óôïéøåÝöî
åëæòáóíÛîöî óå êÛîï îÞíéóíá (¥.Á.)
ëáé ìïçéóôéëÞ÷ øåéòéóíÞ÷ ôöî óùîáì-
ìáçíáôéëñî äéáæïòñî.

Ãé áðáéôÜóåé÷ ëáé ïé ùðïøòåñóåé÷ óå ¥.Á., åëôÞ÷ 
ôöî ùðïøòåñóåöî ðïù øòèóéíïðïéÜõèëáî çéá 
ëôÜóåé÷ ðÀçéöî óôïéøåÝöî, áðïôéíÜõèëáî íå âÀóè 
ôèî åðÝóèíè ôéíÜ ôïù ¥.Á. ôè÷ 31/12/2003 ëáé 
ðòïÛëùãáî ðéóôöôéëÛ÷ óùîáììáçíáôéëÛ÷ äéáæïòÛ÷ 
œ20,387.66 ëáé åíæáîÝúïîôáé óôï ìïç/óíÞ "¤ïéðÛ÷ 
¦òïâìÛãåé÷".

(ç) Íòõòï 43 ¬ 2: ¦áòÛëëìéóè áðÞ ôé÷
íåõÞäïù÷ ëáé ôé÷ âáóéëÛ÷ áòøÛ÷
áðïôéíÜóåö÷. ¶æáòíïçÜ åéäéëñî
íåõÞäöî áðïôéíÜóåö÷.

¢åî Ûçéîå.
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(ä) Íòõòï 43 ¬ 7-â: °ììáçÜ íåõÞäïù
ùðïìïçéóíïà ôè÷ ôéíÜ÷ ëôÜóåö÷ Ü
ôïù ëÞóôïù÷ ðáòáçöçÜ÷ ôöî áðïõå-
íÀôöî Ü ôöî ëéîèôñî áêéñî.

¢åî ùæÝóôáîôáé áðïõÛíáôá.

(å) Íòõòï 43 ¬ 7 - ç: ¦áòÀõåóè ôè÷ äéáæïòÀ÷, 
íåôáêà ôè÷ áêÝá÷ áðïôéíÜóåö÷ ôöî áðïõåíÀôöî 
ëáé ëéîèôñî áêéñî ëáé ôè÷ ôòÛøïùóá÷ ôéíÜ÷ áçïòÀ÷ 
ôïù÷, åæÞóïî åÝîáé áêéÞìïçè.

¢åî ùæÝóôáôáé äéáæïòÀ óôá áðïõÛíáôá.

(óô) Íòõòï 43 ¬ 9: °îÀìùóè ëáé åðåêÜçèóè 
ôè÷ çåîïíÛîè÷ íÛóá óôèî øòÜóè, íå âÀóè 
åéäéëÞ îÞíï, áîáðòïóáòíïçÜ÷ ôè÷ áêÝá÷ ôöî 
ðáçÝöî ðåòéïùóéáëñî óôïéøåÝöî ëáé ðáòÀõåóè 
ôè÷ ëéîÜóåö÷ ôïù ìïç/óíïà Ç¢éáæïòÛ÷ 
áîáðòïóáòíïçÜ÷È.

¢åî Ûçéîå.

¬ 3. ¦Àçéï åîåòçèôéëÞ ëáé Ûêïäá åçëáôáóôÀóåö÷

(á) Íòõòï 42å ¬ 8: »åôáâïìÛ÷ ðáçÝöî
óôïéøåÝöî ëáé åêÞäöî åçëáôáóôÀóåö÷
(ðïìùåôïà÷ áðïóâÛóåö÷)

¿÷ óùîèííÛîï÷ ðÝîáëá÷.

(â) Íòõòï 43 ¬ 5-ä: °îÀìùóè ðòÞóõåôöî
áðïóâÛóåöî.

¢åî Ûçéîáî.

(ç) Íòõòï 43 ¬ 5-å: ¦òïâìÛãåé÷ çéá ùðïôÝíèóè 
åîóñíáôöî ðÀçéöî ðåòéïùóéáëñî óôïéøåÝöî.

¢åî Ûçéîáî.

(ä) Íòõòï 43 ¬ 3-å: °îÀìùóè ëáé åðåêÜçèóè ôöî 
ðïóñî ôöî åêÞäöî åçëáôáóôÀóåö÷ (ðïìùåôïà÷ 
áðïóâÛóåö÷) ðïù áæïòïàî ôè øòÜóè.

- Îêïäá ëôÜóè÷ áëéîèôïðïéÜóåöî œ12,949.10

- Îêïäá áîáäéïòçáîñóåö÷
  (¤ïçéóíéëÀ ðòïçòÀííáôá) œ40,976.37
-¤ïéðÀ Ûêïäá ðïìùåôïà÷ áðÞóâåóè÷. œ1,500.00
 55,425.47

(å) Íòõòï 43 ¬ 3-ç: Æá ðïóÀ ëáé ï ìïçé-
óôéëÞ÷ øåéòéóíÞ÷ ôöî óùîáììáçíáôéëñî äéáæïòñî 
ðïù ðòïÛëùãáî óôèî ðáòïàóá øòÜóè, ëáôÀ ôèî 
ðìèòöíÜ äÞóåöî ëáé/ Ü ôèî áðïôÝíèóè óôï ôÛìï÷ 
ôè÷  øòÜóåö÷, äáîåÝöî Ü
ðéóôñóåöî, øòèóéíïðïéèõÛîôöî áðïëìåéóôéëÀ çéá 
ëôÜóåé÷ ðáçÝöî óôïéøåÝöî.

¢åî ùðÀòøïùî äÀîåéá óå ¥.Á. çéá ëôÜóè ðáçÝöî.
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(ç) Íòõòï 43á ¬ 1-å ëáé 42å ¬ 10:
åëäïõÛîôå÷ ôÝôìïé ëáé åîóöíáôöíÛîá ó' áùôïà÷ 
äéëáéñíáôá.

¢åî åëäÞõèëáî ôÝôìïé ëáé åîóöíáôöíÛîá ó‹áùôïà÷ 
äéëáéñíáôá.

(óô) Íòõòï 43 ¬ 4 åäáæ. á' ëáé â' : °îÀìùóè ëáé 
åðåêÜçèóè ôöî ëïîäùìÝöî " Îêïäá åòåùîñî ëáé 
áîáðôàêåö÷", "¦áòáøöòÜóåé÷ ëáé äéëáéñíáôá 
âéïíèøáîéëÜ÷ éäéïëôèóÝá÷" ëáé "ËðåòáêÝá 
åðéøåéòÜóåö÷ ( GOODWILL)".

¢åî ùðÀòøïùî ôÛôïéá ëïîäàìéá.

¬ 4. ªùííåôïøÛ÷

á) Íòõòï 43á ¬ 1-â: 
ªùííåôïøÛ÷ åîïðïéèíÛîöî
óôï ëåæÀìáéï Àììöî åðé-
øåéòÜóåöî íå ðïóïóôÞ
íåçáìàôåòï áðÞ 10%

(â) Íòõòï 43á ¬ 1-éå: ªàîôáêè åîïðïéèíÛîöî 
ïéëïîïíéëñî ëáôáóôÀóåöî óôé÷ ïðïÝå÷ 
ðåòéìáíâÀîïîôáé ëáé ïé ïéëïîïíéëÛ÷ ëáôáóôÀóåé÷ 
ôè÷ åôáéòåÝá÷.

H åôáéòåÝá óùîôÀóóåé åîïðïéèíÛîå÷ ïéëïîïíéëÛ÷ 
ëáôáóôÀóåé÷ óôé÷ ïðïÝå÷ ðåòéìáíâÀîïîôáé è 
BEMAL AUTO LIMITED (ºàðòïù) ëáé è õùçáôòéëÜ 
áùôÜ÷ AUTOTECHNICA LTD (µïùìçáòÝá).

¬ 5. °ðïõÛíáôá

(á) Íòõòï 43á 1-éá: °ðïôÝíèóè áðïõåíÀôöî 
ëáôÀ ðáòÛëëìéóè áðÞ ôïù÷ ëáîÞîå÷ áðïôéíÜóåö÷ 
ôïù Àòõòïù 43, çéá ìÞçïù÷ æïòïìïçéëñî 
åìáæòàîóåöî.

¢åî óùîôòÛøåé è ðåòÝðôöóè áùôÜ.

(â) Íòõòï 43á ¬ 1-é : ¢éáæïòÛ÷
áðÞ ùðïôÝíèóè ëùëìïæïòïàîôöî
óôïéøåÝöî åîåòçèôéëïà ëáé ìÞçïé
óôïù÷ ïðïÝïù÷ ïæåÝìïîôáé.

¢åî ùðÀòøïùî.

¬ 6. »åôïøéëÞ ëåæÀìáéï

(á) Íòõòï 43á ¬ 1-ä: ºáôèçïòÝå÷ íåôïøñî óôé÷ 
ïðïÝå÷ äéáéòåÝôáé ôï ëáôáâìèíÛîï íåôïøéëÞ 
ëåæÀìáéï.

 »åôïøÛ÷ °òéõíÞ÷ ÃîïíáóôéëÜ ªùîïìéëÜ °êÝá
   °êÝá íåôïøñî

 ÃîïíáóôéëÛ÷ 18.000.000 0,63 11,340,000.00

(â) Íòõòï 43á ¬ 1-ç : ¶ëäïõåÝóå÷ íåôïøÛ÷ íÛóá 
óôè øòÜóè çéá áàêèóè ôïù íåôïøéëïà ëåæáìáÝïù.

¢åî ùðÀòøïùî.

¶Æ°¹Ä¶¹¶ª »åôïøÛ÷ »Ûóè ôéíÜ ªùîïìéëÜ ¦ïóïóôÞ
  ëôÜóåö÷ íåôïøÜ÷  ªùííåôïøÜ  
BEMAL AUTO LIMITED 1,000 1,000.00 1,000,000.00 100.00%
°¶ÄÃ¦ÃÄ¹° °¹¡°¹ÃË 200,914 46.38 9,317,404.93 7.50%
ºÄ¸Æ¹º° ¡ºÃ¤¼ °.¶. 49,371 14.55 718,157.72 5.92%
MULTIFIN A.E. 500,000 3.52 1,761,643.43 12.50%
¦¶¹Ä°¹¿ª BEST LEASING ATEE 27,458 92.55 2,541,220.07 46.16%
¶¤¤°ª ¼¤°¹Á¡º ÁÆÃ¤¼¹Áª °Á¶ 340,000 8.80 2,993,396.92 0.44%
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(ä) Íòõòï 43á ¬ 1-éóô: °ðÞëôèóè éäÝöî íåôïøñî 
íÛóá óôèî ôòÛøïùóá øòÜóè.

»å ôèî áðÞ 22/5/2003 áðÞæáóè ôè÷ ÆáëôéëÜ÷ 
¡.ª. íåôÞøöî, íå óëïðÞ ôèî óôÜòéêè ôè÷ 
øòèíáôéóôèòéáëÜ÷ ôéíÜ÷ íåôïøÜ÷ ëáé óå óùîÛøåéá 
ôè÷ áðÞ 28/6/2002 áðÞæáóè ôè÷ ÆáëôéëÜ÷ ¡.ª. 
áðïëôÜõèëáî Ýäéå÷ íåôïøÛ÷ ö÷ ëÀôöõé:

¬7. ¦òïâìÛãåé÷ ëáé ùðïøòåñóåé÷

(á) Íòõòï 42å ¬ 14 åäáæ. ¢: °îÀìùóè ôïù 
ìïçáòéáóíïà "¤ïéðÛ÷ ðòïâìÛãåé÷" áî ôï ðïóÞ ôïù 
åÝîáé óèíáîôéëÞ.

á) ¸ åôáéòåÝá âáóéóíÛîè óôèî çîöíÀôåùóè ôè÷ 
ïìïíÛìåéá÷ ôöî Áïíéëñî ªùíâïàìöî ¢éïéëÜóåö÷ 
áòéõí.205/88 äåî óøèíÀôéóå ðòÞâìåãè 
áðïúèíÝöóè÷ ðòïóöðéëïà ìÞçö åêÞäïù áðÞ 
ôèî ùðèòåóÝá åðåéäÜ è Üäè óøèíáôéóõåÝóá 
ùðåòëáìàðôåé ôè óøåôéëÜ ùðïøòÛöóè.
â) ªôï ìïçáòéáóíÞ µ2 "¤ïéðÛ÷ ðòïâìÛãåé÷" 
ðåòéìáíâÀîïîôáé:
- ¦òÞâìåãè åðéóæáìñî áðáéôÜóåöî
ðáò.1õ °ò.31Á.2238/94 œ3.492.101,78
- ¦òÞâìåãè óùî/ëñî äéáæïòñî      20.387,66
 3.512.489,44

(â) Íòõòï 43 á ¬ 1-ú: Ãé ïéëïîïíéëÛ÷
äåóíåàóåé÷ áðÞ óùíâÀóåé÷ ë.ì.ð.
ðïù äåî åíæáîÝúïîôáé óôïù÷ ìïçá-
òéáóíïà÷ ôÀêåö÷. Ëðïøòåñóåé÷
ëáôáâïìÜ÷ åéäéëñî íèîéáÝöî ðáòï-
øñî ëáé ïéëïîïíéëÛ÷ äåóíåàóåé÷
çéá óùîäåíÛîå÷ åðéøåéòÜóåé÷.

¢åî ùðÀòøïùî.

(ç) Íòõòï 43á ¬ 1-éâ: ¦éõáîÛ÷ ïæåéìÛ÷ óèíáîôéëñî 
ðïóñî æÞòöî ëáé ðïóÀ æÞòöî ðïù åîäåøïíÛîö÷ 
îá ðòïëàãïùî óå âÀòï÷ ôè÷ ëìåéÞíåîè÷ ëáé ôöî 
ðòïèçïàíåîöî øòÜóåöî, åæÞóïî äåî åíæáîÝúïîôáé 
óôé÷ ùðïøòåñóåé÷ Ü óôé÷ ðòïâìÛãåé÷.

¸ åôáéòåÝá Ûøåé åìåçøõåÝ æïòïìïçéëÀ íÛøòé ëáé ôè 
øòÜóè 1998. ¡éá ôé÷ áîÛìåçëôå÷ øòÜóåé÷ 1999 Ûö÷ 
2002 äåî åÝîáé äùîáôÞ÷ ï ðòïóäéïòéóíÞ÷ ôöî ðïóñî 
æÞòïù ðïù åîäåøïíÛîö÷ îá ðòïóäéïòéóõïàî áðÞ 
ôï æïòïìïçéëÞ Ûìåçøï.

ËðÞìïéðo 31.12.2002  
œ150,470 œ971,154.08 
°çïòÛ÷ Ìò. 2003 °îôÝôéíï 
œ6,310 œ29,082.80 
¦öìÜóåé÷ 2003 °îôÝôéíï 
œ156,650 œ999,427.00 
ËðÞìïéðï 31.12.2003 »Ûóè ôéíÜ °çïòÀ÷ °êÝá
œ130 œ6.23 œ809.88
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(ä) Íòõòï 43á ¬ 1-óô: »áëòïðòÞõåóíå÷
ùðïøòåñóåé÷ ðÀîö áðÞ 5 Ûôè.

¢åî ùðÀòøïùî ôÛôïéå÷ ùðïøòåñóåé÷.

(å) Íòõòï 43á ¬ 1-óô: Ëðïøòåñóåé÷ ëáìùðôÞíåîå÷ 
íå åíðòÀçíáôå÷ áóæÀìåéå÷

¢åî ùðÀòøïùî.

¬ 8. »åôáâáôéëïÝ ìïçáòéáóíïÝ

- Íòõòï 42å ¬ 12: °îÀìùóè ôöî ëïîäùìÝöî
ôöî íåôáâáôéëñî ìïçáòéáóíñî " Îêïäá
åðïíÛîöî øòÜóåöî"

- °óæÀìéóôòá œ290,678.57
-¶îïÝëéá œ130,191.65
-Îêïäá áðïëì. óùîåòçáóÝá÷ œ89,645.86
-¤ïéðÀ Ûêïäá œ180,888.74
-ÆÛìè ºùëìïæïòÝá÷ œ2,381,522.00
 œ3,072,926.82

" Îóïäá øòÜóåö÷ åéóðòáëôÛá" -¶éóðòáëôÛå÷ áóæáìéóôéëÛ÷
 áðïúèíéñóåé÷ øòÜóåö÷ 03 œ271,182.66
-¦éóôöôéëïÝ ôÞëïé
 ëáôáõÛóåöî ôòáðåúñî       œ170.39
 œ271,353.05

" Îêïäá øòÜóåö÷ äïùìåùíÛîá": ÆÞëïé äáîåÝöî œ487,370.40
¤ïéðÛ÷ ðòïâìÛãåé÷ œ252,877.35
 œ740,247.75

- Íòõòï 42å ¬ 11: °îÀìùóè ôöî ìïçáòéáóíñî 
ôÀêåö÷, óôèî Ûëôáóè ðïù äåî ëáìàðôåôáé è 
ùðïøòÛöóè áùôÜ áðÞ ôé÷ ðìèòïæïòÝå÷ ôè÷ 
åðïíÛîè÷ ¬ 10

- °ùôïëÝîèôá ôòÝôöî 612
- ¦Àçéá ôòÝôöî 194
 806
- ¶ççùèôéëÛ÷ åðéóôïìÛ÷ 
çéá åêáóæÀìéóè  áðáéôÜóåöî 453,669.58
-¦òïóèíåÝöóè ùðÛò 
ôè÷ åôáéòåÝá÷ íá÷ çéá ôèî 
åêáóæÀìéóè åççùÜóåöî  
ùðÛò ôòÝôöî 1,760,821.72
-¶ççùèôéëÛ÷ åðéóôïìÛ÷ 
çéá åêáóæÀìéóè ùðïøòåñóåöî    572,928.22
 2,787,419.52

¬ 9. ¤ïçáòéáóíïÝ ôÀêåö÷ 
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¬ 10. ÌïòèçèõåÝóå÷ åççùÜóåé÷ ëáé åíðòÀçíáôå÷ áóæÀìåéå÷

-Íòõòï 42å ¬ 9: ¶ççùÜóåé÷ ëáé åíðòÀçíáôå÷ 
áóæÀìåéå÷ ðïù øïòèçÜõèëáî áðÞ ôèî åôáéòåÝá.

- ¶ççùèôéëÛ÷ åðéóôïìÛ÷  œ 572,928.22

¬ 11. °íïéâÛ÷ ðòïëáôáâïìÛ÷ ëáé ðéóôñóåé÷ óå Þòçáîá äéïéëÜóåö÷

 (á) Íòõòï 43á ¬ 1-éç: °íïéâÛ÷ íåìñî
ïòçÀîöî äéïéëÜóåö÷ ëáé äéåùõàîóåö÷

»éóõÞ÷ ¦òïÛäòïù ¢.ª. œ337,499.76 
°íïéâÛ÷ íè åëôåìåóôéëñî 
íåìñî ôïù ¢.ª.
ôè÷ åôáéòåÝá÷. œ9 .000 ,00 
Ãé áíïéâÛ÷ ôöî ìïéðñî íåìñî ôïù ¢.ª. 
ðåòéìáíâÀîïîôáé óôé÷ áíïéâÛ÷ ðòïóöðéëïà åðåéäÜ 
áðïôåìïàî åéóÞäèíá íéóõöôñî ùðèòåóéñî.

(â) Íòõòï 43á ¬ 1-éç: Ëðïøòåñóåé÷ ðïù 
äèíéïùòçÜõèëáî Ü áîáìÜæõèëáî çéá âïèõÜíáôá 
óå áðïøöòÜóáîôá óôèî ðáòïàóá øòÜóè íÛìè 
ïòçÀîöî äéïéëÜóåö÷ ëáé äéåùõàîóåö÷ ôè÷ 
åôáéòåÝá÷.

¢åî ùðÀòøïùî.

(ç) Íòõòï 43á ¬ 1-éä: ¢ïõåÝóå÷ ðòïëáôáâïìÛ÷ 
ëáé ðéóôñóåé÷ óå Þòçáîá äéïéëÜóåö÷ (íÛìè 
äéïéëèôéëñî óùíâïùìÝöî ëáé äéáøåéòéóôÛ÷).

¢åî ùðÀòøïùî.

¬ 12. °ðïôåìÛóíáôá øòÜóåö÷

(á) Íòõòï 43á ¬  1-è: ºàëìï÷ åòçáóéñî ëáôÀ 
ëáôèçïòÝå÷ äòáóôèòéÞôèôá÷ ëáé çåöçòáæéëÛ÷ 
áçïòÛ÷, ( ï ëàëìï÷ åòçáóéñî ìáíâÀîåôáé Þðö÷ 
ëáõïòÝúåôáé óôï Àòõòï 42å ¬ 15 åäáæ. á').

Ã ðòáçíáôïðïéèõåÝ÷ ëàëìï÷ åòçáóéñî øòÜóåö÷ 
2003 àãïù÷ 92.681.140,85
áîáìàåôáé ö÷ ëÀôöõé:
 Ìïîäòéëñ÷ ¤éáîéëñ÷
Îóïäá åîïéë. 70,490,924.38 9,744,419.92

Îóïäá ðáòÀäïóè÷
ðáòáìáâÜ÷,
áóæáìÝóôòöî íéëôÜ÷, 
ðòïóöðéëÜ÷, ëìïðÜ÷ 
âåîúÝîå÷, äéÀæïòá 
Ûóïäá ëáé Ûóïäá áðÞ
úèíÝå÷ óùîáõòïéúÞíåîá
óôï ðïóÞî ôöî œ7,526,711.29
   4,919,085.26
 78,017,635.67
 14,663,505.18 
  92,681,140.85

hertz.indd   69 4/20/04   1:55:37 PM



70

(â) Íòõòï 43á ¬ 1-õ: »Ûóï÷ Þòï÷ ôïù 
áðáóøïìèõÛîôï÷ ëáôÀ ôè äéÀòëåéá ôè÷ øòÜóåö÷ 
ðòïóöðéëïà ëáé ëáôèçïòÝå÷ áùôïà, íå ôï óùîïìéëÞ 
ëÞóôï÷. ¢éåùëòéîÝúåôáé Þôé, óôï "¢éïéëèôéëÞ 
(ùðáììèìéëÞ) ðòïóöðéëÞ" ðåòéìáíâÀîåôáé ôï íå 
íèîéáÝï íéóõÞ áíåéâÞíåîï ðòïóöðéëÞ ëáé óôï 
"åòçáôïôåøîéëÞ ðòïóöðéëÞ" ïé áíåéâÞíåîïé íå 
èíåòïíÝóõéï.

1) »Ûóï÷ Þòï÷ ðòïóöðéëïà Àôïíá  446
(2) »Ûóï÷ Þòï÷ ðòïóöðéëïà ëáôÀ 
ëáôèçïòÝå÷:
- ¢éïéëèôéëïà (ùðáììèìéëïà) ðòïó.
-Àôïíá  330
-¶òçáôïôåøîéëïà ðòïóöðéëïà
Àôïíá  116
ªàîïìï Àôïíá                  446
(3) °íïéâÛ÷ ëáé Ûêïäá ðòïóöðéëïà:
-¢éïéëèôéëïà (ùðáììèìéëïà) ðòïó.
-»éóõïÝ œ8,914,677.84
-¶òçïäïôéëÛ÷ åéóæïòÛ÷
Ûííéóõïù ðòïóöðéëïà œ1,610,115.56
-¶òçáôïôåøîéëïà ðòïóöðéëïà:
-¸íåòïíÝóõéá œ1,796,190.19
-¶òçïäïôéëÛ÷ åéóæïòÛ÷  
èíåòïíÝóõéïù
ðòïóöðéëïà œ533,342.31
-¦áòåðÞíåîå÷ ðáòïøÛ÷ ëáé 
Ûêïäá ¦òïóöðéëïà œ398,259.51
-°ðïúèíéñóåé÷ áðïìùõÛîôöî œ48,900.90
ªàîïìï œ13,301,486.31

(ç) Íòõòï 42 å ¬ 15-â: °îÀìùóè ôöî åëôÀëôöî 
ëáé áîÞòçáîöî åêÞäöî ëáé áîÞòçáîöî åóÞäöî 
(äèìáäÜ ôöî ìïçáòéáóíñî) "Ûëôáëôá ëáé áîÞòçáîá 
Ûóïäá" ëáé "Ûëôáëôá ëáé áîÞòçáîá Ûêïäá". °î ôá 
ðïóÀ ôöî ìïçáòéáóíñî " Îëôáëôå÷ úèíÝå÷" ëáé 
" Îëôáëôá ëÛòäè" åÝîáé óèíáîôéëÀ, ëáô' åæáòíïçÜ 
ôè÷ äéáôÀêåö÷ ôïù Àòõòïù 43 á  ¬ 1-éç, ðáòáõÛôåôáé 
ëáé áùôñî áîÀìùóè (íå âÀóè ôïù÷ ìïçáòéáóíïà÷ 
81.02 ëáé 81.03 ôïù ¡åîéëïà ¤ïçéóôéëïà ªøåäÝïù). 

(1) Îëôáëôá ëáé áîÞòçáîá Ûêïäá
-ªùîáììáçíáôéëÛ÷ äéáæïòÛ÷ œ25,956.35
-¤ïéðÀ Ûëôáëôá & 
áîÞòçáîá Ûêïäá œ89,66
- ¼ïòïìïçéëÀ ðòÞóôéíá
  - ðòï÷/óåé÷        œ1,446.56
       27,492.57
(2) Îëôáëôá ëáé áîÞòçáîá Ûóïäá
-ªùîáì/íáôéëÛ÷ äéáæïòÛ÷ œ43,646.11
-¢éÀæïòá Ûëôáë. & áîÞòçáîá œ2,456.56
- Îóïäá áðÞ Ûîôïëá äÀîåéá
¦òïóöðéëïà        œ1,896.33
       œ47,999.00
(3) Îëôáëôå÷ úèíÝå÷
-¦ñìèóè÷ áùôïëéîÜôöî œ398,129.59
-·èíÝå÷ ìÞçö ëáôáóôòïæÜ÷
°ùôïëéîÜôöî œ206,355.09
- ·èíÝå÷ áðÞ ëìïðÜ °ùô/ôöî        œ31,544.25
      œ636,028.93
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(ä) Íòõòï 42å ¬ 15-â: °îÀìùóè ôöî ìïçáòéáóíñî 
«Îóïäá ðòïèçïùíÛîöî øòÜóåöî», «Îóïäá áðÞ 
ðòïâìÛãåé÷ ðòïèçïùíÛîöî øòÜóåöî» ëáé «Îêïäá 
ðòïèçïùíÛîöî øòÜóåöî»

(1) Îêïäá ðòïèçïùíÛîöî øòÜóåöî             œ5.91
(2) Eóïäá ðòïèçïùíÛîöî øòÜóåöî
-Îóïäá áðÞ äéáçò. ðòïëáô.¶êöô. œ11,913.47
-¤ïéðÀ Ûóïäá ðòïèç. øòÜóåöî         œ6,754.04
       œ18,667.51
(3) Îóïäá áðÞ ðòïâìÛãåé÷ ðòïèç.
ÌòÜóåöî
-AðÞ áøòèóéíïðïÝèôå÷ ðòïâìÛãåé÷
áðïú. ðòïó/ëïù  œ0

(4) Îëôáëôá ëÛòäè
-°ðÞ ðñìèóè åîïéëéáúïíÛîöî
°ùôïëéîÜôöî œ18,986,552.85
- °ðÞ áðïúèíéñóåé÷ ëìïðÜ÷
°ùôïëéîÜôöî œ44,372.99
-°ðÞ ðñìèóè íèøáîèíÀôöî œ1,467.35
-°ðÞ ðñìèóè åðÝðìöî œ305.00
-°ðÞ áðïú.ëáôåóôòáæ.áùô/ôöî œ61.74
 19,032,759.93

°õÜîá 19 ¼åâòïùáòÝïù 2004

 Ã ¦ÄÃ¶¢ÄÃª ÆÃË ¢ª ¸ ¡¶Á¹º¸ ¢¹¶Ë£ËÁÆÄ¹° ¸ ¢¹¶Ë£ËÁÆÄ¹° Ã ¦ÄÃ¹ªÆ°»¶ÁÃª
 & ¢/Á¿Á ªË»µÃË¤Ãª & »¶¤Ãª ÆÃË ¢.ª. Ã¹ºÃÁÃ»¹º¿Á Ë¦¸Ä¶ª¹¿Á ¤Ã¡¹ªÆ¸Ä¹ÃË

 £¶Ã¢.¶ËÆ.µ°ª¹¤°º¸ª ¶»».ªË·.£¶Ã¢.µ°ª¹¤°º¸ ¡°Ä. °¡¡. ¦¶¤¶º°ÁÃË º¿Á.¼¿Æ¹ÃË ª¹°»¦°Á¸ª

µåâáéñîåôáé Þôé ôï áîöôÛòö ¦òïóÀòôèíá ðïù áðïôåìåÝôáé áðÞ 8 óåìÝäå÷, åÝîáé áùôÞ ðïù áîáæÛòåôáé 
óôï ¦éóôïðïéèôéëÞ ¶ìÛçøïù ðïù øïòÜçèóá íå èíåòïíèîÝá 20 ¼åâòïùáòÝïù 2004.

°õÜîá 20 ¼åâòïùáòÝïù  2004

Ã ÃòëöôÞ÷ ¶ìåçëôÜ÷-¤ïçéóôÜ÷

¦áîáçéñôè÷ °. µÀâïùòá÷
°.». ªÃ¶  12841

ªÃ¤  á.å.ï.å.
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AUTOHELLAS °Á¿ÁË»Ãª ÆÃËÄ¹ªÆ¹º¸ º°¹ ¶»¦ÃÄ¹º¸ ¶Æ°¹Ä¶¹° (HERTZ)
¶¢Ä°: °Ä¡ËÄÃË¦Ã¤¸ °ÆÆ¹º¸ª - °Ä¹£». »¸ÆÄ¿ÃË °.¶.851/06/µ/86/43

ºáôÀóôáóè Æáíéáëñî Äïñî ôè÷ øòÜóåö÷: áðÞ 01/01/2003 íÛøòé 31/12/2003
     
  °/° °Á°¤Ëª¸ ÌòÜóè 2003 ÌòÜóè 2002
 °  ÆáíéáëÛ÷ ÄïÛ÷ áðÞ óùîÜõåé÷ (ìåéôïùòçéëÛ÷) äòáóôèòéÞôèôå÷  
 ° 100 ÆáíéáëÛ÷ ¶éóòïÛ÷  
  101 ¦öìÜóåé÷ 92,681,140.85 87,060,274.58
  102 Íììá Ûóïäá åëíåôáììåàóåö÷ 2,351,570.69 2,103,671.05
  103 Îëôáëôá ëáé áîÞòçáîá Ûóïäá 34,458.41 14,462.48
  104 Îóïäá ðòïèçïàíåîöî øòÜóåöî 16,374.15 44,416.48
  105 ¦éóôöôéëïÝ ÆÞëïé (ëáôáõÛóåöîë.ì.ð.) 69,435.31 324,495.72
  106 Îóïäá øòåïçòÀæöî - óùííåôïøñî 54,873.00 34,059.20
  107 ¦ñìèóè øòåïçòÀæöî 968,111.12 1,493,307.40
  108 »åÝöóè áðáéôÜóåöî 623,529.35 325,062.64
   °æáéòïàîôáé:  
  109 °çïòÀ øòåïçòÀæöî 29,082.80 289,981.60
  110 °àêèóè áðáéôÜóåöî 2,653,966.63 5,395,913.45
   ªàîïìï Æáíéáëñî ¶éóòïñî (°100) 94,116,443.45 85,713,854.50
 ° 200 ÆáíéáëÛ÷ åëòïÛ÷  
  201 ºÞóôï÷ ðöìèõÛîôöî (íåÝïî áðïóâÛóåé÷ ëáé ðòïâìÛãåé÷) 34,337,876.38 31,392,050.38
  202 Îêïäá ìåéôïùòçÝá÷ äéïéëÜóåö÷ 5,929,023.20 5,043,214.64
  203 Îêïäá ìåéôïùòçÝá÷ åòåùîñî - áîáðôàêåö÷ 0.00 0.00
  204 Îêïäá ìåéôïùòçÝá÷ äéáõÛóåö÷ 1,826,015.05 1,393,406.67
  205 Îêïäá ùðïáðáóøïìÜóåö÷/áäòÀîåéá÷ 0.00 0.00
  206 Íììá Ûêïäá 30,409.81 21,620.03
  207 °àêèóèá ðïõåíÀôöî 0.00 7,505.74
  208 °àêèóè íåôáâáôéëñî ìïçáòéáóíñî åîåòçèôéëïà 677,702.93 525,523.74
  209 »åÝöóè íåôáâáôéëñî ìïçáòéáóíñî ðáõèôéëïà 0.00 0.00
  210 »åÝöóè âòáøùðòÞõåóíöî ùðïøòåñóåöî (ðìèî Æòáðåúñî) 188,086.61 0.00
   °æáéòïàîôáé:  
  211 »åÝöóè áðïõåíÀôöî 39.55 0.00
  212 »åÝöóè íåôáâáôéëñî ìïçáòéáóíñî åîåòçèôéëïà 0.00 0.00
  213 °àêèóè íåôáâáôéëñî ìïçáòéáóíñî ðáõèôéëïà 154,879.98 27,609.65
  214 °àêèóè âòáøùðòÞõåóíöî ùðïøòåñóåöî (ðìèî Æòáðåúñî) 1,407,925.64 4,442,155.52
   ªàîïìï Æáíéáëñî ¶ëòïñî (°200) 41,426,268.81 33,913,556.03
 ° 300 ÆáíéáëÛ÷ ¶ëòïÛ÷ æÞòöî  
  301 ¼Þòïé åéóïäÜíáôï÷ 5,301,704.20 4,441,018.25
  302 »è åîóöíáôïàíåîïé óôï ìåéôïùòçéëÞ ëÞóôï÷ æÞòïé 22,394.97 22,177.65
  303 ¢éáæïòÛ÷ æÞòïù æïòïìïçéëïà åìÛçøïù  0.00
  304 »åÝöóè ùðïøòåñóåöî áðÞ æÞòïù÷ - ôÛìè. 140,523.63 1,367,840.62
   °æáéòåÝôáé:  
  305 °àêèóè ùðïøòåñóåöî áðÞ æÞòïù÷ - ôÛìè 0.00 0.00
   ªàîïìï Æáíéáëñî åëòïñî æÞòöî (°300) 5,464,622.80 5,831,036.52
   ÆáíéáëÛ÷ ÄïÛ÷ áðÞ óùîÜõåé÷ (ìåéôïùòçéëÛ÷) äòáóôèòéÞôèôå÷  
   (°100-°200-°300)=° 47,225,551.84 45,969,261.95
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  °/° °Á°¤Ëª¸ ÌòÜóè 2003 ÌòÜóè 2002
 µ  ÆáíéáëÛ÷ ÄïÛ÷ áðÞ ¶ðåîäùôéëÛ÷ äòáóôèòéÞôèôå÷  
 µ 100 ÆáíéáëÛ÷ ¶éóòïÛ÷  
  101 ¦ñìèóè áóñíáôöî áëéîèôïðïéÜóåöî 0.00 0.00
  102 ¦ñìèóè åîóñíáôöî áëéîèôïðïéÜóåöî 30,610,602.45 28,274,391.33
  103 ¦ñìèóè óùííåôïøñî ëáé ôÝôìöî áëéîèôïðïéÜóåöî 5,500,000.00 0.00
  104 »åÝöóè íáëòïðòÞõåóíöî áðáéôÜóåöî 0.00 0.00
  105 Îóïäá óùííåôïøñî ëáé ôÝôìöî áëéîèôïðïéÜóåöî 1,200,000.00 1,367,571.54
  106 ¦éóôöôéëïÝ ôÞëïé (íáëòïðòÞõåóíöî ë.ì. ðáðáéôÜóåöî)  0.00
   ªàîïìï Æáíéáëñî åéóòïñî (µ100) 37,310,602.45 29,641,962.87
 µ 200 ÆáíéáëÛ÷ åëòïÛ÷  
  201 °çïòÀ áóñíáôöî áëéîèôïðïéÜóåöî 0.00 0.00
  202 °çïòÀ åîóñíáôöî áëéîèôïðïéÜóåöî 76,895,979.58 70,337,713.82
  203 °çïòÀ óùííåôïøñî ëáé ôÝôìöî áëéîèôïðïéÜóåöî 1,077,238.00 3,081,327.20
  204 °àêèóè íáëòïðòÞõåóíöî áðáéôÜóåöî 5,683.39 66,582.60
  205 °àêèóè åêÞäöî åçëáôáóôÀóåö÷ 55,425.47 24,458.59
   ªàîïìï Æáíéáëñî åëòïñî (µ200) 78,034,326.44 73,510,082.21
   ÆáíéáëÛ÷ ÄïÛ÷ áðÞ ¶ðåîäùôéëÛ÷ äòáóôèòéÞôèôå÷  
   (µ100-µ200)=µ -40,723,723.99 -43,868,119.34
 ¡  ÆáíéáëÛ÷ ÄïÛ÷ áðÞ øòèíáôïäïôéëÛ÷ äòáóôèòéÞôèôå÷  
 ¡ 100 ÆáíéáëÛ÷ åéóòïÛ÷  
  101 ¶Ýóðòáêè áàêèóè÷ íåôïøéëïà ëåæáìáÝïù ëáé äéáæïòÀ÷ ùðÛòÀòôéï 0.00 0.00
  102 ¶Ýóðòáêè åðéøïòèçÜóåöî ðáçÝöî 0.00 0.00
  103 °àêèóè íáëòïðòÞõåóíöî ùðïøòåñóåöî 69,968,583.01 8,019,792.00
  104 °àêèóè âòáøùðòÞõåóíöî ùðïøòåñóåöî (ìïçáòéáóíïÝ Æòáðåúñî) 2,353.69 0.00
   ªàîïìï Æáíéáëñî åéóòïñî (¡100) 69,970,936.70 8,019,792.00
 ¡ 200 ÆáíéáëÛ÷ åëòïÛ÷  
  201 »åÝöóè (åðéóôòïæÜ) íåôïøéëïà ëåæáìáÝïù 0.00 0.00
  202 ¶ðéóôòïæÜ åðéøïòèçÜóåöî ðáçÝöî 0.00 0.00
  203 »åÝöóè íáëòïðòÞõåóíöî ùðïøòåñóåöî 70,001,072.96 8,019,482.60
  204 »åÝöóè âòáøùðòÞõåóíöî ùðïøòåñóåöî (ìïçáòéáóíïÝÆòáðåúñî) 0.00 294,188.25 
  205 ÆÞëïé ðìèòöõÛîôå÷ 3,899,869.62 4,203,780.03 
  206 »åòÝóíáôá ðìèòöõÛîôá 6,240,724.55 5,006,875.96 
  207 ¢éáîïíÜ ëåòäñî óôï ðòïóöðéëÞ 0.00 0.00 
  208 °íïéâÛ÷ ¢.ª. áðÞ ëÛòäè øòÜóåö÷ 0.00 0.00 
   ªàîïìï Æáíéáëñî åëòïñî(¡200) 80,141,667.13 17,524,326.84 
   ÆáíéáëÛ÷ ÄïÛ÷ áðÞ øòèíáôïäïôéëÛ÷ äòáóôèòéÞôèôå÷     
   (¡100-¡200)=¡ -10,170,730.43 -9,504,534.84 
   Æ°»¹°º¶ª ÄÃ¶ª ¶Æ°¹Ä¶¹°ª (áìçåâòéëÞ Àõòïéóíá °+µ+¡) -3,668,902.58 -7,403,392.23 
   ¦¤¶ÃÁ: ÌÄ¸»°Æ¹º° ¢¹°£¶ª¹»° ¶Á°Ä¥¸ª ÌÄ¸ª¸ª 4,889,755.39 12,293,147.62 
   ÌÄ¸»°Æ¹º° ¢¹°£¶ª¹»° Æ¶¤ÃËª ÌÄ¸ª¸ª 1,220,852.81 4,889,755.39

°õÜîá,15 MáòôÝïù 2004

 Ã ¦ÄÃ¶¢ÄÃª ÆÃË ¢ª ¸ ¡¶Á¹º¸ ¢¹¶Ë£ËÁÆÄ¹° ¸ ¢¹¶Ë£ËÁÆÄ¹° Ã ¦ÄÃ¹ªÆ°»¶ÁÃª
 & ¢/Á¿Á ªË»µÃË¤Ãª & »¶¤Ãª ÆÃË ¢.ª. Ã¹ºÃÁÃ»¹º¿Á Ë¦¸Ä¶ª¹¿Á ¤Ã¡¹ªÆ¸Ä¹ÃË

 £¶Ã¢.¶ËÆ.µ°ª¹¤°º¸ª ¶»».ªË·.£¶Ã¢.µ°ª¹¤°º¸ ¡°Ä. °¡¡. ¦¶¤¶º°ÁÃË º¿Á.¼¿Æ¹ÃË ª¹°»¦°Á¸ª

 °Æ¥458197 °Æª277500 °Æª106973 °Æ¼093095

µåâáÝöóè ¶ìÛçøïù Ãòëöôïà ¶ìåçëôÜ ¤ïçéóôÜ
¶ìÛçêáíå ôèî áîöôÛòö ºáôÀóôáóè Æáíéáëñî Äïñî ôè÷ °îñîùíè÷ ¶ôáéòåÝá÷ AUTOHELLAS °Á¿ÁË»¸ ÆÃËÄ¹ªÆ¹º¸ º°¹ ¶»¦ÃÄ¹º¸ ¶Æ°¹Ä¶¹° (HERTZ) ôè÷ øòÜóåö÷ 2003 ,è ïðïÝá Ûøåé ëáôáòôéóõåÝ 
íå âÀóè ôá ôèòïàíåîá áðÞ ôèî åôáéòåÝá âéâìÝá ëáé óôïéøåÝá ö÷ ëáé ôé÷ åìåçíÛîå÷ ïéëïîïíéëÛ÷ ëáôáóôÀóåé÷ ôè÷ øòÜóåö÷ çéá ôé÷ ïðïÝå÷ Ûøåé åëäïõåÝ ôï áðÞ 20 ¼åâòïùáòÝïù2004 ðéóôïðïéèôéëÞ íá÷ 

åìÛçøïù. ºáôÀ ôè çîñíè íá÷ è ðòïáîáæåòÞíåîè ºáôÀóôáóè Æáíéáëñî Äïñî áðåéëïîÝúåé ôé÷ ÆáíéáëÛ÷ åéóòïÛ÷ ëáé åëòïÛ÷ áðÞ ôé÷ ëáôÀ ôè øòÜóè äòáóôèòéÞôèôå÷ ôè÷ áîöôÛòö åôáéòåÝá÷.

°õÜîá, 16 »áòôÝïù 2004
Ã ÃòëöôÞ÷ ¶ìåçëôÜ÷ ¤ïçéóôÜ÷

¦°Á°¡¹¿Æ¸ª °. µ°µÃËÄ°ª
°» ªÃ¶¤ 12841

ªÃ¤ á.å.ï.å 
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°UTOHELLAS °Á¿ÁË»Ãª ÆÃËÄ¹ªÆ¹º¸ º°¹ ¶»¦ÃÄ¹º¸ ¶Æ°¹Ä¶¹° (HERTZ)
¶¢Ä°: °Ä¡ËÄÃË¦Ã¤¸ °ÆÆ¹º¸ª - °Ä¹£». »¸ÆÄ¿ÃË °.¶.851/06/B/86/43
ªËÁÃ¦Æ¹º¸ ¤Ã¡¹ªÆ¹º¸ º°Æ°ªÆ°ª¸ Æ¸ª 31è÷ »°ÄÆ¹ÃË 2003

 

º°Æ°ªÆ°ª¸ °¦ÃÆ¶¤¶ª»°Æ¿Á (1 ¹°ÁÃË°Ä¹ÃË - 31 »°ÄÆ¹ÃË 2003)

    1/01-31/03/2003  1/01-31/03/2002
 ¶ªÃ¢°
 Îóïäá áðÞ ðöìÜóåé÷  17,870,779.50  15,931,756.58
 »åÝïî: ºÞóôï÷ ðöìèõÛîôöî  19,154,712.41  17,539,121.84
 ¦ìÛïî: Íììá Ûóïäá åëíåôÀììåùóè÷     406,666.92      373,723.65
 »¹ºÆ° °¦ÃÆ¶¤¶ª»°Æ° ¶º»¶Æ°¤¤¶Ëª¸ª    -877,265.99  -1,233,641.61
 »åÝïî: Îêïäá ¢éïéëèôéëÜ÷ ¤åéôïùòçÝá÷  1,777,577.31  1,491,612.01
  Îêïäá ¤åéôïùòçÝá÷ ¢éÀõåóè÷  312,948.68  555,933.31
  ÌòèíáôïïéëïîïíéëÀ °ðïôåìÛóíáôá     970,056.30   1,069,739.69
 ªËÁÃ¤Ã  3,060,582.29   3,117,285.01
 º°£°Ä° °¦ÃÆ¶¤¶ª»°Æ° ¶º»¶Æ°¤¤¶Ëª¸ª  -3,937,848.28  -4,350,926.62
 ¦ìÛïî: °îÞòçáîá Îóïäá - ºÛòäè  3,750,608.10  2,360,260.23
 »åÝïî : °îÞòçáîá Îêïäá - ·èíÝå÷        89,709.65      154,882.34
 »åÝïî: ªàîïìï áðïóâÛóåöî ðÀçéöî óôïéøåÝöî 12,332,256.59  11,445,778.46
  »åÝïî: Ãé áðÞ áùôÛ÷ åîóöí. óôï ìåéôïùò. ëÞóôï÷ 12,332,256.59               0.00 11,445,778.46                0.00
 ªËÁÃ¤¹º° º°£°Ä° °¦ÃÆ¶¤¶ª»°Æ° ¦ÄÃ¼ÃÄ¿Á    -276,949.83  -2,145,548.73

ª¸»¶¹¿ª¶¹ª: 1) ¶ðÝ ôöî ðáçÝöî äåî ùæÝóôáîôáé ùðïõÜëå÷ ëáé ðòïóèíåéñóåé÷ .2) ËæÝóôáôáé åðÝäéëè áðáÝôèóè àãïù÷ œ2.562.450,48, çéá ôèî ïðïÝá íÛøòé ôèî èíåòïíèîÝá óàîôáêè÷ ôè÷ ªùîïðôéëÜ÷ 
¤ïçéóôéëÜ÷ ºáôÀóôáóè÷ ôè÷ 31è÷ »áòôÝïù 2003 äåî ùðÜòøáî åðáòëÜ óôïéøåÝá çéá ôèî äèíéïùòçÝá óøåôéëÜ÷ ðòÞâìåãè÷.3) Ãé åðåîäàóåé÷ óå ðÀçéá óôïéøåÝá çéá ôèî ðåòÝïäï 01/01-31/03/2003  
áîÜìõáî óå 13.6 åëáô. åùòñ ðåòÝðïù.4) Ã áòéõíÞ÷ ôïù áðáóøïìïàíåîïù ðòïóöðéëïà óôé÷ 31.03.2003 Üôáî 370 Àôïíá.5) ¸ ðéóôïðïÝèóè ôè÷ ôåìåùôáÝá÷ áàêèóè÷ íåôïøéëïà ëåæáìáÝïù íå íåôòèôÀ 
Üôáî óôé÷ 09/08/99, áîôìÜõèëáî ëåæÀìáéá óùîïìéëïà ðïóïà œ34.336.023,48, ôá Ûêïäá ôè÷ óùçëåëòéíÛîè÷ Ûëäïóè÷ Üôáî œ1.945.691,51, è ðåòÝïäï÷ Àóëèóè÷ ôïù äéëáéñíáôï÷ Üôáî 27/07-
30/07/99, ï áòéõíÞ÷ ôöî îÛöî íåôïøñî Üôáî 4.500.000 íå èíåòïíèîÝá åéóáçöçÜ÷ óôï Ì.°.°. 30/08/99. ¸ øòÜóè ôöî áîôìèõÛîôöî ëåæáìáÝöî ïìïëìèòñõèëå óôï ôåìåùôáÝï ôòÝíèîï ôïù 1999 ëáé 
è óøåôéëÜ Îëõåóè äèíïóéåàõèëå óôé÷ 28/02/2001 óôé÷ åæèíåòÝäå÷ "¸»¶Ä¸ª¹°","µ¸»°", "Á°ËÆ¶»¦ÃÄ¹º¸" ëáé "¶¤¶Ë£¶ÄÃÆË¦¹°". 6) Ã ëàëìï÷ åòçáóéñî œ17.870.779,50 ðåòéìáíâÀîåôáé óôïî 
ëìÀäï ïéëïîïíéëÜ÷ äòáóôèòéÞôèôá÷ ôïù ªÆ°ºÃ¢ 91 "¶ëíÝóõöóè áùôïëéîÜôöî" 711.0  7)Ã ìïçáòéáóíÞ÷ ÌòåÞçòáæá áæïòÀ óôï óàîïìÞ ôïù Ýäéå÷ íåôïøÛ÷. 8)»å ôèî áðÞ 28.6.2002 áðÞæáóè ôè÷ 
ÆáëôéëÜ÷ ¡åîéëÜ÷ ªùîÛìåùóè÷ ôöî íåôÞøöî , ôï íåôïøéëÞ ëåæÀìáéï áùêÜõèëå ëáôÀ ôï óùîïìéëÞ ðïóÞ ôöî œ775.069,70 äéá ëåæáìáéïðïÝèóè÷,áæåîÞ÷ ôïù áðïõåíáôéëïà åê áîáðòïóáòíïçÜ÷ ôè÷ 
áêÝá÷ ôöî ìïéðñî ðåòéïùóéáëñî óôïéøåÝöî ëáôÀ œ684.865,63 ëáé áæåôÛòïù íÛòïù÷ ôè÷ äéáæïòÀ÷ áðÞ Ûëäïóè íåôïøñî ùðÛò ôï Àòôéï ëáôÀ œ90.204,07 íå ôáùôÞøòïîè áàêèóè ôè÷ ïîïíáóôéëÜ÷ 
áêÝá÷ åëÀóôè÷ íåôïøÜ÷ áðÞ ôï ðïóÞ ôöî œ0,59 óôï ðïóÞ ôöî œ0,63. 9) Ãé âáóéëÛ÷ ìïçéóôéëÛ÷ áòøÛ÷ ðïù áëïìïùõÜõèëáî åÝîáé Ýäéå÷ íå áùôÛ÷ ðïù ôèòÜõèëáî çéá ôèî ëáôÀòôéóè ôïù ¹óïìïçéóíïà 
øòÜóåö÷ 2002. 10) ¸ åôáéòåÝá Ûøåé åìåçøõåÝ æïòïìïçéëÀ, íÛøòé ëáé ôè øòÜóè 1998.

¶Á¶Ä¡¸Æ¹ºÃ
 31/03/2003 31/03/2002
¢áðÀîå÷ ðïìùåôïà÷ áðïóâÛóåö÷       658,777.12    1,292,055.48
¦Àçéï ¶îåòçèôéëÞ 229,504,248.83 204,116,994.77
»åÝïî °ðïóâÛóåé÷   97,524,136.09   82,838,038.94
°îáðÞóâåóôá ðÀçéá 131,980,112.74 121,278,955.83
ªùííåôïøÛ÷ & »áëò. °ðáéôÜóåé÷ 19,342,838.46 16,258,742.62
°ðïõÛíáôá 43,939.60 34,331.43
¦åìÀôå÷ 9,466,067.66 8,744,037.98
¤ïéðÛ÷ áðáéôÜóåé÷ 12,783,908.10 9,334,797.89
ÌòåÞçòáæá 1,000,236.88 687,732.48
¢éáõÛóéíá 5,172,973.49 14,886,314.83
»åôáâáôéëïÝ ìïçáòéáóíïÝ ¶îåòçèôéëïà     2,470,421.91     2,043,121.99
ªËÁÃ¤Ã ¶Á¶Ä¡¸Æ¹ºÃË 182,919,275.96 174,560,090.53
¤Ã¡°Ä¹°ª»Ã¹ Æ°¥¶¿ª ÌÄ¶¿ªÆ¹ºÃ¹     3,055,058.90     7,839,301.12

¦°£¸Æ¹ºÃ
 31/03/2003 31/03/2002
ºáôáâìèíÛîï íåôïøéëÞ ëåæÀìáéï 11,340,000.00 10,564,930.30
°ðïõåíáôéëÀ & ìïéðïÝ ì/óíïÝ 
éäÝöî ëåæáìáÝöî 34,845,732.29 36,605,517.29
°ðïôåìÛóíáôá ðåòéÞäïù -276,949.83 -2,145,548.73
°ðïôåìÛóíáôá ðòïèç. øòÜóåöî 6,915,748.99 2,551,973.31

¦òïâìÛãåé÷ äéÀæïòå÷ 1,104,746.08 786,562.03
Ëðïøòåñóåé÷ »áëòïðòÞõåóíå÷ 70,014,241.69 78,033,713.09
Ëðïøòåñóåé÷ µòáøùðòÞõåóíå÷ 53,349,592.81 42,096,445.37

»åôáâáôéëïÝ ¤ïçáòéáóíïÝ ¦áõèôéëïà 5,626,163.93 6,066,497.87
ªËÁÃ¤Ã ¦°£¸Æ¹ºÃË 182,919,275.96 174,560,090.53
¤Ã¡°Ä¹°ª»Ã¹ Æ°¥¶¿ª ¦¹ªÆ¿Æ¹ºÃ¹     3,055,058.90     7,839,301.12

°õÜîá, 5 MáÝïù 2003
 Ã ¦ÄÃ¶¢ÄÃª ÆÃË ¢ª ¸ ¡¶Á¹º¸ ¢¹¶Ë£ËÁÆÄ¹° ¸ ¢¹¶Ë£ËÁÆÄ¹° Ã ¦ÄÃ¹ªÆ°»¶ÁÃª
 & ¢/Á¿Á ªË»µÃË¤Ãª & »¶¤Ãª ÆÃË ¢.ª. Ã¹ºÃÁÃ»¹º¿Á Ë¦¸Ä¶ª¹¿Á ¤Ã¡¹ªÆ¸Ä¹ÃË

 £¶Ã¢.¶ËÆ.µ°ª¹¤°º¸ª ¶»».ªË·.£¶Ã¢.µ°ª¹¤°º¸ ¡°Ä. °¡¡. ¦¶¤¶º°ÁÃË º¿Á.¼¿Æ¹ÃË ª¹°»¦°Á¸ª
 °Æ¥458197 °Æª277500 °Æª106973 °Æ¼093095
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¶Á¶Ä¡¸Æ¹ºÃ

      30/06/2003       30/06/2002
¢áðÀîå÷ ðïìùåôïà÷ áðïóâÛóåö÷       505.898,55     1.133.311,39
¦Àçéï ¶îåòçèôéëÞ 245.341.253,69 222.618.726,50
»åÝïî °ðïóâÛóåé÷ 102.092.847,22   87.959.273,31
°îáðÞóâåóôá ðÀçéá 143.248.406,47 134.659.453,19
ªùííåôïøÛ÷ & »áëò. °ðáéôÜóåé÷ 7.195.671,22 16.260.327,90
°ðïõÛíáôá 44.112,52 32.140,60
¦åìÀôå÷ 10.868.001,10 11.643.878,43
¤ïéðÛ÷ áðáéôÜóåé÷ 13.846.615,69 12.819.170,16
ÌòåÞçòáæá 617.436,88 821.206,48
¢éáõÛóéíá 3.911.601,93 11.835.120,04
»åôáâáôéëïÝ ìïçáòéáóíïÝ ¶îåòçèôéëïà     2.015.897,21     1.593.475,83
ªËÁÃ¤Ã ¶Á¶Ä¡¸Æ¹ºÃË 182.253.641,57 190.798.084,02
¤Ã¡°Ä¹°ª»Ã¹ Æ°¥¶¿ª ÌÄ¶¿ªÆ¹ºÃ¹     2.985.628,42     7.703.074,16

¦°£¸Æ¹ºÃ

     30/06/2003     30/06/2002
ºáôáâìèíÛîï íåôïøéëÞ ëåæÀìáéï 11.340.000,00 10.564.930,30
°ðïõåíáôéëÀ & ìïéðïÝ ì/óíïÝ éäÝöî ëåæáìáÝöî 25.142.302,27 36.605.517,29
°ðïôåìÛóíáôá ðåòéÞäïù 4.854.445,47 2.260.004,62
°ðïôåìÛóíáôá ðòïèç. øòÜóåöî     6.915.748,99    2.551.973,31
ªËÁÃ¤Ã ¹¢¹¿Á º¶¼°¤°¹¿Á   48.252.496,73  51.982.425,52

¦òïâìÛãåé÷ äéÀæïòå÷ 3.667.196,56 839.756,63
Ëðïøòåñóåé÷ »áëòïðòÞõåóíå÷ 70.014.241,69 78.033.713,09
Ëðïøòåñóåé÷ µòáøùðòÞõåóíå÷ 53.543.629,76 53.294.320,25

»åôáâáôéëïÝ ¤ïçáòéáóíïÝ ¦áõèôéëïà     6.776.076,83     6.647.868,53
ªËÁÃ¤Ã ¦°£¸Æ¹ºÃË 182.253.641,57 190.798.084,02
¤Ã¡°Ä¹°ª»Ã¹ Æ°¥¶¿ª ¦¹ªÆ¿Æ¹ºÃ¹     2.985.628,42     7.703.074,16

º°Æ°ªÆ°ª¸ °¦ÃÆ¶¤¶ª»°Æ¿Á (1 ¹°ÁÃË°Ä¹ÃË - 30 IOYNIOY 2003)
    1/01-30/06/2003  1/01-30/06/2002
¶ªÃ¢°
Îóïäá áðÞ ðöìÜóåé÷  41.582.449,71  38.091.363,29
»åÝïî: ºÞóôï÷ ðöìèõÛîôöî  40.659.505.03  37.369.525.63
¦ìÛïî:°ììá Ûóïäá åëíåôÀììåùóè÷      890.195.28      849.849.51
»¹ºÆ° °¦ÃÆ¶¤¶ª»°Æ° ¶º»¶Æ°¤¤¶Ëª¸ª   1.813.139.96   1.571.687.17
»åÝïî:¶êïäá ¢éïéëèôéëÜ÷ ¤åéôïùòçÝá÷  3.373.558.62  2.859.926.51
¶êïäá ¤åéôïùòçÝá÷ ¢éÀõåóè÷  865.217.09  972.296.03
ÌòèíáôïïéëïîïíéëÀ °ðïôåìÛóíáôá  -2.309.753.87      666.332.07
ªËÁÃ¤Ã    1.929.021.84   4.498.554.61
º°£°Ä° °¦ÃÆ¶¤¶ª»°Æ° ¶º»¶Æ°¤¤¶Ëª¸ª    -115.881.88  -2.926.867.44
¦ìÛïî: °îÞòçáîá Îóïäá - ºÛòäè  7.813.428.48  5.466.344.44
»åÝïî: °îÞòçáîá Îêïäá - ·èíÝå÷   2.843.101.13       279.472.38
»åÝïî: ªàîïìï áðïóâÛóåöî ðÀçéöî óôïéøåÝöî 25.169.280.35  23.464.133.37
»åÝïî: Ãé áðÞ áùôÛ÷ åîóöí. óôï ìåéôïùò. ëÞóôï÷ 25.169.280.35               0,00 23.464.133.37                0,00
ªËÁÃ¤¹º° º°£°Ä° °¦ÃÆ¶¤¶ª»°Æ° ¦ÄÃ¼ÃÄ¿Á   4.854.445.47    2.260.004.62

°UTOHELLAS °Á¿ÁË»Ãª ÆÃËÄ¹ªÆ¹º¸ º°¹ ¶»¦ÃÄ¹º¸ ¶Æ°¹Ä¶¹° (HERTZ)
¶¢Ä°: °Ä¡ËÄÃË¦Ã¤¸ °ÆÆ¹º¸ª-°Ä¹£». »¸ÆÄ¿ÃË °.¶. 851/06/B/86/43
ªËÁÃ¦Æ¹º¸ ¤Ã¡¹ªÆ¹º¸ º°Æ°ªÆ°ª¸ Æ¸ª 30è÷ IOYNIOY 2003

ª¸»¶¹¿ª¶¹ª: 1) ¶ðÝ ôöî ðáçÝöî äåî ùæÝóôáîôáé ùðïõÜëå÷ ëáé ðòïóèíåéñóåé÷ .2) ËæÝóôáôáé åðÝäéëè áðáÝôèóè àãïù÷ œ2.562.450,48, çéá ôèî ïðïÝá óôé÷ 30/6/2003 óøèíáôÝóõèëå éóÞðïóè 
ðòÞâìåãè óå âÀòï÷ ôöî áðïôåìåóíÀôöî ðåòéÞäïù. 3) Ãé åðåîäàóåé÷ óå ðÀçéá óôïéøåÝá çéá ôèî ðåòÝïäï 01/01-30/06/2003  áîÜìõáî óå 39,8 åëáô. åùòñ ðåòÝðïù. 4) Ã áòéõíÞ÷ ôïù 
áðáóøïìïàíåîïù ðòïóöðéëïà óôé÷ 30.06.2003 Üôáî 515 Àôïíá. 5) ¸ ðéóôïðïÝèóè ôè÷ ôåìåùôáÝá÷ áàêèóè÷ íåôïøéëïà ëåæáìáÝïù íå íåôòèôÀ Üôáî óôé÷ 09/08 99, áîôìÜõèëáî ëåæÀìáéá óùîïìéëïà 
ðïóïà œ34.336.023,48 ,ôá Ûêïäá ôè÷ óùçëåëòéíÛîè÷ Ûëäïóè÷ Üôáî œ1.945.691,51,è ðåòÝïäï÷ Àóëèóè÷ ôïù äéëáéñíáôï÷ Üôáî 27/07-30/07/99, ï áòéõíÞ÷ ôöî îÛöî íåôïøñî Üôáî 4.500.000 íå 
èíåòïíèîÝá åéóáçöçÜ÷ óôï Ì.°.°. 30/08/99. ¸ øòÜóè ôöî áîôìèõÛîôöî ëåæáìáÝöî ïìïëìèòñõèëå óôï ôåìåùôáÝï ôòÝíèîï ôïù 1999 ëáé è óøåôéëÜ Îëõåóè äèíïóéåàõèëå óôé÷ 28/02/2001 óôé÷ 
åæèíåòÝäå÷ "¸»¶Ä¸ª¹°", "µ¸»°", "Á°ËÆ¶»¦ÃÄ¹º¸" ëáé "¶¤¶Ë£¶ÄÃÆË¦¹°". 6) Ã ëàëìï÷ åòçáóéñî œ41.582.449,71 ðåòéìáíâÀîåôáé óôïî ëìÀäï ïéëïîïíéëÜ÷ äòáóôèòéÞôèôá÷ ôïù ªÆ°ºÃ¢ 91 
"¶ëíÝóõöóè áùôïëéîÜôöî" 711.0   7) Ã ìïçáòéáóíÞ÷ ÌòåÞçòáæá áæïòÀ óôï óàîïìÞ ôïù Ýäéå÷ íåôïøÛ÷. 8) Ãé âáóéëÛ÷ ìïçéóôéëÛ÷ áòøÛ÷ ðïù áëïìïùõÜõèëáî åÝîáé Ýäéå÷ íå áùôÛ÷ ðïù ôèòÜõèëáî 
çéá ôèî ëáôÀòôéóè ôïù ¹óïìïçéóíïà øòÜóåö÷ 2002. 9) ¸ åôáéòåÝá Ûøåé åìåçøõåÝ æïòïìïçéëÀ, íÛøòé ëáé ôè øòÜóè 1998 ëáé åðïíÛîö÷ ïé æïòïìïçéëÛ÷ ôè÷ ùðïøòåñóåé÷ çéá ôé÷ áîÛìåçëôå÷ øòÜóåé÷ 
äåî Ûøïùî ëáôáóôåÝ ïòéóôéëÛ÷.

°õÜîá, 24 ¹ïùìÝïù 2004
 Ã ¦ÄÃ¶¢ÄÃª ÆÃË ¢ª ¸ ¡¶Á¹º¸ ¢¹¶Ë£ËÁÆÄ¹° ¸ ¢¹¶Ë£ËÁÆÄ¹° Ã ¦ÄÃ¹ªÆ°»¶ÁÃª
 & ¢/Á¿Á ªË»µÃË¤Ãª & »¶¤Ãª ÆÃË ¢.ª. Ã¹ºÃÁÃ»¹º¿Á Ë¦¸Ä¶ª¹¿Á ¤Ã¡¹ªÆ¸Ä¹ÃË

 £¶Ã¢.¶ËÆ.µ°ª¹¤°º¸ª ¶»».ªË·.£¶Ã¢.µ°ª¹¤°º¸ ¡°Ä. °¡¡. ¦¶¤¶º°ÁÃË º¿Á.¼¿Æ¹ÃË ª¹°»¦°Á¸ª
 °Æ¥458197 °Æª277500 °Æª106973 °Æ¼093095
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¦¹ªÆÃ¦Ã¹¸Æ¹ºÃ ¶¤¶¡ÌÃË ÃÄº¿ÆÃË ¶¤¶¡ºÆ¸ ¤Ã¡¹ªÆ¸

¦òï÷ ôï ¢éïéëèôéëÞ ªùíâïàìéï ôè÷ °îñîùíè÷ ¶ôáéòåÝá÷ "AUTOHELLAS °Á¿ÁË»Ãª ÆÃËÄ¹ªÆ¹º¸ º°¹ ¶»¦ÃÄ¹º¸ ¶Æ°¹Ä¶¹° (HERTZ)"

¢éåîåòçÜóáíå ôïî Ûìåçøï ðïù ðòïâìÛðåôáé áðÞ ôé÷ äéáôÀêåé÷ ôïù Àòõòïù 6 ôïù ð.ä. 360/1985, Þðö÷ ôòïðïðïéÜõèëå íå ôï Àòõòï 90 ôïù î. 2533/1997, åæáòíÞúïîôá÷, óôá ðìáÝóéá ôöî áòøñî 
ëáé ëáîÞîöî åìåçëôéëÜ÷ ðïù áëïìïùõåÝ ôï ª¿»° ÃÄº¿Æ¿Á ¶¤¶¡ºÆ¿Á ¤Ã¡¹ªÆ¿Á, ôé÷ åìåçëôéëÛ÷ äéáäéëáóÝå÷ ðïù ëòÝîáíå ëáôÀììèìå÷, çéá îá äéáðéóôñóïùíå Þôé ïé áîöôÛòö óùîïðôéëÛ÷ 
ïéëïîïíéëÛ÷ ëáôáóôÀóåé÷ ôè÷ °.¶. "AUTOHELLAS °Á¿ÁË»Ãª TOYÄ¹ªÆ¹º¸ º°¹ ¶»¦ÃÄ¹º¸ ¶Æ°¹Ä¶¹° (HERTZ)" ðïù ëáìàðôïùî ôèî ðåòÝïäï áðÞ 1/1/2003 íÛøòé 30/6/2003 äåî ðåòéÛøïùî 
áîáëòÝâåéå÷ Ü ðáòáìåÝãåé÷ ðïù îá åðèòåÀúïùî ïùóéöäñ÷ ôèî ðåòéïùóéáëÜ äéÀòõòöóè ëáé ôèî ïéëïîïíéëÜ õÛóè ôè÷ åôáéòåÝá÷, ëáõñ÷ ëáé ôá áðïôåìÛóíáôá ðïù åíæáîÝúïîôáé óå áùôÛ÷. ªôá 
ðìáÝóéá ôïù åìÛçøïù áùôïà ìÀâáíå ëáé çîñóè ôïù ìïçéóôéëïà áðïìïçéóíïà ôöî åòçáóéñî ôöî ùðïëáôáóôèíÀôöî ôè÷ åôáéòåÝá÷. ÆÛõèëáî óôèî äéÀõåóÜ íá÷ ôá âéâìÝá ëáé óôïéøåÝá ðïù ôÜòèóå 
è åôáéòåÝá ëáé íá÷ äÞõèëáî ïé áîáçëáÝå÷ çéá ôïî Ûìåçøï ðìèòïæïòÝå÷ ëáé åðåêèçÜóåé÷ ðïù úèôÜóáíå. ¸ åôáéòåÝá åæÀòíïóå ïòõÀ ôï ¡åîéëÞ ¤ïçéóôéëÞ ªøÛäéï. ¢åî ôòïðïðïéÜõèëå è íÛõïäï÷ 
áðïçòáæÜ÷ óå óøÛóè íå ôèî áîôÝóôïéøè ðòïèçïàíåîè ðåòÝïäï. °ðÞ ôïî ðáòáðÀîö ÛìåçøÞ íá÷ ðòïÛëùãáî ôá åêÜ÷ : 1) ªôï ëïîäàìé ôïù ¶îåòçèôéëïà "ªùííåôïøÛ÷ ëáé »áëòïðòÞõåóíå÷ 
°ðáéôÜóåé÷" ðåòéìáíâÀîåôáé ðïóÞ œ6.862.140,34 ðïù áîôéðòïóöðåàåé ôèî áêÝá áðïôÝíèóè÷ óùííåôïøñî óôé÷ ðáòáëÀôö °îñîùíå÷ EôáéòåÝå÷ : "°¶ÄÃ¦ÃÄ¹° °¹¡°¹ÃË °.¶." œ2.653.491,26 , 
"ºÄ¸Æ¹º° ¡ºÃ¤¼ °.¶." œ718.157,72  , "MULTIFIN A.E." œ1.610.000,00  , "¦¶¹Ä°¹¿ª BEST LEASING A.T.E.E." 986.291,36 ¶ËÄ¿ ëáé "¶¤¤°ª ¼¤°«Á¡º ÁÆÃ¤¼¹Áª °Á¶" 894.200,00 ¶ËÄ¿ ïé 
ïðïÝå÷ äåî åÝîáé åéóèçíÛîå÷ óôï øòèíáôéóôÜòéï. Ãé ðìÛïî ðòÞóæáôïé ¹óïìïçéóíïÝ íå âÀóè ôïù÷ ïðïÝïù÷ Ûçéîå ï ðòïóäéïòéóíÞ÷ ôè÷ åóöôåòéëÜ÷ ìïçéóôéëÜ÷ áêÝá÷ ôöî ö÷ Àîö åôáéòåéñî,Ûøïùî 
åìåçøõåÝ áðÞ áîáçîöòéóíÛîï ÃòëöôÞ ¶ìåçëôÜ åëôÞ÷ áðÞ ôïî ¹óïìïçéóíÞ íéá÷ åôáéòåÝá÷ ,(áêÝá ëôÜóåö÷ íåôïøñî ôè÷ œ718.157,72). ¸ áðïôÝíèóè ôöî ö÷ Àîö óùííåôïøñî óôé÷ 30.6.2003 , Ûçéîå 
çéá ðòñôè æïòÀ óàíæöîá íå ôï º.¢. 2190/1920 °òõ.43 ðáò.6 ëáé ðòïÛëùãå úèíÝá ùðïôÝíèóè÷ óùííåôïøñî , óùîïìéëïà ðïóïà œ10.392.444,73 , áðÞ ôï ïðïÝï ðïóÞ œ9.703.430,02 ëáôáøöòÜõèëå 
áð` åùõåÝá÷ óå âÀòï÷ ôöî éäÝöî ëåæáìáÝöî ëáé ðïóÞ œ689.014,71 åðéâÀòùîå ôá áðïôåìÛóíáôá ðåòéÞäïù ôèî ïðïÝá áæïòÀ. 2) ¸ åôáéòåÝá, âáóéúÞíåîè óôèî ùð` áòéõí. 205/1988 çîöíïäÞôèóè 
ôè÷ ïìïíÛìåéá÷ ôöî Áïíéëñî ªùíâïàìöî ¢éïéëÜóåö÷, äåî óøèíÀôéóå óôèî ðáòïàóá ðåòÝïäï, Þðö÷ ëáé óôèî ðòïèçïàíåîè, ðòÞâìåãè çéá áðïúèíÝöóè ôïù óùîÞìïù ôïù ðòïóöðéëïà ôè÷ ìÞçö 
åêÞäïù áðÞ ôèî ùðèòåóÝá. ¶Àî óøèíáôéúÞôáî ôÛôïéá ðòÞâìåãè áùôÜ õá Üôáî íåçáìàôåòè ôè÷ óøèíáôéóõåÝóá÷ ðòïâìÛãåö÷ ëáôÀ ðïóÞ ôöî œ2.317.906,40 áðÞ ôï ïðïÝï ðïóÞ  œ438.299,40 áæïòÀ 
ôèî ðáòïàóá ðåòÝïäï ëáé åðïíÛîö÷ ôá Ýäéá ëåæÀìáéá õá åðéâáòàîïîôáî Àíåóá íå ðïóÞ œ1.879.607,00 ëáé ôá áðïôåìÛóíáôá ðåòéÞäïù õá Üôáî íåéöíÛîá ëáôÀ ðïóÞ œ438.299,40. »å âÀóè 
ôïî Ûìåçøï ðïù äéåîåòçÜóáíå, äéáðéóôñóáíå Þôé ïé áîöôÛòö ïéëïîïíéëÛ÷ ëáôáóôÀóåé÷ ðòïëàðôïùî áðÞ ôá âéâìÝá ëáé óôïéøåÝá ôè÷ åôáéòåÝá÷ ëáé áæïà ìèæõïàî ùðÞãè ïé ðòïáîáæåòÞíåîå÷ 
ðáòáôèòÜóåé÷ íá÷, ëáõñ÷ ëáé ïé ðáòáôéõÛíåîå÷ áðÞ ôèî åôáéòåÝá óèíåéñóåé÷, äåî ðåòéÛøïùî áîáëòÝâåéå÷ Ü ðáòáìÜãåé÷ ðïù îá åðèòåÀúïùî ïùóéöäñ÷ ôèî åíæáîéúÞíåîè ðåòéïùóéáëÜ 
äéÀòõòöóè ëáé ôèî ïéëïîïíéëÜ õÛóè ôè÷ åôáéòåÝá÷, ëáôÀ ôèî 30/6/2003, ëáõñ÷ ëáé ôá áðïôåìÛóíáôá ôè÷ ðåòéÞäïù ðïù Ûìèêå óôèî èíåòïíèîÝá áùôÜ, âÀóåé ôöî óøåôéëñî äéáôÀêåöî ðïù éóøàïùî 
ëáé ôöî ìïçéóôéëñî áòøñî ëáé íåõÞäöî ðïù åæáòíÞúåé è åôáéòåÝá, ïé ïðïÝå÷ Ûøïùî çÝîåé çåîéëÀ ðáòáäåëôÛ÷ ëáé äåî äéáæÛòïùî áðÞ åëåÝîå÷ ðïù åæáòíÞóõèëáî óôèî áîôÝóôïéøè ðåòÝïäï ôè÷ 
ðòïèçïàíåîè÷ øòÜóè÷.

°õÜîá, 25 ¹ïùìÝïù 2003
 

Ã ÃÄº¿ÆÃª ¤Ã¡¹ªÆ¸ª 

¶»»°ÁÃË¸¤ ¹.º°¦°ÁÆ°¸ª 
°» ªÃ¶ 10781

ªÃ¤ á.å.ï.å.
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°UTOHELLAS °Á¿ÁË»Ãª ÆÃËÄ¹ªÆ¹º¸ º°¹ ¶»¦ÃÄ¹º¸ ¶Æ°¹Ä¶¹° (HERTZ)
¶¢Ä°: °Ä¡ËÄÃË¦Ã¤¸ °ÆÆ¹º¸ª-°Ä¹£». »¸ÆÄ¿ÃË °.¶.851/06/B/86/43
ªËÁÃ¦Æ¹º¸ ¤Ã¡¹ªÆ¹º¸ º°Æ°ªÆ°ª¸ Æ¸ª 30è÷ ª¶¦Æ¶»µÄ¹ÃË 2003

¶Á¶Ä¡¸Æ¹ºÃ  ¦Ãª° ª¶ ¶ËÄ¿
      30/09/2003      30/09/2002
¢áðÀîå÷ ðïìùåôïà÷ áðïóâÛóåö÷       367,917.05       972,996.85
¦Àçéï ¶îåòçèôéëÞ 255,054,219.97 224,501,491.54
»åÝïî °ðïóâÛóåé÷ 105,264,281.60   90,502,942.33
°îáðÞóâåóôá ðÀçéá 149,789,938.37 133,998,549.21 
ªùííåôïøÛ÷ & »áëò. °ðáéôÜóåé÷ 8,273,475.89 16,342,361.01

°ðïõÛíáôá 48,222.26 53,337.05
¦åìÀôå÷ 14,735,464.78 14,134,620.14
¤ïéðÛ÷ áðáéôÜóåé÷ 15,335,255.75 14,715,651.53
ÌòåÞçòáæá 809.88 885,896.48
¢éáõÛóéíá 929,127.63 8,333,078.69

»åôáâáôéëïÝ ìïçáòéáóíïÝ ¶îåòçèôéëïà    1,433,047.96    1,069,632.69
ªËÁÃ¤Ã ¶Á¶Ä¡¸Æ¹ºÃË 190,913,259.57 190,506,123.65
¤Ã¡°Ä¹°ª»Ã¹ Æ°¥¶¿ª ÌÄ¶¿ªÆ¹ºÃ¹     2,844,975.76     3,261,492.37

¦°£¸Æ¹ºÃ  ¦Ãª° ª¶ ¶ËÄ¿
    30/09/2003    30/09/2002

ºáôáâìèíÛîï íåôïøéëÞ  ëåæÀìáéï 11,340,000.00 11,340,000.00
°ðïõåíáôéëÀ & ìïéðïÝ ì/óíïÝ  
éäÝöî ëåæáìáÝöî 25,142,302.27 35,830,447.59
°ðïôåìÛóíáôá ðåòéÞäïù 14,350,984.97 12,567,734.51
°ðïôåìÛóíáôá ðòïèç.øòÜóåöî   6,915,748.99    2,551,973.31
ªËÁÃ¤Ã ¹¢¹¿Á º¶¼°¤°¹¿Á 57,749,036.23  62,290,155.41

¦òïâìÛãåé÷ äéÀæïòå÷ 3,657,290.41 1,004,458.66
Ëðïøòåñóåé÷ »áëòïðòÞõåóíå÷ 70,012,933.89 78,033,905.82
Ëðïøòåñóåé÷ µòáøùðòÞõåóíå÷ 53,094,664.64 42,648,216.91
»åôáâáôéëïÝ ¤ïçáòéáóíïÝ ¦áõèôéëïà     6,399,334.40     6,529,386.85
ªËÁÃ¤Ã ¦°£¸Æ¹ºÃË 190,913,259.57 190,506,123.65
¤Ã¡°Ä¹°ª»Ã¹ Æ°¥¶¿ª ¦¹ªÆ¿Æ¹ºÃ¹     2,844,975.76     3,261,492.37

º°Æ°ªÆ°ª¸ °¦ÃÆ¶¤¶ª»°Æ¿Á (1 ¹°ÁÃË°Ä¹ÃË - 30 ª¶¦Æ¶»µÄ¹ÃË 2003)
                         1/01-30/09/2003    1/01-30/09/2002

¶ªÃ¢°
Îóïäá áðÞ ðöìÜóåé÷ 71,611,749.47 67,184,604.18
»åÝïî: ºÞóôï÷ ðöìèõÛîôöî 63,891,965.05 58,653,018.54
¦ìÛïî: Íììá Ûóïäá åëíåôÀììåùóè÷  1,426,666.61  1,340,946.07
»¹ºÆ° °¦ÃÆ¶¤¶ª»°Æ° ¶º»¶Æ°¤¤¶Ëª¸ª  9,146,451.03  9,872,531.71
»åÝïî: Îêïäá ¢éïéëèôéëÜ÷ ¤åéôïùòçÝá÷ 4,841,096.30 4,089,330.12
 Îêïäá ¤åéôïùòçÝá÷ ¢éÀõåóè÷ 1,208,554.50 1,384,643.72
 ÌòèíáôïïéëïîïíéëÀ °ðïôåìÛóíáôá -1,320,797.34  1,687,941.61
ªËÁÃ¤Ã    4,728,853.46  7,161,915.45
º°£°Ä° °¦ÃÆ¶¤¶ª»°Æ° ¶º»¶Æ°¤¤¶Ëª¸ª  4,417,597.57  2,710,616.26
¦ìÛïî: °îÞòçáîá Îóïäá - ºÛòäè 12,909,766.08 10,237,438.98
»åÝïî: °îÞòçáîá Îêïäá - ·èíÝå÷  2,976,378.68     380,320.73
»åÝïî: ªàîïìï áðïóâÛóåöî ðÀçéöî óôïéøåÝöî 38,892,140.83  36,044,280.59
 »åÝïî: Ãé áðÞ áùôÛ÷ åîóöí. óôï ìåéôïùò. ëÞóôï÷ 38,892,140.83                0.00 36,044,280.59                0.00
ªËÁÃ¤¹º° º°£°Ä°  °¦ÃÆ¶¤¶ª»°Æ°  ¦ÄÃ¼ÃÄ¿Á 14,350,984.97 12,567,734.51

ª¸»¶¹¿ª¶¹ª: 1) ¶ðÝ ôöî ðáçÝöî äåî ùæÝóôáîôáé ùðïõÜëå÷ ëáé ðòïóèíåéñóåé÷ .2) ËæÝóôáôáé åðÝäéëè áðáÝôèóè àãïù÷ œ2.562.450,48, çéá ôèî ïðïÝá óôé÷ 30.6.2003 óøèíáôÝóõèëå éóÞðïóè ðòÞâìåãè 
óå âÀòï÷ ôöî áðïôåìåóíÀôöî ðåòéÞäïù. 3) Ãé åðåîäàóåé÷ óå ðÀçéá óôïéøåÝá çéá ôèî ðåòÝïäï 01/01-30/09/2003 áîÜìõáî óå 62,6 åëáô. åùòñ ðåòÝðïù. 4) Ã áòéõíÞ÷ ôïù áðáóøïìïàíåîïù 
ðòïóöðéëïà óôé÷ 30.09.2003 Üôáî 532 Àôïíá. 5) ¸ ðéóôïðïÝèóè ôè÷ ôåìåùôáÝá÷ áàêèóè÷ íåôïøéëïà ëåæáìáÝïù íå íåôòèôÀ Üôáî óôé÷ 09/08/99, áîôìÜõèëáî ëåæÀìáéá óùîïìéëïà ðïóïà 
œ34.336.023,48 ,ôá Ûêïäá ôè÷ óùçëåëòéíÛîè÷ Ûëäïóè÷ Üôáî œ1.945.691,51, è ðåòÝïäï÷ Àóëèóè÷ ôïù äéëáéñíáôï÷ Üôáî 27/07-30/07/99, ï áòéõíÞ÷ ôöî îÛöî íåôïøñî Üôáî œ4.500.000 íå 
èíåòïíèîÝá åéóáçöçÜ÷ óôï Ì.°.°. 30/08/99. ¸ øòÜóè ôöî áîôìèõÛîôöî ëåæáìáÝöî ïìïëìèòñõèëå óôï ôåìåùôáÝï ôòÝíèîï ôïù 1999 ëáé è óøåôéëÜ Îëõåóè äèíïóéåàõèëå óôé÷ 28/02/2001 óôé÷ 
åæèíåòÝäå÷ "¸»¶Ä¸ª¹°", "µ¸»°", "Á°ËÆ¶»¦ÃÄ¹º¸" ëáé "¶¤¶Ë£¶ÄÃÆË¦¹°". 6) Ã ëàëìï÷ åòçáóéñî œ71.611.749,47 ðåòéìáíâÀîåôáé óôïî ëìÀäï ïéëïîïíéëÜ÷ äòáóôèòéÞôèôá÷ ôïù ªÆ°ºÃ¢ 91 
"¶ëíÝóõöóè áùôïëéîÜôöî"  711.0  7) Ã ìïçáòéáóíÞ÷ ÌòåÞçòáæá áæïòÀ óôï óàîïìÞ ôïù Ýäéå÷ íåôïøÛ÷. 8) Ãé âáóéëÛ÷ ìïçéóôéëÛ÷ áòøÛ÷ ðïù áëïìïùõÜõèëáî åÝîáé Ýäéå÷ íå áùôÛ÷ ðïù ôèòÜõèëáî 
çéá ôèî ëáôÀòôéóè ôïù ¹óïìïçéóíïà øòÜóåö÷ 2002. 9) ¸ åôáéòåÝá Ûøåé åìåçøõåÝ æïòïìïçéëÀ, íÛøòé ëáé ôè øòÜóè 1998 ëáé åðïíÛîö÷ ïé æïòïìïçéëÛ÷ ôè÷ ùðïøòåñóåé÷ çéá ôé÷ áîÛìåçëôå÷ øòÜóåé÷ 
äåî Ûøïùî ëáôáóôåÝ ïòéóôéëÛ÷.

°õÜîá, 3 ÁïåíâòÝïù 2003

 Ã ¦ÄÃ¶¢ÄÃª ÆÃË ¢ª ¸ ¡¶Á¹º¸ ¢¹¶Ë£ËÁÆÄ¹° ¸ ¢¹¶Ë£ËÁÆÄ¹° Ã ¦ÄÃ¹ªÆ°»¶ÁÃª
 & ¢/Á¿Á ªË»µÃË¤Ãª & »¶¤Ãª ÆÃË ¢.ª. Ã¹ºÃÁÃ»¹º¿Á Ë¦¸Ä¶ª¹¿Á ¤Ã¡¹ªÆ¸Ä¹ÃË

 £¶Ã¢.¶ËÆ.µ°ª¹¤°º¸ª ¶»».ªË·.£¶Ã¢.µ°ª¹¤°º¸ ¡°Ä. °¡¡. ¦¶¤¶º°ÁÃË º¿Á.¼¿Æ¹ÃË ª¹°»¦°Á¸ª
 °Æ ¥ 458197 °Æ ª 277500 °Æ  ª106973 °Æ ¼ 093095 °.». °äåÝá÷
      Ã.¶.¶. 12816/A‹ÆÀêè÷
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¶ÁÃ¦Ã¹¸»¶Á¸ ¶º£¶ª¸ ¢¹°Ì¶¹Ä¹ª¸ª
Æöî åôáéòåéñî AUTOHELLAS A.T.E.¶.(¸ERTZ). ëáé ôöî £ùçáôòéëñî ôè÷ 

BEMAL AUTO LTD ëáé AUTOTECHICA LTD
°õÜîá 19 ¼åâòïùáòÝïù 2004

ºàòéïé »Ûôïøïé,
»å ôèî ðáòïàóá Ûëõåóè, óá÷ ðáòïùóéÀúåôáé è ðòáçíáôéëÜ åéëÞîá ôè÷ åêÛìéêè÷, ôÞóï ôöî åòçáóéñî, Þóï ëáé 
ôé÷ øòèíáôïïéëïîïíéëÜ÷ õÛóè÷ ôïù óùîÞìïù ôöî åôáéòåéñî (»èôòéëÜ÷ AUTOHELLAS A.T.E.¶. (HERTZ) ëáé ôöî 
£ùçáôòéëñî ôè÷ BEMAL AUTO LTD ëáé AUTOTECHICA LTD), Þðö÷ áðåéëïîÝóõèëáî óôé÷ åîïðïéèíÛîå÷ ïéëïîïíéëÛ÷ 
ëáôáóôÀóåé÷ ôè÷ 31/12/2003 Üôïé:

A)Æ° ¶ÁÃ¦Ã¹¸»¶Á° °¦ÃÆ¶¤¶ª»°Æ° ÌÄ¸ª¶¿ª (1 ¹áîïùáòÝïù Ûö÷ 31 ¢åëåíâòÝïù 2003)

¢éáíïòæñõèëáî ö÷ åêÜ÷:

  ¶ÁÃ¦Ã¹¸»¶Á¸ º°Æ°ªÆ°ª¸ ¤Ã¡°Ä¹°ª»ÃË °¦ÃÆ¶¤¶ª»°Æ¿Á ÌÄ¸ª¶¿ª 
  31è÷ ¢¶º¶»µÄ¹ÃË 2003 (1 ¹°ÁÃË°Ä¹ÃË - 31 ¢¶º¶»µÄ¹ÃË 2003) 
¹. °ðïôåìÛóíáôá åëíåôáììåàóåö÷  ¦ïóÀ ëìåéÞíåîè÷ øòÜóè÷ 2003 
 ºàëìï÷ åòçáóéñî (ðöìÜóåé÷   98.868.065,54
 »åÝïî:ºÞóôï÷ ðöìÜóåöî   91.694.420,81
 »éëôÀ áðïôåìÛóíáôá (ëÛòäè) åëíåôáììåàóåö÷   7.173.644,73
 ¦ìÛïî: °ììá Ûóïäá åëíåôáììåàóåö÷   2.319.728,30
  ªàîïìï   9.493.373,03
 »¶¹ÃÁ: 1. Îêïäá äéïéëèôéëÜ÷ ìåéôïùòçÝá÷  7.068.935,54 
  3.Îêïäá ìåéôïùòçÝá÷ äéáõÛóåö÷  2.451.299,64 9.520.235,18
 »åòéëÀ áðïôåìÛóíáôá úèíÝå÷) åëíåôáììåàóåö÷   26.862,15
 ¦¤¶ÃÁ: 1. Îóïäá óùííåôïøñî  1.200.000,00 
  2. Îóïäá øòåïçòÀæöî  54.873,00 
  3. ºÛòäè ðñìèóè÷ óùííåôïøñî  3.740.000,00 
  4. ¦éóôöôéëïÝ ôÞëïé ëáé óùîáæÜ Ûóïäá  128,845.13 
    5.123.718,13 
  »åÝïî:   
  2. Îêïäá ëáé úèíÝå÷ óùííåôïøñî ëáé øòåïçòÀæöî 34.227,21  
  3. ÌòåöóôéëïÝ ôÞëïé ëáé óùîáæÜ Ûêïäá 3.974.608,93 4.008.836,14 1.114.881,99
 ÃìéëÀ áðïôåìÛóíáôá (ëÛòäè) åëíåôáììåàóåö÷   1.088.019,84
 ¹¹. ¦¤¶ÃÁ: Îëôáëôá áðïôåìÛóíáôá   
  1. Îëôáëôá ëáé áîÞòçáîá Ûóïäá  231.792,07 
  2. Îëôáëôá ëÛòäè  19.185.473,49 
  3. Îóïäá ðòïèçïùíÛîöî øòÜóåöî  18.667,51 
    19.435.933,07 
  »åÝïî:    
  1. Îëôáëôá ëáé áîÞòçáîá Ûêïäá 122.309,37  
  2. Îëôáëôå÷ úèíÝå÷ 636.028.93  
  3. Îêïäá ðòïèç.øòÜóåöî 5,91  
  4. ¦òïâì. çéá Ûëôáëôïù÷ ëéîäàîïù÷ 2.562.450,48 3.320.794,69 16.115.138,38
  ÃòçáîéëÀ ëáé Ûëôáëôá áðïôåìÛóíáôá (ëÛòäè)   17.203.158,22
  »åÝïî:   
  ªàîïìï áðïóâÛóåöî ðÀçéöî óôïéøåÝöî  53.406.609,15 
  »åÝïî: 1. Ãé áðï áùôÛ÷ åîóöíáôöíÛîå÷ óôï ìåéôïùòçéëÞ ëÞóôï÷ 53.406.609,15  
  2. °ðÞóâåóè øòÜóåö÷ äéáæïòñî åîïð/óè÷ 37.102,69 53.443.711,84 37.102,69
 º°£°Ä° °¦ÃÆ¶¤¶ª»°Æ° (ëÛòäè) ÌÄ¸ª¶¿ª ðòï æÞòöî   17.166.055,53
 °îáìïçÝá íåôÞøöî íåéïãèæÝá÷ óôá ðòï æÞòöî áðïôåìÛóíáôá 2.122,06  
 º°£°Ä° º¶Ä¢¸ ÌÄ¸ª¶¿ª »¶ÆÃÌ¿Á ¦ÄÃ ¼ÃÄ¿Á 17.163.933,47  
  »åÝïî: 1.¢éáæïòÛ÷ æïòïìïçéëïà åìÛçøïù ðòïèç. øòÜóåöî  0,00 
  2. ¼Þòï÷ åéóïäÜíáôï÷  5.385.406,74 
  3. ¤ïéðïÝ íè åîóöíáôöíÛîïé óôï ìåéôïùòçéëÞ ëÞóôï÷ æÞòïé  22.394,97 5.407.801,71
 º°£°Ä° ¶ÁÃ¦Ã¹¸»¶Á° °¦ÃÆ¶¤¶ª»°Æ° ÌÄ¸ª¶¿ª (ëÛòäè) íåôÀ áðÞ æÞòïù÷   11.758.253,82
 °îáìïçÝá íåéïãèæÝá÷ óôá áðïôåìÛóíáôá íåôÀ áðÞ æÞòïù÷   1.611,48
 º¶Ä¢¸ ÌÄ¸ª¶¿ª »¶ÆÃÌ¿Á AUTOHELLAS íåôÀ áðÞ æÞòïù÷   11.756.642,34
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¶ðåéäÜ è ðáòïàóá åîïðïÝèóè åÝîáé è ðòñôè ðïù äéåîåòçåÝôáé äåî åÝîáé äùîáôÞ÷ ï óøïìéáóíÞ÷ ôöî áîöôÛòö 
ëïîäùìÝöî óå óøÛóè íå ôèî ðòïèçïàíåîè øòÜóè.

µ) ¹¢¹° º¶¼°¤°¹°

Æá Ýäéá ëåæÀìáéá äéáíïòæñõèëáî ö÷ åêÜ÷:

    ÌÄ¸ª¸ 2003 
 °.¹¢¹° º¶¼°¤°¹°  
 ¹.ºåæÀìáéï (íåôïøéëÞ) (18.000.000 íåôïøÛ÷ ôöî 0,63 ¶ùòñ åëÀóôè).  
  1.ºáôáâìèíÛîï 11.340.000,00 
 ¹¹. ¢éáæïòÀ áðÞ Ûëäïóè íåôïøñî ùðÛò ôï Àòôéï 31.604.586,83 
  IV. °ðïõåíáôéëÀ ºåæÀìáéá  
  1. ÆáëôéëÞ áðïõåíáôéëÞ 2.855.641,94 
  1á ·èíÝá áðÞ ðñìèóè øòåïçòÀæöî -166.622,30 
  5. °æïòïìÞçèôá áðïõåíáôéëÀ åéäéëñî äéáô. ÁÞíöî 3.685.970,91 
  6. °ðïõåíáôéëÞ çéá Ýäéå÷ íåôïøÛ÷ 809.88 
    6. 375.800,43 
 V. °ðïôåìÛóíáôá åé÷ îÛï  
  ËðÞìïéðï ëåòäñî øòÜóè÷ åé÷ îÛï 8.283.666,37 
 ¹Ì.¢éëáéñíáôá íåéïãèæÝá÷ 6.242,45 
  ªàîïìï Øäéöî ºåæáìáÝöî (°¹ + °¹¹ + AIV + AV+ °¹Ì) 57.610.296,08 

»åôÀ ôè ìÜêè ôè÷ øòÜóè÷ 2003 çéá ôèî ïðïÝá ëáôáòôÝóôèëáî ïé åîïðïéèíÛîå÷ ïéëïîïíéëÛ÷ ëáôáóôÀóåé÷ ëáé íÛøòé 
ôèî èíåòïíèîÝá óàîôáêè÷ ôè÷ åîïðïéèíÛîè÷ Ûëõåóè÷ äéáøåÝòéóè÷, äåî Ûøïùî óùíâåÝ óèíáîôéëÀ çåçïîÞôá ðïù 
îá åðèòåÀúïùî ôé÷ øòèíáôïïéëïîïíéëÛ÷ ëáé ðåòéïùóéáëÛ÷ ëáôáóôÀóåé÷ ôöî åîïðïéèíÛîöî åôáéòåéñî. ¶êáÝòåóè 
áðïôåìåÝ è ïìïëìÜòöóè ôïù æïòïìïçéëïà åìÛçøïù ôè÷ AUTOTECHNICA LTD ôïî ¼åâòïùÀòéï ôïù 2004 çéá ôé÷ 
øòÜóåé÷ 1998 Ûö÷ 2002 áðÞ ôïî ïðïÝï ðòïÛëùãáî ðòÞóõåôïé æÞòïé àãïù÷ œ75 øéì. çéá ôïù÷  ïðïÝïù÷ è åôáéòåÝá 
ðòïóÛæùçå óôá æïòïìïçéëÀ äéëáóôÜòéá.

¸ ðïòåÝá ëáé åêÛìéêè ôöî åðéøåéòÜóåöî ðïù ðåòéìáíâÀîïîôáé óôèî åîïðïÝèóè ðòïâìÛðåôáé ôï 2004 îá åÝîáé 
åðéôùøÜ÷. ¶éäéëÞôåòá:

¸ Autohellas ATEE, ðáòÀ ôï Ûîôïîï áîôáçöîéóôéëÞ ðåòéâÀììïî óôè íáëòïøòÞîéá íÝóõöóè ëáé ôèî ðåòéïòéóíÛîè 
ôïùòéóôéëÜ ëÝîèóè åíæáîÝúåé áàêèóè ôïù ëàëìïù åòçáóéñî åîñ  åëíåôáììåùÞíåîè ôèî ïòçáîöôéëÜ äïíÜ ôè÷, ôé÷ 
óôòáôèçéëÛ÷ åðåîäàóåé÷ ëáé ôé÷ ïéëïîïíÝå÷ ëìÝíáëá÷, áàêèóå ôá ëÛòäè ôè÷ ëáôÀ 19%.

Æï Ûôï÷ 2004 äå, äåî áîáíÛîåôáé îá áðïôåìÛóåé åêáÝòåóè óôè óùîåøÜ ëáé ùçéÜ áîÀðôùêè ôè÷ Autohellas. ¸ 
ïòçÀîöóè ôöî Ãìùíðéáëñî °çñîöî áðÞ ôèî °õÜîá ëáé è óôáõåòïðïÝèóè ôïù çåîéëÞôåòïù ïéëïîïíéëïà ëìÝíáôï÷, 
íá÷ ëÀîåé îá åÝíáóôå áéóéÞäïêïé çéá ôèî ðïòåÝá ôïù ôïíÛá âòáøùøòÞîéá÷ íÝóõöóè÷, ôÞóï ëáôÀ ôè äéÀòëåéá ôïù 
2004 Þóï ëáé ôöî øòÞîöî ðïù õá áëïìïùõÜóïùî, ëáõñ÷ è áùêèíÛîè ðòïâïìÜ ðïù õá ðòïëàãåé áîáíÛîåôáé îá 
ôïîñóåé ôïî ôïùòéóíÞ óôï óàîïìï ôè÷ øñòá÷. ªùçøòÞîö÷, è áçïòÀ ôè÷ íáëòïøòÞîéá÷ íÝóõöóè÷ åêáëïìïùõåÝ îá 
åÝîáé áîáðôùóóÞíåîè äÝîïîôÀ÷ íá÷ ôè äùîáôÞôèôá çéá ðåòáéôÛòö áîÀðôùêè.

Æá ðáòáðÀîö óå óùîäùáóíÞ íå ôè íåçÀìè çëÀíá áùôïëéîÜôöî, ôé÷ ðòÞôùðå÷ åçëáôáóôÀóåé÷, ôá 111 óèíåÝá 
åêùðèòÛôèóè÷, ëáõñ÷ ëáé ôè óùîåøÜ ðòïóðÀõåéá âåìôÝöóè÷ ôè÷ ðïéÞôèôá÷ ôïù ðáòåøÞíåîïù ðòïûÞîôï÷, õá 
äéáôèòÜóïùî ôèî Autohellas óôèî èçåôéëÜ ôè÷ õÛóè.
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¸ Bemal LTD , ö÷ íïîáäéëÜ ôè÷ äòáóôèòéÞôèôá Ûøåé ôèî éäéïëôèóÝá ôè÷ Autotechnica Ltd,ïðÞôå ëáé äåî áîáíÛîåôáé 
íåôáâïìÜ.

¸ Autotechnica Ltd è ïðïÝá áîôéðòïóöðåàåé ôè SEAT, AUDI ëáé ¸¶RTZ åíæáîÝúåé óùîåøéúÞíåîè ëåòäïæïòÝá óôá 
ôåìåùôáÝá 3 Ûôè. £á ðòÛðåé îá óèíåéöõåÝ Þôé çéá ôè øòÜóè ôïù 2003, ï óùîôåìåóôÜ÷ áðÞóâåóè÷ ôöî åîïéëéáúÞíåîöî 
áùôïëéîÜôöî áùêÜõèëå óôï 25% áðÞ 20% ôï 2002 íå áðïôÛìåóíá ôá ëÛòäè ôè÷ øòÜóè÷ ôïù 2003 îá åÝîáé åðéâáòùíÛîá 
óå óøÛóè íå ôèî ðòïèçïàíåîè øòÜóè ëáé íè óùçëòÝóéíá. ¡éá ôï 2004 ðòïâìÛðåôáé áàêèóè ôïù ëàëìïù åòçáóéñî 
ëáõñ÷ è ôïùòéóôéëÜ áçïòÀ ôè÷ µïùìçáòÝá÷ áîåâáÝîåé åîñ ëáé è ïéëïîïíÝá ôè÷ øñòá÷ ëéîåÝôáé, íå áòçïà÷ òùõíïà÷ 
íåî, áììÀ áîïäéëÀ. °îôÝóôïéøá ëáé ôá ëÛòäè ðòïâìÛðïîôáé îá Ûøïùî óèíáîôéëÜ áàêèóè , ðïù õá êåðåòÀóåé ôï 20%.

°õÜîá, 19 ¼åâòïùáòÝïù  2004

ÆÃ ¢¹Ã¹º¸Æ¹ºÃ ªË»µÃË¤¹Ã

Ã ¦ÄÃ¶¢ÄÃª ÆÃË ¢¹Ã¹º¸Æ¹ºÃË ªË»µÃË¤¹ÃË
& ¢¹¶Ë£ËÁ¿Á ªË»µÃË¤Ãª

£¶Ã¢¿ÄÃª µ°ª¹¤°º¸ª

µåâáéñîåôáé Þôé è áîöôÛòö åîïðïéèíÛîè Ûëõåóè ¢éáøåéòÝóåö÷ ðïù áðïôåìåÝôáé áðÞ 4 óåìÝäå÷, åÝîáé áùôÜ ðïù áîáæÛòåôáé óôï ¦éóôïðïéèôéëÞ ¶ìÛçøïù ðïù øïòÜçèóá íå èíåòïíèîÝá  
20 ¼åâòïùáòÝïù 2004.

°õÜîá 20 ¼åâòïùáòÝïù 2004 

Ã ÃÄº¿ÆÃª ¶¤¶¡ºÆ¸ª ¤Ã¡¹ªÆ¸ª

µ°µÃËÄ°ª °. ¦°Á°¡¹¿Æ¸ª
°»ªÃ¶ì 12841

ªÃ¤ °.¶.
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¶Á¶Ä¡¸Æ¹ºÃ
     ¦ïóÀ ëìåéÞíåîè÷ øòÜóè÷ 2003
    °êÝá ëôÜóåö÷ °ðïóâÛóåé÷ °îáðïóâ. áêÝá
µ. ¶¥Ã¢° ¶¡º°Æ°ªÆ°ª¶¿ª
   4. ¤ïéðÀ Ûêïäá åçëáôáóôÀóåö÷ 3,464,534.82 3,188,476.96      276,057.86
¡. ¦°¡¹Ã¶Á¶Ä¡¸Æ¹ºÃ
 I. °óñíáôå÷ áëéîèôïð/óåé÷
   5á. ¢éáæïòÛ÷ åîïðïÝèóè÷    185,513.44     37,102.69     148,410.75
 ¹¹. ¶îóñíáôå÷ áëéîèôïðïéÜóåé÷
   1. ¡Üðåäá - ÃéëÞðåäá 7,689,678.06  7,689,678.06
   3. ºôÝòéá ëáé ôåøîéëÀÛòçá 7,406,376.52 2,268,452.03 5,137,924.49
   4. »èøáîÜíáôá - ôåøîéëÛ÷ åçë/óåé÷ 938,191.04 643,829.19 294,361.85
   5. »åôáæïòéëÀ íÛóá 54,690.68 37,215.56 17,475.12
   5á ¶îïéëéáúÞíåîá áùôïëÝîèôá 226,170,935.97 102,926,411.33 123,244,524.64
   6. Îðéðìá ëáé ìïéðÞ÷ åêïðìéóíÞ÷ 3,139,967.79 2,398,248.99 741,718.80
   7. °ëéîèôïð/óåé÷ ùðÞ åëôÛìåóè
     ëáé ðòïëáôáâïìÛ÷  11,241,639.05   11,241,639.05
    256,641,479.11 108,274,157.100 148,367,322.01
  ªàîïìï áëéîèôïðïéÜóåöî (¡¹+¡¹¹) 256,826,992.55   108,311,259.79 148,515,732.76
 ¹¹¹. ªùííåôïøÛ÷ ëáé Àììå÷ íáëòïðòÞõåóíå÷
   øòèíáôïïéëïîïíéëÛ÷ áðáéôÜóåé÷
   2. ªùííåôïøÛ÷ óå ìïéðÛ÷ åðéøåéòÜóåé÷   17,331,823.07
   7. ¤ïéðÛ÷  íáëòïðò. áðáéôÜóåé÷         562,146.21
       17,893,969.28
 ªàîïìï ¦Àçéïù ¶îåòçèôéëïà (¡¹+¡¹¹+¡¹¹¹)   166,409,702.04
 ¢. ºËº¤Ã¼ÃÄÃËÁ ¶Á¶Ä¡¸Æ¹ºÃ
  ¹. °ðïõÛíáôá 
   1. ¶íðïòåàíáôá   1,721,109.46
   2. ¦òïûÞîôá Ûôïéíá ëáé èíéôåìÜ
       °îôáììáëôéëÀ ëáé ¶Ýäè óùóëåùáóÝá÷          38,066.91
         1,759,176.37
 ¹¹. °ðáéôÜóåé÷
   1. ¦åìÀôå÷   8,496,611.12
   2 .¡òáííÀôéá åéóðòáëôÛá
   -ªôï øáòôïæùìÀëéï  50,977.92
   -ªôé÷ ôòÀðåúå÷ çéá åÝóðòáêè       244,623.49 295,601.41
   3. ¡òáííÀôéá óå ëáõùóôÛòèóè   44,025.53
   3á. ¶ðéôáçÛ÷ åéóðòáëôÛå÷   3,898,559.41
   3â. ¶ðéôáçÛ÷ óå ëáõùóôÛòèóè   118,201.56
   10. ¶ðéóæáìåÝ÷ - åðÝäéëïé ðåìÀôå÷ & øòåñóôå÷   2,565,599.13
   11. Ìòåñóôå÷ äéÀæïòïé   6,399,190.16
   12. ¤ïç/óíïÝ äéáø. ðòïëáô. ëáé ðéóôñóåöî         147,603.24
      21,965,391.56
 ¹¹¹. ÌòåÞçòáæá
   4. Øäéå÷íåôïøÛ÷               809.88
 ¹V. ¢éáõÛóéíá
   1.ÆáíåÝï   118,983.67
   3.ºáôáõÛóåé÷ Þãåö÷ ëáé ðòïõåóíÝá÷     1,410,037.08
        1,529,020.75
  ªàîïìï ëùëìïæïòïàîôï÷ åîåòçèôéëïà (¢¹+¢¹¹+¢¹¹¹+¢IV)  25,254,398.56
 ¶. »¶Æ°µ°Æ¹ºÃ¹ ¤Ã¡°Ä¹°ª»Ã¹ ¶Á¶Ä¡¸Æ¹ºÃË
   1. Îêïäá åðïíÛîöî øòÜóåöî   3,252,338.09
   2. Îóïäá øòÜóåö÷ øòÜóåö÷ åéóðòáëôÛá         271,353.05
         3,523,691.14
 ¡¶Á¹ºÃ ªËÁÃ¤Ã ¶Á¶Ä¡¸Æ¹ºÃË (µ+¡+¢+¶)   195,463,849.60
 ¤Ã¡°Ä¹°ª»Ã¹ Æ°¥¶¿ª ÌÄ¶¿ªÆ¹ºÃ¹
   1. °ììÞôòéá ðåòéïùóéáëÀ óôïéøåÝá   806.00
   2.ÌòåöóôéëïÝ ìïçáòéáóíïÝ åççùÜóåöî & 
   åíðòáçíÀôöî áóæáìåéñî     2,787,419.52
        2,788,225.52

AUTOHELLAS °Á¿ÁË»Ãª ÆÃËÄ¹ªÆ¹º¸ º°¹ ¶»¦ÃÄ¹º¸ ¶Æ°¹Ä¶¹° (HERTZ)
¶¢Ä°: °Ä¡ËÄÃË¦Ã¤¸ °ÆÆ¹º¸ª - °Ä¹£». »¸ÆÄ¿ÃË °.¶. 851/06/µ/86/43
¶ÁÃ¦Ã¹¸»¶ÁÃª ¹ªÃ¤Ã¡¹ª»Ãª 31è÷ ¢¶º¶»µÄ¹ÃË 2003
1è ¶ôáéòéëÜ ÌòÜóè (1 ¹áîïùáòÝïù - 31 ¢åëåíâòÝïù 2003)

¦°£¸Æ¹ºÃ
   ¦ïóÀ ëìåéÞíåîè÷
   øòÜóè÷2003
°. ¹¢¹° º¶¼°¤°¹°
 ¹. ºåæÀìáéï (íåôïøéëÞ)
 (íåôïøÛ÷ 18.000.000 ôöî 0.63åùòñ)
  1. ºáôáâìèíÛîï 11,340,000.00
 ¹¹. ¢éáæïòÀ áðÞ Ûëäïóè íåôïøñî ùðÛò ôï Àòôéï 31,604,586.83
 IV. °ðïõåíáôéëÀ ºåæÀìáéá
  1. ÆáëôéëÞ áðïõåíáôéëÞ 2,855,641.94
  1á. ·èíÝá áðÞ ðñìèóè øòåÞçòáæöî -166,622.30
  5. °æïòïìÞçèôá áðïõåíáôéëÀ åéäéëñî äéáô. ÁÞíöî 3,685,970.91
  6. °ðïõåíáôéëÞ çéá Ýäéå÷ íåôïøÛ÷            809.88
     6,375,800.43
 V. °ðïôåìÛóíáôá åé÷ îÛï
  ËðÞìïéðï ëåòäñî øòÜóè ÷åé÷ îÛï   8,283,666.37
 ¹Ì. ¢éëáéñíáôá íåéïãèæÝá÷         6,242.45
  ªàîïìï Øäéöî ºåæáìáÝöî (°¹+°¹¹+AIV+AV+AIX) 57,610,296.08
µ. ¦ÄÃµ¤¶¾¶¹ª ¡¹° º¹Á¢ËÁÃËª º°¹ ¶¥Ã¢°
  1. ¦òïâìÛãåé÷ áðïúèí. ðòïó/ëïù ìÞçö åêÞäïù 96,155.04
  2. ¤ïéðÛ÷ ðòïâìÛãåé÷ 3,514,552.22
   3,610,707.26
¡.Ë¦ÃÌÄ¶¿ª¶¹ª
 ¹. »áëòïðòÞõåóíå÷ ùðïøòåñóåé÷
  8. ¤ïéðÛ÷ íáëòïðòÞõåóíå÷ ùðïøòåñóåé÷       12,933.89
 ¹¹. µòáøùðòÞõåóíå÷ ùðïøòåñóåé÷
  1. ¦òïíèõåùôÛ÷ 16,946,058.48
  2á ¶ðéôáçÛ÷ ðìèòöôÛå÷ 4,888,568.89
  3. ÆòÀðåúå÷ ì/âòáøùðòÞõåóíöî
  ùðïøòåñóåöî 7,868,117.81
  4. ¦òïëáôáâïìÛ÷ ¦åìáôñî 1,980,945.58
  5. Ëðïøòåñóåé÷ áðÞ æÞòïù÷ - ôÛìè 3,253,013.72
  6. °óæáìéóôéëïÝ ÃòçáîéóíïÝ 482,621.43
  7.»áëòïðòÞõ. ùðïøò. ðìèòöô. óôèî åðÞíåîè øòÜóè 78,233,354.45
  10. »åòÝóíáôá ðìèòöôÛá 7,337,397.41
  11. ¦éóôöôÛ÷ äéÀæïòïé  12,449,601.78
   133,439,679.55
ªËÁÃ¤Ã Ë¦ÃÌÄ¶¿ª¶¿Á (¡¹+¡¹¹) 133,452,613.44

¢. »¶Æ°µ°Æ¹ºÃ¹ ¤Ã¡°Ä¹°ª»Ã¹ ¦°£¸Æ¹ºÃË
  2. Îêïäá øòÜóåö÷ äïùìåùíÛîá       790,232.82

¡¶Á¹ºÃ ªËÁÃ¤Ã ¦°£¸Æ¹ºÃË (°+B+¡+¢) 195,463,849.60
¤Ã¡°Ä¹°ª»Ã¹ Æ°¥¶¿ª ¦¹ªÆ¿Æ¹ºÃ¹
  1. ¢éëáéïàøïé áììÞôòéöî ðåòéïùó. óôïéøåÝöî 806.00
  2. ¦éóôöô. ìïç/óíïÝ åççùÜó. & åíðòáçí. áóæáìåéñî     2,787,419.52
       2,788,225.52

ª¸»¶¹¿ª¶¹ª
1) ¡éá ôèî ëáôÀòôéóè ôöî áîöôÛòö åîïðïéèíÛîöî ëáôáóôÀóåöî ôèòÜõèëáî ïé âáóéëÛ÷ ëáé ðáòáäåçíÛîå÷ áòøÛ÷ ôè÷ ìïçéóôéëÜ÷. 2) ªôèî ðáòïàóá áòøéëÜ åîïðïÝèóè óùíðåòéìáíâÀîïîôáé, åëôÞ÷ 
áðÞ ôè íèôòéëÜ åôáéòåÝá ëáé ïé åôáéòåÝå÷ BEMAL AUTO LTD íå Ûäòá ôèî ¤åùëöóÝá ºàðòïù ëáé AUTOTECHNICA LTD íå Ûäòá ôèî ªÞæéá µïùìçáòÝá÷.¸ AUTOHELLAS °.Æ.¶.¶. óùííåôÛøåé 
óôè BEMAL AUTO LTD ëáôÀ 100% ëáé óôèî AUTOTECHNICA LTD 99,39% íå Ûííåóè óùííåôïøÜ. 3) ¸ åîïðïéèíÛîè ìïçéóôéëÜ ëáôÀóôáóè ðòïÛëùãå íå ôè íÛõïäï ôè÷ ïìéëÜ÷ åîïðïéÜóåö÷, ôöî 
ëïîäùìÝöî ôïù ¶îåòçèôéëïà, ¦áõèôéëïà ëáé °ðïôåìåóíÀôöî ðåòéÞäïù,ôè÷ íèôòéëÜ÷ åôáéòåÝá÷ ëáé ôöî åôáéòåéñî BEMAL AUTO LTD ëáé AUTOTECHNICA LTD, óàíæöîá íå ôé÷ äéáôÀêåé÷ ôïù 
Àòõòïù 102 ôïù º.Á. 2190/20. 4) Ã áòéõíÞ÷ ôïù áðáóøïìïàíåîïù ðòïóöðéëïà óôé÷ 31.12.2003 Üôáî 448 Àôïíá. 5) Ã åîïðïéèíÛîï÷ ëàëìï÷ åòçáóéñî ðåòéìáíâÀîåôáé óôïù÷ ëìÀäïù÷ ïéëïîïíéëÜ÷ 
äòáóôèòéÞôèôá÷  ôïù ªÆ°ºÃ¢ 03 "¶ëíÝóõöóè áùôïëéîÜôöî " œ711,0  94.661.536,90 , ªÆ°ºÃ¢ 03 "¶íðÞòéï áùôïëéîÜôöî ïøèíÀôöî"  œ501.0, œ3.420.006,80, ªÆ°ºÃ¢ 03 "ªùîôÜòèóè ëáé åðéóëåùÜ 
áùôïëéîÜôöî ïøèíÀôöî" œ502.0,  œ443.129,85 ëáé ªÆ°ºÃ¢ 03 "¶íðÞòéï áîôáììáëôéëñî ëáé åêáòôèíÀôöî áùôïëéîÜôöî ïøèíÀôöî" œ503.0, œ343.391,99. 6) Æï óàîïìï ôöî åðåîäàóåöî óôèî 
ðåòÝïäï 01/01/2003 - 31/12/2003 ôöî  åôáéòåéñî ðïù  óùííåôÛøïùî óôèî åîïðïÝèóè,áîÜìõå óôï ðïóÞ ôöî ¶ùòñ 79 åë. 7)  ¶ðÝ ôïù óùîÞìïù ôöî ðáçÝöî ôöî åôáéòåéñî ðïù óùííåôÛøïùî óôèî 
ðáòïàóá åîïðïÝèóè äåî ùæÝóôáîôáé ùðïõÜëå÷ ëáé ðòïóèíåéñóåé÷. 8) ËæÝóôáôáé åðÝäéëè áðáÝôèóè àãïù÷ œ2.562.450,48, çéá ôèî ïðïÝá óôé÷ 30/06/2003 óøèíáôÝóõèëå éóÞðïóè ðòÞâìåãè óå 
âÀòï÷ ôöî åîïðïéèíÛîöî áðïôåìåóíÀôöî ðåòéÞäïù. 9) H Autohellas ATEE Ûøåé åìåøõåÝ æïòïìïçéëÀ íÛøòé ëáé ôè øòÜóè 1998 ëáé åðïíÛîö÷ ïé æïòïìïçéëÛ÷ ôè÷ ùðïøòåñóåé÷ çéá ôé÷ áîÛìåçëôå÷ 
øòÜóåé÷ äåî Ûøïùî ëáôáóôåÝ ïòéóôéëÛ÷. Æïî ¼åâòïùÀòéï ôïù 2004 ïìïëìèòñõèëå çéá ôèî Autotechnica LTD ï æïòïìïçéëÞ÷ Ûìåçøï÷ çéá ôé÷ øòÜóåé÷ 1998 Ûö÷ ëáé 2002 ëáé ðòïÛëùãáî ðòÞóõåôïé 
æÞòïé åùòñ 75 øéì. çéá ôïù÷ ïðïÝïù÷ è åôáéòåÝá ðòïóÛæùçå óôá æïòïìïçéëÀ äéëáóôÜòéá.
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¦¹ªÆÃ¦Ã¹¸Æ¹ºÃ ¶¤¶¡ÌÃË ÃÄº¿ÆÃË ¶¤¶¡ºÆ¸ ¤Ã¡¹ªÆ¸
¦òï÷ ôïù÷ ë.ë. íåôÞøïù÷ ôè÷ AUTOHELLAS °.T.¶.E. (HERTZ)

º°Æ°ªÆ°ª¸ ¤Ã¡°Ä¹°ª»ÃË °¦ÃÆ¶¤¶ª»°Æ¿Á ÌÄ¸ª¶¿ª
31è÷ ¢¶º¶»µÄ¹ÃË 2003 (1 ¹°ÁÃË°Ä¹ÃË - 31¢¶º¶»µÄ¹ÃË 2003)

    ¦ïóÀ ëìåéÞíåîè÷ øòÜóè÷ 2003
¹. °ðïôåìÛóíáôá åëíåôáììåàóåö÷
 ºàëìï÷ åòçáóéñî (ðöìÜóåé÷)   98,868,065.54
 »åÝïî: ºÞóôï÷ ðöìÜóåöî   91,694,420.81
 »éëôÀ áðïôåìÛóíáôá (ëÛòäè) åëíåôáììåàóåö÷   7,173,644.73
 ¦ìÛïî: Íììá Ûóïäá åëíåôáììåàóåö÷   2,319,728.30
  ªàîïìï   9,493,373.03
 »¶¹ÃÁ: 1. Îêïäá äéïéëèôéëÜ÷ ìåéôïùòçÝá÷  7,068,935.54
  3. Îêïäá ìåéôïùòçÝá÷ äéáõÛóåö÷  2,451,299.64 9,520,235.18
 »åòéëÀ áðïôåìÛóíáôá (úèíÝå÷) åëíåôáììåàóåö÷   26,862.15
 ¦¤¶ÃÁ: 1. Îóïäá óùííåôïøñî  1,200,000.00
  2. Îóïäá øòåïçòÀæöî  54,873.00
  3. ºÛòäè ðöìÜóåö÷ óùííåôïøñî ëáé øòåïçòÀæöî  3,740,000.00
  4. ¦éóôöôéëïÝ ôÞëïé ëáé óùîáæÜ Ûóïäá     128,845.13
    5,123,718.13
 »åÝïî:
  2. Îêïäá ëáé úèíÝå÷ óùííåôïøñî ëáé øòåïçòÀæöî 34,227.21
  3. ÌòåöóôéëïÝ ôÞëïé ëáé óùîáæÜ Ûêïäá 3,974,608.93 4,008,836.14 1,114,881.99
 ÃìéëÀ áðïôåìÛóíáôá (ëÛòäè) åëíåôáììåàóåö÷   1,088,019.84
 ¹¹. ¦¤¶ÃÁ: Îëôáëôá áðïôåìÛóíáôá
  1. Îëôáëôá ëáé áîÞòçáîá Ûóïäá  231,792.07
  2. Îëôáëôá ëÛòäè  19,185,473.49
  3. Îóïäá ðòïèçïùíÛîöî øòÜóåöî        18,667.51
    19,435,933.07
 »åÝïî:
  1. Îëôáëôá ëáé áîÞòçáîá Ûêïäá 122,309.37
  2. Îëôáëôå÷úèíÝå÷ 636,028.93
  3. Îêïäá ðòïèç. øòÜóåöî 5.91
  4. ¦òïâìÛãåé÷ çéá åëôÀëôïù÷ ëéîäàîïù÷ 2,562,450.48 3,320,794.69 16,115,138.38
 ÃòçáîéëÀ ëáé Ûëôáëôá áðïôåìÛóíáôá (ëÛòäè)   17,203,158.22
 »åÝïî:
 ªàîïìï áðïóâÛóåöî ðÀçéöî óôïéøåÝöî  53,406,609.15
 »åÝïî:  1. Ãé áðÞ áùôÛ÷ åîóöíáôöíÛîå÷ óôï 

ìåéôïùòçéëÞ ëÞóôï÷ 53,406,609.15
  2. °ðÞóâåóè øòÜóåö÷ äéáæïòñî åîïð/óè÷ 37,102.69 53,443,711.84       37,102.69
 º°£°Ä° ¶ÁÃ¦Ã¹¸»¶Á° °¦ÃÆ¶¤¶ª»°Æ° (ëÛòäè)
 ÌÄ¸ª¶¿ª ðòïæÞòöî   17,166,055.53
 °îáìïçÝá íåôÞøöî íåéïãèæÝá÷ óôá ðòï æÞòöî
 áðïôåìÛóíáôá 2,122.06
 º°£°Ä° º¶Ä¢¸ ÌÄ¸ª¶¿ª »¶ÆÃÌ¿Á ¦ÄÃ¼ÃÄ¿Á 17,163,933.47
 »åÝïî: 1. ¢éáæïòÛ÷ æïòïìïçéëïà åìÛçøïù ðòïèç. øòÜóåöî  0.00
  2. ¼Þòï÷ åéóïäÜíáôï÷  5,385,406.74
  3. ¤ïéðïÝ íè åîóöíáôöíÛîïé óôï ìåéôïùòçéëÞ
 ëÞóôï÷ æÞòïé  22,394.97   5,407,801.71
 º°£°Ä° ¶ÁÃ¦Ã¹¸»¶Á° °¦ÃÆ¶¤¶ª»°Æ° ÌÄ¸ª¶¿ª (ëÛòäè) íåôÀ áðÞ æÞòïù÷   11,758,253.82
 °îáìïçÝá íåéïãèæÝá÷ óôá áðïôåìÛóíáôá íåôÀ áðÞ æÞòïù÷             1,611.48
 º¶Ä¢¸ ÌÄ¸ª¶¿ª »¶ÆÃÌ¿Á AUTOHELLAS íåôÀ áðÞ æÞòïù÷   11,756,642.34

¶ìÛçêáíå, ëáôÀ ôé÷ äéáôÀêåé÷ ôïù Àòõòïù 108 ôïù ºöä. Á. 2190/1920 "ðåòÝ áîöîàíöî åôáéòåéñî", ôïî ðòñôï åîïðïéèíÛîï ¹óïìïçéóíÞ ëáé ôèî ¶îïðïéèíÛîè ºáôÀóôáóè °ðïôåìåóíÀôöî, ëáõñ÷ 
ëáé ôï óøåôéëÞ ¦òïóÀòôèíá, ôè÷ AUTOHELLAS °.T.¶.E. ëáé ôöî õùçáôòéëñî ôè÷ BEMAL AUTO LTD. ëáé AUTOTECHÁICA LTD çéá ôè øòÜóè ðïù Ûìèêå ôèî 31 ¢åëåíâòÝïù 2003.  ¶æáòíÞóáíå 
ôé÷ äéáäéëáóÝå÷ ðïù ëòÝîáíå ëáôÀììèìå÷ çéá ôï óëïðÞ ôïù åìÛçøïù íá÷, ïé ïðïÝå÷ åÝîáé óàíæöîå÷ íå ôé÷ áòøÛ÷ ëáé ëáîÞîå÷ åìåçëôéëÜ÷ ðïù áëïìïùõåÝ ôï ªñíá Ãòëöôñî ¶ìåçëôñî ¤ïçéóôñî, 
ëáé åðáìèõåàóáíå ôè óùíæöîÝá ôïù ðåòéåøïíÛîïù ôè÷ åîïðïéèíÛîè÷ ¶ëõÛóåö÷ ¢éáøåéòÝóåö÷ íå ôé÷ ðáòáðÀîö åîïðïéèíÛîå÷ ïéëïîïíéëÛ÷ ëáôáóôÀóåé÷.  ¢åî åðåëôáõÜëáíå óôïî Ûìåçøï 
ôöî ïéëïîïíéëñî ëáôáóôÀóåöî ôöî åðéøåéòÜóåöî BEMAL AUTO LTD ëáé AUTOTECHÁICA LTD, ðïù ðåòéìáíâÀîïîôáé óôèî åîïðïÝèóè ëáé áîôéðòïóöðåàïùî ðïóïóôÞ 3,93% ëáé 6,26% ôöî 
åîïðïéèíÛîöî óùîÞìöî åîåòçèôéëïà ëáé ëàëìïù åòçáóéñî.  Ãé ëáôáóôÀóåé÷ áùôÛ÷ Ûøïùî åìåçøõåÝ áðÞ Àììïù÷ áîáçîöòéóíÛîïù÷ åìåçëôÛ÷, óôá ðéóôïðïéèôéëÀ åìÛçøïù ôöî  ïðïÝöî âáóéóôÜëáíå 
çéá îá åëæòÀóïùíå ôè çîñíè íá÷ ðïù áëïìïùõåÝ, óôï íÛôòï ðïù áùôÜ óøåôÝúåôáé íå ôá ðåòéìáíâáîÞíåîá óôèî åîïðïÝèóè ëïîäàìéá ôöî ðéï ðÀîö åðéøåéòÜóåöî. °ðÞ ôïî ÛìåçøÞ íá÷ ðòïÛëùãáî 
ôá åêÜ÷: 1) Ãé ùðÞ åîïðïÝèóè åôáéòåÝå÷ äåî óøèíÀôéóáî ðòÞâìåãè áðïúèíéñóåö÷ ôïù ðòïóöðéëïà ôöî ìÞçö åêÞäïù áðÞ ôèî ùðèòåóÝá. °î áùôÜ óøèíáôéúÞôáî óàíæöîá íå ôé÷ äéáôÀêåé÷ ôïù 
Àòõòïù 14 ôïù ëöä. Á. 2190/1920 áùôÜ õá áîÛòøïîôáî óôï ðïóÞ ôöî œ2.350.800,00 ðåòÝðïù áðÞ ôï ïðïÝï ðïóÞ œ452.200 ðåòÝðïù, õá åðéâÀòùîå ôá áðïôåìÛóíáôá ôè÷ ðáòïàóá÷ øòÜóè÷ ëáé 
åðïíÛîö÷ ôá Ýäéá ëåæÀìáéá õá åðéâáòàîïîôáî Àíåóá íå ðïóÞ œ1.898.600,00 ðåòÝðïù ëáé ôá áðïôåìÛóíáôá øòÜóåö÷ õá Üôáî íåéöíÛîá ëáôÀ ôï ðïóÞ ôöî œ452.200 ðåòÝðïù  2)  ºáôÀ ôèî ðáòïàóá 
øòÜóè Þðö÷ ëáé óôé÷ ðòïèçïàíåîå÷ è íèôòéëÜ åôáéòåÝá AUTOHELLAS A.T.E.E. áðïôÝíèóå ôé÷ óùííåôïøÛ÷ ôè÷ óå ìïéðÛ÷ åðéøåéòÜóåé÷ ðïù äåî ðåòéìáíâÀîïîôáé óôèî ðáòïàóá åîïðïÝèóè , óôèî 
ôéíÜ ëôÜóåö÷. °î áùôÛ÷ áðïôéíïàîôáî óàíæöîá íå ôé÷ äéáôÀêåé÷ ôïù  ëöä .Á. 2190/1920 (°òõ.43 ðáò.6) õá ðòïÛëùðôå úèíÝá ùðïôÝíèóè÷ óùííåôïøñî, óùîïìéëïà ðïóïà œ10.394.761,87 , áðÞ 
ôï ïðïÝï ðïóÞ œ9.703.430,02 õá åðéâÀòùîå ôï àãï÷ ôöî éäÝöî ëåæáìáÝöî ëáé ðïóÞ œ691.331,85 õá åðéâÀòùîå ôá áðïôåìÛóíáôá ôè÷ ðáòïàóè÷ øòÜóåö÷.. ºáôÀ ôè çîñíè íá÷, áæïà ìèæõïàî 
ùðÞãè ïé áîöôÛòö ðáòáôèòÜóåé÷ íá÷ ëáé ïé óèíåéñóåé÷ ôè÷ åôáéòåÝá÷, ïé åîïðïéèíÛîå÷ áùôÛ÷ ïéëïîïíéëÛ÷ ëáôáóôÀóåé÷ Ûøïùî ëáôáòôéóôåÝ óàíæöîá íå ôé÷ äéáôÀêåé÷ ôïù ºöä. Á. 2190/1920 ëáé 
áðåéëïîÝúïùî âÀóåé ôöî óøåôéëñî äéáôÀêåöî ðïù éóøàïùî ëáé ìïçéóôéëñî áòøñî ëáé íåõÞäöî ðïù åæáòíÞúåé è íèôòéëÜ åôáéòåÝá ëáé ïé ïðïÝå÷ Ûøïùî çÝîåé çåîéëÀ ðáòáäåëôÛ÷ ëáé äåî äéáæÛòïùî 
áðÞ åëåÝîå÷ ðïù åæáòíÞóôèëáî óôèî ðòïèçïàíåîè øòÜóè, ôèî ðåòéïùóéáëÜ äéÀòõòöóè, ôè øòèíáôïïéëïîïíéëÜ õÛóè ëáé ôá áðïôåìÛóíáôá ôïù óùîÞìïù ôöî åðéøåéòÜóåöî ðïù ðåòéìáíâÀîïîôáé 
óôèî åîïðïÝèóè ôè÷ 31/12/2003.

°õÜîá, 20 ¼åâòïùáòÝïù 2004

Ã ÃÄº¿ÆÃª ¶¤¶¡ºÆ¸ª ¤Ã¡¹ªÆ¸ª

¦°Á°¡¹¿Æ¸ª °. µ°µÃËÄ°ª
°»ªÃ¶¤ 12841

ªÃ¤ °.¶.
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ªàíæöîá íå ôé÷ äéáôÀêåé÷ ôïù Á.2190/1920 ëáé åéäéëÞôåòá ôè äéÀôáêè ôïù Àòõòïù 107 ëáé ôé÷
äéáôÀêåé÷ Þðïù ôï Àòõòï áùôÞ ðáòáðÛíðåé, ðáòÛøïùíå ôé÷ áëÞìïùõå÷ ðìèòïæïòÝå÷ ðïù
áîáæÛòïîôáé óôïî åîïðïéèíÛîï éóïìïçéóíÞ ëáé óôèî åîïðïéèíÛîè ëáôÀóôáóè áðïôåìåóíÀôöî øòÜóè÷.

1. ¦¤¸ÄÃ¼ÃÄ¹°º° ªÆÃ¹Ì¶¹° ¡¹° Æ¹ª ¶Æ°¹Ä¶¹¶ª ¦ÃË ¶ÁÃ¦Ã¹¸£¸º°Á

1.1 Íòõòï 107, ðáòáçò. 1â - ¦ìèòïæïòéáëÀ óôïéøåÝá çéá ôé÷ åôáéòåÝå÷ ðïù åîïðïéÜõèëáî 
íå ôèî íÛõïäï ôè÷ ïìéëÜ÷ åîóöíÀôöóè÷.

¶ðöîùíÝá Îäòá ¦ïóïóôÞ ªùííåôïøÜ÷ ªøÛóè ðïù ùðáçïòåàåé 
   ôèî åîïðïÝèóè
BEMAL AUTO LTD ¤åùëöóÝá ºàðòïù 100,00% ªøÛóè íèôòéëÜ÷ - õùçáôòéëÜ÷
AUTOTECHNICA LTD ªÞæéá µïùìçáòÝá÷ 99,39% ªøÛóè íèôòéëÜ÷ - õùçáôòéëÜ÷

1.2 Íòõòï 107 ðáòáçò. 1 - ¦ìèòïæïòéáëÀ óôïéøåÝá çéá ôé÷ åôáéòåÝå÷ ðïù åîóöíáôñõèëáî íå ôè íÛõïäï ôè÷
 ÇëáõáòÜ÷ õÛóè÷È

 ¢åî ùðÀòøïùî.

1.3 Íòõòá 107 ðáòáçò. 1ç ëáé 97 - ¦ìèòïæïòéáëÀ óôïéøåÝá çéá ôé÷ åôáéòåÝå÷ ðïù äåî
 åîïðïéÜõèëáî åðåéäÜ ðáòïùóéÀúïùî åðïùóéñäå÷åîäéáæÛòïî.

 ¢åî ùðÀòøïùî ôÛôïéå÷ åôáéòåÝå÷

1.4 Íòõòï 107 ðáòáçò. 1ç ëáé 98 - ¦ìèòïæïòéáëÀ óôïéøåÝá çéá ôé÷ åôáéòåÝå÷ ðïù äåî
 åîïðïéÜõèëáî åðåéäÜ Ûøïùî äéáæïòåôéëÛ÷ äòáóôèòéÞôèôå÷ áðÞ ôé÷ Àììå÷ åôáéòåÝå÷ ôïù ïíÝìïù.

 ¢åî ùðÀòøïùî ôÛôïéå÷ åôáéòåÝå÷.

1.5 Íòõòï 107 ðáòáçò. 1 - ¦ìèòïæïòéáëÀ óôïéøåÝá çéá ôé÷ åôáéòåÝå÷ åëåÝîå÷ Þðïù ïé
 åîïðïéïàíåîå÷ åôáéòåÝå÷ (ðáòáçò. 11 áîöôÛòö) ëáé áùôÛ÷ ðïù åêáéòÛõèëáî áðÞ
 ôèî åîïðïÝèóè (ðáòáçò. 1.3 ëáé 1.4 áîöôÛòö) ëáôÛøïùî Àíåóè Ü íÛóö ôòÝôöî
 óùîïìéëÞ ðïóïóôÞ íåçáìàôåòï áðÞ 10% ôïù ëåæáìáÝïù ôïù÷.

 ¢åî ùðÀòøïùî ôÛôïéå÷ åôáéòåÝå÷.

1.6 Íòõòï 104, ðáòáçò. 7 - ¸íåòïíèîÝá ºìåéóÝíáôï÷.  Ùìå÷ ïé åîïðïéïàíåîå÷
 ïéëïîïíéëÛ÷ ëáôáóôÀóåé÷ Ûøïùî èíåòïíèîÝá ëìåéóÝíáôï÷ ôèî èíåòïíèîÝá
 ëìåéóÝíáôï÷ ôè÷ íèôòéëÜ÷ åôáéòåÝá÷ 31.12.2003.

1.7 Íòõòï 104, ðáòáçò. 9 - »åôáâïìÛ÷ óôè óàîõåóè ôïù óùîÞìïù ôöî
 åîïðïéïàíåîöî åðéøåéòÜóåöî.

 ¸ åîïðïÝèóè çÝîåôáé çéá ðòñôè æïòÀ.

¦ÄÃª°ÄÆ¸»°
¶ÁÃ¦Ã¹¸»¶Á¿Á Ã¹ºÃÁÃ»¹º¿Á º°Æ°ªÆ°ª¶¿Á Æ¸ª ÇAUTOHELLAS A.T.E.E.È
º°¹ Æ¿Á £Ë¡°ÆÄ¹º¿Á Æ¸ª ÇBEMAL AUTO LTD.È ëáé ÇAUTOTECHNICA LTD.È Æ¸ª 31¸ª
¢¶º¶»µÄ¹ÃË 2003
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1.8 Íòõòï 103 ðáòáçò. 4 - ¤ïçéóôéëÞ÷ øåéòéóíÞ÷ ôöî äéáæïòñî åîïðïÝèóè÷.

 °ðÞ ôèî åîïðïÝèóè ôè÷ õùçáôòéëÜ÷ åôáéòåÝá÷ BEMAL AUTO LTD., ðòïÛëùãå
 ÌòåöóôéëÜ äéáæïòÀ åîïðïÝèóè÷ Ýóè íå œ211.940,47, åîñ áðÞ ôèî åîïðïÝèóè ôè÷
 õùçáôòéëÜ÷ åôáéòåÝá÷ AUTOTECHNICA LTD . ðòïÛëùãå ¦éóôöôéëÜ äéáæïòÀ
 åîïðïÝèóè÷ Ýóè íå œ26.427,03. Ãé áîöôÛòö äéáæïòÛ÷ åîïðïÝèóè÷ Ûøïùî
 ùðïìïçéóôåÝ ëáôÀ ôèî ðòñôè åîïðïÝèóè ëáé åíæáîÝúïîôáé óôá Ûêïäá
 åçëáôáóôÀóåö÷ ôïù åîïðïéèíÛîïù éóïìïçéóíïà.

2.0 ¦¤¸ÄÃ¼ÃÄ¹¶ª ªÌ¶Æ¹º° »¶ Æ° ªÆÃ¹Ì¶¹° ÆÃË ¶Á¶Ä¡¸Æ¹ºÃË

 2.1 Íòõòï 105, ðáòáçò. 3 ëáé Àòõòï 107 ðáòáçò. 1á - °ðïôÝíèóè óôïéøåÝöî åîåòçèôéëïà ôöî åðéøåéòÜóåöî 
  ðïù ðåòéìÜæõèëáî áðÞ ôèî åîïðïÝèóè Ûøïùî áðïôéíèõåÝ óàíæöîá íå ôïù÷ ëáîÞîå÷ áðïôÝíèóè÷ ôïù 
  Àòõòï 42,ðáòáçò. 14 ëáé ôïù Àòõòïù 43 ôïù Á.2190/1920 íå åêáÝòåóè ôèî áðïôÝíèóè ôöî óùííåôïøñî 
  óå ìïéðÛ÷ åðéøåéòÜóåé÷ ïé ïðïÝå÷ áðïôéíÜõèëáî óôèî ôéíÜ ëôÜóåñ÷ ôïù÷, ö÷ áîáæÛòåôáé 
  óôá ëáé åðéíÛòïù÷ðòïóáòôÜíáôá.

3.0 ¦¤¸ÄÃ¼ÃÄ¹¶ª ªÌ¶Æ¹º° »¶ Æ¹ª Ë¦ÃÌÄ¶¿ª¶¹ª º°¹ Æ¹ª ¦ÄÃµ¤¶¾¶¹ª

 3.1 Íòõòï 107,ðáòáçò. 1óô - »áëòïðòÞõåóíå÷ ùðïøòåñóåé÷ ðÀîö áðÞ ðÛîôå Ûôè.

  ¢åî ùðÀòøïùî

 3.2 Íòõòï 107 ðáòáçò. 1óô - Ëðïøòåñóåé÷ ëáìùðôÞíåîå÷ íå åíðòÀçíáôå÷ áóæÀìåéå÷.

  ¢åî ùðÀòøïùî.

 3.3 Íòõòï 107 ðáòáçò. 1ú - Ëðïøòåñóåé÷ ðïù áîáìÜæõèëáî ëáé äåî åíæáîÝúïîôáé óôïî åîïðïéèíÛîï 
  éóïìïçéóíÞ.

  ¢åî ùðÀòøïùî.

 3.4 Íòõòï 107 ðáòáçò. 1éá - ¦éõáîÛ÷ ïæåéìÛ÷ óèíáîôéëñî ðïóñî æÞòöî ëáé ðïóñî æÞòöî ðïù 
  åîäåøïíÛîö÷ îá ðòïëàãïùî óå âÀòï÷ ôè÷ ëìåéÞíåîè÷ ëáé ôöî ðòïèçïàíåîöî øòÜóåöî ëáé 
  äåî åíæáîÝúïîôáé óôé÷ ùðïøòåñóåé÷ ëáé ôé÷ ðòïâìÛãåé÷.

  °ðÞ ôé÷ åôáéòåÝå÷ ðïù óùííåôÛøïùî óôèî åîïðïÝèóè Ûøïùî åìåçøõåÝ æïòïìïçéëÀ 
  è AUTOHELLAS A.T.E.E. íÛøòé ôè øòÜóè 1998. Æï ¼åâòïùÀòéï ôïù 2004 ïìïëìèòñõèëå 
  çéá ôèî AUTOTECHNICA LTD ï æïòïìïçéëÞ÷ Ûìåçøï÷ íÛøòé ëáé ôèî øòÜóè 2002 ëáé ðòïÛëùãå 
  æïòïìïçéëÜ åðéâÀòùîóè ¶ùòñ 75 øéì çéá ôèî ïðïÝá è åôáéòåÝá ðòïóÛæùçå óôá æïòïìïçéëÀ äéëáóôÜòéá.
  ºáôÀ óùîÛðåéá ïé æïòïìïçéëÛ÷ ùðïøòåñóåé÷ ôöî ö÷ Àîö åôáéòåéñî äåî Ûøïùî ëáôáóôåÝ ïòéóôéëÛ÷.

  3.5 Íòõòï 104, ðáòáçò. 7 - ªèíáîôéëÀ çåçïîÞôá óôèî ðåòÝïäï íåôáêà ôè÷ èíåòïíèîÝá÷ ëìåéóÝíáôï÷ 
   ôöî éóïìïçéóíñî ôöî åîïðïéïàíåîöî åôáéòåéñî ëáé ôè÷ èíåòïíèîÝá÷ ëáôáòôÝóåö÷ ôöî 
   åîïðïéèíÛîöî ïéëïîïíéëñî ëáôáóôÀóåöî.

 ¢åî ùðÀòøïùî.
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4.0 ¦¤¸ÄÃ¼ÃÄ¹¶ª ªÌ¶Æ¹º° »¶ Æ° °¦ÃÆ¶¤¶ª»°Æ°

 4.1 Íòõòï 107, ðáòáçò. 1è - °îÀìùóè åîïðïéèíÛîïù ëàëìïù åòçáóéñî.

  Ã åîïðïéèíÛîï÷ ëàëìï÷ åòçáóéñî áîÛòøåôáé óå œ 98.868.065,54 áîáìàåôáé ëáôÀ ëáôèçïòÝá äòáóôèòéÞôèôá÷
  ëáé çåöçòáæéëÛ÷ ðåòéïøÛ÷ ö÷ åêÜ÷:

  ¶ëíÝóõöóè áùôïëéîÜôöî åóöôåòéëïà œ94.661.536,90
  ¶íðïòÝá áùôïëéîÜôöî åóöôåòéëïà:  3.420.006,80
  ªùîôÜòèóè ïøèíÀôöî  œ443.129,85
  ¶íðïòÝá áîôáììáëôéëñî ëáé åêáòôèíÀôöî     œ343.391,99
   ªàîïìï œ98.868.065,54

 4.2 Íòõòï 107, ðáòáçò. 1õ - ªôïéøåÝá áðáóøïìïàíåîïù ðòïóöðéëïà

  Ã íÛóï÷ Þòï÷ ôïù áðáóøïìïàíåîïù ðòïóöðéëïà ëáôÀ ôï 2003 áîÛòøåôáé
  ëáôÀ ëáôèçïòÝá óå:

  - Ûííéóõïé ùðÀììèìïé 376
  - èíåòïíÝóõéïé                    116
     ªàîïìï                    492

  Ãé áðïäïøÛ÷ ôïù ðòïóöðéëïà ôöî åîïð. åðéøåéòÜóåöî ôï 2003 áîÜìõáî óå œ14.128.955,08.

 4.3 Íòõòï 105 ðáòáçò. 5 - ¦òÞóõåôå÷ áðïóâÛóåé÷

  ¢åî ùðïìïçÝóôèëáî ðòÞóõåôå÷ áðïóâÛóåé÷ áðÞ ôé÷ åîïðïéïàíåîå÷ åðéøåéòÜóåé÷ ëáôÀ ôï 2003.

 4.4 Íòõòï 107 ðáòáçò. 1éâ - °íïéâÛ÷ óôá íÛìè äéïéëèôéëñî ëìð ïòçÀîöî

  °íïéâÛ÷ ¦òïÛäòïù ¢.ª., ¢éåùõàîïîôï÷ ªùíâïàìïù ëáé ôöî íè åëôåìåóôéëñî íåìñî ôïù ¢.ª. œ 346.499,76. 
  Ãé áíïéâÛ÷ ôöî íåìñî ôïù ¢.ª. ôè÷ íèôòéëÜ÷ ëáõñ÷ ëáé ôöî ¢éáøåéòéóôñî ôöî õùçáôòéëñî åôáéòåéñî
  ðåòéìáíâÀîïîôáé óôé÷ áíïéâÛ÷ ðòïóöðéëïà,åðåéäÜ áðïôåìïàî åéóÞäèíá íéóõöôñî ùðèòåóéñî.

 4.5 Íòõòï 107, ðáòáçò. 1éä - ÃðïéåóäÜðïôå Àììå÷ ðìèòïæïòÝå÷ ëòÝîïîôáé
  áðáòáÝôèôå÷ çéá ôèî áòôéÞôåòè ðìèòïæÞòèóè ôöî íåôÞøöî ëáé ôöî ôòÝôöî.

  ¢åî ùðÀòøïùî.

5.0 ¦°Ä¶ºº¤¹ª¶¹ª °¦Ã Æ¸Á º¶¹»¶Á¸ ÁÃ»Ã£¶ª¹°

 5.1 Íòõòï 100, ðáòáçò. 5 - ¦áòåëëìÝóåé÷ áðÞ ôá Þóá ðòïâìÛðïîôáé áðÞ ôé÷ äéáôÀêåé÷ ôöî Àòõòöî 
  101 ëáé 107, ðáòáçò. 1 ëáé 2.

  ¢åî ùðÜòêáî.

 5.2 Íòõòï 104, ðáòáçò. 4 - °ðÀìåéãè áðïôåìåóíÀôöî (ëåòäñî Ü úèíéñî) áðÞ óùîáììáçÛ÷ íåôáêà 
  ôöî åôáéòåéñî ðïù åîïðïéÜõèëáî.

 ¢åî ùðÜòøáî óùîáììáçÛ÷ íåôáêà ôöî åîïðïéïàíåîöî åôáéòåéñî ðïù îá äèíéïùòçïàî áðïôåìÛóíáôá 
 (ëÛòäè Ü úèíÝå÷). 
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°õÜîá 19 ¼åâòïùáòÝïù 2004

 
Ã ¦ÄÃ¶¢ÄÃª ÆÃË ¢ª  ¸ ¡¶Á¹º¸ ¢¹¶Ë£ËÁÆÄ¹°  ¸ ¢¹¶Ë£ËÁÆÄ¹°  Ã ¦ÄÃ¹ªÆ°»¶ÁÃª  ¤Ã¡¹ªÆ¸Ä¹ÃË 

& ¢/Á¿Á ªË»µÃË¤Ãª  & »¶¤Ãª ÆÃË ¢.ª.  Ã¹ºÃÁÃ»¹º¿Á Ë¦¸Ä¶ª¹¿Á 

£¶Ã¢.¶ËÆ.µ°ª¹¤°º¸ª ¶»».ªË·.£¶Ã¢.µ°ª¹¤°º¸ ¡°Ä.°¡¡.¦¶¤¶º°ÁÃË º¿Á.¼¿Æ¹ÃË ª¹°»¦°Á¸ª

 µåâáéïàôáé Þôé ôï áîöôÛòö åîïðïéèíÛîï ðòïóÀòôèíá ðïù áðïôåìåÝôáé áðÞ 4 óåìÝäå÷ åÝîáé
 áùôÞ ðïù áîáæÛòåôáé óôï ¦éóôïðïéèôéëÞ åìÛçøïù ðïù øïòÜçèóá íå èíåòïíèîÝá
 20 ¼åâòïùáòÝïù 2004.

°õÜîá 20 ¼åâòïùáòÝïù 2004

Ã ÃÄº¿ÆÃª ¶¤¶¡ºÆ¸ª ¤Ã¡¹ªÆ¸ª

µ°µÃËÄ°ª °. ¦°Á°¡¹¿Æ¸ª
°»ªÃ¶ 12841
ªÃ¤ á.å.ï.å.
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°UTOHELLAS° Á¿ÁË»Ãª ÆÃËÄ¹ªÆ¹º¸ º°¹ ¶»¦ÃÄ¹º¸ ¶Æ°¹Ä¶¹° (HERTZ)
¶¢Ä°: °Ä¡ËÄÃË¦Ã¤¸ °ÆÆ¹º¸ª-°Ä¹£». »¸ÆÄ¿ÃË °.¶.851/06/µ/86/43
¶ÁÃ¦Ã¹¸»¶Á¸ ªËÁÃ¦Æ¹º¸ ¤Ã¡¹ªÆ¹º¸ º°Æ°ªÆ°ª¸ Æ¸ª 30è÷ ª¶¦Æ¶»µÄ¹ÃË 2003

¶Á¶Ä¡¸Æ¹ºÃ ¦Ãª° ª¶ ¶ËÄ¿
 30.09.2003
¢áðÀîå÷ ðïìùåôïà÷ áðïóâÛóåö÷        525,953.71
¦Àçéï ¶îåòçèôéëÞ 259,819,972.51
»åÝïî: °ðïóâÛóåé÷ 106,835,512.23
°îáðÞóâåóôá ðÀçéá 152,984,460.28
ªùííåôïøÛ÷ ëáé »áëò.°ðáéôÜóåé÷ 8,550,827.19
°ðïõÛíáôá 1,601,957.50
¦åìÀôå÷ 14,940,351.20
¤ïéðÛ÷ áðáéôÜóåé÷ 15,454,243.08
ÌòåÞçòáæá 809.88
¢éáõÛóéíá 1,291,335.11

»åôáâáôéëïÝ ìïçáòéáóíïÝ ¶îåòçèôéëïà     1,621,482.03
ªËÁÃ¤Ã ¶Á¶Ä¡¸Æ¹ºÃË 196,971,419.98
¤Ã¡°Ä¹°ª»Ã¹ Æ°¥¶¿ª ÌÄ¶¿ªÆ¹ºÃ¹     2,844,975.76

¦°£¸Æ¹ºÃ  ¦Ãª° ª¶ ¶ËÄ¿
  30.09.2003
ºáôáâìèíÛîï íåôïøéëÞ ëåæÀìáéï  11,340,000.00
°ðïõåíáôéëÀ & ìïéðïÝ ì/óíïÝ éäÝöî ëåæáìáÝöî  25,142,302.27
°ðïôåìÛóíáôá ðòïèçïùíÛîöî øòÜóåöî  6,858,450.73
¢éëáéñíáôá íåéïãèæÝá÷ óôá Ýäéá ëåæÀìáéá  5,022.45
ºáõáòÀ åîïðïéèíÛîá áðïôåìÛóíáôá (ëÛòäè) ÃíÝìïù
ðåòéÞäïù ðòï æÞòöî 14.396.324,12 
¦ìÛïî: °îáìïçÝá íåôïøñî íåéïãèæÝá÷
óôá ðòï æÞòöî áðïôåìÛóíáôá 503.32
»åÝïî: ¢éáæïòÛ÷ æïòïìïçéëïà åìÛçøïù ðòïèç. øòÜóåöî                   0.00 14.396.827,44
¦òïâìÛãåé÷ äéÀæïòå÷  3,657,290.41
Ëðïøòåñóåé÷ íáëòïðòÞõåóíå÷  70,012,933.89
Ëðïøòåñóåé÷ âòáøùðòÞõåóíå÷  59,053,298.75
»åôáâáôéëïÝ ¤ïçáòéáóíïÝ ¦áõèôéëïà         6,505,294.04
ªËÁÃ¤Ã¦°£¸Æ¹ºÃË  196.971.419,98
¤Ã¡°Ä¹°ª»Ã¹ Æ°¥¶¿ª ¦¹ªÆ¿Æ¹ºÃ¹  2,844,975.76

 º°Æ°ªÆ°ª¸ °¦ÃÆ¶¤¶ª»°Æ¿Á (1 ¹°ÁÃË°Ä¹ÃË - 30 ª¶¦Æ¶»µÄ¹ÃË 2003)
 ¶ªÃ¢°
 Îóïäá áðÞ ðöìÜóåé÷  76,153,033.84
 »åÝïî: ºÞóôï÷ ðöìèõÛîôöî  67,522,513.91
 ¦ìÛïî: Íììá Ûóïäá åëíåôÀììåùóè÷    1,402,924.22
 »¹ºÆ° °¦ÃÆ¶¤¶ª»°Æ° (ëÛòäè) ¶º»¶Æ°¤¤¶Ëª¸ª  10,033,444.15
 »åÝïî: Îêïäá ¢éïéëèôéëÜ÷ ¤åéôïùòçÝá÷  5,155,040.89
  Îêïäá ¤åéôïùòçÝá÷ ¢éÀõåóè÷  1,757,559.19
  ÌòèíáôïïéëïîïíéëÀ °ðïôåìÛóíáôá  -1,271,713.86
 ªËÁÃ¤Ã  5,640,886.22
 º°£°Ä° °¦ÃÆ¶¤¶ª»°Æ° (ëÛòäè) ¶º»¶Æ°¤¤¶Ëª¸ª  4,392,557.93
 ¦ìÛïî: °îÞòçáîá Îóïäá - ºÛòäè  13,089,036.38
 »åÝïî: °îÞòçáîá Îêïäá - ·èíÝå÷    3,056,939.85
 »åÝïî: ªàîïìï áðïóâ. ¦Àçéöî óôïéøåÝöî 39,571,796.84
 »åÝïî:1. Ãé áðÞ áùôÛ÷ åîóöí. óôï ìåéôïùòç. ëÞóôï÷ 39,571,796.84
        2. °ðÞóâåóè ðåòéÞäïù äéáæïòñî åîïðïÝèóè÷         27,8 27.02       27,827.02
 ªËÁÃ¤¹º° º°£°Ä° °¦ÃÆ¶¤. (ëÛòäè) ¦ÄÃ ¼ÃÄ¿Á  14,396,827.44
 »åÝïî: °îáìïçÝá íåôïøñî íåéïãèæÝá÷ óôá áðïôåìÛóíáôá             503.32
 º°£°Ä° ¶ÁÃ¦Ã¹¸»¶Á° °¦ÃÆ¶¤. Ã»¹¤ÃË (ëÛòäè) ¦ÄÃ¼ÃÄ¿Á  14,396,324.12

ª¸»¶¹¿ª¶¹ª: 1)¡éá ôèî ëáôÀòôéóè ôöî áîöôÛòö åîïðïéèíÛîöî ëáôáóôÀóåöî ôèòÜõèëáî ïé âáóéëÛ÷ ëáé ðáòáäåçíÛîå÷ áòøÛ÷ ôè÷ ìïçéóôéëÜ÷. 2) ªôèî ðáòïàóá áòøéëÜ åîïðïÝèóè 
óùíðåòéìáíâÀîïîôáé, åëôÞ÷ áðÞ ôè íèôòéëÜ åôáéòåÝá ëáé ïé åôáéòåÝå÷ BEMALLTD íå Ûäòá ôèî ¤åùëöóÝá ºàðòïù ëáé AUTOTECHNICA LTD íå Ûäòá ôèî ªÞæéá µïùìçáòÝá÷ ëáé ïé ïðïÝå÷, çéá 
ôïù÷ óëïðïà÷ ôè÷ åîïðïÝèóè÷, óùîÛôáêáî ïéëïîïíéëÛ÷ ëáôáóôÀóåé÷ óôé÷ 30/09/2003. ¸AUTOHELLAS °.Æ.¶.¶. óùííåôÛøåé óôè BEMAL LTD ëáôÀ 100% ëáé óôèî AUTOTECHNICA LTD 99,39% íå 
Ûííåóè óùííåôïøÜ. 3) ¸ åîïðïéèíÛîè ìïçéóôéëÜ ëáôÀóôáóè ðòïÛëùãå íå ôè íÛõïäï ôè÷ ïìéëÜ÷ åîïðïéÜóåö÷, ôöî ëïîäùìÝöî ôïù ¶îåòçèôéëïà, ¦áõèôéëïà ëáé °ðïôåìåóíÀôöî ðåòéÞäïù, ôè÷ 
íèôòéëÜ÷ åôáéòåÝá÷ ëáé ôöî åôáéòåéñî BEMAL LTD ëáé AUTOTECHNICA LTD, óàíæöîá íå ôé÷ äéáôÀêåé÷ ôïù Àòõòïù 102 ôïù º.Á.2190/20. 4) Ã áòéõíÞ÷ ôïù áðáóøïìïàíåîïù ðòïóöðéëïà óôé÷ 
30.09.2003 Üôáî 586 Àôïíá. 5) Ã åîïðïéèíÛîï÷ ëàëìï÷åòçáóéñî ðåòéìáíâÀîåôáé óôïù÷ ëìÀäïù÷ ïéëïîïíéëÜ÷ äòáóôèòéÞôèôá÷ ôïù ªÆ°ºÃ¢91 "¶ëíÝóõöóè áùôïëéîÜôöî" œ711,0  œ73.323.255,67, 
ªÆ°ºÃ¢91 "¶íðÞòéïáùôïëéîÜôöîïøèíÀôöî" 501.0, œ2.194.411,68, ªÆ°ºÃ¢91 "ªùîôÜòèóè ëáé åðéóëåùÜ áùôïëéîÜôöî ïøèíÀôöî 502.0, œ330.991,95 ëáé ªÆ°ºÃ¢91 "¶íðÞòéï áîôáììáëôéëñî ëáé 
åêáòôèíÀôöî áùôïëéîÜôöî ïøèíÀôöî 503.0, œ304.374,54. 6) Æï óàîïìï ôöî åðåîäàóåöî óôèî ðåòÝïäï 01/01/2003 - 30/09/2003 ôöî åôáéòåéñî ðïù óùííåôÛøïùî óôèî åîïðïÝèóè, áîÜìõå óôï 
ðïóÞ ôöî œ65,5åë. 7) ¶ðÝ ôïù óùîÞìïù ôöî ðáçÝöî ôöî åôáéòåéñî ðïù óùííåôÛøïùî óôèî ðáòïàóá åîïðïÝèóè äåî ùæÝóôáîôáé ùðïõÜëå÷ ëáé ðòïóèíåéñóåé÷. 8) ËæÝóôáôáé åðÝäéëè áðáÝôèóè àãïù÷ 
œ2.562.450,48, çéá ôèî ïðïÝá óôé÷ 30/06/2003 óøèíáôÝóõèëå éóÞðïóè ðòÞâìåãèóå âÀòï÷ ôöî åîïðïéèíÛîöî áðïôåìåóíÀôöî ðåòéÞäïù.

 °õÜîá, 3 ÁïåíâòÝïù 003

 Ã ¦ÄÃ¶¢ÄÃª ÆÃË ¢ ¸ ¡¶Á¹º¸ ¢¹¶Ë£ËÁÆÄ¹° ¸ ¢¹¶Ë£ËÁÆÄ¹° Ã ¦ÄÃ¹ªÆ°»¶ÁÃª
 & ¢/Á¿Á ªË»µÃË¤Ãª & »¶¤Ãª ÆÃË ¢.ª. Ã¹ºÃÁÃ»¹º¿Á Ë¦¸Ä¶ª¹¿Á ¤Ã¡¹ªÆ¸Ä¹ÃË

 £¶Ã¢.¶ËÆ.µ°ª¹¤°º¸ª ¶»».ªË·.£¶Ã¢.µ°ª¹¤°º¸ ¡°Ä. °¡¡. ¦¶¤¶º°ÁÃË º¿Á.¼¿Æ¹ÃË 
    ª¹°»¦°Á¸ª
 °Æ¥458197 °Æª277500 °Æª106973 °Æ¼093095
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 ¢¹ºÆËÃ Ë¦Ãº°Æ°ªÆ¸»°Æ¿Á (»°ÄÆ¹Ãª 2004)

 º¶ÁÆÄÃ ºÄ°Æ¸ª¶¿Á
 ¤. µïùìéáçíÛîè÷ 576, °òçùòïàðïìè 210 9982000 - 9938855 - 9982998
 ¦¶Ä¹ÃÌ¸ °£¸Á°ª
 ¢éåõîÛ÷ °åòïäòÞíéï °õèîñî Ç¶ì. µåîéúÛìï÷È 210 3534900
 ¥åîïäïøåÝï Intercontinental - °õÜîá 210 9218360
 ¥åîïäïøåÝï Mare Nostrum - ÁÛá »Àëòè 22940 71000
 Club Mediterranee Athenia - »áòáõñîá÷ 22940 58148
 ºèæéóéÀ: ¤. ºèæéóÝá÷ 327 210 8001158
 ºèæéóéÀ, µéìôáîéñôè 33-35-37 210 8003900
 ¥åîïäïøåÝï °óôÛòá÷ µïùìéáçíÛîè÷ 210 8901745
 ¤. ªùççòïà 12 - °õÜîá 210 9220102-4
 µáó. ªïæÝá÷ 71 (Ûîáîôé êåîïäïøåÝïù Hilton) 210 7247071 - 7227391
 °ç. ¦áòáóëåùÜ, »åóïçåÝöî 381 210 6512423
 ¦áéáîÝá, 2ï øìí. ¦áéáîÝá÷ - »áòëïðïàìïù 210 6646012
 ¦åòéóôÛòé, »ðÞôóáòè & »åìÀ 45 - 47 210 5759569
 ¦åéòáéÀ÷: °ëôÜ »éáïàìè 67 & °ç. ÁéëïìÀïù 210 4526600 - 4526622
 ¤ÃËÆÄ°º¹
 ¡åöòçÝïù ¤Ûëëá 12µ 27440 66655
 ¦ÃÄÆÃ Ì¶¤¹ °Ä¡Ã¤¹¢°ª
 ºåîôòéëÞ ¡òáæåÝï  27540 51754
 ¶ËµÃ¹°
 ¶òÛôòéá - °òô. °íáòùóóÝá÷ 45 22290 61401
 Club Mediterranee: ¡òåçïìÝíáîï ¤éøÀäá÷, ¶àâïéá 22260 33281
 ¦°ÆÄ°
 ºáòÞìïù 2 2610 220990
 ¦¶Ä¹ÃÌ¸ £¶ªª°¤ÃÁ¹º¸ª
 °åòïäòÞíéï £åóóáìïîÝëè÷ 2310 473952
 ¡åöòçéëÜ÷ ªøïìÜ÷ 130 2310 476270
 NÝëè÷ 1 2310 224906
 ÆòÝôóè 102, ¶àïóíï÷ 2310 587151
 ¦¶Ä¹ÃÌ¸ Ì°¤º¹¢¹º¸ª
 ºáììéõÛá  23740 22969
 ¥åîïøïäåÝï ¡åòáëÝîá Beach 23710 52005
 ¥åîïäïøåÝï Sani Beach 23740 31231
 ¥åîïäïøåÝï °thos Palace   23740 22100
 ¥åîïäïøåÝï Pallini Beach 23740 22480
 ¥åîïäïøåÝï ¦Þòôï ºáòòÀ÷ 23750 79353
 ¦¶Ä¹ÃÌ¸ º°µ°¤°ª
 °åòïäòÞíéï ºáâÀìá÷ 25910 53320
 ¶òùõòïà ªôáùòïà 1 2510 838310
 ¦¶Ä¹ÃÌ¸ º°Æ¶Ä¹Á¸ª
 ÁÝëè÷ 7, ¦áòáìÝá ºáôåòÝîè÷ 23520 62751
 ¦¶Ä¹ÃÌ¸ ºÄ¸Æ¸ª
 ¸òÀëìåéï
 °åòïäòÞíéï ¸òáëìåÝïù 2810 330452
 µéïíèøáîéëÜ ¦åòéïøÜ 2810 382230
 25è÷ °ùçïàóôïù 34 - ¸òÀëìåéï 2810 341734
 ÌáîéÀ
 °åòïäòÞíéï ÌáîÝöî 28210 63385
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 ¶ì. µåîéúÛìïù 12 - ÌáîéÀ 28210 40366
 ¦ìáôáîéÀ÷ 28210 38031
 ÄÛõùíîï
 Íòè µåìïùøéñôè 5 - ÄÛõùíîï 28310 26286
 ¥åîïäïøåÝï Creta Panorama 28340 51568
 ¥åîïäïøåÝï Creta Marine 28340 51290
 °çéï÷ ÁéëÞìáï÷
 ºïùîäïàòïù 15 - °ç.ÁéëÞìáï÷ 28410 28311
 ¥åîïäïøåÝï Porto Elounda Resort  28410 41903
 ¥åîïäïøåÝï Elounda Mare  28410 41102
 ªèôåÝá 
 °. ¦áðáîäòÛïù 12 28430 22057
 ÌåòóÞîèóï÷
 ¶ì. µåîéúÛìïù 8 - ÌåòóÞîèóï÷ (»Àììéá) 28970 22009
 ¥åîïäïøåÝï Creta Maris - ÌåòóÞîèóï÷ 28970 21433
 ¥åîïäïøåÝï Knossos Royal 28970 23575
 ¥åîïäïøåÝï Royal Mare 28970 25025
 °¤¶¥°Á¢ÄÃË¦Ã¤¸
 °åòïäòÞíéï °ìåêáîäòïàðïìè÷ 25510 45408
 ¤åöæ. ¢èíïëòáôÝá÷ 392 25510 82014
 ª°ÁÆÃÄ¹Á¸
 °åòïäòÞíéï ªáîôïòÝîè÷ 22860 33670
 ¼èòÀ ªáîôïòÝîè÷ 22860 22221
 ÄÃ¢Ãª
 °åòïäòÞíéï ÄÞäïù 22410 82902
 ¡òÝâá 16  22410 21819 - 25888
 ¤Ýîäï÷ Royal Village 22440 32000
 ¥åîïäïøåÝï ÄÞäï÷ Palace 22410 25222 - 26222
 ¥åîïäïøåÝï Pefkos Village 22440 48130
 ¤åöæ. ÄÞäïù-ºáíåÝòïù 14o øìí. 22410 98200
 º¶ÄºËÄ°
 °åòïäòÞíéï ºÛòëùòá÷  26610 33547
 ¶õîéëÜ ¤åùëÝíè÷ 26610 38388 - 27101
 °øáòÀâè 26630 63864
 ¥åîïäïøåÝï Messonghi Beach 26610 76684-6
 ¹¿°ÁÁ¹Á°
 °åòïäòÞíéï ¹öáîîÝîöî 26510 27400
 ¦ùòóéîÛììá 11 26510 38911
 ¤¶Ëº°¢°
 µáìáöòÝôïù 1 - ÁùäòÝ 26450 93210
 º¿ª
 °åòïäòÞíéï ºö 22420 51400
 µáó. ¡åöòçÝïù µ‹ 46 22420 28002
 ¥åîïäïøåÝï Club Mediteranee 22420 71311
 ¥åîïäïøåÝï Magic Life 22420 41622
 ª°»Ãª
 °åòïäòÞíéï ªÀíïù 22730 62406
 ªïæïàìè 17 - µáõà 22730 24771
 ¦ùõáçÞòéï 22730 62445
 ·°ºËÁ£Ãª
 °åòïäòÞíéï ·áëàîõïù
 ¤ïíâÀòäïù 38 26950 45706 - 26063

hertz.indd   89 4/20/04   1:55:43 PM



90

 º¶¼°¤¤ÃÁ¹°
 °åòïäòÞíéï ºåæáììïîéÀ÷ 26710 42142
 ¤Àóóè 26710 24438 - 25114
 µåòçñôè 18, °òçïóôÞìé 26710 23887
 º°¤°»°Æ°
 °åòïäòÞíéï ºáìáíÀôá÷ 27210 69547
 ¼áòñî 235 27210 88268
 ¤¶ªµÃª
 °åòïäòÞíéï ¤Ûóâïù 22510 61589
 ºïùîôïùòéñôè 87 22510 37355
 ¡ïàôïù 4 - »Þìùâï÷ 22530 72471
 ªº¹°£Ãª 
 ¦åòéæåòåéáëÜ ÃäÞ÷ 24270 23706-7
 »ËºÃÁÃª
 °åòïäòÞíéï »ùëÞîïù 22890 27511
 ÃíâòïäÛëôè÷ (ëåîôòéëÀ çòáæåÝá) 22890 27346
 ¼Àíðòéëá 22890 26555
 Á°¥Ãª
 Ìñòá ÁÀêïù 22850 26600
 µÃ¤Ãª
 ¹Àóöîï÷ 90 24210 22544
 °åòïäòÞíéï - °çøÝáìï÷ µÞìïù
 ¤°Ä¹ª°
 AîõÝíïù ¡áúÜ & °ç. ÁéëïìÀïù 41 2410 670200
 Ì¹Ãª
 °åòïäòÞíéï ÌÝïù 22710 28445
 ¤åöæ. °éçáÝïù 36, ÌÝï÷ 22710 26115
 ¦Ä¶µ¶·°
 °åòïäòÞíéï Íëôéï 26820 25215
 º°Ä¦°£Ãª
 ¦ìáôåÝá ¸òñöî ¦ïìùôåøîåÝïù 22450 22235
 º°ªÆÃÄ¹°
 11è÷ ÁïåíâòÝïù 7 24670 21371
 ¦¸¤¹Ã
 °ç. ¹öÀîîè÷ 24260 32152
 ¦°Ä¡° 
 Ä. ¼åòáÝïù 13 26840 32788
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